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Sto osób straciło pracę 
Zwolnienia grupowe .w Beetexie 

O koło 1 OO osób, w większości z pro
dukcji, otrzymało pod koniec stycz

nia wypowiedzenia umowy o pracę w 
zakładzie Beetex, który mieści się przy 
ulicy.Powstańców w Łowiczu. Ponieważ 
jest to zdecydowanie więcej niż 10 pro
cent załogi należy w tym przypadku 
mówić o zwolnieniach grupowych. To już 
kolejny zakład w mieście, który znacznie 
redukuje ilość pracowników. W poprzed
nim numerze Nowego Łowiczanina pisa
liśmy o 48 osobach zwalnianych z łowic
kiego Zakładu Energetyki Cieplnej. 

W 2002 roku Beetex zatrudniał łącznie 
. z osobami na urlopach macierzyńskich i 
wychowawczych 416 osób, natomiast na 
koniec roku 2000 w Beetexie pracowało 
aż 485 osób, zatrudnienie więc regularnie 
spada. Czy to oznacza, że firma zamierza 
całkowicie wycofać się z Łowicza? Nikt 
nam tego oficjalnie nie powiedział, ale 
mamy świadomość, że zamówień nadal 
nie ma i dalej będą przestoje - mówią 
zwolnieni pracownicy Beetexu. Do Po
wiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu pi-

smo z informacją o zwolnieniach wpły
nęło w przedpołudniowej poczcie, we 
wtorek, 28 stycznia. Była to krótka, la
koniczna wręcz wiadomość: ,;z, dniem 27 
stycznia 2003 jesteśmy zmuszeni zmniej
szyć zatrudnienie w zakładzie z przy
czyn ekonomicznych:.. brak zamówień, o 
więcej niż 10% pracowników". Tego sa
mego dnia po godzinie 14. część załogi 
została zebrana na sali produkcyjnej i oso
by wyczytywane przez brygadzistki szły 
wraz z nią do gabinetu szefowej - proku
renta Elisy Marii Mathilde Spronk, gdzie 
otrzymywały sztampowe, ustne podzię
kowania i wymówienia z pracy. Zdaniem 
części pracowników zwolnienia te były 
niezgodne z polskim prawem, gdyż za
kład nie powiadomił na 45 dni przed zwol
nieniami Powiatowego Urzędu Pracy. 
Niektórzy z pracowników zamierzają 
jeszcze w tym tygodniu złożyć do Sądu 
Pracy wnioski z żądaniem· odszkodowa
nia, które może być równe wynagrodz~ 
niu w okresie wypowiedzeni.a. 

dok. na str. 3 

Rolnicy blokowali Poznańską 
Z apowiadana na środę, 5 lutego bi oka- tów było kilka: pełna i rzetelna informacja na 

da drogi krajowej z Warszawy do Po- temat integracji europejskiej, ochrona rynku 
znania, w Łowiczu na skrzyżowaniu z ul. rolnego, kontrolowany import żywności, 

Zamkową, w ostateczności przeniosła się opłacalność produkcji -żywca wieprzowe
na skrzyżowanie zul. Annii K.rajowej, gdzie go, wołowego i drobiowego, zwiększenie 
ponad stu rolników blokowało drogę cho- dopłat do produkcji plleka. 
dząc po przejściach dla pieszych_ Postula- dok na str. 2 

W utrudniającej widoczność mgle, rolnicy blokowali wczoraj Poznań
ską, na skrzyżowaniu z ul. Armii Krajowej. 

Fundusz przeiął Agros Fortunę 

W drugiej połowie stycznia tego roku Po :finaliz,acji zakupu Agros Fortuny, ce
sfinalizowana została transakcja Iem Enterprise lnvestors jest doprow~ 
zakupu 90% Agros Fortuny Sp. niedofuzjiAgrosuzfirmąSondaS.A.Połą

z o.o. przez Enterprise lnvestors. Zgodnie czone firmy mają być największym produ
z wnową wstępną podpisaną 19 września centem soków w Polsce z 24,5% udziałem 
2002 roku w wyniku uzyskania stosow- w rynku według badania firmy badawczej 
nychzgód,akcjeAgrosFortunyzostałyprze- MEMRB w okresie od lipca do pażdzierni
kazane na rzecz Połish Enterprise Fund IV, ka 2002 roku. Warunkiem fuzji jest jednak 
funduszu private equity zarządzanego otrzymanie zgody Urzędu Ochrony Kon
przez Enterprise Investors. Wartość trans- kurencj i i Konswnentów. 
akcji wynosi 110,6 mln zł. dok. na str. 3 

3 lutego rozpoczął się proces "łowickiej ośmiornicy". Na · ławie oskarżonych zasiadło 9 osób. Relacj~ 
z pierwszego dnia procesu na stronie 2 i 9. 

' 
Dziewięćdziesiąt tysięcy złotych więcej na inwestycje 

N a ostatniej sesji Rady Miejskiej 4.677.049 zł, co stanowi 12,1%. Na 
w Łowiczu, która odbyła się w ubie- opiekę społeczną zaplanowano l 0,9% 

gły czwartek, 30 stycznia radni 15 głosa- wydatków, o O, 1 % mniej niż w roku ubie
mi, przy 5 wstrzymujących się (SLD) głym. Na transport, usługi, handel gospo
uchwalili budżet miasta Łowicza na 2003 darkę mieszi9lniową i komunalną zapla
rok. Łączna kwota wydatków zapiano- nowano 9,5%, o 0,4% więcej niż w roku 
wanych w budżecie na 2003 rok wynosi ubiegłym. Kulturze i ochronie dziedzic-
38.610.215 zł, jest mniejsza od ubiegło- twa narodowego oraz kulturze fizycznej 
rocznej o 3.095.670,5 zł. Z tego najwię- i sportowi przypadnie 7,8%, o 0,9% wię
cej, bo aż 17.102.434 zł zaplanowano cejniżwrokuubiegłym.NaochronęzdrQ

na oświatę i edukacYjną opiekę wycho- wia i przeciwdziałanie alkoholizmowi 
wawczą, co stanowi 44,3% wydatków, zaplanowano 0,7% łącznej sumy wydat
o 5,9 % więcej niż w roku ubiegłym, na ków - o 0,2% więcej niż w roku ubie
drugim miejscu pod względem wydatków głym.0,9% zaplanowano na obsługę dłu
znajdują się inwestycje. Na nie łącznie za- gu publicznego - -0,2% mniej niż w roku 
planowano 4.87 4.800 zł,co stanowi ubiegłym. 1 % zaplanowano na wydatki 
12,6%, o 8, 1 % mniej niż w ubiegłym pozostałe, ale tym razem 0,5% więcej niż 
roku. W roku 2003 wzrosną natomiast w roku ubiegłym. Na bezpieczeństwo 
o 0,6% wydatki na administrację, w po- publiczne zaplanowano 0,2% wydatków, 
równaniu do roku ubiegłego - wyniosą o 0,2% mniej niż w roku ubiegłym. 

15 lutego 2003 roku • :fil 
DOMANIEWICE ul. Główna 5 - <;: 
Teł. (0"'6) 838-36-46, ~7-4130-23-ł 

w porównaniu cJ.o roku ubiegłego 
zmniejszyły się wydatki na inwestycje, 
opiekę społeczną, bezpieczeństWo pu
bliczne i obsługę długu publicznego, 
w pozostałych punktach planowane wy
datki zwiększyły się. 

Jakie inwestycie? 
Część budżetu poświęcona inwesty

cjom planowanym w 2003 roku była te
matem dyskusji na komisjach. Było to 
jedną z przyczyn nie uchwalenia budże
tu w pierwszym terminie, czyli 30 grud
nia 2002 roku. Ostatecznie budżet przy
jęto miesiąc później, ale róźni się on od 
projektu, który początkowo zapropono
wał burmistrz. Wydatki inwestycyjne 
wzrosły o 0,2 % od proponowanych pier
wotnie przez burmistrza. dok. na str. 5 
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PROC~S ,tOWICKHJ OŚMIORNICY' 
Komisja Rewizyjna 

Sprawd1q ryczałty, telefony, 
urlop i delegacie 

Dziewięciu oskarżonych o działanie w zorganizowanej grupie przestępczej 

C zterema zagadnieniami związanymi 
z wydatkami na administrację będzie 

zajmowała się w najbliższy poniedziałek, 
1 O lutego miejska Komisja Rewizyjna. Rad
ny Krzysztof Zieliński na poprz.ednim po
siedz.eniu komisji poprosilo pisemną infor
mację na temat korzystania przez l.117.ędni
ków z tzw. ryczałtów samochodowych, 
kosztów rozmów przez telefony komórko
we, oraz z ilu telefonów UI7,ę<lnicy korzy
stają. Prosił też o infonnatje na temat kosz
tów delegacji bmmistrz.a i tego c;z;y bunnistrz 
wykorzystał ubiegłoroczny urlop wypo
czynkowy. Do chwili zamykania tego nu
meru Nowego Łowiczanina radny Zieliński 
i komisja jeszcr.e nie otrzymali odpowiedzi 
na po~ pytania 

W poniedziałek, 3 lutego rozpo
czął się proces w sprawie o rozbo
je i kradzieże z włamaniem doko
nywane na terenie Łowicza i oko
lic, w okresie od marca 1999 roku 
do września 2000 roku. Na ławie 
oskarżonych zasiadło 9 osób, wo
bec większości z nich zastosowa
no areszt tymczasowy. Wśród 
oskarżonych znaleźli się Bogumił 
G. pseudonim Belmondo, Dariusz 8. 
pseudonim Buniek, Jarosław T., 
Michał M. pseudonim Duch, Marcin 
K., Arkadiusz L., Grzegorz S. oraz 
bracia Sebastian i Łukasz P. pseu
donim Obiboki. 

Z uwagi na ilość osób oskarżonych, 
jak.i szcz.ególne środki be'zpiecz.eństwa, 

jawność rozprawy, która odbywała się 
w jednostce wojskowej przy ul. Jana Pawła 
n w Łowiczu, została ograniczona poprzez 
wydawanie kart wejściowych .. Wszyscy 
oskarżeni z wyjątkiem Dariusza B. i Grze
gorza S. są mieszkańcami Łowicza. 
Bogumił G., mieszkaniec Łowicza, żona

ty, ojciec dwójki dzieci, posiadający wy
kształcenie podstawowe bez wyuczonego 
zawodu, znany był już wcześniej sądowi 
i organom ścigania Był karany, min. odsia
dywał karę 14 miesięcy pozbawienia wol
ności. 

DariuszB. urodzonyw 1972roku,miesz
kaniec Skierniewic, posiadający wykształ-

dok. ze str. 1 

cenie średnie, wcześniej był karany jedynie 
gizywną, za sfułszowanie podpisu. 

Jarosław T. urodzony w 1968 roku 
w Łowiczu, posiadający wykształcenie śred
nie, nie posiadający stałego zatrudnienia, 
żonaty, ojciec jednego dziecka, aktualnie od
bywa karę wymierzoną przez sąd w War
szawie z art 278 kk za kradzież: 
Michał M. urodzony w 1973 roku 

w Skierniewicach, mieszkający ostatnio 
w Łowiczu bez stałego meldunku, posiada
jący wykształcenie średnie, nie pracował -
twierdzi, że utrzymywał się z oszczędno
ści. Kawaler, karany był wcześniej z art 
217kkzanaruszenienietykaln0ścicielesnej. 

MarcinK ur. w 1974r. wŁowiczu,po
siadający wykształcenie średnie, pracował 
dorywczo, kawaler, ojciec jednego dziecka. 

Grzegorz S. urodzony w 1973 roku, za
mieszkały w Skierniewicach, posiadający 
wykształcenie zasadnicze, kawaler, bez
dzietny. Wcześniej karany był z art 208 kk, 
za kradzież z włamaniem i został skazany 
przez sąd w Rawie Mazowieckiej na rok 
i trzy miesiące pozbawienia wolności w za
wieszeniu na trzy lata. Prócz tego był kara
ny karami grzywny. 

Arkadiusz L. urodzony w 1971 roku, 
zamieszkały w Łowiczu, kawaler ojciec jed
nego dziecka, posiadający wykształcenie 
podstawowe, bez wyuczonego zawodu, był 
na utrzymaniu matki. 

Sebastian P. urodzony w 1980 roku, za-

Rolni(y blokowali Poznańską 
P onadto: rozwiązanie problemu opieki 

~ zdrowotnej w kraju, a w szczególno 
ści uwzględniając s:zpital w Łowiczu, 

ale jak mówili sami protestujący: Jesteśmy 
tutaj, bo w kraju jest źle. Nie chodzi tylko 
o nas, ale o cały naród, o osoby bez pracy 
i szans na godne życie. 

W rozmowie z NL. radny powiatowy 
Waldemar Wojciechowski z Samoobrony 
mówił, że rolnicy z powiatu łowickiego 
walczą o „dobro ogólne" i nie chcą skłócać 
wsi z miastem. Jeszcze przed rozpocz.ęciem 
blokady która miała trwać od IO.OO do 16.00, 
mówił, że w zależności od liczby osób, ulica 
Poznańska zablokowana zostanie na wyso
koSci ul. Zamkowej, bądź ul. Armii Krajo
wej. Jeszcze po godzinie IO, w tym pierw
szym miejscu zgromadzonych było zaled
wie kilkanaście osób. Liczba ta szybko WIIO

sła, jednak zdecydowano się przejść na 
skrzyźowanie z AK. Idący poboczem drogi 

~ 

Smierć. w studni 

W środowy poranek, 29 stycznia 
w miejscowości Emilianów w gmi
nie Bielawy, w studni znaleziono 

ciało 49 letniej kol?iety. Makabrycznego od
krycia dokonał mąż zmarłej, który zoóento
wał się, że nie ma jej w domu i ro:zpoczął 
poszukiwania Studnia, z której wyłowiono 

• 31 stycznia w Chąśnie policjanci za
trzymali 39-letniego mieszkańca Łowicza, 
który kierował samochodem osobowym 
marki Fiat 126p będąc pod wpływem alko
holu. W powietrzu wydychanym z płuc miał 
1,20 mg/dm3 alkoholu. 

•Tego samego dnia w Łowiczu policjan
ci zatrzymali kolejnego nietrzeźwego kie
rowcę samochodu osobowego marki Fiat 
126p. W powietrzu wydychanym z płuc nliał 
1,26 mg/dm3 alkoholu. 

li I lutego w Łowiczu i w Zdunach funk
cjonariusze ZAIKS przeprowadzili wspólnie 

rolnicy spotykali się z gestami solidarności 
ze strony przejeżdżających kierowców -
głównie z TIR- ów. Tak.że później, na samej 
blokadzie, osoby-ro. in. z Łodzi wyrażały 
słowa poparcia Do chwili zamkni<(Cia nu
meru NŁ. demonstracja pl7.ebiegała spokoj
nie. Protestujący zajmowali.pas jezdni przez 
30 do 40 minut, następnie na dziesi'(Ć minut 
odblokowając ruch, kierowaniem którego 
zajmowała siępolicja 

Była to już chuga tak.a akcja w mijającym 
tygodniu. Przypomnijmy, we wtorek 4 lu
tego około 200 osób blokowało skrzyżowa
nie Poznańskiej i Armii Krajowej. Do rolni
ków dołączyli wtedy bezrobotni mieszkań
cy Łowicza, a nawet dzieci. W rozmowie 
zN.Ł. Waldemar Wojciechowski podkreślił, 
że nie jest to protest partyjny. Rolnicy po 
prostuwalczą,abywtymkrajucośsięwresz
cie zmieniło - bo jak na razie człowiek trak
towany jest gorzej niż zwierzę. (wcz) 

ciało T.B. :znajdowała się nieopodal jej miej
sca zamieszkania. Prokurator przybyły na 
miejsce z.darzenia z.aa.ądził wykonanie sek
cji zwłok. Sekcja, która odbyła się 30 stycz
nia wykazała, ż.e przyczyną śmierci było 
uduszenie w wyniku utonięcia. W zdarze
niu wykluczono udział osób trzecich. 

z policjantami z łowickiej KPP akcję pole
gającą na sprawdzaniu legalności rozpo
wszechniania publicznego utworówmużycz
nych chronionych przez związ.ek. Rozpo
wszechnianie be-z wymaganej licencji stwier
&ono w dwóch lokalach gastronomicznych 
w Łowiczu oraz jednym lokalu w z.ctunach. 
Była to druga akcja związku i policji w ciągu 
ostatnich dwóch tygodni. 

• 3 lutego o godzinie 20. mieszkaniec 
Łowicza zgłosił łowickiej policji kradzież 
kurtki wraz z dokumentami z lokalu gastro
nomicznego z centrum miasta. Nieznani 
sprawcy wykorzystując nieuwagę ukradli 
kurtkę z wieszaka. Wraz z kurtką zginął 
portfel z dowodem osobistym, kartą banko
matową i kartami telefonicznymi. 

Wszystkie osoby, które mogłyby pomóc 
www. sprawach prosimy o osobisty lub tele
foniczny kontakt z Komendą Powiatową 
Policji w Łowiczu. 

Opracował asp. szt.ab. Witold Jaruxz.ek 

mieszkały w Lowiczu, posiadający wy
kształcenie średnie, wcz.eśniej karany grzyw
nąp17.e'Z sąd w Łowiczu za posiadanie pałki 
basebolowej. 
Łukasz P. urodzony w 1979 roku, za

mieszkały w Łowiczu, kawaler, bezdziet
ny, posiadający wykształcenie średnie. 

Prokurator oskaria 
Prokurator Stefan ZakIL.ewskiz Wydziału 

Przestępczości Z.Organizowanej Prokuratu
ry Apelacyjnej w Łodzi obszerny akt oskar
żenia czytał kilkanaście minut, przedstawia
jąc oskarżonym kolejno szereg z.arzutów. 

Bogumiła G., Dariusza B., Marcina K, 
Jarosława T., Michała M i Grzegorza S. 
oskarżył o to, że od marca 1999 roku 
do września 2000 roku działali wspólnie 
i w porozumieniu, a nadto z innymi ustalo
nymi osobami, odpowiadającymi w odręb
nym postępowaniu, brali udział w zor
ganizowanej grupie przestępczej, 
mającej na celu popełnianie przestępstw, 
a w·szczególności kradzieży z włamaniem 
opisanego w art 279 § 1 kk. Bogumił u. 
dzialałodmarca 1999 dowrześnia2000roku, 
Dariusz B. działał w marcu 1999 roku, Jaro
sławT. -odmajadopażdziemika 1999roku, 
Michał M - w maju 1999 roku, Marcin K 
w październiku 1999 roku, Grzegorz S. 
w październiku 1999 roku, tj. o pu.estęir 
stwo z art 258 § l kk. dok. na str. 9 

ŁSM wywiesza informacje 
o zadłużeniu 

W z.oremubiegłegorokuŁowickaSpół
dzielnia Mieszkaniowa ponowiła 
akcję wywieszania informacji na te

mat zadłużenia poszczególnych klatek scho
dowych w spółdzielczych blokach. Tym ra
zem jednak informacje są dokładniejsze niż 
w ubiegłym roku. Nazwiska oraz numery 
zadłużonych mieszkań nie są podawane. 
Informacje o wysokości zadłużenill w kon
kretnej klatce schodowej, w bloku, oraz ilo
ści mieszkań których to dotyc;z;y, wiszą, lub 
jeszcr.e w tym tygodniu z.ostaną powieszo
ne na osiedlach Tkaczew i Reymonta. Sto
sowne kartki pojawią się we wszystkich 
klatkach schodowych, w każdym spółdziel
czym bloku. Na tablicach ogłoszeń w klat
kach schodowych, gdzie mieszkańcy regu
larnie opłacają czynsz wywieszone zosta
nie podziękowanie za terminowe wpłaty. 
Mamy nadzieję, że ta akcja óędzie dopingrr 
wała naszych mieszkańców do regularnego 
opłacania czynszu - powiedział nam prezes 
Arinand Ruta. (mak) 

Krzyż Zasługi 
dla Mirosławo Kreto 

N a odbywającej się 29 stycznia sesji 
powiatu łowickiego obecny był ku
rator oświaty z Łodzi Jerzy Kosmyk, 

który w imieniu prezydenta Rzeczypospo
litej Polskiej uhonorował Mirosława Kreta
obecnego wicedyrektora Wydziału Oświa
ty łowickiego starostwa, srebrnym krzy
żem zasługi, przyznanym za działalność 
dla oświaty w powiecie. Mirosław Kret 
ze swej strony powiedział że to nie tylko 
jego zasługa, ale również szkół i pozosta
łych pracowników wydziału. Ponadto 
radni uchwalili budżet powiatu, o czym 
napiszemy w następnym numerze NŁ. 

(wcz) 

Przewodniczący Rody Miejskiej 
przyjmuje w koidą środę 

Poczta Polska 

Na tej samej komisji radni będą badali 
sprawę mianowania przez burmistrza Ry
szarda Budzałka na stanowisko dyrektor
ki Przedszkola nr 2 ,,Pod tęczą'' na osie
dlu Starzyńskiego Marioli Mońko. O po
dejrzanych motywach tej nominacji pisa
liśmy obszernie w numerze gazety 
z 16 stycznia tego roku. Przypomnijmy, 
że burmistrz postanowił nie organizować 
konkursu na to stanowisko, natomiast 
dyrektorkąprzedszkola uczynił osobę bez 
doświadczenia w pracy przedszkolnej, 
której wykształcenie budzi zastrzeże
nia i co do której jeden z poprzednich 
pracodawców wypowiedział się nega
tywnie. 

(mak) 

Nowy naczelnik lowickiei poczty 
D ecyzją dyrektora Rejonowego Urzędu 

Poczty Polskiej w Skierniewicach, w 
ostatnich dniach stycznia doszło do zmiany 
na stanowisku naczelnika Urzędu Poczty 
Polskiej nr. 1 w Łowiczu - jednostki nad
rzędnej dla urzędów pocztowych całego 
powiatu łowickiego. Dotychczasowy na
czelnik, Waldemar Głuchowski pełniący 
tą funkcję 11 lat, został awansowany na 
zastępcę dyrektora RUPP w Skierniewi
cach i będzie zajmował się sprawami logi
stycznymi. Na stanowisku w Łowiczu 
zastąpi go Zenon Rutkowski, mieszka
niec Skierniewic. Jest on dotychczasowym 
inspektorem kontroli w RUPP w Skier
niewicach. Zajmował się dochodzeniami 
dotyczącymi nieprawidłowości w funk
cjonowaniu urzędów poczty i samych 
pracowników na terenie byłego woje-

ZUK 

wództwa skierniewickiego. Do zmiany 
doszło we wtorek, 28 stycznia. 

Nowy naczelnik powiedział nam, że 
praca na tym stanowisku nie jest mu obca. 
W okresie 30 lat pracy na poczcie, nie 
tylko był inspektorem kontroli (w sumie 
przez 18 lat), ale także przez cztery lata 
był naczelnikiem UPPnr. 2 w Skierniewi
cach (przy dworcu PKS). Oprócz tego, 
wcześniej przeszedł przez szereg stano
wisk na poczcie, był listonoszem, pra
cownikiem spedycji, jeździł w ambulan
sie pocztowym. Jego wieloletnie doświad
czenie pozwala mu, jak przyznał w rozmo
wie z nami, powiedzieć, że pracę w urzę
dzie pocztowym :zna bardzo dobrze. Teraz 
aklimatyzuję się i zapoznaję ze szczegółami 
fonkcjonowania urzędu w Łowiczu -powie
dział nam Zenon Rutkowski. (tb) 

Wysypali iui 550 ton mieszanki 
K olejne opady śniegu, które nawiedziły chu. Zakład jest przygotowany na możli

w miniony wtorek, 4 lutego Łowicz., wość kolejnego zakupu składników mie
wymogły na dyrekcji Zakładu Usług Ko- szanki, chociaż co zaznaczył w rozmo
munalnych, Uze:ci już w okresie trwającej wie z nami Dutkiewicz, wolałby aby wa
zimy, zakup 30 ton soli przemysłowej, runki atmosferyczne poprawiły się i do 
która po zmieszaniu ze żwirem jest wy- wiosny nie było takiej konieczności. ZUK 
korzystywana do posypywania miej- posypywanie ulic finansuje bowiem ze 
skich ulic. Zakład zakupuje sól u przed- środków, które przyznano mu w budże
siębiorstwa zajmującego sięjej dystrybu- cie miasta i jest to 432 tys. zł przezna
cją i przewozem z Inowrocławia, nato- czone ogólnie na bieżące utrzymanie dróg 
miast piach tradycyjnie z podłowickiej miejskich, w tym także na likwidowanie 
kopalni Kosmin. Tadeusz Dutkiewicz, dziur i naprawy chodników. Każda zło
wicedyrektor ZUK powiedział nam, że tówka wydana z tych pieniędzy, obniża 
w obecnej chwili zakład na ulice miasta możliwą ilość wykonanych prac na tere- · 
rozrzucił już ok. 550 ton mieszanki pia- nie miasta. (tb) 

Diabetycy się organizuią 

W środę, 12 lutego o godz. 17 w Ło
wickim Ośrodku Kultury przy 
ul. Podrzecznej odbędzie się spo

tkanie założycielskie koła Polskiego Sto
warzyszenia Diabetyków w Łowiczu. 
Celem działania tego stowarzyszenia jest 
przede wszystkim pomoc i opieka oso
bom chorym na cukrzycę. Działalność 
dotyczy dostępu do informacji na temat 
aparatury, metod leczenia i radzenia so
bie w trudnych sytuacjach z tą chorobą, Spo
tkania odbywają się cyklicznie, udział w nich 
biorą prócz członków stowarzyszenia, za
proszeni goście - lekarze, przedstawiciele 

specjalistycznych firm. Wpisowe do Pol
skiego Stowarzyszenia Diabetyków, a 
także koszt wyrobienia legitymacji człon
kowskiej i koszt comiesięcznych składek 
jest symboliczny i wynosi po 1 zł. 

Organizatorami spotkania założyciel
skiego jest kilkuosobowa grupa inicjatyw
na, która planuje, że po powstaniu koła 
spotkania będą odbywały się cyklicznie -
raz w miesiącu w LOK W celu uzyska
nia wszelkich informacji można zwracać 
się do Eugeniusza Mosińskiego, dzwo
niąc pod nr tel. 837-66-20. 

(mwk) 

Primum Non Nocere protestuie w Warszawie 

W poniedziałek, 1 O lutego o godz. 
14 przed Ministerstwem Zdrowia 

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ło- w Warszawie, Stowarzyszenie Pa-

12. odprawiona będzie msza św. w kościele 
pod wezwaniem Jana Bożego w Warszawie 
przyul.Boni.fraterskiej 12. Tego samego dnia 
o 13.30 protestujący zbiorą się na Pl. Kra
sińskich i pójdą pod Ministerstwo Zdrowia 
zapalić znicze, poświę;:ając je pamięci tych, 
którzy miarli bo nie udzielono im pomocy. 

wiczu przewodniczący Krzysztof K.aliń- cjentów Primum Non Nocere organizuje 
ski podał godiiny swojego urzędowania wiec - pikietę, by protestować wobec nie 
Będzie przyjmował petentów w bi1117.e rady udzielania pomocy ofiarom błędów lekar
w każdą środę w godzinach 11.30-12.30. skich. Następnego dnia, 11 lutego o godz. 

• \-• \I ' ' 
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OD WYPADKU DO KOLIZJI 
Komisja Rewizyjna , 

Sprawdzą ryczał.ty, telef o~y, urlop i Hele gacie 
( 

zterema :zagadnieniami zwią:zanymi z Na tej samej komisji radni będą badali 
wydątkaminaadministracj~ bę<jzią :zaj- sprawę miarn:wania przą:{ fo1i;mistrza 
mowała się w najbliższy poniedziałek, Ryszarda Budzałka na stanowisko dy-

10 lutegomiejskaKomisjaRewizyjna. Rad- rektorkiPrzedszkola nr 2 .~~ą'' na 
ny Krzysztof Zieliński na poprzednim po- osiedlu Smrzyńskiego Marią li Mopko. O 
siedzeniu komisji poprosił o pisemnąinfor- podejrzanych motywach tej nominacji 
mację na temat korzystania przez urzędni- pisaliśmy obszernie w numerze gazety z 
ków z tz.w. ryc:załtów samochodowych, ,-16 stycznia tego .roku. PrzypornniJmy, 
kosztów rozmów przez telefony komórko- .że burmistrz postanowił ni:e-organizować 

Trudna do zaplanowania i przewi
dzenia jest służba policjantów z sek
cji ruchu drogowego KPP w Łowi
czu. Kiedy w ubiegłym tygodniu uma
wialiśmy się z policjantami na jazdę 
samochodem z wmontowaną wide
o"kamerą, wydawało się, że będzie 
można napisać relację o tej pracy na 
przykładzie pościgu za samochoda
mi, które rozwijają nadmierną pręd
kość, głównie na drogach krajowych 
przecinających Łowicz i powiat ło
wicki. Poczynania takich kierowców 
można nagrać i miarę potrzeby 
otworzyć. Stało się jednak inaczej. 
W czwartek, 30 stycznia wróciła -
rów-nież na drogi - zima. Opady śnie
gu rozpoczęły się nocą i trwały nie-

· mal przez cały dzień. Na drogach 
było ślisko i niebezpiecznie. Nie od
wołaliśmy spotkania z policjantami 
na służbie, gdy dowiedzieliśmy się, 
że doszło już do dwóch wypadków 
i kolizji i że policja właśnie tam je
dzie. Nasz reporter pojechał z dro
gówką na miejsce tych zdarzeń. 

Kolizia w Krępie 
30 stycznia około godz. 11 wyjechali

śmy z Łowic:za drogą nr 14 do Krępy. Pół 
godziny wcześniej doszło tam do zderzenia 
dwóch samochodów - Fiata 125p i Fiata 
-Sieny. Wcześniej na miejsce dojechała ekipa 
dochodzeniowo-śledc:za Z relacji kierowców 
wynika, że oba pojazdy jechały w stronę 
Lowic:za. Na wysokości końca parkingu z 
barem w Krępie, kierujący Fiatem Siena skrę
cił na park:ing, ponieważ ruch na nim jest w 
jedną stronę, nie wjechał dalej. Zatrzymał się 
na chwilę, żeby-zdjąć kurtkę, bo w samo
chodzie było mu :za ciepło. W tym momen
cie z trasy wypadł duży .fiat i uderzył w 
tylne prawe drzwi Sieny. Kierowca z Fiata 
12,5 p mówił, że jechał :za ciężarówką, która 
gwałtownie :zahamowała, on nie zdążył i 

Tak wygląda ekran.bd policyjnej wideokamery, która zainstalowana jest 
nieoznakowanym w samochodzie na cywilnych numerach. 

; ~~ -
wypadł z koleiny. Nie ma ~ątPliwości, że 
to jego wina. W, Sienie z tyłu siedziała córka 
kierującego. Na szczęście obrażenia jej nogi 
nie oka:zały się poważne. Wkrótce po prze
wiezieniu jtj do szpjtala policja dostała wia
domość, że nie musi zostać w szpitalu. W 
myśl przepisów była to więc kolizja. Policja 
dokładnie ogląda pąjazdy, drzwi Sienny są 
wgniecione, szyba stłuczona, uszkodzony 
słupek Pozwa:Jają mężczyźnie jechać do 
szpitala, aby zabrać żonę i córkę. Drzwi musi 
jakoś zabezpieczyć. Widać, że jest zdener
wowany. Nie chciał jechać do Łodzi, pomi
mo trudnych warunków dojechał i już wra
cał do domu. 

W Reczycach 
samochód w rowie 

Wypadek w Reczycach miał miejsce o 
godz. 10.15. Na drodze było dużo śniegu. 
Ten, co spadłwcześniej jest już ubity, ciągłe 
opady śniegu pogarszają warunki jazdy. Fiat 
Cinquecuento wpadł do rowu i leży na da
chu. Do samochodu dostało się błoto i woda 

- ; 

z rowu. Kierująca CC Monika S. z obraże
niami ogólnymi trafiła do szpiiała. PasaZ.er
ka z sap:1.ochodu czekała na wyciągnięcie 
'Pojazdu w kabinie lawety, która przyjechała 
z Łowic:za wydobyć pojazd. Oka:zało się to 
nie takie łatwe. Samochód o niedużej wadze 
trudno było postawić na kołach. Na drodze 
było ta:k ślisko, że Mercedes z lawetą zaczął 
się cofać. Holownikowi pomógł radiowóz z 
Domaniewic, podjechał i doczepił linkę ho
lowniczą do tyłu CC. W ci.asie wyciągania 
samochodu z rowu policja musiała najpierw 
kierować ruchem, później zatrzymać ruch. 
Z obu stron czekało już po kilka samocho
dów, wreszcie można było pozwolić im 
przejechać. Pomimo, że nie ma przenikliwe
go mrozu, mokry śnieg pada ta:k intensyw
nie, że po chwili odzież i buty są mokre. 
Jeden policjant część swoich czynności służ
bowych wykonuje w radiowozie, drugi jest 
cały czas na zewnątrz. 

Tego dnia policja wzywana była jes= 
do kolizji w Parmie, gdzie o godz. 9 .15 Fiat 
CC poślizgnął się i zderzył z autobusem 
oraz do kolizji na ul. Wars:zawskiej w Łowi
czu - gdzie o godz.10.4-0 zderzyły się dwa 
samochody - Fiat Punto i Honda 

Kolizji mogło być więcej, bo podczas 
czynności na miejscu zdarzenia w Krępie, 
pan w średnim wieku podjechał na parlcing i 
pytał policjantów, czy coś wiedzą o kolizji 
malucha, którym jechał jego syn. Mężczy
zna dowiedział się, że samochód wpadł do 
rowu. Wulocznie poradzili sobie bez policji -
tłumaczył poszukującemu syna zastępca 
naczelnika łowickiej drogówki, nadkomisarz 
Leszek Okoń. . 

· we, oraz z ilu telefonów urzędnicy korzy- konkursu na •to stanowisko, natomiast 
stają, Prosił też o infonnacje na temat kosz-- dyrektorką przedszkola uczynił osobę 

· tów delegacji bunnistr:zai tego czy bunnistrz bez doświadczenia w pracy przedszkol
wykorzystał ubiegłorocmy urlop wypo- nej, której wykształcenie budzi zastrze
czynkowy. Do chwili :zamykania tego nu- żenia i co do której jeden z poprzed
meru Nowego Łowic:zaninaradny Zieliński nich pracodawców wypowiedział się 
i komisja jeszcze nie otrzymali odpowiedzi negatywnie. 
na powyższe pytania. (mak) 

Kapelo Strycharskiego wygra_la w ·Niepokalanowie 
' '· , - . I . . . 

Ł
owickaDziecięCaKapeJaLudówadzia- . sadniło swój wybór zespołu jako najlepsze
łająca przy Łowickim Towarzystwie go spośród nich, tym że wyka:zał się on na 
Muzycznym im. Mikołaja"Zieleńsk:ie- scenie prawdziwym profesjonalizmem. 

go, zdobyła na ID Ogólnopolskim Festiwalu Członków komisji zachwyciła:zarówno stro
Kolęd i Pastorałek Niepokalanów 2003, od- na wokalna jak i muzyczna wykonywaRego 
bywającym się w. dniach 25 - 26 stycznia przez kapelę podkładu. W Niepokalanowie 
nagrodę główną. Jmy urzekło wykonanie wystąpili: ADna Ignaczak - skrzypce, Lu
przez młodych artyStów dwóch kolęd: „W kasz Lesiak - klarnet, Jarosław Stępniewski 
dzień Bożego Narodzenia" oraz ,,Ksinzo- -akordeon, SzymonMońka-bębenekludo
cek kochany". Autorem słów tej ostatniej wy oraz śpiewacy- Ewa Smerecka, Alek
jest ks. bp. Józef Zawitkowski, Eugeniusz . sandra Rutkowska, Katarzyna Piorun, Do
Strycharski, kierownik: kapeli przełożył je minika Sitjka, Dominik Cbarążka, Zbigniew 
na gwarę łowicką i napisał do ni:ej muzykę. Dobrowolski. 
Kapela wystąpiła w Niepokalanowie wśród Nie jest to pierwszy sukces kapeli, w 
47 wykonawców, prezentujących kolędy i roku ubiegłym również startowała ona na 
pastorałki. W swojej grupie, folklorystycz- tym festiwa:Ju zdobywając jednak drugie 
nej, walczyła z 9 wykonawcami. Jmy uza- miejsce. (tb) 

dok. ze str. 1 . 

Fundusz przeiqł Agros Fortunę 

P
rzejęcie Agros Fortuny (a więc połą
czonych w 2000 roku spółek Agros 
Łowicz, Agros Białystok oraz Agros 

Tarczyn) jest największą inwestycją fundu
szy z grupy Enterprise Investors. 

Proces łączenia Agros Fortuny i Sondy 
jest już przygotowywany. Został wybrany 
:zarząd składający się z członków zarządu 
obu finn. Będzie nim kierował dotychc:za
sowy prezes zarządu Agrosu Marek Mo
czulski. 

Sonda S.A. jest również jednym z czoło
wych producentów soków i napojów nie
gazowanych. Firma buduje swoją pozycję 
od I O lat. Sonda jest twórcą i właścicielem 
marek Garden, Aksamitny, Pysio. Najbar
dziej manym produktem są jednak soki 
marchwiowe Sonda. W 2002 roku firma 
uzyskała ponad 11 % - pod względem war
tościowym - udział w rynku soków. 

Służba st sierżanta Darius:za Łapy skoń
~-~~------'-----------------'-----"'. czyła się po godz. 14, st. sierżant Mariusz 
Radiowóz z Domaniewic pomaga wyciąnąć uszkodzony samochód Sobc:zakpracowa1tego dniad0 godz. 16. 

Agros jeszcze przed połączeniem jest li
derem polskiego rynku soków 1 OO-procen
towych. Biorąc pod uwagę cały rynek 
SNNN (soki, nel<tary, napoje niegazowane) 
Agros jest wiceliderem rynku z blisko 15 % 
udziałem. Agros Fortuna z marką,,Lowicz" 
ciągle jest liderem w segmencie dżemów, z 
59% udział w rynku dżemów niskosłodzo
nych. Co drugi słoik dżemu zjadanego w 
Polsce to dżem z Łowicza W ciągu ostat
nich dwóch lat Agros zdobył pozycję lidera 
w kategorii przetworów pomidorowych, 
s~zególnie w segmencie sosów, sprzeda
wanych również pod marką ,,Łowicz''. 

Co fuzja może omac:zać dla Łowic:za? 
Nieoficjalnie mówi się o przeniesieniu czę
ści produkcji z Białegostoku do :zakładu w 
Łowiczu. (mak) z rowu przy drodze w Reczycach. (mwk) 

dok. ze str. 1 

Sto osób straciło pracę 
Do środy, 5 luteg_o do łowickiego Sądu 

Pracy wpłynęło 4-0 wniosków od pra
cowników Beetexu, a pierwszą rozprawę 
:zaplanowano na 24 lutego. Krążyły wcze
śniej plotki, że będzie zwolnionych kilka, kil
kanaście osób, ale nikt nie myślał że będą to 
zwolnienia grupowe. Przez ostatnie dwa ty
godnie część pracowników była na post<r 
Jach. W poniedziałekzostaliśnzywezwani te
lefonicznie, żeby przyjść na zebranie - opo
wiada jedna z pracownic, która również 
otrzymała wymówienie. 

Najgorsze jest to, że w tych zwolnieniach 
nie ma kJgiki ffj;mówiel'iieotrzymaiy naprzy
klad szwaczki, które robiły 110 - 120% wy
maganej normy. Przecież to były dobre pra
cownice. W biurze też są roszady i na przy
kład niektórym pracownikom biurowym 
;aproponowano przęjście na produkcję, któ
ręj przecież nie ma. Nie zwolniono ich dlate
go, że były jakieś zastrzeżenia do ich pracy, 
tylkn wszystkich tak samo -z powodu braku 
zamówień - powiedziała nam była pracow
nica Beetexu. 

V;1 fiw?ieniema związków zawodowych, 
działa jednak nieformalna Rada Pracowni-

cza, z którą do tej pory wszyscy prokuren
ci liczyli się. O planowanych zwolnieniach 
jednak ani rada ani pracownicy nie zostali 
wcześniej poinformowani. Sytuacja w fir
mie od kilku dni jest napięta. Pracownicy, 
którzy zostali zwolnieni zastanawiają się 
dlaczego to właśnie im wręczono wymó
wienia, ci którzy zachowali pracę raczej nie 
chcą o tym mówić. N_ikt nam nie wyjaśnił, 
kto i na jakiej zasadzie ustalał listy zwol
nień. Na pewno nie były brane pod uwagę 
względy moralne - wymówienia dostały 
małżeństwa pracujące w firmie, osoby w 
trudnej sytuacji rodzinnej, na przykład 
takie małżeństwo, w którym mąż wcze
śniej stracił pracę w innej firmie. Szefowa 
chyba brała pod uwagę opinie niewłaści
wych ludzi - powiedziała nam inna była 
pracownica :zakładu, która jeszcze w tym 
tygodniu zamierza złożyć wniosek do 
sądu o odszkodowanie. Ostatni tydzień 
lutego i na początku marca w Beetexie 
zaplanowany jest kolejny postój. Produk
cja zostanie całkowicie zatrzymana z po
wodu1braku :zamówień. 

(mak) 

Komisariaty będą rozliczane 
KomendantWojewódzkil>olicjizŁodzi, z narkotykami. W pdlicyjnych statysty

nadinspektor Jacek Staniecki, wziął - kach wyszczegółrlionych jest 58 czynów -
udział w policyjnej odprawie podsumowu- · - aż o 39 więcej niż W ubiegłym roku, Więk
jącej efekty pracy łowickiej policji w ubie- szość z nich zwi~ jest z nielegalnym 
głym roku. Dzięki wam =ęło się w ubie- posiadaniem narkotyków. Przypomnieć 
głym roku kilka dużych spraw, chociażby należy między innymi fakt znalezienia w 
sprawa napadów na TIR-y, w której pasa- jednej z podłowickich wsi miszczonej linii 
dziliśmy 17 sprawców. Inne jednostki w doprodukcjiamfetaminyorazprocesdwóch 
województwie nie mogą się pochwalić ta- dealerów narkotykowych, który toczył się 
kimi wynikami - powiedział komendant przedłowickimsądem.Mięjnzyświadomość, 
wojewódzki policji. W pierwszej części że sprawy narkotykowe, które nam się udaje 
spotkania zastępca komendanta powia- wykryć to wienchołekgóry lodowęj-mówił 
towego Stanisław Pikul.Ski przedstawił komendantStaniecki. 
statystyki przestępczości w powiecie w Podczas spotkania komendant łowic
ubiegłym roku. Łowicka KPP 2002 rok :za- ki ej policji Adam Ruta zdradził pomysł 
kończyła z najniższym w województwie na podniesienie wydajności pracy na pos
łódzkim wskaźnikiem zaległości prowadzo- terunkach wiejskich. Od początku tego 
nych postępowań, wynoszącym 0,61 %. roku każdy komisariat i służący w nim 
Wskaźnik wykrywalności wszystkich policjanci będą szczegółowo rozliczani, 
przestępstw wyniósł 75,3% - o 3,2% tak jak wszyscy inni policjanci z sekcji 
więcej niż w ubiegłym roku. Dynamika prewencji. Policjanci za przest~stwo 
przestępstw natomiast zmalała, np. w popełnione w ich rewirze:<. będą zbierali 
przestępstwach kryminalnych wynosiła punkty ujemne, które będą mogli równo-
91,8% przy wykrywalności 59,3%. W ważyć punktami dodatnimi za wykrycie 
całej strukturze przestępstw aż 24% sta- sprawców lub zapobiegnięcie przestęp- . 
nowili pijani kierowcy, macznie wzrosła stwu. Komendant Adam Ruta zdał relację 
również liczba przestępstW związanycfi .... • • _ ~ • ___ , ••. ~ •. __ . _ (mfJkL . z wykof]ąnJa założeń na .ubiegły rok. 
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• Straż pożarna , 
W GARAZU JAK WE SNIE 
O d 27 stycznia jednostka Państwo

wej Straży Pożarnej w Łowiczu jest 
jedną z najlepiej wyposażonych jedno
stek w województwie łódzkim. Już jesie
nią ubiegłego roku, gdy odbywał się co
roczny przegląd operacyjno - techniczny 
sprzętu silnikowego i zaplecza garażowa
nego, łowicka jednostka, na 34 biorące 
udział w przeglądzie, uplasowała się na 
czwartym miejscu. Gdyby ten przegląd 
odbywał się dziś, kto wie, czy nie byłaby 
na pierwszym, bo jak podkreśla zastępca 
komendanta PSP w Łowiczu Zbigniew 
Wójcik, różnice miedzy pierwszym, a 
czwartym miejscem były minimalne. 

Od 27 stycznia samochody będące na 
wyposażeniu łowickiej jednostki PSP 
posiadają wysokiej klasy sprzęt umożli
wiający między innymi obserwację stanu 
naładowania akumulatorów i ich automa
tyczne doładowywanie. Wykorzystane są 
do tego urządzenia, który automatycznie 
podają napięcie. Jest ich 12 - po jednym 
dla każdego samochodu. Prócz tego każ
dy samochód jest podłączony do instala
cji odciągu spalin. 

St. sekcyjny Ireneusz Sołtysiak podczas dołączania systemu odciągu spalin. 

Oprócz tego jednostka posiada 6 ukła
dów zasilania pneumatycznego, które 
dają m.in. możliwość pompowania kół. 
Dzięki temu samochody mają stałe ciśnie
nie w. układach pneumatycznych, umoż
liwiające natychmiastowe ruszenie z miej
sca. System ten umożliwia również pra
widłowe funkcjonowanie układu hamul
cowego i sprzęgła. Wcześniej kierowcy 
musieli dokonywać obowiązkowych roz
ruchów pojazdów co kilka godzin. Na 

samym zaniechaniu kontrolnych rozru
chów jednostka zaoszczędzi około 800 
zł rocznie na jednym samochodzie. 

Pieniądze na realizację tego zadania, 
które pochłonęło ok. 43 tys. zł, pocho
dzą z budżetu inwestycyjnego, w ra
mach zadania wieloletniego pod nazwą 
budową strażnicy. Tego typu uspraw
nienia zapewniają jednostce większą 
mobilność i niezawodność - powiedział 
Zbigniew Wójcik. Dodaje, że nie zna 
rozwiązań technicznych, które można 
by jeszcze na obecną chwilę wprowa
dzić do garażu. 

Mimo, że wyposażenie jednostki PSP 
w Łowiczu jest imponujące i stoi na wy-

Gmina Zduny: Wyższe diety dla sołtysów 
D ziewięcioma głosami za, przy pię

ciu przeciwnych, radni gminy 
Zduny podnieśli do 80 zł wyso

kość diet dla sołtysów, które są wypła
cane za udział w sesji Rady Gminy. Za 
udział w komisjach, na zaproszenie prze
wodniczącego konkretnej komisji, soł
tysi otrzymają dietę w wysokości 40 zł. 
Ponieważ uchwała dotycząca diet dla 
sołtysów weszła w życie z dniem pod
jęcia, od razu po sesji zostały wypłaco
ne uchwalone wyższe diety. 

Głosowanie w sprawie podwyżki diet 
dla sołtysów nie było jednomyślne z 
uwagi na: to, że komisja oświaty zapro-

panowała dla sołtysów dietę w wyso
kości 70 zł, natomiast komisja budżeto
wa ostatecznie uchwaloną stawkę 80 zł 
za udział w sesji. Sołtysi obecni na sesji 
sugerowali, żeby rada zajęła się tą 
uchwałą dopiero po przeprowadzeniu 
wyborów na sołtysów we wszystkich 
sołectwach, które rozpoczną się na po
czątku lutego. Celowo uchwała została 
wprowadzona na tę sesję, żeby ewentu
alni kandydaci na sołtysów wiedzieli cze
go mogą się spodziewać - wyjaśnił wójt 
Jarosław Kwiatkowski. Diety dla soł
tysów nie były· podnoszone w gminie 
Zduny od 1997 roku. (mak) 

sokim poziomie, nadal będzie się ona roz
wijać. Do końca marca planowany jest 
zakup samochodu ratownictwa drogowe
go, wyposażonego w zbiornik wody, 
wyciągarkę elektryczną i maszt oświetle
niowy. Koszt takiego samochodu powi
nien zamknąć się w kwocie 200 tys. zł, 
udział jednostki PSP w Łowiczu będzie 
wynosił 90 tzs. zł, które również nie po
chodzą z budżetu, a jedynie z pieniędzy 
pozyskanych z zewnątrz. Kolejnym, trud
nym finansowo zadaniem będzie pełne 
wyposażenie tego samochodu, ale myślę, 
że i z tym sobie poradzimy - dodaje Zbi
gniew Wójcik 

(mko) 

Gmina Zduny 

Pomoc alkoholikom 
w kaidy poniedziałek 

W każdy poniedziałek od godziny 
18.00 do 19.00 w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Zdunach 

otwarty będzie punkt pomocy dla osób 
dotkniętych chorobą alkoholową i ich 
rodzin oraz dla osób dotkniętych prze
mocą w rodzinie. Godzinne dyżury będą 
pełnić członkowie gminnej Komisji Pro
filaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. Porady w punkcie udzie
lane są nieodpłatnie. 

(mak) 
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Gmina Zduny 

Małgorzata Kubiak 
, dyrektorem SP Zduny 
M ałgorzata Kubiak, dotychczasowa, 

mianowana na okres pół roku, dy
rektorka Szkoły Podstawowej w No
wych Zdunach, została wybrana w kon
kursie ogłoszonym przez gminę Zduny 
stosunkiem 8 głosów za i 3 przeciw dy
rektorem tejże placówki. W konkursie 
startowała jeszcze jedna kandydatka, 
Danuta Zakrzewska, pracownik wy
działu edukacji łowickiego starostwa. 

Rozstrzygnięcie konkursu przebiegało 
dwustopniowo. Obydwie oferty złożo
ne w gminie, zyskały najpierw pozy
tywną opinię komisji, która stwierdziła, 
że obie panie mają wymagające kwalifi
kacje do objęcia tego stanowiska, po 

Gmina Zduny 

czym tydzień później w czwartek, 23 
stycznia komisja zapoznała się z osobi
ście przedstawionymi jej propozycjami 
poprowadzenia zduńskiej placówki, w 
okresie następnych lat. Następnie człon
kowie komisji w tajnym głosowaniu 
podjęli decyzję. Osoba Małgorzaty Ku
biak uzyskała w zeszłym tygodniu po
zytywną opinię Kuratorium Oświaty w 
Skierniewicach, które potwierdziło jej 
pełne kwalifikacje do prowadzenia szko
ły. Wójt gminy Zduny Jarosław Kwiat
kowski powołał ją wobec tego na stano
wisko dyrektora SP Zduny na okres pię
ciu lat, począwszy od I lutego. 

(tb) 

Opiaty dla sklepobusów. 
U chwała związana z wprowadzeniem 

opłat targowych, w tym również dla 
sklepobusów odwiedzających wsie na 
terenie gminy Zduny była najdłużej dys
kutowaną uchwałą podczas ostatniej se
sji Rady Gminy w Zdunach. O.statecznie 
jednak radni jednogłośnie przyjęli propo
zycję znacznego podwyższenia opłat tar
gowych. Dy"!lkusja dotyczyła w mniej
szym stopniu opłat, natomiast radni i 
sołtysi skupili się na omówieniu ściągal
ności tychże opłat, szczególnie w przy
padku sklepobusów. Właściciele tychże, 
będą teraz zobowiązani uiszczać u inka
senta dzienną opłatę targową w wysoko
ści 30 zł, zamiast dotychczasowej opłaty 
w wysokości 12 zł. W gminie Łyszkowi
ce opłata dla autobusów, w których pro
wadzony jest handel wynosi 40 zł, nato
miast w gminie Kocierzew najwięcej - 50 
zł. 

Jesteśmy pod presją Gminnej Spółdziel
ni oraz właścicieli sklepów na terenie 
gminy, którzy podnoszą argumenty. że 
handel obwoźny jest nierównoprawną 
konkurencją, a sklepobusy nie odprowa
dzają podatku od nieruchomości. Padły 
nawet stwierdzenia, że część obrotu jest 
prowadzona poza kasąjiskalną. Oprócz 
tego handel przy drodze może być zagro
żeniem dla ruchu drogowego. Mieszkań
cy natomiast podnoszą argumenty. że han
del obwoźny jest ułatwieniem, szczególnie 
dla osób starszych, które mieszkają dalej 
od sklepu, a niektóre rzeczy są ponoć tań
sze. Mieszkańcy chcą mieć wybór i nie-

którzy z nich mówią, że jest to element 
konkurencji. Administracyjnie nie może
my więc zlikwidować czegoś, na co jest 
popyt. Nie możemy też decydować za 
mieszkańców gdzie mają kupować - roz
ważał głośno argumenty za i przeciw wójt 
gminy Zduny Jarosław Kwiatkowski. 
Dlatego też wójt tłumacząc podwyżkę 
opłat targowych, mówił również o „wy
równywaniu zasad konkurencji". 

Chcemy. żeby to była zdrowa konku
rencja dla wszystkich. Każdy ma prawo 
wyboru i może kupować gdzie mu się po
doba. Bardzo istotne będzie egzekwowa
nie tej uchwały i pilnowanie, żeby właści
ciele sklepobusów faktycznie uiszczali 
opłaty - mówił prezes GS-u ze Zdun Ta
deusz Wójcik. Wspomniał również, że w 
zduńskim GS-ie pracuje 35 osób i niektó
re miejsca pracy sąjuż teraz zagrożone. 
Trzecią część sklepów ze względów eko
nomicznych już teraz powinniśmy zlikwi
dować. Tylko ze względów społecznych je 
utrzymujemy. Czy likwidacja sklepów bę
dzie korzystna dla wsi? Sklepobusy jeżdżą 
tylko jakjest ładna pogoda i dobre wa
runki na drogach. Jak autobus nie doje
dzie to wszyscy przychodzą do naszego 
sklepu i jest awantura, że zabraknie chle
ba - mówił prezes. 

Sołtys Liwarski z Bąkowa, który jest 
właścicielem sklepu zaproponował, żeby 
opłata dla sklepobusów wynosiła co naj
mniej 50 zł, jednak radni nie wzięli tego 
pod uwagę i nikt z nich nie zgłosił takiego 
wniosku. (mak) 
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przy ul. Długiej 21 

ZAPEWNIA: 
• ATRAKCYJNE CENY 

• SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBstUG_, 

p 

l<Rc15fił~(fWf Łowicz ul. Armii Krajowej 61 (za Czerwoną Górą) 
tel. (0-46) 837-93·20, 837-94-67 

GODZINY OTWARCIA 6.00-21.00 
R-14 

Łowicz, ul. Mostowa 28 (w budynku byłej Łowiczanki) CHROBRY" 
tel. (046) 830-08-36 w godz. od 9.30 do 16.30, tel. kom. 0-606-409-575 11 

• Wymagany stały dochód minimum 600 zł netto. 
• Kredyty otrzymują: osoby pracujące, prowadzące 
działalność gospodarczą. rolnicy oraz emeryci i renciści. 
Obliczanie zdolności kredytowej: 
małżeństwa • z dochodów zostawiamy po 250 zł 
na każdą osobę w rodzinie (dzieci do 18 roku życia) , 
z pozostałej kwoty określamy wysokość kredytu oraz raty. 

osoby samotne • z dochodu zostawiamy 400 zł na siebie, 
~ z pozostałej kwoty określamy wysokość kredytu oraz raty. 

Wysokość kredytu: >-
• do 3.000 zł bez poręczycieli dla osób samotnych ~ 
·do 9.000 zł bez poręczycieli dla małżeństw 
• do 11. OOO zł z 1 poręczycielem 
·do 20.000 zł z 2 poręczycielami Vł 

• Raty miesięczne do 3 lat. <l 
Żadnych opłat przy zawieraniu umowy kredytowej 8: 

Czynne od poniedziałku do piątku <l 
od 9.30 do 16.30 N 

1fYlłOBY HUTNICZE 
MA '11Elł1At Y 
BIJD01flANE 

GAZY TECHNICZNE 
OPAt, NA1fOlY 

NISKIE CENY, TRANSPORT GRATIS 

~~[]3[BL~ 
5pRZĘ1 AGD . 00~ RA-ry I// 

Z.U.H. „MEBLOMAX BIS" 
Łowicz, ul. Mostowa 28 (budynek Łowiczanki) 

Sprzedaż akcesoriów meblowych!!! 

WJW CKJ D fM []3 
Tel. (0-46) 830-34-30, 0608-413-863R.1s9 



nowy ŁOWICZANIN 6.02.2003 r. 

dok. ze str. 1 I 

BU DZET PRZYJ TY 
N ajwięcej pieniędzy z planowany<;:h 

wydatków przypadnie w dziale „go
spodarka komunalna i ochrona środowi
ska": 945.000 zł, gdzie zaplanowano bu
dowę kanalizacji na os. Górki, budowę ka
nalizacji sanitarnej na Blichu (za ul. Zunko
wą), kanalizacji na Warszawskiej, kanał 
,,Kostka", kanalizację sanitarną i przepom
pownię na ul. Kiemozkiej i ŻO!nierskiej, ka
nalizację sanitarną - ul. 11<aczew, zakup se
paratorów i osadników, oświetlenie uliczne 
(ul. Sienkiewicza i 3 Maja) i wymianę opraw. 
Na sesji postawiono wniosek o dołączenie 
jeszcze jednej inwestycji, mianowicie zapla
nowanie budowy kanalizacji na ulicy Kor
czaka, na którą przeznaczono 90.000 zł. 
Są to pieniądze pochodzące częściowo 
z likwidacji samorządowego pisma „Ło
wicz" i ograniczenia wzrostu wynagro
dzeń w jednostkach takich jak ZGM, 
ZUK i MZK do 3%. 

1.995.000 zł zaplanowano w dziale 
gospodarka mieszkaniowa na wykup 
gruntów do zasobów mienia komunalne
go i dokończenie budowy bloku komu
nalnego, przy czym na to drugie zadanie 
795.000 zł pochodzi ze środków wła
snych, natomiast I .OOO.OOO zł z zacią
gniętego kredytu. 715.000 zł zaplano
wano w dziale transport i łączność. 
W tym miejscu zaszły największe zmia
ny w porównaniu do projektu budżetu 
proponowanego w grudniu 2002 przez 
burmistrza. Komisji Budżetu i Finansów 
nie udało się przeforsować wniosku, by 
w bieżącym roku dokonać jedynie eks
pertyzy mostu na Mostowej, a nie wy
konywać jego projektu i na ten cel prze
znaczyć 30.000 zł. Radni na sesji zdecy
dowali, by w tym wypadku podtrzymać 
propozycję burmistrza i zlecić eksperty
zę mostu na Mostowej oraz wykonanie 
projektu. Przeznaczyli na ten cel 
60.000 zł. Kolejne zadania w tym dziale 
to wykonanie nakładki asfaltowej i chod
ników na ul. Tkaczew za 150.000 zł oraz 
nakładki asfaltowej i chodników od stro
ny Starego Rynku w Alejach Sienkiewi
cza za 300.000 zł przyjęto zgodnie z pro
jektem. Jednak do zadań inwestycyjnych, 
na wriiosek komisji dołączono budowę chod
ników na ul. Zduńskiej za I OO.OOO zł, budo
wę ~awierzchni oraz chodników na ulicy 
Browarnej za 105.000 zł. 

Do wydatków inwestycyjnych dołą
czono dział „oświata i wychowanie", któ
ry w ogóle nie był uwzględniony w pro
jekcie budżetu zaproponowanym przez 
burmistrza. Zaplanowano w nim 
7.800 zł na zakupy inwestycyjne dla 
Gimnazjum nr I, ~ które złoży się zmy
warka do naczyń. 

Radni uwzględnili też wniosek w spra
wie zmniejszenia wydatków na kompu
teryzację o 15.000 zł, pozostawiając 
w tym dziale 95.000 zł. Za te pieniądze 
zostanie zakupionych osiem stanowisk 
z oprogramowaniem biurowym za 
40.000 zł. Zaplanowano wymianę sprzę
tu z 1995 i 1996 roku, który nie nadaje się 
już do modernizacji, gdyż części dostęp
ne obecnie na rynku do niego nie pasują. 
Drukarki i elementy aktywne sieci będą 
kosztować 5000 zł, oprogramowanie 
użytkowe 20.000 zł (aktualizacja i zakup 
nowego), oprogramowanie antywirusowe 
na 50 stanowisk - I O.OOO zł, serwer -
20.000 zł. 

W dziale ochrona środowiska nie do
konano zmian. Zaplanowano środki na 
poziomie, jaki przewidywał pierwotny 
projekt, czyli 150.000 zł, z przeznacze
niem na rozszerzenie drogi dojazdowej do 
muszli wraz z budową tzw. „zwrotki" 
przeciwpożarowej oraz budowę parkin
gu wraz z zagospodarowaniem terenu 

przed budynkiem, w którym ma siedzibę 
Stowarzyszenie Abstynenckie „Pasia-
czek". 

Pomimo omawiania budżetu na komi
sjach nie obyło się bez dodatkowych 
wniosków na posiedzeniu rady w minio
ny czwartek. Komisja Mieszkaniowa 
i Socjalna wnioskowała, by środków za
bezpieczonych na świetlice przyszkolne 
w wysokości 50.000 zł nie przeznaczać 
w całości na ich funkcjonowanie. Na ten cel 
komisja proponowała przeznaczyć 

30.000 zł, natomiast 20.000 zł pozostawić 
w rezerwie, w tym samym dziale, na wypa
dek gdyby rozwiązanie ze świetlicami przy
szkolnymi nie sprawdziło się i zdecydowa
no by o utworzeniu świetlicy socjoterapeu
tycznej. Wniosek przeszedł 16 głosami, 
przy 4 wstrzymujących się. Drugi wniosek 
komisji dotyczył przeniesienia 16.000 zł 
z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na prace 
interwencyjne w takich jednostkach, jak 
MOPS - 5000 zł, OSiR - 5000 zł i 6.000 zł 
w Bibliotece Miejskiej. Burmistrz jednak 
zaznaczył, że nie należy wskazywać w ja
kich jednostkach te prace miałyby się odby
wać, gdyż może to stworzyć sytuację two
rzenia stanowisk niepotrzebnych. Ostatecz
nie wniosek o przeznaczenie pieniędzy na 
prace interwencyjne został przyjęty 
I O głosami, przy l O wstrzymujących się. 

Burmistrz bez tarczy 
Przed sesją temat pisma samorządo

wego ,,Łowicz" pojawiał się niemal na 
każdej komisji, ale tylko jedna z nich -
Mieszkaniowa i Socjalna - jasno sformu
łowała wniosek w tej sprawie. 

Radna Dorota Osowska wnioskowała 
na sesji o likwidację gazety ,,Łowicz'', 

a pieniądze na nią planowane propono
wała przeznaczyć: 15.000 zł na młodzie
żowe kluby sportowe w Pelikanie, 20.000 
zł na kanalizację na ul. Korczaka i 5000 zł 
na OSP Ratownictwo Wodne. Nadmieni
ła, że istniejąca do tej pory formuła gaze
ty jest zła. W przyszłości należy się zasta
nowić nad innąjej formą, może będzie to 
biuletyn, trzeba to będzie wypracować -
mówiła Dorota Osowska. Radny Tade
usz Żaczek nie do końca był przekonany 
argumentami radnej. Jego zdaniem przy
czyny stawiania takiego wniosku są „po
zamerytoryczne". Biuletyn też będzie 
kosztował. Gazeta jest potrzebna, aby wy
jaśnić pewne działania burmistrza i dzia
łania rady- mówił Tadeusz Żaczek. Ga
zety bronił też z całych sił burmistrz, który 
próbował przekonać radę, że ona jest ich 
tarczą. Zwróćcie Państwo uwagę, jakiego 
typu przekłamania są w gazetach. Łapie 
się tematy nośne, sprostowanie zamiesz
cza się na trzeciej stronie drobnym dru
kiem. Powinniśmy jeszcze wzmocnić ga
zetę i zrobić z tego dwutygodnik. To nasza 
obrona, byśmy mogli pokazać jakim pro
blemami faktycznie zajmuje się 1iunnistrz. 
Moi:emy•myśleć o jej szacie czy• yglądzie, 
ale prosiłbym, by gazeta została- przekony
wał. Radni jednak pozostali głusi 11f1 prośby 
burmistrza i wniosek Doroty 03owskiej 
został przyjęty 13 głosami, siedn1in radnych 
głosowało przeciw. 

Trudno się dziwić prośbom brumistrza. 
Żadna inna gazeta w jednym numerze nie 
publikowała np. 20 zdjęć burmistrza, nie 
pisała tak „obiektywnie" o samorządzie 
miejskim, jak to czyniła gazeta ,,Łowicz", 
a to wszystko za pieniądze podatników. 

Następnie głos zabrał Grzegorz Micha
lak, który wnioskował, aby suma na 
wzrost wynagrodzeń w jednostkach ta
kich jak ZUK (planowano 4%), ZGM 
(planowano 7,3%) i MZK(planowano 
6, I%) nie przekroczyła 3%, co da 
oszczędności około 76.000 zł, które za-

proponował przeznaczyć na kanalizację 
na ul. Korczaka. Byłem trochę rozczaro
wany budżetem, udało się to trochę zmie
nić. Projekt podoba mi się z tego względu, 
że budżet na oświatę zwiększa się. Na trze
ciej pozycji zaraz po inwestycjach znala
zły się wydatki na administrację, myślę, że 
w przyszłości te wydatki powinny zamknąć 
się na poziomie 10 - 11% - mówił Grze
gorz Michalak. Radny Żaczek nie zga
dzał się z twierdzeniem, że wydatki na 
administrację powinny spadać. Jego zda
niem, chociażby w związku z wejściem 
do Unii Europejskiej wydatki na admini
strację powinny wzrosnąć i to już w 2004 
roku. Radni przyjęli wniosek Grzegorza 
Michalaka 13 głosami, przy 7 wstrzy
mujących się. 

Radna Bieguszewska wnioskowała 
o zniesienie z komputeryzacji urzędu 
50.000 zł i zniesienia z promocji i rez.erwy 
ogólnej 50.000 zł oraz przeznaczenie łącz
nej kwoty na walkę z bezrobociem. Mare;,k 
Wojtylak był zdania, że ograniczanie ':N'j

datków na komputery może spowodować, 
żeonewkońcustaną,Jeślibędziemytoogra

niczać, grozi nam zastój, oprogramowanie 
to wymóg czasu - mówił Marek Wojtylak. 
Ostatecznie wniosek Anny Bieguszewskiej 
o zdjęcie 50.000 zł z komputeryzacji radni 
odrzucili. Zaledwie pięciu radnych głoso
wało za, 7 przeciw, 8 wstrzymało się od 
głosu. Natomiast wniosek o zdjęcie z pro
mocji i rezerwy ogólnej 50.000 zł z prze
znaczeniem na zwalczanie bezrobocia 
został przyjęty 9 głosami przy 11 wstrzy
mujących się. 

Budżet jest przyjęty, nikt nie twierdzi, 
że jest on doskonały, bo takiego stwo

rzyć się nie da Radni SLD wstrzymali się 
od głosowania zuwagi na to - jak pocllaclla 
przewodnicząca klubu radnych SLD, Anna 
Bieguszewska-że nie jest to budżet ich ma
rzeń. Za mało robi się w tym kierunku, żeby 
przyciągnąć inwestorów, nie zaplanowano 
w budżecie pieniędzy na uzbrojenie działek, 
nie przewidziano w budżecie żadnych środ
ków, które będą konieczne do pozyskania 
unijnych pienlltdzy. Nie zaplanowano nic na 
stworzenie markowego produkJu turystycz
nego Ziemi Łowickiej. Chcieliśmy w związ
ku z tym utwocyć rezetwę celową. Jesteśmy 
przeciw ospałemu opracowywaniu budżetu, 
jest to budżet nas wszystkich, dlatego zapla
nowane w nim pieniqfize na inwesty<;je czy 
inne wydatki powinny służyć jak największej 
liczbie mieszkańców. Dobrze się stało, że 
zlikwidowano pismo „Łowicz ", bo było ono 
tworzone tylko dla 200- 300 osób. Za 1nało 
pieniędzy przez.nacz.onych jest też na walkę z 
bezrobociem. Jedynie o kwestię oświaty je
stem spokojna - powiedziała nam przewod
nicząca klubu radnych SLD. 

Dariusz Mroczek mówi, że już wielo
krotnie był przy uchwalaniu budżetu i jesz
cze się nie zdarzyło, by kiedyś był w peł
ni z niego zadowolony. Tak jest i tym 
razem, jednak uważa, że ten budżet jest 
lepszy od tego, który zaproponował pier
wotnie, w grudniu 2002, burmistrz. Naj
bardziej satysfakcjonują go dodatkowe 
pieniądze na inwestycje. 

Z dodatkowych pieniędzy na inwesty
cje zadowolony jest również Grzegorz 
Michalak, pomysłodawca większości 
wniosków, które zostały częściowo 
uwzględnione w przyjętym budżecie. 
Niektóre wnioski nie zostały przyjęte, 
ale trzeba iść na kompromisy. Budżet 
niejest najlepszy, ale o wiele lepszy od 
poprzednio proponowanego. Najwięk
sze obawy mam co do mostu, zostawił
bym to na poziomie jedynie wykonania 
ekspertyz - powiedział Grzegorz Mi
chalak. 

. • „ ............. „ ....... 

Marta Kolas 
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To jedno z miejsc nielegalnej wysypki śmieci na terenie Łowicza. Zdję
cie zrobione nad Bzurą na przedłużeniu ulicy Niciarnianej. 

Co się dzieie 1 odpadami? 
Stan gospodarki odpadami na 

terenie powiatu łowickiego był 
jednym z głównych tematów 
ostatniego spotkania powiato
wej komisji rozwoju gospodar
czego i rolnictwa, która spotka
ła się w piątek, 24 stycznia. 

Wykładnię prawa w tym zakresie 
oraz gdzie trafiająśrrtieci omawiał 

dyrektor wydziału ochrony środowiska, 
leśnictwa i rolnictwa Ryszard Deluga. 
- W tym zakresie jest nowe, niezłe prawo 
unijne. Dzięki temu jest zainteresowanie 
odpadami wśród odbiorcó~~ To jest do
bre, bo sąfirmy zainteresowane odpada
mi, podmioty, które chcą utylizować śmie
cie. To zaczyna ruszać - mówił Ryszard 
Deluga. W myśl obowiązującego obecnie 
prawa na producenta nałożony jest obo
wiązek odbierania opakowań, które do
starcza na rynek oraz rozliczania się 
z nich. Jeżeli tego nie robi, może zlecić 
firmom wyspecjalizowanym w odbiorze 
i recyklingu. Natomiast gminy mają usta
wowy obowiązek zorganizowania selek
tywnej zbiórki śmieci. Problem odpadów 
leży po stronie samorządów gminnych, 
które muszą organizować odbiór, skła
dowanie. W tym zakresie nie jest odpo
wiedzialne starostwo - wyjaśniał radnym 
dyrektor wydziału ochrony środowiska. 

Jak dotychcz11s selektywny odbiór 
śmieci rozpoczął się na terenie gminy Ło
wicz, z której zabierane są alumi,niowe 
puszki po napojach. W niedługim czasie 
planowany jest odbiór w gminie Zduny. 
Nadal jednak na terenie powiatu nie bra
kuje nielegalnych, dzikich wysypisk, 
worków podrzucanych w rowach i la
sach. Bilans odpadów w powiecie przed
stawiony podczas spotkania komisji 
wygląda następująco: statystyczny 
mieszkaniec powiatu wytwarza rocznie 
300 kg odpadów, co przemnożone przez 
87 tys. ludności daje 26 tys. ton-śmieci. 
Firmy działające na terenie miasta i po
wiatu odbierają w sumie 17 tys. ton, 
najwięcej trafia na skład Jastrzębia -
12 tys. ton, Eko Serwis odbiera 4,4 tys. 
ton, składowisko w Czatolinie 3,50 ton, 
Zakład Robót Komunalnych z Łodzi 184 
tony. Pozostaje więc 9 tys. ton, które 
każdego roku nie są odbierane z gospo
darstw domowych. Ryszard Deluga na
zwał to „wstydliwe 9 tys. ton" wyja
śniając, że są to odpady składowane 
w sposób niewłaściwy. Powiat ze swojej 
-strony powinien przygotować i przepro
wadzić plan edukacyjny, który pomoże 
mieszkańcom powiatu w nabieraniu do
brych nawyków, podnoszeniu świado
mości na temat ochrony środowiska. 

(mwk) 

Wybrano skład Sądu Honorowego 
N a ostatniej sesji Rady Miejskiej usta

lono skład komisji Sądu Honorowe
go, którego zadaniem jest ocena zasadno
ści złożonych wniosków o nadanie tytu
łu Honorowego Obywatela Miasta. 
W jego skład wchodzi przewodniczący 
rady, burmistrz i czterech członków rady. 

FABRYKA ~ 

Ł2~!~a~, ~ 
tel.(046)8373279 ŁOWICZ 

fax 837 47 98 ~-----
sib@wlnkhaus.com.pl; http://www.sib.wlnkhaus.pl 

• 3-komorowy SOFTLINE 
4-komorowy TOPLINE 

• Szyba k=1, 1 z ciepłą ramką 
• Okucia Wlnkhaus 
• Mikrowentylacja gratis 
• Wzmocnienia ocynkowane w ramie, 

skrzydle, słupku 

Do Sądu Honorowego spośród radnych 
zgłoszono kandydatury Antoniego Sza
leckiego, Marka Wojtylaka, Krzysztofa 
Olko i Anny Bieguszewskiej. Rada przy
jęła je 18 głosami, przy jednym wstrzy-
mującym się. 

(mko) 

• Bezpłatne pomiary i transport okien do Klienta 

•Profesjonalny montaż 
1 

' ~ ~ 

Cl/EPa:A ~ 1435 1435 
JIAMKA 1435 

BIEZ 1465 550,· 
i DOPa:ATY 1765 722,· 1165 451,· CENY NETTO 
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, Bielawy 

JOZEF KALUGA PO W DRUGI 
Wśrodę, 22 stycznia na zebraniu wiej

skim w siedzibie OSP w Bielawach 
dokonano wyboru sołtysa ZA>stał nim do
tychczasowy sołtys Józef Kaługa, który 
w wyborach nie miał kontrkandydata, a na 
46 uprawnionych do głosowania, 45 gło
sów zostało oddanych na niego. Pan Jó
zef' ma 50 lat, od urodzenia mieszka 
w Bielawach, a funkcję sołtysa będzie peł
nił przez drugą kadencję. 

Uległ natomiast zmianie skład rady so
łeckiej. Do tej pory zasiadali w niej: Ja
nusz Kociak, Tadeusz Miedzianowski, 
Józef Opasiński i Jerzy Trupinda. Obec
nie w skład rady wchodzą Tadeusz Mie
dzianowski, Waldemar Kotecki i Grze
gorz Obórka. Na przewodniczącego wy
brano Tadeusza Miedzianowskiego, jed
nak nowo ukonstytuowana rada nie 
przedstawiła jeszcze planowanych kie
runków działania na przyszłą kadencję. 

Nowo wybrany sołtys zwrócił się 
do wójta z prośbą o zorganizowanie w 
gminie słupa lub tablicy ogłoszeń, bowiem 
kartki wysyłane od sołtysa do mieszkań-

Sołtys wsi Bielawy - Józef Kaluga 

ców wsi często giną gdzieś po drodze 
i nie docierają do wszystkich zaintereso
wanych. Wójt uznał tę sugestię za zasad
ną i obiecał, że takie tablice zorganizuje w 
Bielawach i Sobocie. Slup ogłoszeniowy 
jest zbyt drogi, ale tablice zakupimy - po
wiedział wójt Sylwester Kubiński na spo
tkaniu. Ponadto wójt nadmienił, że gmina 

Gimnazjum w Popowie 

planuje poprawić wizerunek rynków za
równo w Sobocie, jak i w .Bielawach. 
W tym celu zostaną zakupione nowe ko
sze i dokona się na skwerach nasadzeń 
dtzewek. Przy okazji wójt opierając się 
na swoim programie wyborczym wymie
nił kilka najważniejszych punktów, które 
gmina będzie sukcesywnie realizować, 
a były to między innymi: budowa chod~ 
ników w Bielawach i Sobocie, przygoto
wanie dokumentacji na oczyszczalnie bio
logiczną w Bielawach i Sobocie, budowa 
i wymiana oświetlenia w Bielawach i So
bocie na energooszczędne, wymiana okien 
w SP Bielawy od strony północnej, zakup 
samochodu lekkiego do ratownictwa tech
nicznego dla jednostki Ochotniczej Stra
ży Pożarnej w Bielawach. Zebranie wiej
skie było również dobrą okazją do wy
brania spośród mieszkańców wsi delega
ta lub dwóch delegatów do Gminntj Spółki 
Wodnej. Zgromadzeni mieszkańcy wsi Bie
lawy, zgodnie oddelegowali tam Józefa Ka
ługę i Janusza Kociaka. 

(mko) 

Stypendia za dobrą, naukę 
D ziesięcioro uczniów z Gimnazjum w Popowie w gminie 

Łowicz otrzymało w czwartek, 23 stycznia stypendia 
naukowe w wysokości około 400 zł, ufundowane przez Urząd 
Gminy Łowicz za bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe 
zachowanie. Uczniowie, którzy otrzymali stypendia, mu
sieli mieć ścednią ocen z wszystkich przedmiotów w po
przednim roku i na koniec pierwszego półrocza tego roku 
szkolnego wynoszącą co najmniej 5,0. W stypendiach na~ 
ukowych nie są brani pod uwagę uczniowie klasy pierw
szej gimnazjum z uwagi na zbyt krótki staż w szkole -
tylko jedno półrocze. 

Stypendia otrzymali następujący ucznioW:ie: Agniesz
ka Kazimierska z klasy IIA, Justyna Płacheta 
z klasy IIB, Magdalena Szkup z klasy IIC, Monika 
Szczepanik z klasy IIIA, Urszula Doroba z klasy IIIB, 
Krzysztof Serocki z klasy IIIB, Karolina Znajewska 
z klasy IIIB, Tomasz żabka z klasy IIIB, Justyna Ufa 
z klasy IIIC oraz Ewelina Misiak z klasy IIID. 

Stypendia zostały wręczone podczas popołudniowego spo
tkania z rodzicami i uczniami w ostatni czwartek przed feria
mi. O przedstawionym podczas zebrania spektaklu „Czy 
w nas me ma winy?" związanym z profilaktyką antyalkoholo
wą, który przygotowało szkolne kółko teatralne pod opieką 
Beaty Żbikowskiej-Lis piszemy na stronie 7. (mak) Jednym ze stypendystów jest Krzysztof Serocki uczeń kl. 11/b. 

6.02.2003 r. nowy ŁOWICZANIN 
=====----

Na choince w Gaju Wojewodzy, która odbyła się w minioną sobotę, wybra
no miss i małą miss szkoły. Tak się złożyło, że oba zaszczytne tytuły 
zdobyły siostry. W kategorii miss zwyciężyła Justyna Dziedziela z VI klasy, 
a w kategorii małej miss - Weronika Dziedziela z kl. Ili. Wicemiss zostały: 
Michalina Gralak z VI klasy - w pierwszej kategorii wiekowej, natomiast 
w drugiej - Agnieszka Kaluga z klasy I. (mko) 

ZSP Błędów 

Cztery inscenizacje no choince 

W
sobotę, 25 stycznia w zespole szkół nizację „Czterech pór roku'', klasa I - ,,Zi
w Błędowie odbyła się z.aha.wa cho- mowy teatrzyk'', klasa II - ,,Życzenia no
inkowa, w której udział wzięli woroczne", klasa III - ,,Promocję zdrowia". 

uczniowie Szkoły Podstawowej i Gimna- W czasie z.aha.wy do szkoły przybył Miko
zjlllil. Dla klas III gimnazjum impreza była łaj, by wwµyć dzieciom paczki. Od godzi
jednocześnie pożegnaniem ze szkołą. Cho- ny 17,poprogramieskładającymsięzkolęd 
inka rozpoczęła się o godz 12.00 powita- przygotowanych pod okiem opiekunki 
niem gości przez dyrektora Zbigniewa Mo- szkolnego chóru Anny Tartanus, bawili się 
stowskiego. ,,zerówka" przygotowałainsce- gimnazjaliści. (mk) 

Miss i mister gimnazjum w Bolimowie jui wybroni 

W minioną sobotę w godzinach 16- 21 Finaliści wzięli udział w trzech konkuren
odbyła się Choinka Noworoczna dla cjach. W pierwszej musieli wykazać się wie
uczniów Gimnazjum w Bolimowie. dzą, w drugitj sprawnością fizyczną- dziew

Choinka połączona była z wyborami miss częta skakały na skakance, chłopcy robili 
i mistera szkoły, przygotowanymi przez sa- pompki. W trzecitj konkurencji finaliści mieli 
morząd uczniowski pod kierunkiem opie- zatańczyć walca z wybraną osobą. Jury po 
kuna samorządu, Małgorzaty Krawczyk. każdej konkurencji przyznawało po 1, 2 lub 
Wybory były poprzedzone eliminacjami 3 pkt. Miss szkoły została Milena Szulc, 
szkolnymi. Do ścisłego finału zakwalifi.ko- a misterem Tomasz Cieślik. 
wało się 13 osób- 7 dziewcząt i 5 chłopców. (mko) 

Wkrótce wybory sołtysów w gminie Kiernozio 

Przez miesiąc trwać będą spotkania, na rozpoczną się 20 lutego i trwać będą do 
których wybierani będą sołtysi w wio- 20 marca. Sołtysi zostali zobowiązani do 
skach na terenie gminy Kiernozia. Se- wyznaczenia terminów spotkań i poin

kretarz gminy, Jarosław Bogucki, podczas formowania o nich urząd gminy w termi
ostatniej sesji rady gminy, w poriiedzia- nie do 10 lutego. 
lek, 27 stycznia powiedział, że zebrania (mwk) 
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AUTO-SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
łódź, ul. Inflancka 32, tel. 659-88-66 
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OD 0,5% MIESIĘCZNIE 
• GOTÓWKA BEZ PORĘCZYCIELI 

DO 20.000 PLN I 
• NA ZAKUP SAMOCHODÓW 
• NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 
• NA BUDOWĘ I REMONTY 
• POD HIPOTEKĘ! 
Łowicz, ul. 3 Maja 5, tel. 837-83-38 
Skierniewice, ul. Pomologiczna 8 

0461832-18-74; www.arsil.biz R-3 

~:-~PROPONWE USLUGI 
~ ~ W ZAKRESIE: 
• układanie kostki brukowej 

PłYI chodnikowych, trelinki 
• utwardzania terenu 
• budowanie palisad ogrodowych 
Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję jakości. 

• 0-502-629-313 R.a6 

•!• PROPAN-BUTAN - 11 KG 
•:• PROPAN-BUTAN - 11 KG 

do wózków widłowych 
•:• PROPAN-BUTAN - 33 ~g :

Acetylęn, argon, azot, dwutlenek węgla, 
I powietrze syntetyczne, tlen techniczny, 

medyczny itp. również mieszanki. 
Czynniki chłodnicze, wszystkie rodzaje. 

tturt ! Detal ! 
Tel. 837-64 73-
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• INDEKS WYZSZEJ UCZELNI Tym dzieciom je~t źle 
Mądry spektakl w Popowie • DLA SYLWII PIENIĄZEK W czwartek, 23 stycznia, przy okazji 

wręczania przez Andrzeja Baryl
skiego, wójta gminy Łowicz, sty

pendiów naukowych, około 20 uczniów 
z kółka teatralnego w Szkole Podstawowej 
w Popowie wystawiło spektakl o profilak
tyce antyalkoholowej pt. Czy w nas nie ma 
winy. Zgromadzeni w tym dniu na sali gim
nastycznej rodzice, jak i zaproszeni goście z 
zapartym tchem obejrzeli półgodzinne 
przedstawienie. Uczniowie pokazali w nim 
jak smutne jes~ życie osób uzależnionych 
od alkoholu i jakie są tego konsekwencje. 
Prócz problemów zdrowotnych, Judzie uza
leżnieni zwykle pozostają sami, ich życie 
staje się puste i smutne. 

towi chociaż drobiazg. Koleżanki i kole
dzy ·nie rozumiejąc, a często nie znając sy
tuacji, bowiem rzadko dziecko przyznaje 
się do tego, że jego rodzice są alkoholikami, 
odsuwają się od niego, uznając je za od
mienne, dziwne i niekoleżeńskie. Dramat 
dzieci z rodzin patologicznych tym trud
niejszy do zniesienia, że przeżywają go 
samotnie, a rodzice dając im taki wzorzec 
niejednokrotnie przyczyniają się do tego, 
że ich dzieci wiodą podobne życie. 

Zwycięzcą Ili Ogólnowojewódzkiego konkursu Wiedzy o Biznesie 
i Regionie Łódzkim została uczennica szkoły w Zduńskiej Dąbrowie 

Sylwia Pieniążek, uczen
nica V klasy Techni

kum Rolniczego w Zespo
le Szkół Ponadgimnazjal
nych im. Jadwigi Dziubiń
skiej w Zduńskiej Dąbro
wie zajęła pieiwsze miej
sce w Trzecim Ogólnowo
jewódzkim Konkursie 
o Biznesie i Regionie Łódz
kim, zdobywając indeks na 
wybrany kierunek stu
diów w Wyższej Szkole 
Informatyki w Łodzi, opła
tę za pięć lat studiów 
w wysokości 15.000 zł 
oraz telewizor kolorowy. 

Konkurs składał się 
z trzech etapów. Pieiwszy 
odbył się pod koniec paź
dziernika 2002 r. i polegał 
na rozwiązaniu testu zło
żonego z 30 pytań. Wzię
ło w nim udział około 
5.000 uczniów z klas 

CERTYFIKAT 

"" SYLWII PIENIĄŻEK 
C;lr;';;:.· c:':'-~ ~l te „~..-:s: 

l'ł'; ·1!'I0 ,,.:. ..... :, iJ'.tlsl<"".._ ,1)1 l .I 

i"'<c>•""1A~r 
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dzi w województwie 
łódzkim, problemy ekolo
giczne w najbliższym oto
czeniu oraz perspektywy 
przystąpienia do Unii Eu
ropejskiej. 

Sylwia Pieniążek zdo
była pierwszą nagrodę 

za opracowanie tematu 
„Perspektywy zawodowe 
młodych ludzi w woje
wództwie łódzkim w kon
tekście przystąpienia do 
Unii Europejskiej". 

W przedstawieniu zwrócono uwagę na 
jeszcze jeden bardzo ważny aspekt, miano
wicie jak cierpią dzieci z rodzin, w których 
alkohol jest chlebem powszednim, gdzie nie 
chce się wracać, bo codziennie zamiast śmie
chu, słychać awantury pijanego ojca lub mat
ki. Dzieci takie często nie potrafią żyć 
w grupie, nie mają przyjaciół, przeżywają 
dramat. Nie zapraszają nikogo do domu, bo 
jest im wstyd. Nie jeżdżą na wycieczki, na 
to zawsze brakuje pieniędzy, które w głów
nej mierze wydawane są na alkohol. Wsty
dzą się przyznać do tego i wymyślają po
wody, z jakich rzekomo nie mogą jechać. 
Nie chodzą na wspólne imprezy klasowe, 
bo nie mają pieniędzy na prezent, a są świa
dome tego, że każdy przyniesie solenizan-

Spektakl zwrócił widzom uwagę, 
że wśród nas jest wiele takich dzieci, cze
kających na zrozumienie i pomoc. To prze
cież nie jest wina dziecka, że jego rodzina 
jest jaka jest. 

Uczniowie włożyli ogrom pracy i zaan
gażowania w przygotowanie scenografii 
i przeds~awienia, w którym nie zabrakło 
piosenek. Nad spektaklem z kółkiem teatral
nym pracowała jego opiekunka Beata Żbikow
ska - Lis, przy udziale Małgorzaty Moraw
skiej, nauczycielki języka polskiego i Anny 
Niekraś, nauczycielki sztuki. · 

23 stycznia spektakl obejrzeli rodzice, 
w dniu następnym uczniowie ze szkoły 
w Popowie, w późniejszym czasie młodzież 
objedzie z nim szkoły podstawowe z terenu 
gminy Łowicz. Dyrektor szkoły Monika 
Szymczak zapowiada, że na przełom ie mar
ca i kwietnia uczniowie pojadą z nim także 
na konfrontacje teatralne do Skierniewic .. 

Marta Kolas 

Jak obchodzono Choinkę w Kęszycoch przedmaturalnych i matu
ralnych. z powiatu łowie- Sylwia Pieniążek ma już indeks, ale zapowiada, że nie 
kiego uczestniczyli w spocznie na laurach. 

Nauczycielem - opieku
nem uczestników z ZSP 
w Zduńskiej Dąbrowie 
była Elżbieta Wojtyna, na
uczycielka przedmiotów 
ekonomicznych. Patrona
mi konkursu byli m.in. 
Wojewoda Łódzki, Mar
szałek Województwa 
Łódzkiego, prezydent 
miasta Łodzi, Uniwersy
tet Łódzki, natomiast me
cenasem i fundatorem 
głównej nagrody była Wy-

· 25 stycznia w Szkole Podstawowej 
w Kęszycach odbyła się Choinka Nowo
roczna połączona z obchodami Dnia Babci 
i Dziadka, wystawianiem jasełek i biesiadą. 
Uczniowie z klasy VI przedstawili jasełka 
w wersji współczesnej, przygotowane przez 
Elżbietę Dmowską, nauczycielkę religii i in
formatyki. Spektakl ten pokazał realia 
współczesnych Świąt, powierzchowność 
naszych przeżyć i laicyzację Świąt Bożego 
Narodzenia, podczas których w cieniu tra
dycji ginie istota święta. 

również poczęstowani herbatą i ciastem 
przygotowanymi przez uczniów. Nato
miast uczniowie z klas I - III wprowadzili 
uczestników zabawy w karnawałowy nastrój 
biesiadą noworoczną opracowaną przez na
uczycielki nauczania początkowego - Jolantę 
Kołodziejską i Jolantę Sędecką. Samorząd 
uczniowski prowadzony przez Janinę Szy
mańską, również nauczycielkę nauczania 
początkowego, przygotował loterię fanto
wą, w której główną nagrodę stanowił duży 
kosz słodyczy. 

nim, oprócz uczniów 
szkoły w Zduńskiej Dąbrowie, także 
uczniowie, LO w Zdunach i LO im. 
J. Chełmońskiego w Łowiczu. Do dru
giego etapu weszli uczniowie, którzy 
uzyskali 80% poprawnych odpowie
dzi. Drugi etap odbył się pod koniec 
listopada i był podobny do pieiwsze
go. 

ższa Szkoła Informatyki. 

Do trzeciego etapu zakwalifikowa
ły się między innymi dwie uczennice 
z ZSP w Zduńskiej Dąbrowie - Sylwia 
Pieniążek, uczennica klasy V Techni
kum Rolniczego i Joanna Grzegory, 
uczennica klasy IVb Liceum Ekono
micznego oraz Marcin Muras z klasy 

IITb LO J. Chełmońskiego. Łączna licz
ba uczestników biorących udział w dru
gim etapie wy;iosiła 60 osób. Trzeci etap 
polegał na złożeniu pracy pisemnej w 
formie projektu z zasugerowanych sfer 
tematycznych. Projekty musiały być sa
modzielną pracą uczniów i obejmować 
analizę bieżącej sytuacji w wybranej 
dziedzinie, proponowane rozwiązanie 
i przewidziane efekty. Proponowane 
sfery tematyczne to: strategia rozwo
ju województwa lub gminy, samorzą
dy w województwie lub gminie, biz
nesplan wybranego przedsięwzięcia, 
perspektywy zawodowe młodych lu-

Złożone prace oceniali naukowcy 
z Uniwersytetu Łódzkiego, dla których 
najważniejszy był aspekt merytorycz
ny. Podczas wręczenia nagrody laure
atce powiedziano, że praca zawiera 
spojrzenie bardzo obiektywne na pr,o
blemy zatntdnienia w województwie, 
gdzie jest bezrobocie większe niż śred
nie w kraju i opracowane jest bardzo 
merytorycznie - relacjonuje Elżbieta 
Wojtyna. Podczas wręczania nagród 24 
stycznia uczestnicy finałowej gali wy
słuchali prelekcji związanych z przy
stąpieniem Polski do Unii Europejskiej. 

(mko) 

Dla babć i dziadków dzieci z klasy O, pod 
kierunkiem nauczycielki nauczania począt
kowego, Emilii Kobylińskiej, przygotowa
ły część artystyczną pt. W dniu ich święta, 
na którą składała się recytacja wierszy i śpie
wanie piosenek. Babcie i dziadkowie zostali 

Jak na zabawę karnawałową przystało 
na choince nie zabrakło Mikołaja, który wrę
czył ucmiom paczki oraz konkursu na najład
niejszy strój karnawałowy. Konkurs rozegra
no w trzech kategoriach: w klasach I - III, IV -
VI i dla dzieci pozaszkolnych. (mko) ,-----:--- . -:;-..,..--, 

I UMWERSYTET ŁODZKI I 
I organizuje kursy prz}'łgotowując_e I 
I 

do mabtr i .e„gzaminów -w.stępnych I 
na wszystkie 'W,Yźsze ueze1nie 

zajęcia odbywają się w soboty i niedziele po trzy godziny z przedmiotu 
Łódź, tel. (0-42) 635-40-35 w godz. 9.00-14.00; (0-42) 640-49-02 w godz. 18.00-21.00 "' ) 

http://www. uni.lodz.pllulinfo/informator.htm : 

na-wozy 
materiały budowlane 

węgieł 
transport cłężaro-wy 

Stl)'k6w, ul. Rolntcza 6A, tef. 0421119-93-63, te/Jfu 0421119-93-64 
www.w/mu.com.pl; e-mal/: bluro@wlmu.com.pl R-m 

zapraszają na 

~ei'· 
~·:_: :~.· ·. :· . 

.· :·J.b 
KARMWAtoWY·KOSTIUMOWY 
DMA 1 MARCA 2003 K. O GODZ. 20.00 
• gra zespól ESTER ·~·- ~~~ 

·państwo Kaczyńscy:··:·::.· 
• zapewniamy posiłki go~e{o~ 
• zakąski zimne · ffi 
• napoje Tel. -042/110„13·03 

PERFECT 
Szkoła Języków Obcych 
angielski, niemiecki, francuski, rosyjski rok założenia 1995 
biuro: Łowicz. ul. Bonifraterska 3, te~0-34-23 

Zaufaj szkole z tradycjami 

Oferta szkoły 

I 
+szkoła wpisana do rejestru Kuratorium Oświa~1· 

_ (KO. Jl/ -01./-1/29/95) 

•kursy ięzykowe dla dzieci, 
ndod'zieży i dorosłych 

+ wykwalijikowa11a i do.fo:iadc:.ona 
kadra le/1torska 

+stała opieka metodycv1a + k1m:v p~zygotow~jące do_ matury, 
egzammow Camlmdge (FCE, CAE) 
i Zertijik1u Deutsch tIDił +najnowsze metody interuk(rw11ego nm"'::lll1it1 

+kursy Business E11glis/i 

• ttbsoluhia IWIVO.~Ć ! ! ! 
bezpłatne warsztaJy językowe 
do 12 godzin grmis 

~·J."; !.1 ~ 

. ml 
+ ws:;p1kie po::io11~v m1ucz1111ia 

+ be:.płatne testy wstępne 

• te.\1J' śródsemestr11l11e i egzaminy końcowe 

+ 50 min. jednostka leliCJjna 

I rm i . mo:Jiwo.fć ratalnej opiaty Zll kurs 

~ • #oczu(IJl'Q//t"a o e~/dtf~ne-.r1e)dd•i•J..t 
od 1 o do 27 lutego . ..:-' ł u.~ z~tali®et,/(tQ~f'"=tfot'atcl'tiur()i111io.Cf,ltit+d# 
,/, Bo,;jnamk. 3 .. . łą Ufltf _ _,,,,,,,..,,,._.,.,,, ""'' -<li 
(budynek L. O. - we)Scie od szczytu) ~j f ł j ;afdir4164'Zkf.t14'4 a1zPH111q. 

tel. 830-34-23 > ~ .t,t ~ 
wgodz.od15.00dol8.30 t. "'· I } · " 

Zapisy 

-~1~ -~'· r ,„_., 
Zajęcia : L. O.im. J. l1ielmońskiego, Gimnazjum 11r 1 · ' '' "' 

R-181 
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Kiernozia · , 
PUP NIE CHCE DOJECHAC 

. DO BEZROBOTNYCH 
Z inicjatywy radnych w gminie Kier

nozia podjęto starania, aby co mie
siąc pracownik Powiatowego Urzędu Pra
cy z Łowicza mógł przyjeżdżać do Urzę
du Gminy w Kiernozi, dając bezrobot
nym możliwość dokonania na miejscu re
jestracji. Sprawa ta była poruszona 
w Kiernozi nie po raz pierwszy. Główną 
przesłanką do podjęcia starań była chęć 
zaoszczędzenia bezrobotny_m kosztów 
przejazdu do urzędu, który w obie stro
ny wynosi obecnie 11 zł. Dodatkowym 
argumentem za tym, że warto spróbować 
była wiadomość, że w ~iednich gminach 
należących do powiatu gostynińskiego 
jest to praktykowane. 

Gmina Kiernozia dostała natomiast 13 
stycznia br. negatywną odpowiedź na in
terpelację radnych w tej sprawie, która 
była przekazana do PUP w Łowiczu. 
W odpowiedzi dyrektor urzędu uzasad
nia, że prawo i obowiązki bezrobotnego 
mówią, że osoba bezrobotna ma obowią
zek zgłaszać się do urzędu pracy w wy
znaczonych terminach, aby wykazać go
towość i zdolność do pracy. Dotyczy to 
w takim samym stopniu bezrobotnych 

z prawem do zasiłku, jak i bezrobotnych 
bez tego prawa. Dyrektor PUP z Łowi
cza w uzasadnieniu pisze też, że · urząd 
może wzywać bezrobotnych nawet kilka 
razy w miesiącu, ale tego się nie praktykuje, 
pozostając przy jednym ustawowo obo
wiązkowym zgłoszeniu. Jego Zdaniem 
PUP z Łowicza stosuje udogodnienia 
przy odbieraniu zasiłków, które polegają 
na zawieraniu umów z lokalnymi oddzia
łami banków spółdzielczych, aby osoby 
bezrobotne mogły pobierać świadczenia 
w pobliżu miejsca zamieszkania. 

A w Gostyninie 
góra do Mahometa 

Faktycznie sprawdziliśmy, i jest to 
prawda, że w gminach ościennych nale
żących do powiatu gostynińskiego, prak
tyka taka jest stosowana z powodzeniem 
od co najmniej 5 lat. Pracownik PUP 
z Gostynina raz w miesiącu jedzie do 
3 gmin, które ma w obrębie swojego dzia
łania, są to gminy: Sanniki, Szczawin 
i Pacyna. Dzięki temu osoby, które nie 
mają prawa do zasiłku nie musząjeździć 

Dwa mieiskie mieszkania 
na spr1edai 
U chwała o przeznaczeniu do sprze

daży dwóch lokali mieszkalnych 
w bloku nr 12 na os. Kostka została przy
jęta na sesji Rady Miejskiej w czwartek 
30 stycznia. Dwa mieszkania o pow. 
25,9 m2 i 33,5 m2 to lokale, które zostały 
zwolnione po śmierci lokatorów. Zgod
nie z prawem w blokach komunalnych 
istnieją wspólnoty mieszkaniowe, a tak 
jest właśnie w bloku 12, gdzie 2/3 lokali 
zostało już sprzedanych, po zwolnieniu 
każdego lokalu miasto ma zmierzać w kie
runku powiększenia ilości członków 
wspófooty. 

Na Komisji Gospodarczej i Rozwoju 
Miasta Jarosław Majka, zastępca naczel
nika wydziału Gospodarki Gruntami Pia-

wnękowe 

~Garderoby 

nowania Przestrzennego i Rolnictwa po
wiedział, że w przypadku tych lokali nie 
można zastosować prawa pierwokupu dla 
osób spokrewnionych z poprzednimi lo
katorami, bo byli oni osobami samotny
mi. Radni pytali go, jakie kwoty wcho
dzą w grę jeśli chodzi o lokale na Kost
ce. Majka przyznał, że biorąc pod uwa
gę, że w mieszkaniach tych nie ma cen
tralnego ogrzewania, są za to kłopotliwe 
piece na węgiel oraz to, "że obu mieszka
niach potrzebne będą prace remontowe, 
chociażby polegające na wymianie ar
matury w łazienkach i toaletach, cena 
metra kwadratowego mieszkań nie po
winna przekroczyć I OOO zł. 

(tb) 

~rzet AGD Skierniewice, ul. Mszczonowska 33135 
tel.lfax(046 832 63 32, www.bis-meble.com.pl 

do Gostynina, pozostali niestety muszą. 
J~dnak dzięki tej formie 612 obecnie bez
robotnych bez prawa do zasiłku z gminy 
Sanniki, 647 z gminy Szczawin i 393 
z gminy Pacyna nie musi ponosić niepo
trzebnych kosztów dojazdu do urzędu 
pracy. Gminy ze swej strony zapewniają 
miejsce, w którym pracownik PUP może 
pracować i na własny koszt organizują 
dojazd z Gostynina do gminy. Inicjatywa 
takiej pracy pojawila się ze strony bezro
botnych, którzy w porozumieniu z rad
nymi wystąpili o powstanie takiej for
my. Jedynym problemem, jaki trzeba roz
wiązać na początku tej praktyki, był po
jazd. i lokal na terenie gminy. Nie ma do Na odbywającą się 29 stycznia sesję Rady Powiatu łowickiego zapro
tego przeciwwskazań w przepisach - uwa- szony został Kazimierz Urbanek, który z rąk starosty odebrał list gratu
ża Marzena Bulińska - kierownik działu lacyjny z okazji zdobycia przez firmę Bracia Urbanek tytułu łowiczani
rejestru i świadczeń PUP w Gostyninie - na Roku 2002, przyznawanego przez redakcję "Nowego łowiczanina". 
Decyzję taką musi podjąć kierown(k Do gratulacji i listu dołączono, na ręce pana Kazimierza, kwiaty dla żeń
w porozumieniu z urzędami gmin. Nasza skiej części rodziny państwa Urbanków - która, jak to ujął starosta, rów
rozmówczyni uważa, że naprawdę nie nież miała swój wkład w sukces przedsiębiorstwa. (wcz) 
powinno być problemu, bo prawo jest 
znowelizowane na korzyść bezrobotne-

go. Praktykę taką stosuje również PUP Kole ·1ne działki no Bratkowicach do sprzedozy· 
z Płocka. 

(mwk) 

Bolimów 

Wystawa o powstaniu styczniowym 

W
piątek 7 lutego o godzinie IO.OO 
w siedzibie Gminnego Ośrodka 
Kultury Sportu i Rekreacji w Boli

mowie zostanie otwarta wystawa poświę
cona powstaniu Styl(zniowemu. Wystawa 
nosi tytuł ,,Powstanie styczniowe 1863 na 
ziemi skiemiewickitj". Prezentowane na nitj 
eksponaty pochodzą ze zbiorów Jerzego 
i Artura Murgrabiów. Wystawa będzie czyn
na do końca lutego. (mlw) 

Strażacy rotowali psa 

O tym, że strażacy ratują łabędzie przy
marznięte do talli lodu słyszeliśmy nie 
raz. Tym razem straż ratowała psa 

Działo się to we wtorek w godzinach ran
nych. Pies utknął w Bzurze przy ulicy War
szawskiej. Jednostka Państwowej Straż,y Po
żarnej w Łowiczu rozkuła lód od brzegu, 
który uniemożliwiał wyjście psa na ląd i wy
ciągnęła go. Pies został oddany do schroniska. 

K OI~isja Gospodarcza i Rozwoju W ostatnich 2 latach miasto sprzedało 
Miasta pozytywnie zaopiniowała tam już ponad 50 nieruchomości. Jak uda
projekt uchwały, która w czwar- ło nam się dowiedzieć, działki te były 

tek, 30 stycznia trafiła na posiedzenie sprzedawanewcenieponad40żłzametr 
Rady Miejskiej i upoważniła burmistrza kwadratowy, zazwyczaj w drodze nego
do sprzedaży kolejnych działek pod bu- cjacji, rzadziej w pierwszym przetargu, 
downictwo jednorodzinne na Bratkowi- wyjątek stanowiły tu tylko nieruchomo
cach. W tym roku działek tych wyodręb- ści wystawione przy ulicy Watykąńskiej, 
niono aż 26. Ich średnia powierzchnja to z ośmiu - sześć sprzedano za pierwszym 
ok. 900 m2. Znajdują się one w kwartale podejściem. Pierwszy przetarg na przy
ulic Papieskiej, Bursztynowej, ffiogosła- gotowane aktualnie do sprzedaży nierucho
wionej Bolesławy Lament. Są uzbrojone, mości zostanie ogłoszony na przełomie lu
ewentualnie wszystkie media będą do nich tego i marca. 
doprowadzone na bieżąco po sprzedaży. (tb) 

Mazowiecko współprocuie z policiq 

W ydział Polityki Socjalnej Mazo- nia będzie udostępniać łowickiej policji 
wieckiej Wyższej Szkoły Huma- prace, w których wykorzystano dane po
nistyczno - Pedagogicznej w Ło- licyjne. Zarówno dla uczelni.jak i dla nas 

wiczu podpisał porozumienie o współ- jest to dobre rozwi~anie. W zamian za 
pracy naukowej z łowicką Komendą Po- udostępnienie niektórych danych i pomoc 
wiatową Policji. W ramach tej współpra- ich pozyskiwaniu będziemy mogli poznać 
cy.policja pomoże studentom przy zbie- wnioski płynące z ich analizy- powiedział 
raniu materiałów do wykorzystania nam komendant łowickiej policji, Adam 
w pracach magisterskich, natomiast uczel- Ruta. (mak) 

Gminą Łyszkowice 

Powołano nową komisję 

Na odbywającej się 27 stycznia 
sesji Rady Gminy Łyszkowi
ce powołana została czwarta 

komisja - działająca przy wójcie Komisja 
Opiniodawczo - Doradcza. Dotychczas 
w gminie Łyszkowice istniały trzy komi
sje: Rewizyjna, Finansów, Mierna Komu
nalnego i Rolnictwa, Spraw Społecznych, 
Oświaty, Kultury i Sportu. Jak powie
dział nam wójt Włodzimierz Traut, pro
pozycja powołania czwartej komisji wy
szła z jego strony. Obecnie wójtowie -
inaczej niż w miniontj kadencji, pracują bez 
zarządu i jednoosobowo podejmują decy
zje. Traut ceni spojrzenie na daną sprawę 
wielu osób. Nawet jeśli członkowie komisji 
nie podejmują bezpośrednio decyzji, ich 
opinia i odmienne spojrzenie wnosi coś 
nowego. Dyskusje pomagają wypracować 
rozsądny konsensus i podjąć optymalną 
decyzję - mówi. Propozycja dyskutowa
na była wcześniej na komisjach i spotkała 
się z akceptacją radnyc:h. -

Na członków komisji Opiniodawczo
Doradczej zaproponowano radnych: 
Zbigniewa Dąbrowskiego, Kazimierza 
Kędziorę, Henryka Redzisza i Lecha 
Szymańskiego. Do tego składu pewne 
zastrzeżenia miała radna Anna K we
starz, która zwróciła uwagę na fakt, 
iż nielogicznym jest, aby w komisji za
siadała osoba jednocześnie będąca w ko
misji rewizyjnej, czyli radny Lech Szy
mański. Nie może on doradzać wójtowi, 
a następnie jako członek komisji rewi
zyjnej mieć co do tych decyzji wątpli
wości , postawila więc wniosek o zmia
nę składu osobowego komisji. Wniosek 
przegłosowany został 13 głosami za, 
przy dwóch wstrzymujących się. Na
stępnie w miejsce Szymańskiego zapro-
0ponowano Stanisławę Gajdę, .którego 
kandydatura zaakceptowana została tą 
sarną liczbą głosów. W końcu uchwała 
odnośnie powołania nowej komisji Opi
niodawczo..--Doradczej przyjęta została 

11 głosami za, przy dwóch wstrzymują
cych się. 

Na tym samym posiedzeniu przyjęto 
również budżet gminy na rok 2003. Dys
kusji nie było, gdyż sprawę od dluższego 
czasu dyskutowano na forum komisji, 
ponadto poruszano ją na poprzedniej se
sji, czekając z zaakceptowaniem budźetu 
na opinię Regionalnej Izby Obrachunko
wej. Dochody budźetu gminy to kwota 
8.574.642 zł. Planowane wydatki ogółem: 
7.874.682 zł. Kwota zadłużenia gminy 
na dzień 31 .122003 r. prognozowana jest 
na 520.000 zł. 

Na sesji zapadła również uchwała ak
ceptująca nowy statut gminy Łyszkowi
ce oraz uchwała dotycząca terminów ze
brań wiejskich, podczas których wybie
rani będą sołtysi . Całość rozpoczęła się 
zebraniami 5 lutego w Trzciance i Uchac 
niu Górnym, a kończy 24 lutego zebra
niem w Zakulinie. 

(w~) • 
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PROCIS ,tOWICKllJ o'iMIORNICY' 
tego dochód w wysokości 1 O.OOO zł. W re
maniach Belmondo kilkakrotnie nadmienił, 
że powie wszystko co pamięta. 

tapówki dla policii 
Przy okazji procesu Bogumił G. przy

znał się do jeszcre kilku kradzieży, których 
dokonywał między innymi na stadionie X -
lecia w Warszawie i wyjaśniał kwestię łapó
wek dawanych politjantomzŁowicza, rów
nież operując ich nazwiskami. 

Gtzegorz S. nie przyznał się do winy i 
odmówił składania wyjaśnień, podobnie 
uczynił Jarosław T. i Arl<adiusz L. 

Michał M. przyznał się do pobicia Jaro
sława T„jednak nie przyznał się do kradzie
ży i działania w grupie przestępczej . Nad
mienił, że wyjaśnienia będzie składał po za
końcreniu postępowania dowodowego. Bogumił G. pseudonim Belmondo i Da

riusz B. pseudonim Buniek zostali 
oskarżeni o to, że w nocy z 6 na 7 marca 
1999 roku, działając wspólnie i w porozu
mieniu z innymi; ustalonymi osobami od
powiadającymi w odrębnym postępowa
niu, przeciwko którym skierowano akt 
oskarżeni.a, w warunkach przestępczej ob
sady, po uprzednim przecięciu siatki ogrcr 
dreniowej dostali się na teren posesji przy 
ul. Poznańskiej 132, a następnie po wy
pchnięciu płyty w oknie dostali się do po
mieszcrenia magazynowego hurtowni Ha
zb~ skąd zabrali, w celu przywłaszczenia 
pudełka kartonowe z zawartością 6.660 
sztuk maszynek do golenia wartości 138.528 
złna szkodę Haliny, Zbigniewa i Gtzegorza 
W. tj. o przestępstwo z art. 279 § 1 kk w 
związku z art. 65 kk. 

Jarosława T. i Michała M. prokurator 
oskarżył o to, że w nocy z 11 na 12 maja 
1999 roku wmitjscowościBoczki Olelmoń
skie, działając wspólnie i w porozumieniu, a 
nadto z innymi ustalonymi osobami, odpo
wiadającymi w odrt(bnym postępowaniu, 
w warunkach zorganizowanej grupy prze
stępczej, po uprzednim wybiciu szyby do
stali się do zaplecza firmy Kodan skąd skra
dli w celu przywłaszczenia odzież, spódni
ce, żakiety, spodnie, bluzki, koszulki o war
tości 151,113, 25 zł tj. o popełnienie prze
stępstwa z art. 279 § 1 kk w związku z art. 
65 kk. 

Jarosława T„ Marcina K. i Gtzegorza S. 
oskarżył o to, że w nocy z 10 na 11 paź
dziernika 1999 roku działając w wspólnie i 
porozmnieniu z innymi ustalonymi osoba
mi, w warunkach zorganizowanej przestęp
czości, po uprzednim wyrwaniu kraty za
bezpieczającej dostali się do wnętrza sklepu 
Marbet w Łowiczu skąd skradli futra, płasz
cre i inną odzież wartości 125.000 zł tj . o 
przestępstwo z art. 279 § !kk w związku z 
art 65 kk. 

Nadto Belmondo i Arkadiusz L. oskarże
ni zostali o to, że w czasie od 29 sieqmia do 
4 września 2000 roku, w warunkach zorga
nizowanej grupy przestępczej (przy czym 
Arl<adiusz L. jest również oskarż.ony w ra
mach zorganizowanej grupy przestępczej, 
co do której skierowano akt oskarżenia do 

Sądu Okręgowego w Łodzi w innej spra
wie), po uprzednim pokonaniu zamków 
drzwi, przy użyciu dorobionego klucza, 
dostali s~ do magazynów firmy Dziewiar
stwo Maszynowe w Łowiczu skąd zabrali 
w celu przywłaszcrenia 47.133 pary skar
petołącznej wartości89.481,33 zł, tj. o prze
stępstwo z art. 279 § 1 kk 

Bracia P. zwani Obibokami oskarżeni 
zostali o to, że działając wspólnie i w poro
zumieniu z innymi ustalonymi osobami, co 
do których toczy się odrębne postępowa
nie, w czasie od 16 do 19 marca 2001 roku 
doprowadzili Wojciecha N. z Łowicza do 
rozporządzenia mieniem w wysokości 
30.000 zł. Prokurator zarzuca im, że skradli 
samochód marki BMW o wartości około 
67.000zł-stanowiący własność Wojciecha 
N„ po czym zapewniając o możliwości od
zyskania samochodu uzyskali od pokrzyw
dzonego 30.000 zł w zamian za zwrot po
jazdu, tj. o przestępstwo z 1J!t. 278 § 1 kk i z 
art. 286 § 2 kk w związku z art. Il § 2 kk. 

Ponadto Michał M. został oskarżony o 
to, że w dniu 20 lipca 2002 roku działając 
wspólnie i w porozumieniu z innymi do
tychczas nieustalonymi osobami, dla osią
gnięcia korzyści majątkowych, używając 

przemocy wobec Jarosława T. polegającej 
na uderzaniu rękoma i kopaniu obutymi no
gami po całym ciele, spowodował stłucre
nie głowy i ogólne obrażenianan&ając jego 
sprawność fizyczną poniżej ,7 dni, po czym 
skradł pieniądze wartości 80 zł na szkodę 
wymienionego. Tego samego dnia brał rów
nież udział w pobiciu tego samego człowie
ka narażając go na be7pośrednie naruszenie 
naraądów ciała 

. Belmondo śpiewa 
• inni milczą 

W pierwsrej kolejności przewodniczący 
składu sędziowskiego Ryszard Lebioda od
czytał zeznania Bogumiła G. ps. Belmondo, 
który nie ukrywał, że chce skorzystać z art. 
60 § 3 kk, w którym zapisano, że: „ Sąd 
stosuje nadzwyczajnezłagodzenie kary. a na
wet może warunkowo zawiesić jej wykona
nie w stosunku do sprawcy wsjJółdzialające
go z innymi osobami w popełnianiu prze-

stępstwa,jeżeli ujawni on wobec organu p<r 
wołanego do ścigania pnestępstw informa
cje dotyczące osób uczestniczących w popeł
nianiu przestępstwa oraz istotne okoliczno
ści jego popełniania" i postanowił współ
pracować. 

Bogumił G. przyznał się do zarzucanych 
mu włamań z kradzieżą. Nie przyznał się 
natomiast jakoby brał udział w zorganizo
wanej grupie przestępcrej. Przy21llljąc się 
opisywał :zdarzenia wraz z wymienianiem 
nazwisk osób biorących w nich udział. 

Napad na Hazbi 
Bogumił G. =nał, że od niejakiego Sta

nisława B. dowiedział się, że w hurtowni 
Hazbi w Łowicz znajduje się duża ilość to
waru. Tamten o tym dowiedział się od Szy
mona s~ -byłego pracownika Hazbi, który 
też poinstruował, jak najlepiej wejść na te
ren posesji. 

Oskarżony Bogumił G. nie okazał 
wdzięczności Stanisławowi B, bowiem nie 
brał on udziału w tym przestępstwie. Bogu
mił G. zadzwonił do oskarż.onego Dariusza 
B. ps. Buniek, bowiem tamten miał dostaw
r:z:y samochód i poprosił, żeby przyjechał 
nim do Łowicza Początkowo Buniek nie 
wiedział do czego samochód będzie potneb
ny. Do hurtowni dostaliśmy się do tyłu. pod 
koniec włamania Buniek podjechal od tyłu 
busem i pomagał nam ładować towar - ze
znawał Belmondo. Towar zawieźli do zna
jomego Belmonda, którego ten poznał w 
zakładzie karnym, gdzieś w okolice Socha
crewa, tam podzielili się nim. Belmondo re 
sprzedaży swojtj cz.ęści maszynek do gole
nia .uzyskał 11.000 zł. 

Nast.ępnieprzyznałsiędokradzieżyskar
pet, opisując całe zajście. Robert otworzył 
magazyn swoim kluczem, skarpetki paJa.r 
wal Robert, Kacper i L. ( oskarżony Arl<a
diusz L. - przy. red.). Jaz Pawłem czekałem 
w ki.sku miejskim Gc!y skończyli pakować 
podjechali pod nas - reznawał Belmondo. Z 
towarem pojechali do Bobrownik, gdzie w 
stajni należącej do kuzynki Belmonda zło
żyli towar. Różne osoby sprzedawały te 
skarpety - Belmondo wymienił ich nazwi
ska. Następnie uzyskanymi pieniędzmi 
podzielili się tak, że oskarż.ony G. miał z 

Jak reznaje Belmondo jeden z politjan
tów niejaki Robert G„ wziął 12.000 zł, od 
człowieka o pseudonimie Misiek, za to, że 
tamten, „puścif' samochód, w którym zna
lazł papierosy be-z akcyzy. Później opowie
dział inne zajście dotyczące skorumpowa
nych policjantów. Jego przyjacielowi Ga
brielowi P. zabrakło paliwa w miejscowości 
Zielkowice. Belmondo wziął go na hol. W 
okolicy paS7.3llli przy ul. Klickiego w Ło
wiczu zatrzymała ich policja. Oskarżony 
nie miał prawa jazdy, bowiem nigdy go so
bie nie wyrobił, natomiast jego znajomy 
Gabriel P. był pod wpływem alkoholu. Po
litjazabrałamu prawo jazdy. Chyba na dru
gi dzień skontaktował się z policjantem Z, 
imienia nie pami,ętam. Po tych rozmowachP. 
otrzymał prawo jazdy. Za to zaniósł poli
cjantowi Z na komendę~. Powiedział, 
:że dal też mu za to pienią4ze, ale kwoty nie 
pami{fam- dalej reznał Belmondo. Na obec
ną chwilę, żaden w wymienionych w zezna
niach politjantów nie pracuje już w politji. 

Jesienią 2000 roku oskarż.ony Bogumił 
G. ps. Belmondo podjechał do baru na os. 
Kostka, gdzie siedział połitjant Robert G. -
ten który wziął łapówkę w wys. 12.000 zł z 
niejakim Piotrem L. i rozmawiali o komen
dancie łowickiej policji. Mówili, :że udupił 
wielu policjantów, pytali mnie, czy coś o nim 
wiem, na przyklad o jakiś łapówkach bra
nych przez niego. ChodziJo o to, i.ebym pod
SUTUl! im pomysł jak teraz udupić komendan
ta - reznał dalej. Jak wynika z zeznań wtedy 
narodził się pomysł, żeby nagrać komendan
ta, gdy będzie w lesie z jaką,5 kobietą. Pói:niej 
dowiedziałem się do Gabrysia P., źe syn poli
cjanta Z nagrał go na kamerę. To było m:ze
śnU!j zaplanowane -dodał Belmondo. 

Dariusz B, pseudonim Buniek- w pierw
szych remania nie przyznał się do uczest
nictwa w kradzieży, która miała miejsce w 
hurtowni Hazb~ później jednak zmienił re
mania Podobnie jak Bogumił G. nie przy
znaje się do udziału w zorganizowanej gru
pie przestępczej. Buniek za udział w kra
dzieży -Otrzymał od Belmonda 2 tys. zł. 

Marcin K. nie przyznał się do zarzuca
nych mu czynów i nadmienił, że nic nie wie 
w sprawie zarzucanego mu włamania Uwa
ża, że został pomówiony przez Jakuba K., 
którypodtjrzewagooto,żejestojcemdziec
ka, które urodziła ż.ona Jakuba K. Przyznał, 
że bał się Jakuba K. i często dawał mu pie
niądze. Marcin K. wcześniej spotykał się z 
ż.oną Jakuba K. - kiedy jeszcre nie byli mał
żeństwem, ale jak t\yierdzi., nie jest ojcem 
dziecka urodzonego przez ż.onę Jekuba K. 

Sebastian P -jeden z braci o ps. Obiboki 
nie przyznał się do zarzucanych mu r:z:y
nów. Twierdzi., że poszkodowany Wojciech 
N. jest jego przyjacielem. Podobnie zemał 
Łukasz P., który również nie przy21lllje się 
do winy. Twierdzi, że z N. przyjaźni sięjuż 
od około 10 lat, dodał, że nawet miał być 
świadkiem na jego ślubie. Uważa; że pomó
wił go Jakub K., żeby „wybielić" się, ponad
to nadmienił, że sarn poszkodowany rezna
je, że to nie on (Ł*1szP.) ukradł sarnochód. 
Czytałem te akta z 15 razy i nigdzie nie jest 
napisane, źe to ja ukradłem samochód. sąµ 
daje wiarę bandycie, który już trzy razy zmie
niał swoje zeznania, a sam poszkodowany 
zeznał inaczej. Bierze się pod uwagę słowa 
bandyty, a nieszanowanego obywatela mia
sta -mówił Łukasz P. 

Łukasz P. uważa, że nie powinien być 
zastosowany wobec niego tymczasowy 
areszt ?,obaczcie za co młody człowiek sie
dzi 5 miesi{cy w więzieniu - powiedział Łu
kasz P. zwracając się do publiczności i po
kazując ostentacyjnie skute kajdankami nad
garstki. Mam średnie wykształcenie, pocho
dzę z dobrej rodziny, miałem zamiar podjąć 
studia wpai,dziemiku, a tymczasem recydy
wista (zwrócił się w stronę oskarżonego 
Bogumiła G. ps Belmondo) chodzi na wol
ności. Łukasz P. dodał, że to co reznaje Ja
kub K. jest nieprawdą, Bowiem jak wynika 
z jego zeznań samochód ukradł człowiek o 
pseudonimie Mózg - tylko, :że go nigdy nie 
znajdziecie, bo on nie istnieje to tylko wyreysł 
K - mówił Łukasz P. 

W poniedziałek Odbyła się pierwsza roz
prawa, ale nie trudno zorientować się, że 
proces jeszcze długo potrwa. Będziemy go 
dla państwa na bieżąco relacjonować. 

Marta Koki.s 

HURTOWNIA GLAZURY I TERAKOTY 

ECO·TBANS „„ ŁOWICZ 

TERB UD 
99-400 t.owic~, ul. Poz{łańska 421 tel. (0-46} 830-33-BB 

(naprzeciwko stacji benzynowe1 „Haczykowscy"J 

~Cil0[i)Q)[1~ 
SALETRA AMONOWA 34% 430 złA 

Posiadamy szeroki asortyment nawozów najlepszych polskich producentów, 
po gwarantowanych najniższych cenach!!! 

Dojazd: 1 km za Łowiczem przy trasie Łowicz- Bielawy, koło Otolic 
Ir (0 ••• 46) 837-15-89 Ir (0„.46) 837-14-10 &7mall: agrol_hnOwp.pl ~ 

ROK ZAŁOŻENIA 1996 

PROFESJONALNY DOWÓZ 
OLEJU OPAŁOWEGO 

• krótki czas oczekiwania 
na dostawę · 

• węże wydawcze do 80 m. 
• upusty i rabaty cenowe 
• bezpieczeństWo przy roztankowaniu 

• wydruk wydanych 
litrów i atest 

AUTOCYSTERNAMI MARKI MERCEDES ATRAKCYJNECENY 
Tel./fu (046) 837-61·81, 0-601•JOJ-2S1, 0-601·1S7·S9S ~ 

~ 

•LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych 

• POLICEALNE STUDIUM 
KOMPUTEROWE 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYSZKOWICACH 

Te/. (0-46) 838-89-65 R-127 

PROJEKTY BUDOWLANE 
• powtarzalne - INWESTpROJEKT; 

ARCHETON; AGROBISP; ATRIUM (1000 poz.) 
• indywidualne 
• kompleksowe opracowanie dakumentacji projektowej 
• kosztorysy, nadzory, wycena nieruchomości 
•POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI 
• AUDYTY ENERGETYCZNE BUDYNKÓW 

FHU, Łowicz, ul. Klickiego 22A, tel.0461837-47-42 
e-mail: piorun@pro.onet.pl ~ 

~,~ CEHTRUM~{:. 
DRZWI PRZESUWHYCH 

Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 

NOWOCZESNE ZARVPOWY WNĘTRZ 
-NAJNIŻSZE CENY 

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR 
Łowicz, Nowy Rynek 16, 

tel. (046) 837-89-01, 0-502-384-929 

RflAWMIUCI 
I NAWOZY OGRODNICZE 
I PODŁOżA OGRODNICZE 

@[gfllW {jJ{lł@@(!f)@&llfil/jj R-84 

oferuje EKO-FOL Rząśno 25 tel. (046) 838 74 36 
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Autoryzowany Dealer 

1980 zł· wielopunkt 
1880 zł • jednopunkt 
1480 zł· gażnik 
raty 158zł/1 rak lull 93zł/2 lala 
od kwoty 1480 zł .... 

2000 zł taniej za rocznik · ~ 

.~~~~~3~0~0~0 zł taniej za złomowa;e S'i 
lmort samochodów również na zamówienie 
Skup 
Komis 
Pojazdy w rozliczeniu 
~ 

Obsługujemy wszystkie marki 
Testujemy elektronikę Twojego samochodu 

Dobre ceny ... 
.... 
Naprawy powypadkowe 
Odświeżanie powłok lakierniczych 
Pomiar podwozia po wypadku 

)'~lHIOllV K,REDYTY 
\.~ GOTOWKOWE 

DLA: • zahvdnionych na umowę o pracę 
• emerytów • rencistów • rolników 

../ Wymagany cloch6d neffo 600 zł . 

../ Bez zbęc/nych formalności i opłat . 

../ Krótki czas reolizacii. 

UBEZPIECZENIA 
• komunikacyjne • majątkowe • osobowe 
../ POLONIA ../ SAMOPOMOC ../ COMPENSA 
../ AGROPOLISA ../ DAEWOO 

... _·„An!c=-"°---® . =-
ATRAKCYJNE KREDYTY I LEASING 

NA ZAKUP SAMOCHODÓW 
OSOBOWYOi I OĘŻAROWYQł NOWYQł 1 lJŻYWANYOi 

• KREDYT I LEASING do 84 miesięcy 
• SZVBKA PROCEDURA UPROSZCZONA 

- od 20% wpłaty własnej 
• KREDYT I LEASING ZJ:.OTÓWKOVVY 

ORAZ DENOMINOWANY w USD, EURO 

łowicz, ul. Browarna lOA (parler} tel. (046} 837-87-81 
Czynne: pon.-pt. wgoclz. 9.00-17.00 R-197 

Gazeta Prawna 
ea41:o:M=t4;t.B·t:lf3:1+1 

Pracuj z Gazetą Prawną 

Informacje o prenumeracie: 
www.gazetaprawna.pl 

~ Z,ądzwoń (0-22) 761 31 27 

R-193 

OLEJ 
OPAŁOWY 

_ekotenn 
oferuje firma EKO ~ 
- Autoryzowany Dystrybutor 
Oleju Opałowego PKN ORLEN S.A. 
Ło~icz, ul. Księżacka 5 

837
_
5541 GWARANTUJEMY: tel. 

../ wysokąjakość ..f rzetelność ../ bezpieczeństwo 

..f dla stałych klientów specjalne rabaty 
R-183 ZAPRASZAMY 

SMACZNE 
CIASTA A __ .,,,,_ 

z NASZEGO MiASTA 
poleca 
Wytwórnia Wyrobów Cukierniczych 
Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
Agnieszka i Andrzej Wilczyńscy 
ul. Łęczycka 41 Łowicz 

NA okoliczNościowE URoczysrości 
i wizyry NiEspodziEWANych Gości 

Godziny otwarcia sklepu: 
wtorek- piątek 6 - 17, sobota 6 - 15 g 

Tel. 837-14-34, 837-15-74 ~ 

WYRÓB, 
NAGROBKOW 

GRANIT-LASTRYKO 
tel. (042) 719-14-03; kom. 0-601-263-599 · 

OBWIESZCZENIE 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

6.02.2003 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IV/1512002/ Rady Gminy 
w Nieborowie z dnia 30 grudnia 2002 r. zawiadamiam o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów w granicach administracyjnych. 

Przedmiotem zmiany Dianu jest· 
a) przeznaczenie terenów oraz linie rozgl]lniczające tereny o różnych funkcjach 

lub różnych zasadach zagospodarowania, 
b) linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z urządzeniami pomocniczymi, 
- a także tereny niezbędne do realizacji ścieżek rowerowych, 

c) tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych oraz linie rozgraniczające te tereny, 
d) granice i zasady zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
e) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie rozgraniczające tereny tej infrastruktury, 
f) lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, 

w tym również linie zabudowy i gabaryty obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki 
intensywności zabudowy, 

g) zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane, 
h) szczególne warunki zagospodarowania terenów, w tym zakazy zabudowy, 

wynikające z potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego, kulturowego i zdrowia ludzi, 
prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody oraz ochrony gruntów rolnych i leśnych, 

'i) tereny, na których przewiduje się stosowanie systemów indywidualnych lub grupowych 
oczyszczania ścieków bądź zbiorników bezodpływowych, 

i) tymczasowe sposoby zagospodarowania, urządzania oraz użytkowania terenu, 
k) granice obszarów zorganizowanej działalności inwestycyjnej. 

Wnioski do zmiany planu mogą być zgłaszane w terminie 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia 
w Urzędzie Gminy w Nieborowie, tj. od dnia 03.02.2003 roku do dnia 28.02.2003 roku. 

R·199 

URZĄD GMINY W CHĄŚNIE 
99-413 Chąśno, tel. 838-14-23, fax 838-13-64 

OGłASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
NA USłUGI TRANSPORTOWE I SPRZ~TEM ROlNICZYM 

•Termin świ~~czenia usług od dnia 01.04.2003 do dnia 31.03.2004 r . 
• Dokumentację przetargową (cena 1 O zł) można odebrać w siedzibie zamawiającego 

pokój nr 10 lub za zaliczeniem pocztowym . 
•Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest Jan Kocbuch, tel. 838-14-25 pok. 10. 
• Zamkniętą kopertę z oznaczoną ofertą „Usługi transportowe I sprzętem rolniczym" 

należy złożyć w siedzibie zamawiającego pok. 1 O do dnia 2003.03.11, godz. 10.00. 
•Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2003.03.11godz.10.15 w pokoju nr 1. 
• Postępowanie prowadzone będzie z zastosowaniem preferencji krajowych. 
• Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i ofert częściowych . 

• W przetargu mogą brać udział oferenci spełniający wymagania określone ~ 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wniosą wadium w wysokości 600 zł. ;f 

Ma u rzyce 48 te1. <0-46) 839-11-34, 0-601 -261 -211 
tel. kom. 0-601-508-950 R.

15 

lokale usługowo-handlowe 
• 

NASPRZEDAZ 
od 2Dm2 

Tel. 0601·926·511 ~ 
a: 

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZVCH W NOWEJ SUCHEJ 

OGWZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ: 
• Kombain BIZON rok prod. 1987 • Pług 3 skib. 
• _Przyczepa cysterna ciągnikowa • Karoseria „Nysy" 

./Przetarg odbędzie się w dniu 12.02.2003 r. o godz. 10-tej w siedzibie SKR. 
v' Uczestnicy przetargu winni wpłacić wadium 10% ceny wywoławczej. 
v' Informacje tel. 861-23-18. 

R-192 



6.02.2003 r. 

ZAWIADOMIENl.E 
Zarząd Koła Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Łowiczu 
na podstawie § 50 Statutu PZW 

ZWOtUJE SPRAWOZDAWCZE 
ZGROMADZENIE 

CZtONKÓW KOtA PZW 
Które odbędzie się w dniu 19.02.2003 r. 
(środa) w sali Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Łowiczu, ul. św. Floriana 1 
o godz. 16.00 w pierwszym terminie, 
o godz. 16.30 w drugim. 

Zarząd Koła uprzejmie zaprasza 
członków Koła do udziału w obradach. 

OKNA.Z PCV ~~1 
DREWNO ~ 
ALUMINIU·---~ 

,_o'odt'f 

Naiwięksi producend 
Nainiższe ceny 

o 34 - 560 zł k-1,1 netto 

Łowicz 
ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Te/./fax 837-32-06 BJ

® 

!:.~ 
R-24 

' Ośrodek Szkolenia Kierowców"' 

RADAR 
Anna Kierus 

Łowicz, 3 Maja 216, tel. 837-83-40 
0-604-423-453; 0-606-953-428 

PROWADZI ZAPISY 
NAKURS -. 

'PRAWA JAlDY 
W ICAT. A, B, ~ C+E, B+E 
• Rozpoczęcie kursu 

10.02.2003 r. o godz. 16.00 

"- R-196 Zapraszamy~ 

IDTO·ZBYT lDllCZ 
ul. Krakowska 19, tel. 830-23-66 
Plac Przyrynek 12, tel. 837-85-74 

P-Oleca: 
CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW 
ZACHODNICH I POLSKICH 

l.D ~lr&l1. ~ o:: 

ZATRUDNlł KlfROWNIKA 
BIURA RACHUNKOWEGO 

tel. 0-603-665-105 po 16.00 
R-185 
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Och! Film Festiwal 

„EDI" ZAPEtNlt _SAL' KINA BZURA 
Czy na kolejnych projek

cjach również będzie „nad
komplet" widzów? Następny 
specjalny gość festiwalowy -
reżyser firmo „Głośniej od 
bomb". Przemysław Wojcie
szek odwiedzi Łowicz w naj
bliższą niedzielę, 9 lutego. 

Obecność aktora Henryka Gołę
biewskiego, grającego w filmie ,,Edi" 
główną rolę, a może sam film przycią
gnęły do kina Bzura w Łowiczu 
w ostatnią niedzielę, 2 lutego nadzwy
czajnie ~~lu widzów. Seans oraz Spo
tkanie z aktorami - Henrykiem 
„Edim" Gołębiewskim oraz niespo
dziewanie również z Grzegorzem 
„Bratem" Stel.maszewskim rozpoczę
ły czwartą edycję Och! Film Festi
walu, który potrwa do końca lutego. 

szewskiego. Trema prowadzących 
spotkanie okazała się tak duża, że 
tzw. „konferansjerkę" szybko prze
jął Henryk „Edi" Gołębiewski i ura
tował sytuację. W trakcie rozmowy 
okazało się, że aktor jest w Łowiczu 
nie po raz pierwszy i zna miasto. Ma 
tutaj znajomych~ których już kilka
krotnie odwiedził, szczegółów jednak 
postanowił nie zdradzać . Czy Gołę
biewski to Edi, czy się z nim utożsa
mia? Aktor odpowiedział krótko: Edi 
jest święty, a ja taki nie jestem. Od 
Ediego natomiast przejąłem wiele po
kory. 

Już na dwadzieścia minut przed se
ansem w kasie zabrakło biletów, a do 
kina chciał jeszcze wejść spory tłu
mek ludzi. Zaplanowano więc szyb
ko kolejny seans o godzinie 22.00, na 
który sprzedanych zostało w ciągu kil
kunastu minut ponad 50 biletów. Od 

Henryk Gołębiewski chętnie rozmawiał z kinomanami z Łowicza 
i rozdawał autografy. 

Razem z Gołębiewskim kino „Bzu
ra" odwiedził aktor - amator, który 
wcielił się w fiimie w wulgarnego 
i brutalnego „Il Brata". Okazało się, 
że jest to człowiek bezdomny. z Ło
dzi, aktualnie korzystający z gości
ny schroniska Brata Alberta. Do fil
mu trafił poprzez agencję aktorską, 
która miała jego zdjęcia i dane w ba
zie. Teraz stara się o przydział miesz
kania komunalnego w Łodzi. Wszyst
ko, mam nadziejęjest na dobrej dro-

.razu również pojawiła się wywieszka z zapr-0sze
niem na kolejną projekcję, w południe nast<(pnego 
dnia. W poniedziałek „Ediego" obejrzało jeszcze 
blisko 30 osób. Jesteśmy bardzo mile zaskoczeni 
!akit.frekwencją i dziękujemy widzom za przybycie. 
Szkoda, że dla wszystkich nie wystarczyło milijsc. 
Ostatnio taką wspaniałą frekwencję mieliśmy na 
filmie „ Część Tereska", który pokazywaliśmy 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW 
- duży wybór wzorów 

./ MATERIAŁY 
BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

./ WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i .rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY 33 
te/./fax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604-284-079, R-180 

837-81-09 
dostawy energetycznego 

oleju opałowego ekoterm plus 
Koncernu OBLD'PŁOCK 

A PRZY TYM: 
:> dla stałych klientów -

czyszczenie i regulacja - GRĄTIS 
:> transport na miejsce - GRATIS 
:> zawsze niska cena - RA TY 

PROSDlllY OD NAS TEGO WYMAGAĆ~ 

TANI0-
1 piętro 50 m1 M4 
Głowno, ul. Sikorskiego 

tel. 0-502-632-278 . 
GR-7 

w ramach poprzedniej edycji Och! Film Festiwalu -
powiedział nam dyrektor Łowickiego Ośrodka Kul
tury Maciej Malangiewicz. 

dze, wytwórnia o mnie nie zapomnia
ła i pomaga w tych staraniach ... - mówił Grzegorz 
Stelmaszewski. 

Po oficjalnej części spotkania aktorzy przez 
ponad pół godziny rozmawiali z publicznością 
w holu kina, rozdawali autografy, pozowali do 
zdjęć. Można śmiało powiedzieć, że „Edi" był 
właściwym filmem na rozpoczęcie festiwalu fil
mowego. (mak) 

Bezpośrednio po seansie publiczność miała oka
zję spotkać się z dwoma aktorami z filmu. Plakaty 
informowały wcześniej tylko o wizycie Henryka 
Gołębiewskiego, ten jednak zaprosił do Łowicza 
kolegę z planu filmowego - Grzegorza Stelma-

Jarosław Śmigiera nagrodlony 
Konkurs na najlepszą pracę magisterską 
związaną z Łowiczem został rozstrzygnięty 

S zósta sesja Rady Miejskiej, 
która odbyła się w miniony 

czwartek rozpoczęła się od wrę
czenia nagród w konkursie na naj
lepszą pracę dyplomową obronio
ną w roku akademickim 2001/2002 
dotyczącą zagadnień związ.anych 
z Łowiczem. Na konkurs złożono 
9 prac. Po zapoznaniu się z ich 
treścią komisja postanowiła przy
znać nagrodę główną i cztery wy
różnienia, choć jak podkreślił prze
wodniczący komisji konkursowej, 
Marek Wojtylak wszystkie repre
zentowały poziom dobry lub bar
dzo dobry. 
Nagrodę główną otrzymał Ja

rosław śmigiera za pracę Za
łożenia parkowe. na Błoniach 
w Łowiczu, napisaną pod kierun
kiem dr inż. Adama Tureckiego na 
Wydziale Architektury Politech
niki Bydgoskiej. Po otrzymaniu 
nagrody, którą stanowił markowy 
szwajcarski zegarek Jarosław Śmi
giera powiedział, że jego praca 
dyplomowa nie jest tylko pracą 
kończącąjakiś etap życia. Pisząc 
jąprzeszedłem drogę, w której nie 
musiałem liczyć się z rzeczywisto
ścią i możliwościami miasta. Jak 
w każdej bajce jest trochę prawdy, 
w mojej pracy też. jest część realna 
- mówił Jarosław Śmigiera. 

WYNAJMĘ 

Burmistrz i przewodniczący rady gratulowali wszystkim na
grodzonym i wyróżnionym. Na zdjęciu główną nagrodę od
biera Jarosław Śmigiera - zwycięzca konkursu. 

Wyróżnieni zostali Renata Za
gawa za pracę "Ztiinteresowania 
różnymi rodzajami zabaw dzieci 
w wieku od trzech do sześciu lat 
w przedszkolu, napisaną pod kie
runkiem prof.dr hab. Leona Nie
brzydowskiego na Wydziale Pe
dagogicznym Mazowieckiej Wy
ższej Szkoły Humanistyczno -
Pedagogicznej, Małgorzata Ro
kicka za pracę Akta Łowie/de Sta
rościńskie w XVIII wieku napisa
ną pod kierunkiem ks. dr Zbignie
wa Skiełczyńskiego na Wydziale 
Historycznym MWSH-P, 
Agnieszka Jasińska za pracę 

Cech szewców w Łowiczu napisa
ną pod kierunkiem ks. dr Zbignie
wa Skiełczyńskiego na Wydziale 
Historycznym MWSH-P, Anna 
Bednarska za pracę Realizacja 
założeń reformy oświaty w na
uczaniu i wychowaniu wczesnosz
kolnym (na przykładzie Szkoły 
Podstawowej Nr 7 w Łowiczu), 
napisaną pod kierunkiem dr Hali
ny Winnickiej na Wydziale Peda
gogicznym MWSH-P. 

Wyróżnieni dyplomanci otrzy
mali markowe pióra i klika pozy
cji książkowych wydanych przez 
Urząd Miejski. (mko) 

MAGAZYN 
UREN HANDlOWO-USłUGOWY 

5.000 -a.ooo m2 w łoWicm 

ZDECYDOWANIE IUPll o powierzchni 880 m2
, wszystkie media 

na działce 3200 m2 na os. Tkaczew 

' Tel. 0461837-36-41, 0691-310-359 R-173 
Tel. (0-42) 679-57-87, 0-505-879-489 ~ 
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Nie matura, 
lecz chęć szczera ... (1) 

fK[lłflLJ'&JLlfl@[} 
lliJD fK[J,fi1&J 

SPOZA 
KADRU 

K
ażdy dorosły facet .po wojsku" wielu rekrutowało się spośród ta1< zwa
ma jakieś wspomnienia ze swo nych frontowców, do których jak ulał 
jej służby Ojczyźnie. Regularne pasowało powiedzenie: .nie matura lecz 

wojsko, jako studenta, właściwie mnie chęć szczera zrobi z ciebie oficera". 
ominęło, ale - jak wspomniałem przed znich to oczywiście studenci dwó-
tygodniem - z mundurem miałem do czy- rowali sobie na każdym kroku. Na-
nienia przez kilka lat, całą drugą połowę wet nie trzeba było wykonywać 
lat sześćdziesiątych, bowiem przez specjalnej pracy myślowej, bowiem co 
okres studiów przez dwa tygodnie i rusz nasi wykładowcy sami dostarczali 
w każdym semestrze odbywaliśmy tematów do śmiechu. Oto na wykładzie 
szkolenie w Studium Wojskowym Uni- specjalisty-sapera dowiadywaliśmy się 
wersytetu Warszawskiego. Przy- 0 zaporach z drutu kolczastego, a na
jeżdżaliśmy do baraków przy Czemia- stępnie o sposobie pokonywania takich 
kowskiej w kamaszach, mundurkach przeszkód. Po omówieniu kilku sposobów 
i mocno za długich szynelach na ósmą pokonania zapór (np. roźcinanie noży
rano, zajęcia trwały chyba do piętna- cami albo ułożenie na nich specjalnych 
stej. Razem z nami szkolili się w służbie mat) nasz pułkownik-wykładowca pod
socjalistycznej Ojczyżnie studenci ze sumował rzecz następująco: _ Wszyst
szkół artystycznych: Akademii Sztuk kie te sposoby są dobre, ale najlepszy: 
Pięknych, szkoły teatralnej i muzycznej, pier .... ć granatem! 
co powodowało, że zajęcia były we-
selsze niż przewidywał to jakikolwiek J:ęzyk wojskowy zawsze był dosad-
regulamin, bowiem nie tylko nam, przy- ny, czego doświadczaliśmy nieraz 
szłym prawnikom czy filologom, ale parokrotnie w ciągu dnia. Osobli-
i naszym kolegom-artystom nie brako- wych postaci, jak zaznaczy/em, tam nie 
wa/o poczucia humoru. brakowało. Oto inny pułkownik, specjali-

K
adra wykładowców była moc- sta od map i wszelkiej topografii. Miał 
no zróżnicowana. Był nawet około półtora metra wzrostu, ale bez 
jeden bardzo wykształcony ofi- czapki. Pierwszy wykład zaczynał za

cer, który wcześniej pełnił funkcję atta- wsze od swojej wojennej biografii opo-

SP 1 

Show Stars najlepsze 

O siem zespołów czirliderek z klas N - VI 
zgłosiło się w Szkole Podstawowej m I do 
konkursu ogłosi.onego na zakończenie pół

rocza prz.ez Iwonę Górską, nauczycielkę wycho
wania fizycznego. Dziewczęta wystąpiły z uło
żonymi pod wybrany przez siebie podkład mu
zyczny programami tanecznymi na sali giplna
stycznej w piątek, 24 stycznia. Wszystkie otrzy
mały gromkie brawa od uczniów, jUI)' złoż.one 
z nauczycieli i uczniów pizyznało nagrody ne
czowe, którymi były ufundowane przez szkołę: 
kubki, maskotki i ramki na zdjęcia Każ.dy zespół 
otrzymał także pamiątkowy dyplom. Wśród klas 
szóstych pierwsze miejsce zajął zespół Show Stars 
z kl. Vie, drugie Charlie Angels z kl. Via, trzecie, 
Show Stars z kl. Vie z drugim układem tanecz
nym. W kategorii klas V pierwsze miejsce zajął 
Blue Blues z kl. Vc, drugie Wild Stars z kl. Vc, 
trzecie duet Dwa Michały z kl. Va W kategorii 
klas IV pierwsze miejsce zajął z~ Motylko z 
kl. IVb, drugie Trzy Gwiazdeczki z kl. !Va i IVc, 
trzecie Mróweczki z kl. Na i Ne. Dziewczęta, 
które najlepiej tańczyły, trafią do zespołu czirli
derek reprezentującego ,jedynkę" na imprezach 
sportowych i przy nim będą dalej szlifować swój 
talent i Zainteresowane tańcem. (th) 

Kiernozia 

Konkurs na dyrektora przedszkol~ 
rozstrzygnięty 

W piątek, 24 stycznia udało się rozstrzy
gnąć ogłaszany po raz drugi konkurs na 
stanowisko dyrektora Prz.edszkola Samo

rządowego w Kiernozi. Komisja konkursowa za
akceptowała kandydaturę jedynej kandydatki, 
wcześniejszej dyrektor placówki, Teresy Dylik. 
Umowa z panią dyrektor będzie podpisana na 
5 lat. (mwk) 

. che wojskowego w polskich am basa- wiadając. jak to w oczekiwaniu na atak 
dach na zachodzie Europy, ale za nad- na Niemców w okopach pod Lenino 
używanie mocnych trunków wyleciał przychodzi do niego dowódca plutonu 
z dyplomacji, a czas brakujący mu do i mówi: - Sierżancie, wyjrzyjcie z oko
emerytury musiał przeznaczyć na szko- pu, zobaczcie, co tam u wroga sły
lenie studentów. Nazywał się Drynkow- chać? - Na co ja- ciągnie opowieść 
ski, co było może i adekwatne, bowiem nasz .topograf - Wyjrzyj sam. Ja je
drinki były nadal jego ulubioną formą kon- stem trochę za krótki. Wyobraźcie so
sumpcji. Studenci zmieniali mu nazwi- bie magistry (tak do nas się zwracał}, 
skona Dr Ynkowski, podkreślając tym że wyjrzał. Aja w ten sposób zostałem 

samymjegoniekwestionowanąwiedzę, dowódcąp1utonu. Studenci z Kolegium Nauczycielskiego 
a wszyscy go szanowaliśmy. Oczy- J:estem przek2nany, że jeśli któryś z 
wiście nie za skłonności do naduży- ówczesnych studentów szkolą aktywnie wypoczywa1'ą 
wania, które powodowały, że szcze- cych się w tej przybudówce Ludo-
gólnie na porannych zajęciach przysy- wego Wojska Polskiego przy Czemiakow- T 
Pl.al, ale za i·ego erudyc·ię, obyc1'e i· zna- k" . . . d fil rty rzydziestu słuchaczy II roku pedagogiki , s 1e1 napisze scenanusz o 1 mu opa 
J·omośc' i·ęzy'-ów. Ze swo1·m, n1·e całko- t ty h h" t . h t t h i wychowania fizycznego z Kolegium Na-"' na au en cznyc 1s onac z am yc 
wicie przecież przepitym, intelektem zu- czasów, ma szanse na sukces. u nas uczycielskiegowŁowiczu 8 lutego wyjedzie 
pełnie nie pasował do większości to- kolejne opowieści z wojska przy Czer- na tygodniowy obóz narciarski do Zwardonia 
warzystwa wykładowców, z których niakowskiej-już za tydzień. k. Żywca Kierownikiem obozujestJacek Szwa-
~---------------------------' rocki-opiekunuczelnianegoklubuAZJ5. (mk.o) 
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Miejska Biblioteka Publiczna 

Poeci lia start 
' 

Biblioteka Miejska w Łowiczu 
organizuje w tym roku 10. już 
edycję konkursu poetyckiego 
„Pierwsze wzloty". Utwory na· 
desłane na konkurs będą oce
niane w dwóch kategoriach wie
kowych: 11 - 15 i 16 - 25 lat. 

C hętni do wzięcia udziału w konkursie 
zobowiąi.ani są przesłać trzy wier

sze o dowolnej tematyce, nigdzie wcze
śniej nie publikowane, nie nagradzane 
i własnego autorstwa. Mogą mieć one 
fonnę rękopiśmienną- warunkiem jest 
czytelność pisma, najlepiej jednak, aby 
były napisane na maszynie bądź kom
puterze. Wiersze przesyłamy w trzech 
egzemplarzach. Do prac dołączone 
muszą być następujące informacje: imię 
i nazwisko autora; w grupie drugiej będzie 
to tzw. godło (pseudonim)- z uwagi na to, 
iż twórca mógł być już wcześniej nagra
dzany i należy wyeliminować możliwość 
sugerowania się tym prz.ez jUI)', w dalszej 

Łowicki Ośrodek Kultury 

Trzy tematy 

kolejności podać należy wiek i dokładny 
adres. . 

Tak opisane prace wysyłamy na adres 
Miejskiej Biblioteki: Bratkowice 3a -
oczywiście można je również przynieść. 
Nie radzimy podpisywać cudzych prac 
swoim nazwiskiem. Nie dość, że nie będą 
one oceniane, to nazwiska takich osób 
opublikowane zostaną w wydawanym 
zawsze po konkursie tomiku - i na pew
no nie będzie to miało wydźwięku pozy
tywnego. Oceniane nie będą również pra
ce, które w jakimś punkcie -czy to odno
śnie Cezlll)' wiekowej, czy złego opisa
nia-niezgodne są zregularninem konkur
su. 

Wiersze nadsyłać można do 15 czerw
ca. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi na 
przełomie września i października. 
W pieiwszej grupie wiekowej prz.ewi
dziane są nagrody książkowe, w drugiej 
nagrody pieniężne. Dwa lata temu laure
at pierwszego miejsca otrzymał 500 zł. 

(wcz) 

konkursu fotograficznego 
„Moje miasto Łowicz", „Miłość" 

i ,,Agresja" - to trzy tematy konkursu ogło
szonego prz.ez Sekcję Fotograficzną,,Po
większenie", działającą przy Łowickim 
Ośrodku Kultury. 

Od kilku dni można już przesyłać 
swoje prace. Jerzy Dołhań, plastyk, 
instruktor ośrodka prowadzący sek
cję ocenia, że tematy nie są łatwe, po
winny więc sprowokować do cieka; 
wych fotografii, zwłaszcza dwa ostat
nie tematy są dość podchwytliwe, 
przewrotne i nie należy ich odbierać 
jednoznacznie. Przyjmowane będą 
zdjęcia zarówno kolorowe, jak i czar-

no-białe, minimalny ich format to 
· J 3 x 18 cm. Można przesłać pojedyn
cze zdjęcia, jak i cykle na wszyst~ie 
tematy lub tylko na jeden wybrany. 
Na odbitce powinny zostać umiesz
czone dane autora zdjęcia z tytułem 
pracy i kodem cyfrowym. Tennin 
nadsyłania prac mija I kwietnia, na
leży je kierować na adres LOK, ul. 
Podrzeczna 20. Ogłoszenie wyników 
przewiduje się na 15 kwietnia, wte
dy także zostanie otwarta wystawa 
z nagrodzonymi i wyróżnionymi fo
tografiami. 

(tb) 

SEZON 2002 z 1eurNo •nr 
- A.groma. •LJA 

Hurtownia ,,GLAZPANEL'' 

Centrum Tęchniki Rolniczej 

PRZEZ 365 DNI W ROKU KUTNO AGROMA-CENTRUM TECHNIKI ROLNICZEJ 
OFERUJE SWOIM KLIENTOM m.in.: 

KOMBAJNY, CIĄGNIKI, MASZYNY I U.RZĄDZENIA ROLNICZE, 
CZĘŚCI ZAMIENNE, PASZE, NAWOlY, OGUMIENIE, AKUMULATORY, 

ŁQŻYSKA, SMARY, OLEJE, SPRZĘT OGRODNICZY, 
NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA 1. •• 20 TYSIĘCY INNYCH PRODUKTÓW. 

SKORZYSTAJ Z NASZYCH ATUTÓW: ZAPRASZAMY • Gwarantowana jakość produktów 
DO SKLEPÓW FIRMOWYCH W: • Ceny, które mile Cię zaskoczą · 

• Szeroki asortyment 
• Doświadczenie 26 lat 

PUNTO 1,2 SX 50 2001 stalowy met. 

SEICENTO 0,9 2002 stal.-graflt. 
BRUSH met. 

SEICENTO 1, 1 2001 wiśnia met. 

RENAULT21 
1987 biały 1,7GTS 

POLONEZ1,5 1987 czerwony 

FORD FIESTA 1,1 30 1992 biały 

ŁOWICZU, ul. Poznańska 152, tel. 046 837 93 33 
GŁOWNIE, ul. Kolejowa 42, tel. 042 719 22 24 ~ 

Air Bag, centralny zamek, immobilizer, komputer 
35 OOO 28 600 pokładowy, radioodtwarzacz, siedzenie tylne dzielone, 

szyby sterowane elektrycznie, wspomaganie kierownicy 

13 ooo 19 ooo immobilizer, szyby atermiczne, sterowane elektrycznie, 
szyby tylne uchylane 

31 600 18 ooo 

3 000 
centralny zamek zdalnie sterowany, szyby sterowane 
elektrycznie, szyberdach 

500 

86 200 7 ooo 

Łowicz, ul. Klickiego 18, tel. (0·46) 837·631174, 830·34·14 
godz. otwarcia: pn· pt 8.00-17.30, sb s.00-14.00 

G\.Rt.Ul'I pftłłl\.l e_RIRfEl'ł 1RSEIOM 9\\'l\ll\01'~ 
PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE PIANKA 
•PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE •SCHODY STRYCHOWE, OKAPY ~:=A 
• GRESY, PŁYTKI KLINKIEROWE PROM A 
• KLEJE, FUGI, LISTWY o CJ 
• BOAZERIA PCV, SIDING . 
• RYN-NY - PANELE PODtOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 
• DRZWI - wewnętrzne KLEJOWE I BEZKLEJOWE 

- zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDF 
• antywłamaniowe - GLAZURA, TERAKOTA 
- harmonijkowe • ELEKTRONARZ~DZIA BOSCH i SKIL 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty 

OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY: 
• wiek do 45 lat 

• doświadczenie na podobnym 
stanowisku minimum 2 lata 

•umiejętność sporządzania 

sprawozdań finansowych 

DODATKOWY ATUTEM BĘDZIE: 
• doświadczenie w księgowości 

firmy produkcyjnej 

• znajomość języka angielskiego 

Jeśli nasza propozycja jest interesująca prosimy o przesłanie oferty na adres: 
99-400 łowicz, ul. 3Maja'13, skr. poczt. 38 R-

187 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 

' , 
s. ZOFIA SKOCZEN (1932 . 2002) 

Zofia Skoczeń urodziła się 13 kwietnia 
1932 roku w Rybienku koło Wyszko

wa nad Bugiem, jako drugie dziecko Marii 
i Mariana Skoczeń. Jej trzej bracia już nie 
żyją, najmłodszy brat Zdzisław mieszka 
z rodziną w Wołominie, a siostra Maria 
z rodzicami w Rybienku. Pani Zofia nie za
łożyła rodziny, bowiem już jako młoda 
dziewczyna postanowiła przez całe swoje 
życie służyć Bogu. Wstąpiła do Zgroma
dzenia Sióstr Służek Najświętszej Marii Pan
ny Niepokalanej. Duchowy początek zgro
madzenia sięga 1877 roku- objawień Matki 
Bożej w Gietrzwałdzie, gdzie Maryja wzy
wała do ratowania narodu polskiego przez 
modlitwę różańcową, W odpowiedzi na orę
dzie Maryi, bł. ojciec Honorat Kożrniński 
założył w 1878 roku zakonną wspólnotę 
Sióstr Służek Najświętszej Marii Panny Nie
pokalanej, aby otoczyła szczególną opieką 
lud wiejski. Założyciel wskazał siostrom do 
naśladowania ideały: Boga ukrytego 
w N~ie w tajemnicy Eucharystii, w ta
jemnicy Kościoła i drugiego człowieka; Ma
ryję, pierwszą uczennicę zasłuchaną w sło
wo i do końca odpowiadającą TAK Bogu 
oraz franciszkański sposób życia: radości, 
prostoty, pokoju i dobra Siostry mają swo
je domy w Polsce i poza jej granicami, mię
dzy innymi na Białorusi, Litwie, Łotwie, 
w Kongo, Rzymie i USA. Pracują na 140 
placówkach wśród dzieci, chorych, młodzie
ży, biednych i uzależnionych od alkoholu. 

Pierwsze śluby zakonne Zofia Skoczeń 
złożyła 20 lutego 1955 roku w Płocku. Nie 
nosiła habitu, bowiem siostry, do których 
należała są niehabitowe. Pracowała w Czer
wińsku nad Wisłąjako krawcowa i odpo
wiedzialna za wspólnotę sióstr. Tam rów
nież opiekowała się dziewczynkami sypią
cymi kwiatami w czasie procesji euchary
stycznych oraz katechizowała grupę dzieci 
przedszkolnych. 

Następnie los ją rzucił do Zakopanego, 
gdzie wykonywała wszelkie prace domowe 
jako kucharka, przyjmowała również tury
stów. 

W Złakowie Kościelnym przebywała 
przez dwa dłuższe okresy. W latach 70-tych 
przebywała przez około 6 lat na placówce 
sióstr w Złakowie Kościelnym, pracując jako 
zakrystianka w kościele parafialnym. Mię
dzy pobytami w Złakowie Kościelnym 
przebywała w Lubani koło Nowego Miasta 
nad Pilicą, póżniej w Płocku. Tam również 
zajmowała się pracami w domu i ogrodzie 
oraz ubierała kościoły. W latach 90-tych 
powróciła do Złakowa Kościelnego, gdzie 
pozostała do końca swoich dni. Zmarła 
11 grudnia 2002 r. w łowickim szpitalu. Po
chowana została na cmentarzu w Złakowie 

. Kościelnym w grobowcu sióstr. Przez ostat
nie 9 lat życia była odpowiedzialna za 
wspólnotę sióstr w Złakowie Kościelnym. 
Była bardzo pracowita i żadnej pracy się nie 
bal.a. Ogromnie zaangażował.a się w pracę 
dla innych. Jeszcze dwa miesiące przed 
śmiercią gotowała - wspomina jedna 
z współsióstr. Dodaje, że Zofia Skoczeń była 
osobą sumienną, dobrą, cierpliwą i wytrzy
małą na ból. Trzy Iata temu zachorowała na 
białaczkę, rok temu odjęto jej jedną nogę. 
Było w niej dużo nadziei i chęci życia, a jed
nocześnie pogodzenie z tym, co ją spotkało -
wspomina współsiostra. Ona też zrelacjo
nowała słowa księdza, który był z Zofią 
Skoczeń w Czerwińsku, wypowiedziane na 
jej pogrzebie - Miała tylko dyplom z kra
wiectwa, ale skończony uniwersytet życia. .. 

(mko) 

ZYGMUNT KOWALCZYK (1920 • 20021 
Dziadziuś był bardzo spokojnym i opa

nowanym człowiekiem, ale potrafił też 
postawić na swoim. Z:zwsze czuł się urażo
ny. gdy mówiliśmy do niego dziadek. a nie 
dziadziuś. WówGZaS" mówił, że na babcię ni
gdy nie wołamy babka, adotegodziadekjest 
do orzechów - mówi wnuczka pana Zyg
munta, Agnieszka 

Zygmunt Kowalczyk urodził się 15 maja 
1920 roku w Jednej z podgłowieńskich wsi. 
Nie miał łatwego życia Kiedy miał dwa lata 
zmarł jego ojciec -Antoni. Matka Zygmun
ta - Michalina, wyszła drugi raz za mąż, za 
sąsiada ze wsi. Ojczym był surowy nie tyl
ko dla małego Zygmunta, ale też dla swoich 
dzieci, które niebawem przyszły na świat. 
Zygmunt miał dwoje przyrodniego rodzeń
stwa: siostrę- Kazimierę i brata-Władysława. 
Rzadko wspominał przy wnukach, że jego 
ojczym nie był kochanym tatusiem. Tood baJx:i 
wiedzieliśmy, że dziadziuś nie sypiał w domu, 
tylko w stajni. Często też musiał lea:yć rany po 
razach dyscypliną- dodaje Agnieszka. 

Jako nastoletni chłopiec, Zygmunt mu
siałpracować równie ciężko, jak jego ojczym 
Jego marzeniem było wyrwanie się z domu. 
Z prawdziwą ochotą czekał aż przyjdzie 
rok szkolny. Niestety ojczym nie zawsze 
pozwalał mu iść do szkoły, z uwagi na to, że 
bardziej potrzebny był na roli. W szkole 
znajdował chwile wytchnienia. Prawdę po
wiedziawszy Zygmunt był bardzo przy
datny, nie tylko umiał pracować w gospo
darstwie, ale także zajmował się stolarką. 
Wieczorami nawet rzeżbił postacie ludowe. 

W I 937 roku rodzice Zygmunta zadecy
dowali o tym, że powinien się ożenić. Od
powiednią partią dla niego okazała się Ma
rianna z s45iedniej wsi. Jak to wówczas by
wało, w pierwszej kolejności brano pod 
uwagę wartość majątku przyszłego męża 
i posagu żony. Tym razem wszystko uło
żyło się szczęśliwie, bo młodzi przypadli 
sobie do gustu. Babcia opowiadała nam, że 
przed ślubem martwiła się tylko o to, czy jej 
narzeczony dobrze tańczy - z uśmiechem 
dodaje Agnieszka. Na początku 1938 roku 
Zygmunt i Marianna zawarli związek mał
teński, przenieśli się w sąsiedztwo rodzi
ców Zygmunta Wnuczka pana Zygmunta 
Agnieszka przypomina sobie tylko dwie 
rzeczy dotyczące II wojny światowej, 

o których mówił jej dziadek. Pewnego razu 
dziadziuś wybrał si~z kolegą ze wsi na jed
nym rowerze do Warszawy, chciał walczyć 
w jej obronie. Niestety, a może na szczę.5cie, 
daleko nie ujechal~ ponieważ ,,złapali gumę". 
Dziadziuś opowiadał nam, że jak front szedł, 
to całe wsie uciekały z dobytkiem. Najgorsze 
było to, ie nie wiedzieli, w którą stronę ucie
kać. Jedni jechali na Warszawę inni do Ło
dzi, ale moi dziadkowie zostali - opowiada 
Agnieszka Chłopi zabijali większość zwie
rząt w gospodarstwie lub sprzedawali, bo 
wiadomo było, że jak przyjdą żołnierze, nie
ważne, której armii, to i tak wszystko za
biorą. Państwo Kowalczykowie także chcieli 
się zabezpieczyć. Wszystko, co cenniejsze 
schowali do dużej dębowej szafy i zal«>pali. 
Ten zabieg na niewiele się zdał, ponieważ po 
wyzwoleniu, kiedy chcieli odzyskać doby
tek, okazało się że wszystko zgniło. 

W 19'40 roku przyszedł na świat pierwo
rodny syn państwa Kowalczyków - Hen
ryk. Pod koniec wojny w 1944 roku, córka
Teresa, rok pó:źniej,jużpo wyzwoleniu córka 
- Wanda, a w 1952 roku na świat przyszła 
najmłodsza córka - Maria Kowalczykowie 
byli bardzo zgodnym małżeństwem. 
W domu nigdy nie mówiono do siebie pod
niesionym głosem, choć dla syna pan Zyg
munt także był surowy. Wynikało to w du
żej mierze z przedsiębiorczości małego jesz
cze Henryka Największą burę od ojca do
stał on za własnoręczne wykonanie i usta
wienie na podwórku karuzeli. Podobno 
wszystkie dzieci ze wsi tego dnia kręciły się 

na drewnianej karuzeli. U większości z nich 
zaknńczyłosięto ... roz.strojemżołądka-oco 
większość mieszkańców wsi miało pretensję 
nie do samego Henryka, lecz JXI.na Zygmun
ta - opowiada Agnieszka 

Troje starszych dzieci Zygmunta i Ma
rianny szybko się usamodzielniło. Henryk 
po wielu poszukiwaniach swojego miejsca, 
na stałe osiedlił się w Warszawie, gdyż zna
lazł pracę w fabryce ciągników Ursus. Tam 
też założył rodzinę. Teresa przeprowadziła 
się do Brzezin, Wanda zamieszkała w Głow
nie. Zygmunt i Marianna wraz z najmłod
szą córką - Marią, w latach 70-tych posta
nowili sprzedać gospodarstwo i przepro
wadzić się do Ursusa, gdzie mieszkał ich 
pierworodny: Bardzo trudno było imsięza
aklimatyzowalćBył to duży Io-ok. z zacofanej 
jeszcze wsi przenieść się do tętniącej życiem 
Warszm.iy. Ja pamiętam dziadków, już jako 
„miastowych'', umiejących zachować się 
w każdej sytuaoji. Dziadkowie nie pracowa
li, pomagali więc wirychowywaniu sześcior
ga wnuków. Kai.de z nas spędziło przynaj
mniej rok u dziadków - dedaje Agnieszka 

Zygmunt i Marianna dożyli szczę_śliwej 
starości. Do końca pomagali sobie nawza
jem. W 2000 roku zmarła pani Marianna, 
na początku ubiegłego roku odszedł Zyg
munt. Oboje umarli bardzo spokojnie. Na 
śmierć byli już przygotowani. Dziadziuś cie
szył się, że Pan Bóg dal mu takie długie 
i w miarę spokojne życie - ze łzą w oku 
mówi Agnieszka 

(eb) 

t ODESZLI OD NAS (20.ot.-30.0t.) 

20 stycznia: Jan Kołaczek, 1.97, Wyborów; Bolesław Kapusta, 1.79, Jamno; Krystyna 
CipiilSka, 1.77, Łowicz; 21 stycznia: Mieczysław Wójcikowski, 1.73, SKaratki Podro
g<Yżno; 22 stycznia: Jan Chondzyński; 1.48, Skaratki Podrogóźno; Józefa Ciołek, 1.94, 
Gaj Duży; Heruyk Obórka, 1.64, Łyszkowice; Irena Dutkiewicz, 1.80, Natolin Kiemoz
ki; 23 stycznia: Regina Ruta, I. 66, Domaniewice; Zofia Stefańska, 1.79, Jamno; 
Zdzisław Kłos, 1.58, Głowno; 25 stycznia: Genowefa Chachuła, 1.87, Kamień; Irena 
Sobańska, 1.84, Zlaków Kościelny; Jan Miksa, 1.78, Mastki; 26 stycznia: Mieczysław 
Rogala, 1.70, Domaniewice; Jan Marat, 1.74, Czatolin; Władysława Świeżyńska, 1.77, 
Głowno; 27 stycznia: Józef Michalak, 1.48, Nagawki; Jan Kosma, 1.83, Dmosin; 
29 stycznia: Józef Znyk, 1.87, Sokołów Towarzystwo; Marcjanna Lesiak, 1.84, Sro
mów; Teresa Pawłowska, 1.49, Emilianów; Zdzisław Hańcc, 1.85, Głowno; 30 stycz
nia: Stefania Żukowska 1.81, Gło o; 
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Plan wizyt duszpasterskich 
Parafia na Korabce 
Do soboty, 8 lutego trwa przerwa fe

ryjna w wizytach duszpasterskich na 
terenie parafil. Zaczynają się one od 
poniedziałku 10 lutego. 

•Poniedziałek, !Olutegoodgodz. 15.00 
- ul Legionów, od godz. 18.00 blok przy 
ul. Kwiatowej, klatka nr I. 

• Wtorek, Il lutego od godz. 15.00 -
ul. Lipowa, ód godz. 18.00 blok przy ul. 
Kwiatowej, klatka nr 2. 

• Środa, 12 lutego od godz. 15.00 - ul. 
Kwiatowa(domkijednorodzinne),odgodz. 
I 8.00 blok przy ul. Kwiatowej, klatka nr 3. 

• Czwartek, 13 lutego od godz. 15.00 
ul. Brzozowa, od godz. 18.00 blok przy 
ul. Kwiatowej, klatka nr 4. 

•Piątek, 14 lutego od godz. 15.00 ul. 
Dębowa, od godz. 17.00 Grabowa, od godz. 
18.00 blok przy ul. Kwiatowej, klatka nr 5. 

• Sobota, I 5 lutego od godz. 9.30 ul. Dol
na 

Sobota w tej parafii jest ostatnim 
dniem tegorocznych wizyt duszpaster
skich. 

Parafia Chrystusa 
Dobrego Pasterza 
• Czwartek, 6 lutego od godz. 14.00 

-ul. Jana Pawła Il (numery parzyste). 

• Sobota, 8 lutego od godz. IO.OO - os. 
Kostka blok nr 13 i 14. 

•Poniedziałek, IO!utegoodgodz.15.30 
- ul. Jana Pawła II (numery nieparzyste). 

• Wtorek, II lutego od godz. 15.30 - os. 
Kostkabloknr 15, 16, 16A. 

•Środa, 12 lutego od godz. 15.30 - os, 
Kostka blok nr 17, 18, 19. 

•Czwartek, 13 lutego od godz. 15.30: 
os. Kostka blok nr 20, 21, 22. 

Czwartek w tej parafii jest ostatnim 
dniem tegorocznych wizyt duszpaster~ 
skich. 

Parafia świętego Ducha 
Do soboty 8 lutego trwa w wizytach 

duszpasterskich przerwa feryjna. 
• Poniedziałek, 1 O lutego, od godziny 

I 6.00- os. Dąbrowskiego blok nr 18, 19, 20. 
• Wtorek, I I lutego, od godz. 16.00 

- os. Dąbrowskiego blok nr 21, 22, 23 
i ul Ciemna. 

• Środa, 12 lutego, od godz. 16.00 
-ul Słowackiego, Topolowa, Norwirni, Asny
ka, Szkolna, Batalionów Chłopskich, Boni
fraterska. 

• Czwartek, n lutego, od godz. 16.00 -
ul. Piaskowa, Spokojna, Żwirowa, Bocia
nia, Botaniczna, Żabia i Mickiewicza · 

(tb) 

Jutro pobieranie krwi w Bialawach 
J utro w piątek, 7 lutego, mieszkańcy gmi

ny Bielawy będą mogli oddać krew w 
ramach akcji Honorowego Krwiodawstwa 
prowadzonej przez Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa W- Ło
dzi. Personel tej jednostki przyjedzie do Bie
law specjalnym ambulansem. Chętnie przyj
mowani będą w tym właśnie ambulansie albo 
w jednej z sal urzędu gminy. Osoby zainte
resowane oddaniem płynu życia będą mo
gły to zrobić w godzinach od 9 .OO do 12.00. 
Warte przypomnienia dla osób, które przyjdą 
po raz pierwszy, jest to, że muszą być w 
dobrym stanie zdrowia, mieć ukończone 18 
lat i posiadać przy sobie dowód osobisty. 
Na miejscu po oddaniu krwi będą mogły 
otrzymać kawę lub herbatę oraz osiem cze
kolad. Do zachęcania ludności gminy Biela
wy włączył się urząd gminy, który rozwie
sił na jej terenie plakaty i zwrócił się o zaan-

gażowanie do członków jednostek Ochotni
czych Straży Pożarnych. 

Jak poinformowała nas Jolanta Głowac
ka, szefowa bitira Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Łowiczu, krew będzie można 
oddawać już na stałe w Kiernozi. Personel 
RCKiK będzie tam regularnie pojawiał się w 
Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowot
nej korzystając z niezagospodarowanych 
pomieszczeń. Zapadają ustalenia gdzie w 
Domaniewicach będzie stał ambulans Cen
trum. Jak się okazuje jest tam spore zainte
resowanie krwiodawstwem i sami miesz
kańcy chcieliby mieć możliwość oddawania 
płynu życi.a na miejscu. Przypomnijmy, że 
zawsze w poniedziałek w godzinach 9.00 -
13.00 czeka na krwiodawców na ulicy Sta
rościńskiej 4 przed budynkiem, w którym 
mieści się siedziba PCK w Łowiczu. 

(tb) 

SP Zduny Nowe: Herbatka dla babci i dziadka 
Wła.s~oręcznie ~ko~e złote rybki z 

napisem: ,,Babcm, Dziadku, kocham 
was" wręczyły 21 stycznia zaproszonym 
z okazji swojego święta gościom, uczniowie 
II klasy Szkoły Podstawowej w Nowych 
Zdmach. Korespondowało to z zaprezen
towaną wcześniej przez uczniów insceni
zacją bajki Aleksandra Puszkina pt. „O ry
baku i rybcę", którą dzieci, przygotowały 

pod okiem wychowawczyni Małgorzaty 
Marcjanik. 
Gościom odśpiewano „Sto lat", wręczo

no upominki i uraczono poc~ęstunkiem. 
Również uczniowie klasy III z tej właśnie 
szkoły, gościli swoich dziadków i babcie z 
okazji ich święta. To spotkanie odbyło się z 
kolei 24 stycznia Były oczywiście gorące 
życzenia, program poetycki i poczęstunek. 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

' ŁÓDŻ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z trumną pełny koszt kremacji 

od 600 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni 
or~ formalności w USC i ZUS 

1600 zł 
NIEODPŁATNIE 

www.H.Skrzvdlewslca.pl ~~22 

ZAKłAD POGRZEBOWY 
~.,.c~o~ 

.Dorota Doroba 
OFERU.JE: 

• sprzecla:i trumien • nekrologi 
• przewóz na cały l<raj • kondul~ty 
• tabliczld pogrzebowe 

Łowicz, ul. Jana Pawła li nr 5, tel. (0 ... .46) 837-20-22 
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STACJA OBSŁUGI SAMOCHODÓW 
Naprawy FIAT, SKODA, VW, OPEL', DAEWOO 
Detaliczna i hurtowa sprzedaż oryginalnych 

· części zamiennych FIATA. UPUSTY DO 50o/o 
* Blacharstwo i lakiernictwo 
* Naprawy bezgotówkowe, samochód zastępczy 
* Przyimuiemy zgłoszenia szkód komunikacvinych 
* Montaż instalacii gazowych za gotó\Vkę NA RATY 

i napraw; etetW:onicznych 
owych . KTS500-80SCH 

* Badania reiestracylne pojazdów. 

* Wszystkie marki 

CODZIENNIE 7.00-19.00~ SOBOTY 7.00-14.00 

POLMOBLICH 
Łowicz, ul. Blich 34 

;n 

::; tel. (0 ... 46) 837-61-70, 837-69-97 
"' 

lliif811 
[I) ZOZSM"GABINETY LEKARSKIE" s.c. 
~ , Głowno, ul Swoboda 17/19, tel 42 719-33-19 

• GRAŻYNA LAMBERT - internista, !Jlpecjalista medycyny rodzinnej - GSM 502442555 

• BARBARA ARkUSZVŃSKA · pediatra, specjalista med. szkolnej - GSM 603717906 

• JACEK LAMBERT - internista, speqalfsta kardiolog -GSM SOS118SSS 

• AGNIESZKA LAMBERT-kOBACKA - lek. stomatolog -GSM 501565666 

• USG SERCA • USG BRZUCHA • EKG • EKG WYSIŁKOWE • HOLTER 
• BADANIA KIEROWCÓW • BADANIA OKRESOWE • SZCZEPIENIA R-122 

GABINET POMOCY 
PSYCHOLOGICZNEJ 
AGNIESZKA SlOMCZVŃSKA 

psycholog dyplomowany 
)> trudności w nauce 
)> problemy wychowawcze 
)> zaburzenia l9kowe 
)> moczenie nocne 
)> problemy z koncentracją uwagi 
)> nadpobudliwość I zahamowania 
» dysleksje, dysgrafie 
)> terapia rodzin "' 

Głowno, ul. Zacisze 6! tel. 0-601-440-826 ffi 

PRZYCHODNIA 
STOMATOLOGICZNA 

„DENTA-M ED" 
UMOWA Z ŁÓDZKĄ REGIONALNĄ KASĄ CHORYCH 

Czynna codziennie od 11 .00 do 18.00 
Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 
tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 

·tel. kom. 0-608-584-238 

ZATRUDNI 
STOMATOLOGA~ 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL KłllŃSKłEGO 25 

(RóG PIĄTKOWSKIEJ) 
11!L 7 ·107-400 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

o 
Przyjmuje: w soboty 15.00 -17.00 ~ 

Łowicz, os. Tkaczew bi. 7/12 
Tel. 837-62-82, 837-84-68. 0-601-84-84-20 

Gabinet Lekarski 

WIESŁAW BIELECKI 
lekarz chorób wewnętrznych . 
Tel. 0-603-890-697, 837-62-52 

Łowicz, Stary Rynek 8 

Przyjęcia oraz wizyty w domu chorego 
po uzgodnieniu telefonicznym. R.ao 

Specjalistyczny Gabinet Chorób Wewnętrznych 

Krystyna Diehl Drobnik 
Przyjmuje w godz. 1000-1200

, 1600-1800 

• Badanie profilaktyczne pracowników 
• Badania kierowców, EKG 

Łowicz ul. Turystyczna 4/ 
tel. 0-603-709-329/ 837-68-79 ~ 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny · 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH ~ 

,.. WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE· KAS CHORYCH~ 
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PRODUCENT OKIEN m 
PVC 

NOWOCZESNE SYST.EMY OKIEN GWARANcJĄ JAKOŚCI 
lOWICZ, ul. Seminaryjna&. · Nowe modele okien 

tel./fax (046) 837 88 58 . w ofercie: rolety, żaluzje, moskitiery, parapety 

CJA ZIMOWA ofctw 034 'UJ c.e11U 592 zlnetto 
PROMO 'W sprzeóaży ol(_na gospotfarcz,e ju.t ot! 79 zE 

GABINET REHABILITACJI 
mgr reh. Halina Sadowska 

GŁOWNO, ul. SWOBODA 23 
}> laser, masaż leczniczy, gimnastyka 

lecznicza, fizykoterapia 
)oo- sprzedaż artykułów 
· ortopedyczno-rehabilitacyjnych: 

- poduszki i ii'.iaterace g_orczycowo-gryczane 
- materace przeciwodleżynowe gorczycowe 
- poduszki magnetyczne, 

kompresy i skarpety magnetyczne 
- laski i kule łokciowe 
- nasadki gumowe do kul i lasek 
- kołnierze rehabilitacyjne szyjne 
- lejce do siadania (na łóżku) 
- baseny sanitarne 
- kaczki sanitarne damskie i męskie 
- podkłady higieniczne nieprzemakalne do łóżek 
- artykuły do rehabilitacji dłoni i stóp 

GABINET CZYNNY: 
pon.-pt. godz. 16-19, sob. godz. 1ą-13 

tel. (0-42) 719-15-96 

~~ 
Łowicz, ul. Topolowa 30 

tel. 837-07-70 
dr med. Sławomir Kaczor 
specjalista reumatolog, internista 

PRZYJMUJE: wt. 16-17, czw. 16-18 

Mieczysław Kaczor 
specjalista internista i reumatolog 

PRYWATNY GABINET LEKARSKI 

JOANNA WALCZAK 
ginekolog-położnik 

ul. Armii Krajowej aa w Łowiczu N 

PRZYJĘCIA: wtorek, czwartek 18.00-20.00 ~ 
lub po telefonicznym uzgodnieniu 0-604-466-537 

GABINET LEKARSKI 
dr n. med. KATARZYNA 

PIETRUSZEWSKA . 
spec}allsta medycyny rodzinne} 

• porady, wizyty domowe EKG 
• badanie kierowców 
• badanie cukru i cholesterolu 

Głowno, ul. Strażacka 9, tel. 0-608-860-748 
pon. 16.00-18.00, śr. 16.00-18.00 

inne dni po uzgodnieniu telefonicznym 

gotowe 
leki recepturowe (robione! 
leki homeopo1ycZne 
leki na zamówienie 
Kosmetyki medyczne 
Zioła 

GIMNAZJALISTO I 
Zadbaj o swoją przyszłość 

R-13 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Łowiczu 
zaprasza Cię na 

. kurs przygotowujący 
do egzaminu kończącego gimnazj1l!ll 
·spotkanie informacyjne dia uczniów i ich rodziców 
odbędzie się 12 lutego br. o godz. 15.30 
w siedzibie ośrodka, ul. Zgoda 13, tel. (0-46) 837-51-11 

R-201 SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

PRECZ 
z ALERGIĄ 
JEDNORAZOWE ODCZULENIE 
NA ·200 ALERGENÓW 

TESTY ALERGICZNE - 20 zł 
Przyjmują specjaliści ze Szwajcarii 

INFORMACJA: tel. 0-603-821-575 
w godz. od 9 oo do 20 ~ R-202 

GABIN EF 
srą~r010GICZNY 
~-Magdaleno 

W leidvsz;!!_~!!!!!!!!!, 
ŁOWICZ, UL. ASNYKA 2 (przy ul. Topolowe]) 

tel. (0-46) 837-05-74, 0-608-270-922 f;j 

ZAPRASZAMY OD 1 LUTEGO 2003 r. ;;:: 

JAROSŁAW SJS A 
zaprasza do nowego gabinetu 
ul. Mostowa 18 cc1 •• „ "tow1mn1cm") 

tel. 0-601-107-463 
Oferujemy: 
• specjalistyczny masaż 

i terapię manualną kręgosłupa, 
• masaż Ma-Uri - wykonuje p. BARBARA ~ 

BALEWSKA, tel. 0-692-818-451 ;;:: 

ORTOOONCJA KONSULTACJf 
LEK STOA. WŁODKOWSKI PAWEŁ 

w gabinecie dr Martyniaka 
J, , I 

Łowicz, ul. Kaliska 5, tel. (0-46) 837-44-12, 
0501-707-969, 0602-243-836 R-n5 

ul. Bolimowska 21, 99-400 lowlcz 

Czynne: 
pn - pt 8.00 - 20.00 
sobota 9.00-16.00 ui; 

niedziela 9.00 - 14.00 er. 

KULISTYCZNY SALON OPTYCZNY 
lek. med oku ista Dorota Ben:lys mgr in:.t. Krzysztof Berdys 

Umowa z ŁRKCH Soczewki renomowanych firm, 
oraz prywatnie najnowocześniejsze technologie 

Głowno, ul. Swoboda 17119, tel. 04.2/119-24-40 
Odbiór okularów w d-.su I so.dziny 
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Autoskup • pilnie kuplę samochody 
powypadkowe, lekko i mocno rozbi
te, uszkodzone, zniszczone, ewen
tualnie częściowo spalone, płatne go
tówką, transport gratis, 100% satys
fakcji sprzedającego. 
Tel. 0604-412-810. 

Star 200, 1987 rok, 3000 zł oraz wszystkie 
podzespoły używane · sprzedam. 
Tel. 0601-286-499. 

Fiat Cinquecento 700, 1994 rok, srebrny 
metalik, radio. alann. centralny zamek, nowa 
skrzynia biegów, 6500 zł. 
Tel. 0601-226-938, 0604-588-283. 

Kupię auto rozbite, skorodowane lub cale 
(niezbyt stare). 
Tel. 046/831-07-89, 0604-233-371. 

Fiat 126p, 1990 rok, beżowy, stan bardzo 
dobry, mały przebieg, fotele lotnicze, silnik, 
blacha po kapitalnym remoncie, ok. 1900 zł 
do negocjacji - sprzedam. 
Tel. 046/861-24-61. 

Opel Vectra 2.0i, 1992 rok, centralny zamek, 
wspomaganie, szyberdach - sprzedam. 
Tel. 0608-312-919, 0605-880-425. 

Ford Mondeo, 1997 rok, po wypadku, uszko
dzony przód - sprzedam. 
Tel. 046/837-01-35, 0505-423-543. 

Ford Escort 1.4 cl, 1991/92 rok, niebie~ki, 
5-drzwiowy; Polonez Truck 1.6, 1994 rok, 
czerwony, 2-osobowy z nadbudową, gaz -
sprzedam. Tel. 0605-833-761. 

Opel Corsa 1.5, 1997 rok, diesel - sprzedam. 
Tel. 0505-695-946. 

Star 200, 1988 rok; Star 742, 1996 rok - sprze
dam. Tel. 046/830-33-68, OS02-086-S60. 

Sprzedam d.-.wi i przednią maskę do Piata 
126 el. Tel. 046/837-98-74. 

Polonez 1,5 1992 rok XIL lekko rozbity przód 
- sprzedam. Tel. 046/838-S9-58. 

Kupię Poloneza I 99S-97 rok. 
Tel. OSOS-363-9S5. 

Opel Astra 1998 rok, Combi, z homologacją 
- sprzedam. Tel. 0601-347-980. 

Avia A-31, 1990 rok, skrzyniowy, plandeka, 
sL1n bardzo dobry, cena 6900 zl - sprzedam. 
Tel. 0461837-19-32, 0601-3S9-2~. 

Ford Fiesta, 1993 rok, cena l 0800 zł -
sprzedam. Tel. 046/83 )-83-0 I. 

VW Passat Combi VR 6 DOHC, 1992 rok, 
g:iz, 14700 z/ - <;przedam. 
Tel. 046/831-06-67. 

Kupię samochody całe lub do remontu. 
Tel. 046/831-06-67, 0608-506-17lf. 

Uno I ,O 1997 rok, 3-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. OS01-73S-473. 

Volvo 440, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. OS05-896-429. 

Cinquecento 900, Star 1142 z HDS, wózek 
Bułgar 3,S t - sprzedam. Tel. 0600-820-374. 

Aktualnie kupię samochody całe i powypad
kowe, chętnie 126p i Cinquecento. 
Tel. 046/831-96-22, 0601-3S9-419. 

Kupię przyczepę 4,S t, 3-stronny wywrot. 
Tel. 046/838-33-04. 

FSO I SOO, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-76-16. 

Skoda Favori~ 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0605-132-285. 

Skoda Favorit - silnik i inne części - sprze
dam. Tel. 0605-132-28S. 

Opel Corsa, 1998 rok, salon, lekko uszko
dzony - sprzedam. Tel. 0608-534-994, 
0421719-61-19 po 17.00. 

Opel Astra Heczbek 1.4, 1997 rok, 3-drzwi<>
wy, pełna dokumentacja - sprzedam. 
Tel. 0607-613-308 łub 
po 16.00 OSOl-707-989. 

Polonez Truck I 600, 1996 rok, gaz - sprze
dam. Tel. 0604-982-196. 

Skoda Favorit, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-08-16. 

Skoda Felicia combi, grudzień 1996 rok -
sprzedam. Tel. 0461838-16-04. 

Fiat I 26p, 1990 rok, uszkodzony przód -
sprzedam. Tel. 0692-917--079. 

Kuplę każde auto, całe lub uszko· 
dzone, również od wszystkich firm, 
płatne gotówką. 

Tel. 0602-705-876. 

Opel Omega 2,5 TDS, 1997 rok, boga
te wyposażenie, 125 tys. km - sprze
dam. Tel. 0461830-39-39, 0694-135-066. 

Żuk blaszak, diesel, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 046/863-60-14. 

Fiat 126 bis, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. OS03-650-l 44. 

Ford Sierra 2,0, 1991 rok, 135 tys. km, grnfit<>
wy metalic, instalacja gazowa, szyberdach, 
centralny zamek, hak, welurowa tapicerka, 
1,S roku w kraju, I właściciel, atrakcyjny wy
gląd, zadbany, oena l O tys. zł - sprzedam. 
Tel. 0602-S24-960. 

Fiat Uno 1.4, I 99S rok, 5-drzwiowy -
sprzedam. Tel. 046/837-47-47. 

Star 200, 1990 rok, wywrot, plandeka - sprze
dam. Tel. 0601-297-797. 

Przyczepa HL 8011, 8t - sprzedam. 
Tel. 0601-297-797. 

Mazda 1,3 + gaz - sprzedam. 
Tel. 0604-266-811. 

Fiat I 26p 1999 rok, l właściciel, stan bardzo 
dobry - sprzedam. Tel. 0461837-77-21. 

Dukato Max 2,0, 3000 zl, - sprzedam. 
Tel. 0505- 103-085. 

Bendixy, wirniki, uzbrojenia. prostowniki, 
regulatory, rozruszniki i alternatory do sam<>
chodów osobowych, dostawczych i ciężaro
wych, regeneracja (zachodnie, japońskie). 
Tel. 0606-228-526, 046/837-66-SJ. 

Seat Toledo 1,9 TD, 1994 rok, zielony meta
l ie, bogate wyposażenie, stan dobry -
sprzedam. Tel. 046/838-63-98. 

Alfa Romeo 146, 2,0 TD, 1997 rok, bogate 
wyposażenie, 24200 zl - sprzedam. 
Tel. 0603-209-462. 

Sprzedam 2 koła, 2 fotele r<>zkładane do 126p. 
części do Syreny. Tel. 0461838-2S-67. 

Opel Rekord 2,3 diesel, 1984 rok, stan dobry, 
ciemny granat, przyciemnione szyby, spojler 
- tanio sprzedam. 
Teł. 046/837-11-10, 0603-622-526. 

VW-T4 - Transporter 1,9 D, Xll 1994 rok, 
przebieg 20 tys. km, 9 osób, 20000 zł -
sprzedam. Tel. 0606-931-652. 

Renault Megane 1996197 rok, I właściciel, 
salonowy - sprzedam. Tel. 0501-664-833. 

Fiat Punto li 2000 rok, 1,2 + gaz, 5-drzwio
wy - sprzedam. Tel. 0604-560-986. 

Skoda Felicia 1999 rok, 36 tys. km, I właści
ciel, salonowy - sprzedam. Tel. OS02-482-SI I. 

Kupię każdy samochód osobowy. Dojazd do 
klienta. Najlepsze ceny. Tel. OSO 1-664-833. 

l 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-68-51. 

VW Transporter, podwyższany - tanio sprze
dam. Tel. 0604-27S-353. 

Mercedes 190, 2,0 benzyna + gaz, 1987 rok -
sprzedam. Tel.OS06-I 09-922. 

Sprzedam silnik Forda Transita 2,5D. 
Tel. 0601-817-962. 

Opel Corsa 12, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-27-27. 

' 

Polonez Caro, 1994 rok, kolor turkus meta
lik - sprzedam. Tel. 046/838-27-71. 

Tatra l 48s3 - sprzedam. Tel. 060S-069--030. 

I 26p, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-82-58. 

Żuk, stan dobry - sprzedam. Wejsce 57. 
Tel. 046/838-49-16. 

Sprzedam silnik od 126p. Tel. 0609-242-577. 

Tawria, 1991 rok, na ~i - sprzedam. 
Tel. 046/838-7S-94. 

Fiat 125 Pikap, 1990 rok + gaz - sprzedam. 
Tel. 0609-S94-350. Bobrowniki 153. 

Golf 1.3, 1991 rok, zielony, 4-drzwiowy, bez
wrpadkowy, zadbany - sprzedam. 
Tel. 0691-633-137. 

Star 200 - sprzedam. 
Tel. 0421719-55-55. 

Trabant 6015, 1987 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-18-81 po 16.00. 

Opel Vectra 1.6, 1993 rok, gaz - sprzedam. 
Teł. 0604-91S-594. 

Sprzedam kola kompletne 1200xl8, mosty, 
skrzynie biegów i rozdzielczą, zbiorniki pa
liwa, wciągarkę i inne części do Stara 660. 
Tel. 0601-977-75S. 

Wartburg 1.3, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-28-61. 

Fiat l 26p, 1990 rok, ciemnoczerwony, 
garażowany - sprzedam. Zielkowice l 07. 
Tel. 0608-320-971 po 18.00. 

Volkswagen Golf, 1992/96 rok, zielony 
metalik, szyberdach, alufelgi - sprzedam. 
Tel. 0609-533-601, 046/838-68-17. 

Mercedes 123, 1983 rok, biały, stan idealny -
sprzedam. 
Tel. 0609-S33-601, 046/838-68-17. 

7.900 - scorpio 2,S D 1991196 rok, 
200 tys. km, granatowy metalik, hak, ABS, 
centralny zamek, wspomaganie, zadbany -
sprzedam. 
Tel. 0421679-S7-87, OSOS-879-489. 

Fiat I 26p 1984 rok, nadwozie 1991 rok, prze
robiony na FL. Tel. 0241277-96-66. 

Ford Escort oombi 1.3, 1996 rok, czarny, ABS, 
2 poduszki, relingi, regulacja pasów, radio 
firmowe, stan idealny - sprzedam. 
Tel. 0693-819-563 między 18-20.00. 

Siena 1,4 1997 rok + gaz - sprzedam. 
Tel. 0604-368-064. 

Fiat Punto 1,7 D, 1996/99 rok. 
Tel. 0604-181-919. 

Uno I.O, 1996 rok, gaz, centralny zamek -
sprzedam. Tel. 046/837-01-22. 

Star 200, 1988 rok i przyczepę 6 t D-633, 
1987 rok - sprzedam. Tel. 046/837-óS-l 5. 

Volkswagen Polo I.I na części - sprzedam. 
Tel 0507-341-234. 

Ford Mondeo 1.6, rejestracja 1996 rok, prze
bieg 61000 km, zielony metalik, wspomaga
nie, cena 18000 zł - sprzedam. 
Tel. 046/837-66-76. 

Multikar M. KW.S z silnikiem po remoncie 
oraz ŻUk A 11, gaz, wywrot - sprzedam. 
Tel. 0461837-12-01, 0691-961-183. 

Fiat I 26p, 1992 rok, czerwony, oena 2000 zl 
- sprzedam. Tel. OSOS-46S-858. 

Sprzedam kola 82Sx20. Tel. 0694-668-535. 

Nysa - sprzedam. tel. 046/839-90-49. 

Fiat 126p, 198S rok - sprzedam. 
Tel. 0693-278-9S2. 

Sprzedam części używane do Fiata l 26p 
i l 2Sp - tanio. Tel. 0693-278-952. 

Łada 2107 1990/91 rok + gaz - sprzedam. 
Tel. 046/837-33-80, 0607-778-081. 

Mercedes 3070, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 046/837-02-57. 

Ford Escort, 1990 rok, stan bardzo dobry -
sprzedam lub zamienię. Tel. 0609-S94-500. 

Fiat 126p, 1992 rok, zielony - sprzedam. 
Tel. 046/838-17-64. 

Lublin 2, 1998 rok, kontener - sprzedam. 
Tel. 0604-154-466. 

Mazda bus E 2200, 1993 rok, ład. 1, lt 
+ 3 osoby, stan bardzo dobry - sprzedam. 
Tel. 0692-287-697. 

Fiat 126p, 1999 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-13-43. 

Fiat Reagata 1,7 D, 198S rok - sprzedam. 
Tel. 0692-880-312. 

Star 200 1988 rok, wywrot, przyczepę 
wywrot 8 t HL 8011 - sprzedam. 
Tel. 046/838-93-86. 

VW Jetta 1,8 + gaz, 1995 rok, składak - tanio 
sprzedam. Tel. 0461837-10-31. 

Fiat 126p 1993 rok - sprzedam lub zamienię 
na większy. 
Tel. 0461838-66-86, 0503-407-736. 

Seicento 1999 rok, I właściciel, niebieski 
metalik - sprzedam. Tel. 0606-975-932. 

Sprzedam przyczepkę zartjestrowaną, rusz
towania 24 szt„ betoniarkę 250 na gwaran
cji. Tel. 0505-217-S59. 

Seicento, 1999 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-72-86 po 17.00. 

I 26p, 1993/94 rok, po wypadku - kupię. 

Tel. 046/837-12-77 po 18.00. 

Polonez, 1994-96 rok, najchętniej z gazem -
kupię. Tel. 0694-S23-9 I 6. 

Fiat Punto 1.2, 1995 rok, 3-drzwiowy, czar
ny, cena 13900 zł - sprzedam. 
Tel. 0603-S 12-417. 

Opel Astra 1.6 combi, 1998 rok, morski, cena 
20000 zl - sprzedam. Teł. 0603-512-417. 

Opel Astra 1.4, 2000 rok, gaz, cena 24800 z/ 
- sprzedam. 
Tel. 0603-Sl2-417, 024135546-S8 po 19.00. 

Astra 1.4, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 046/83S-33-08. 

Skoda Felicia 1.3, 1999 rok, zadbana -
sprzedam. Tel. OS04-499-22S. 

Polonez Atu Plus 1.6, 1998 rok - pilnie sprze
dam. Tel. OS01419497. 

Cinquecento 900, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0461833-32-96, 0607-269-773. 

Uno, 2000 rok, 5-drzwiowy - pilnie sprze
dam. Tel. 0501-346-002. 

Polo 1.3, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/83S-33-08. 

Felicia combi 1.6, 1996 rok, dodatki 
sprzedam. Tel. 0502-280-646. 

Fiat Punto, 5-drzwiowy - kupię. 

Tel. 0608-108-139. 

Fiat Uno 1.0, 5-drzwlowy - sprzedam. 
Tel. 0691409-370. 

Opel Astra lub Corsa bezwypadkowa -
kupię. Te(0603-747-689. 

Volkswagen Polo • kuplę. 
Tel. 0606-457-208. 

Seat Cordoba lub Ibiza, bezwypadkowy -
kupię. Tel. 0692-829-882. 

Kupię samochód uszkodzony do 
6 lat. Tel. 0694-216-417. 

Cinquecento 900 - kupię. 

Tel. 046/832-4542. 

Żuk - sprzedam. Tel. 046/838-7S-53. 

Toyota Corolla 1.4 I 6V, 1996 rok, wspoma
ganie, centralny zamek, pełna elektryka, 
dwa komplety kół - sprzedam. 
Tel. 0692-415-631. 

Pilnie sprzedam części do Fiata l 26p. 
Tel. 0604-68S-9 l 8. 

Citroen BX 1.4, 1994 rok, czerwony - sprn:
dam względnie zamienię. Sprzedam prostow
nik 12V i 24V. Tel. 046/83&-05--04 po 20.00. 

CC 900, 1993194 rok, multilock, autoalarm -
pilnie sprzedam. Tel. 060S-526-823. 

Polonez, 1990 rok, I właściciel, stan bardzo 
dobry - sprzedam. 
Tel. 046/839-22-50, wieczorem. 

Fiat I 26p, 1988 rok, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 046/838-30-60. 

Sprzedam części do Poloneza, skrzynię V 
l SO zł, rozrusmik SO zł, alternator SO z/, gaź
nik z kolektorem kwadratowym SO zł. 

Tel. 0604-912-410. 

Sprzedam skrzynię do Bisa, rozrusznik, ałter
nator, komplet kół z felgami 135/12 -
3S zł/szt. Tel. 0604-912-410. 

Fiat 126p, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-37-S7. 

Łada Samara, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 0461838-S8-3S. 

Cinquecento 900, 1993/94 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Punto 1.1, 1996197 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Cinquecento 700, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Kupię doczepk~ samochodową. 

Tel. 0692-327-502. 

VW Vento I .5d, stan idealny - sprzedam. 
Tel. 0421710-89-04. 

l 26p - sprzedam. Tel. 0600-l 3S-355. 

Renault 19 1.4, 1993 rok, bordowy metalik -
sprzedam. Tel. 042171942-14. 

Sprzedam obornik bydlęcy. 
Tel. 0501-104-739. 

Renault 19, 1989 rok, benzyna, gaz -
sprzedam. Tel. 0421719-29-13. 

Kuplę auta rozbite, powypadkowe, 
niesprawne. Płatne gotówką. Trans· 
port gratis. Tel. 0604-557-182. 

Kupię samochody osobowe i dostawcze, stan 
obojętny. Płatne gotówką, korzystne ceny. 
Tel. 0604-SS7-182. 

Polonez Caro, 1992 rok, gaz i Opel Astra 1.8, 
1992 rok - sprzedam. Tel. 0608-171-821. 

Skoda 1201, 1988 rok, 8SO zł - sprzedam. 
Tel. 0461838-09-16. 

Opel Kadett 1.3, 1987 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0693-370-407. 

Kuplę każde auto, całe lub uszko
dzone również od wszystkich firm, 
płatne z góry gotówką. 
Tel. 0602-705-876. 

l<AŻOYPOWYPAKOWY, PEŁNOSPRAW
NY, PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ, NAJKO
RZYSTNIEJSZE CENY. 
TEL. 0461837-46-96, 0609-576-949. 

MOTOROWE 
Honda CB 4SO S, 1986 rok, stan dobry - sprze
dam. Tel. 0602-324-4S I. 

Sprzedam skuter Yamaha 1999 rok, poj. 0,5, 
cena 4000 zł. Sprzedam skuter Peugeot, 
2000 rok, poj. 0,5, cena 4SOO zł. 

Tel. 0601-226-9~8. 0604-588-283. 

Skutery. Tel. 0608-376-993. 

Sprzedam motocykl. trójkołowy marki WSK. 
Tel. 046/83'1-96-28. 

Sprzedam Simson, stan dobry. 
Tel. 0,.501-405-697. 

Sprzedam garaż przy ul. Powstańców. 
Tel. 046/837-30-63. 

Sprzedam garaż na os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-79-53, 0604-963-402. 

Wynajmę garaż na os. Dąbrowskiego, mur<>
wany. Tel. OSOS-69S-946. 

Pilnie sprzedam garaż, Głowno, os. Koper
nika. Tel. 0506-S70-011. 

Garaż do wynajęcia, ul. Kopernika. 
Tel. 0421719-24-39. 

Sprzedam garaż murowany. l Maja 16, 
tel. 046/837-37-35. 

Wynajmę ~ na mechanikę samochodową 
w Łowiczu. Tel. 046/837-60-61. . 

Kupi~ garaż bez kanału po przystępnej cenie 
na Bratkowicach. Tel. 0606-683-189. 

Sprzedam garaż. Tel. 046/837-24-86. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAŻ 

Sprzedam 75 m. kw. przy ul. Baczyńskiego. 
Tel. 046/837-49-39, OS01-680-6S8. 

Sprzedam kawalerkę po remoncie, os. Br<>
niewskiego. 
Tel. 830-20-83, 046/837-69-9S po 17.00. 

Sprzedam M4. 
Tel. 046/837-72-S9, 0606-213-551. 

Tania uzbrojona działka budowlana w cen
trum Zdun. Tel. 046/838-7S-S3. 

Mieszkanie w blokach, 8Ó m. kw. 
Tel. 046/837-30-63. 

Sprzedam M-4. Tel. 046/837-7S-52. 

Sprzedam M-4, 48 m.kw., os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-04-75. 

Sprzedam działkę budowlaną SOOOm. kw. 
Tel. 0421719-14-IS. 

Sprzedam działk~ roln<>-budowlaną o pow. 
1,29 ha. Zawady. Tel. 046/838-92-33. 

Sprzedam mieszkanie M-4, os. Bratkowice, 
I pi~tro. Tel. 046/837-77-56 po 20.00. 

Sprzedam działki budowlane, wóz 
konny, maszyny I narzędzia rolnicze, 
parnik elektryczny I węglowy. 

Nieborów. Teł. Q.600-266-850. 

Sprzedam mieszkanie w blokach, 42 m. kw„ 
cegła.' Tel. 046/837-SS-55, 0601-303-261. 

Sprzedam pokój z kuchnią 38,5 m. 
kw. na parterze, os. Tkaczew. 
Tel. 046/830-34-59. 

Lokatorskie 60 m. kw. na Bratkowicach 
zamienię na mniejsze. 
Tel. 046/837-78-25 wieczorem. 

Sprzedam mieszkanie 74 m. kw„ cegła, I pię
tro, własnościowe, z garażem lub bez. 
ul. Bolimowska 14/18a. 
Tel. 046/837-84-44, 0506-616-384. 

Sprzedam mieszkanie 60 m. kw., I piętro, wła
snościowe, z garażem lub bez, dobra lokali
zacja, os. Dą!>rowskiego, bi. 11. 
Tel. 046/837-S9-54, OS06-616-384. 

Sprzedam mieszkanie o pow. 60,5 m. kw., 
I piętro, środkowa klatka, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-78-22 po 19.00. 

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 38 arów 
w Jastrzębi, wszystkie media. 
Tel. 046/837-15-01. 

Sprzedam działki budowlane: 468 m. kw„ 
503 m. kw. lub łącznie , Łowicz, ul. T uszew
ska. Tel. 0606-235-768, 046/837-23-33. 

Sprzedam gospodarstwo rolne IS ha z budyn
kami lub bez - szerokie zasiedlioko. 
Tel. OS8/672-02-96 od 19.00-22.00. 

Sprzedam 65 m. kw„ w cegle, os. Dąbrowskie
go. Tel. 0461837-9040 10.00.-17.00. 

Działka 2000 m. kw„ przy ul. Poznańskiej. 
Tel 0601-347-980. 

Sprzedam mieszkanie 58 m. kw. w centrum 
Łowicza o bardzo wysokim standardzie. 
Tel. 0691-688-304. 

Sprzedam M-3, os. Kostka, C.O. 
Tel. 046/837-70-JS. 

Sprzedam mieszkanie 39 m. kw. 
Tel. 046/837-24-77. 

Sprzedam ziemię 4,43 ha, budynek mieszkal
ny z oborą. Chruśle 44. Tel. 0241277-91-83. 

Sprzedam dzialającą cukiernię w Głownie 
przystosowaną do norm Unii Europejskiej 
z komfortowo urządzoną częścią mieszkalną. 
Tel. 0609-620-878. 

Sprzedam mieszkanie S8, IS m. kw., os. Br<>
niewskiego. Tel. 089/S42-S0-46. 

Sprzedam działkę w Mysiakowie. 
Tel. 0607-467-962. 

Sprzedam lub wydzierżawię na działalność 
domek jednorodzinny. Tel. 046/837-08-16. 

Sprzedam mieszkanie, cegła, 65 m. kw„ 
os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-2S-96, 0604-S12-201. 

Sprzedam M-3, 48 m. kw.+ garaż na ul. Kwia
towej. Tel. 046/837-93-92, OS02-778-129. 

Sprzedam M-S, I piętro, 7S m. kw„ Łowicz. 
Tel. 0605-828-643. 

Sprzedam działkę budowlaną. 
Tel. 046/837-lS-67, wieczorem. 

Sprzedam działkę budowlaną 541 m. kw., 
os. Górki. Tel. 046/838-72-27. 

Sprzedam M-5, n m. kw., parter. Os. Bratk<>
wice 41. Tel. 0601-297-779. 

Sprzedam mieszkanie 38,S m. kw„ os.~· 
I piętro. Tel. 0608-17S-849, 0600-539-494. 

SprLedam dom wolnostojący. Łowicz, kon
takt: sobota/niedziela tel. 0461837-96-26. 

Zamienię lokatorski M-5 na mniejsze. 
Tel. 046/837-75-87. 

Zamienię spóldzielcze M-5 na komunalne. 
Tel. 046/837-75-87. 

Sprzedam dom parterowy w Łowiczu 

l OO m. kw., garaż 80 m. kw., budynek gospo
darczy 40 m. kw„ na działce SOOO m. kw. 
Tel. 0600-276-603. 

M-3, 37 m. kw„ I piętro, centrum - sprzedam. 
Tel. 046/837-23-44, 0501-133-061. 

Sprzedam dzialkę 12 OOO m. kw„ światło, 
woda, staw - blisko Łowicza. 
Tel. 0604-275-353. 

Mieszkanie 7S m. kw., cegła sprzedam lub 
zamienię na dom, może być na wsi. 
Tel. 046/837-58-01. 

Sprzedam micszkani...· 75 m. kw., cegła, 
ul. Bolimowska. Tel 046/837-86-2S. 

Pilnie sprzedam M-5, 58 m. kw., I piętro, Głow
no, os. Kopernika lub zamienię na mniejsze. 
Tel. 0506-S70-01 I. 
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Sprzedam M4 na os. Skokowskiego w Głow
nie na li piętrze o pow. 60,4 m. kw„ telefon, 
całkowite opomiarowanie. 
Tel. 0603-581-181. 

Zamienię mieszkanie 3-pokojowe w blokach 
w Głownie oraz dom z działką w okolicy 
Głowna na dom w Głownie lub w okolicy 
z działką. Tel. 0421651-80-27. 

Sprzedam M-3, SO,S m. kw., I piętro, Głowno, 
os. Swoboda. Tel. 0604--062-613, 2S9-14-67. 

Sprzedam lub wynajtm; sklepy w Głownie. 
Tel. 042/710-86-19, 0600-612-688, 
0609-326-874. 

Sprzedam atrakcyjną działkę leśno-rekreacyj
n<>-budowlaną, ul. Wyspiańskiego, Głowno, 
pow. 7000 m. kw. Tel. 0693-350-873-. 

Głowno S2 m. kw. - wynajmę, sprzedam 
albo zamienię na Łódź. 
Tel. 042/643-02-15, 0691-864-114. 

Mieszkanie M-3, 48 m. kw„ os. M. Konopnic
kiej. Tel. 046/837•86-61. 

Sprzedam M-4, li piętro, os. Bratkowice 
+ garaż, ul. Tuszowska. 
Tel. 046/837-77-03 po 19.00, 0602-124-S5S. 

Sprzedam mieszkanie 33 m. kw., 
2 pokoje na os. Starzyńskiego. 

Tel. 0693-819-563 między 18-20.00. 

Sprzedam lub wydzierżawię pod działalność 
gospodarczą dwie działki po 11 OO m. kw. 
przy ul. Bolimowskiej. 
Tel. 0693-819-S63 między 18-20.00 

M-3, I piętro. Tel. 0692-722--04S. 

Sprzedam działkę rekreacyjną l 2SO m. kw. 
w okolicach Bolimowa, z budynkiem - moż
liwość rozbudowy, wszystkie media. 
Tel. 0601-380-037 po 18.00. 

Sprzedam mieszkanie współwlasnościowe 
w Łowiczu. Tel. 046/838-78-98. 

Komfortowe M-4, 72 m. kw., I piętro, środko
we - sprzedam lub zamienict na mniejsze, 
os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-74-35, 046/837-64-92. 

M-3, 38 m, centrwn - sprzedam. 
Tel. 0461837-23-20. 

Sprzedam mieszkanie 39 m. kw., os. Starzyń
skiego. Tel. 046/837-85-80. 

Sprzedam M-4. Tel. 0691-730-180. 

Sprzedam działkę budowlano-usługową, 
7200 m. kw., w Łowiczu. Tel. 046/830-37-4S. 

Sprzedam własnościowe, po remoncie, 
39 m. kw., IV piętro, os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-61-46. 

Sprzedam dom na działce 
1400 m. kw. na os. Mysłaków. 
Tel. 0461837-37-64, 0602-774-805. 

Sprzedam mieszkanie S8 m. kw„ bloki, cegła, 
ul. Bolimowska l 4/l 8a. Tel. 0502-629-448. 

Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
pow. 45,52 m. kw., os. Noakowskiego. 
Tel. 046/837-20-20, 837-04-59. 

Zamienię M-4 lokatorskie na mniejsze. 
Tel. 0609-101-958. 

Sprzedam mieszkanie 60 m. kw„ I piętro, os. 
Starzyńskiego, 75 OOO zł. Tel. 0602-279-393. 

Dom na ul. Zduńskiej z lokalem handlowym. 
Tel. 0604-460-230. 

Kupię M4 ok. 50 m. kw„ parter lub I piętro, 
wyjątek os. Starzyńskiego, mogą być Brat
kowice. Tel. 046/837-82: 74 

Sprzedam lub zamienię 38 m. kw. na domek, 
okolice Łowicza, lub kawalerkę os. Reymon
ta. Tel. 046/830-21-94. 

60 m. kw. Bratkowice, Il piętro - sprzedam. 
Tel. 046/837-74-21. 

Sprzedam M-S, os. Dąbrowskiego, I piętro. 
Tel. 046/837-57-37. 

Sprzedam tanio dom wolnostojący 120 m. kw. 
na działce 56 a w okolicach Rybna + budy
nek gospodarczy ISO m. kw. 
Tel. 0606-3S 1-490. 

Sprzedam mieszkanie 60 m. kw., li piętro, 
ul. Kwiatowa. Tel. 046/837-96-29. 

Sprzedam M-3, około 40 m. kw. na os. Sikor
skiego w GloWnie. 
Tel. 0609-722-877, OS06-188-497. 

Sprzedam bliźniak - Głowno (Sikor
skiego). Tel. 0421719-27-71. 

Sprzedam działkę budowlaną uzbrojoną 
o pow. 769 m. kw., ul. Przełajowa 20, Głow
no. Tel. 0603-637-681. 

Sprzedam dzialkę z budynkami. Stryków, 
Tymianka 19. Tel. 042171948-40. 

Sprzedam M4, 60 m. kw. Z1brzeźnia, Głow· 
no. Tel. 0607-343-791. 

Sprzedam M-4 na os. M. Konopnickiej 
60 m. kw„ 1350 m. kw„ Tel. 0604-S76-263. 

Sprzedam domek + 2,80, ha ziemi w miejsco
wości Wieniec, gm. Iłów. 
Tel. 046/862-61-52. 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO ....., __ _ 

Kupię 2-pokojowe, tanie mieszkanie. 
Tel. 0691-575-016. 

„ 

• 
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Kupię dom na wsi. Tel. 024/282-11-30. 

Kupię w Głownie działkę z letniskowym 
domkiem. Tel 0421719-39-16. 

Kupię plac, dom w dobrym punkcie Głowna. 
Tel. 0694-312-879. 

Kupie; mały domek w okolicach Łowicza. 
Tel. 0691-730-180. 

Kupię lokal handlowy ok. 30 m. kw. 

Tel. 0501-851-719. 

Do wynajęcia 2 pokoje z kuchnią, duży me
traż, wszystkie media w Głownie. 
Tel. 0421719-15-73. 

Kupię mała domek w okolicach Strykowa, 
niedrogi . . 
Tel. 0421719-99-28, 0602-325-036. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0600-879-563. 

Do wynajęcia pawilon. Łowicz, ul. Klicki<>
go 19, róg Napoleońskiej. 
Tel. 046/837-42-46, 0605-578--502. 

Wydzierżawię ziemię (sad). 
Tel. 042/710-74-52. 

Wynajmę pokój studentce. 
Tel. 046/861-27-21. 

Do wynajęcia lokale na Krakowskiej. 
Tel. 0607-824-~37. 

Do wynajęcia pawilon handlowy nr 14 na 
Targowicy, w drewnianym ciągu pawilonów. 
Tel. 046/839-63-46 po 18.00, 0601-946-325. 
(Ewentualnie wiadomość: pawilon nr. 6 od 
strony warzyw). 

Wydzierżawię pomieszczenie 100-150 m. kw. 
z kanalem, brama duża wjazdowa. 
Tel. 046/838-95-66. 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego „Ko
niarek" w Koziej Górze poszukuje do 
wynajęcia lakal powyżej 100 m. kw. 
pod działalność handlową. 
Tel. 0241252-11-60, 252-11-59. 

Do wynajęcia obiekty 80 m. kw. nadające się 
na działalność gospodarczą lub sklep, 
wszystkie media, okolica Łowicza. 
Tel. 046/838-65-55, wieczorem. 

Do wynajęcia w Głownie tika! 200 m. kw. na 
biuro lub gabinet. Tel. 0421710-70-92. 

Do wynajęcia lokal w centrum Głowna, pow. 
50 m. kw., dzialalność gospodarcza. 
Tel. 04217ł9-37-38. 

Poszukuję lokalu do 30 m. kw. w centrum 
Strykowa. Tel. 0691-201-477. 

Do wynajęcia mieszkanie 48 m. kw. 
Tel. 0601-239-800, 046/838-81-53 po 18.00. 

Do wynajęcia lokal o pow. 21 m. kw. przy 
ul. Zduńskiej 15. Tel. 046/837-67-89. 

Dwupokojowe, na Bratkowicach - do wyna
jęcia. 

Tel. 046/837-56-43 po 16.00, 0601-301-373. 

Wydzierżawię kiosk przy ul. Długiej 16. 
Tel. 046/837-58-49. 

Do wynajęcia pawilon 40 m. kw., os. Bratko
wice. Tel. 046/837-52-53 po 15.00. 

Pok6j do wynajęcia, os. Starzyńskiego 2. 
T«I. 046/837-56-89. 

Piekarnia z wyposażeniem. 
Tel. 0421719-10-84. 

Lokale w centrum. Tel 0692-722-045. 

Pokój do wynajęcia. 
Tel. 046/837-78-25 wieczorem. 

Do wynajęcia kawalerka umeblowana w War
szawie. Tel. 046/837-84-96, 0692-259-299. 

Do wynajęcia sklep spożywczy w Łowiczu 
z wyposażeniem. Tel. 046/837-68-65. 

Do wynajęcia lokal na biuro, gabinet, sklep, 
mieszkanie. Sienkiewicza 34. 
Tel. 046/837-32-49 (19..00-21.00) 

Do wynajęcia lokal 39 m. kw. przy ul. Zduń
skiej z przeznaczeniem na sklep. 
Tel. 0606-818-288. 

Wynajmę domek w okolicach Strykowa. 
Tel. 0421719-99-28, 0602-325-036. 

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe. 
Tel. 046/837-32-06, 0602-504-924. 

KUPNO - RÓŻNE 
Skupujemy ziom stalowy po najwyższych 
cenach, tj. ziom kawałkowy gruby, i żeliwo 
od 300 do 320 złi!,_przy większych ilościach 
odbiór i transport gratis. Tel. 046/838-95-11, 
0502-432-182, codziennie 8.00.-16.00., 
sobota 8.00.-12.00: Malszyce 35. 

Skup złomu, metali kolorowych, wysokie 
ceny; miedż 4,90 zł/kg, aluminium 
3, 70 zł/kg, mosiądz 2,90 zł/kg. puszki 
2,70 Lł'kg. Łowicz, Klickiego 66. 

Przyjmę ziemię z wykopów. 
Tel._0502-202-406. 

Kupię tuner Wizji DSX6010 lub DSB3010. 
Tel. 0602-492-696. 

Zbiornik do mleka (430 I). 
Tel. 046/838-11-24. 

Kupię meble przedwojenne do renowacji. 
Tel. 042/679-57-87, 0505-879-489. 

Młynarskiego płyty winylowe („Szajba" 
i inne) • wypożyczę lub kupię. 
Tel. 0604-437-861. 

Telefon komórkowy. Tel. 0506-864-403. 

Piecyk gazowy z butlą. Tel. 0506-864-403. 

Kupię śrutownik wahadłowy. 

Tel. 0691-753-414. 

Kupię prt.edwojenne meble, obrazy, porcela
nę, zegary, srebra, inne przedmioty. Gotówka 
od zaraz. Tel. 0421719-28-67. 

Kupię przycz.epę 4 t lub 4,5 l 
Tel. 046/838-08-00. 

SPRZEDAŻ • RÓŻNE 
Sprzedam krokwie, deski, laty. 
Tel. 046/837-17-07, 0694-668-535. 

Zbiornik stalowy 5m3, 15m3 na wodę, pali
wo, szambo. Tel 0601-286-499. 

Sprzedam kontener .sklepowy. 
Tel. 0502-332-292. 

Wypoczynek skórlcowy 3+ 2+ 1, nierozklada
ny, zielony, IOC2Ily, cena 7500 zł. 
Tel. 0601-226-938, 0604-588-283. 

Wyrób i sprzedaż skrzynek: jedynek, uniwer
salek oraz sprzedaż drzewa opalowego: drob
ne, grube, do ogrzewania centralnego i ko
minkowe. Tel. 046/838-15-27 po 20.00. 

Sprzedam dwa silniki z pompami oraz silnik 
3,5 KW. Tel. 046/838-66-82. 

Sprzedam przedwojenne banknoty. 
Tel. 0506-511-664. 

Sprzedam okna drewniane, 2 szt. - tanio. 
Tel. 0606-135-736. 

Sprzedam konstrukcję wiaty stalowej 
24x 12x4,5 m. Tel. 046/838-95-66. 

Sprzedam meble młodzieżowe + sofa 2-oso
bowa. Tel. 046/830-33-68, 0502-086-560 

Sprzedam drewno opalowe - brzoza. 
Tel. 046/837-96-28. 

Sprzedam okna PCV, 5x2x20, werandowe. 
Tel. 0601-347-980. 

Lada chłodnicza sklepow, bydgoska - sprze
dam. Tel. 0601-347-980. 

Sprzedam topole. Tel. 046/837-82-60. 

Sprzedam segment młodzieżowy. 
Tel. 046/837-33-27. 

Sprzedam pmlkę • .Polar", ładowaną od góry. 
Tel. 046/837-32-27. 

Sprzedam fotelik samochodowy do 13 kg. 
Tel. 0600-226-961. 

Sprzedam lady chłodnicze, szafę chłodniczą, 
zamrażarką, rożno elektryczne, stół rzeźniczy 
z hakami. Tel. 0461837-68-46. 

Telewizor Otake 28 cali. Tel. 046/837-42-13. 

Sprzedam gitarę akustyczną, 2-miesięczną, na 
gwarancji. Tel. 0694-544-489. 

Komputer Celeron-500 sprzedam. 
Tel. 0693-542-122. 

Biurko szkolne tanio sprzedam. 
Tel. 046/837-01-51. 

Sprzedam komputer. z procesorem 133 Mhz, 
bogata karta graficzna i dzwiękowa, głośni
ki, monitor 15 cal~ cena 1200 zł. 
Tel. 0692-481-645. 

Sprzedam pustaki żużlowo-pyłowe i cegłę 
paloną max, przechowywane w pomieszcze
niu. Tel. 046/838-85-82. 

Sprzedam lodówki sklepowe. 
Tel. 046/837-08-16. 

Sprzedam chłodziarko-zamrażarkę z nowym 
agregatem. Tel. 046/837-26-11. 

Materac przeciwodleżynowy, zmiennociśnie

niowy, produkcji USA. Gwarancja. 
Tel. 046/837-58-80 po 18.00. 

Sprzedam radio samochodowe NC CD. 
Tel. 046/838-76-52, 0604-892-828. 

Sprzedam zbiornik po cemencie. 
Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam lodówkę. Tel. 0600-534-977. 

Kotły CO na miał, groszek, węgiel, olej, 
gaz, wysoka wydajność. W miesiącu luty 
duża obniżka cen. Kominki , tennokominw 
ki, grzejniki, sterowniki i dmuchawy do 
modernizacji kotłów CO. Wiele innych 
atrakcyjnych towarów. Sprzedaż na raty. 
Sklep hydrauliczny w Mysiakowie, przy 
trasie na Skierniewice. 

Sprzedam komputer Pentium II MMX 
333 MHz, monitor 15" Optiview, CD-rom 
LG 52X, HD Segate 20 GB, karta graficzna, 
muzyczna, FDD, klawiatura. mysz, cena rok 
1350 zł. Tel. 0504-123-632. 

Sprzedam motocykl Panonia, Honda. Mińsk, 
rower trzykołowy. Tel. 0505-103-085. 

Sprzedam pilnie maszt flagowy, 
aluminiowy, 10 m (faktura VAT) oraz 
nowe drzwi zewnętrzne BO. 
Tel. 0602-370-470. 

Sprzedam sofę dębową 3+ 1 +I. 
Tel. 046/838-48-18 

Sprzedam meble kuchenne w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 046/837-25-03. 

Sprzedam ladę chłodniczą, krajalnicę, wagę 
elektroniczną. Tel. 046/837- 11-09. 

Sprzedam kiosk handlowy, os. Bratkowice. 
Tel. 046/837-92-23, 0692-433-752. 

Sprzedam komputer. Tel. 0501-852-026. 

Sprzedam wózek widiowy, elektryczny, 
udźwig 2t, wysokość podnoszenia 3,40. 
Tel. 046/839-13-32, 0502-713-287. 

Sprzedam meble kuchenne + zlewozmywak 
i okap - tanio. Tel. 0600-613-823. 

Sprzedam strój łowicki dla chłopca. 
Tel. 046/838-49-20. 

Sprzedam radiomagnetofon samochodowy 
Panasonic, kolorowy wyświetlacz, odchy
lany panel i zmieniarkę CD na 8 plyl 
Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam zamrażarlcę szufladkową. 
Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam telewizor Philips 28". 
Tel. 0602-797-678. 

Sprzedam kamień polny i łupany. Wiśniewo 
15, gm. Kiernozia. Tel. 0241277-17-40. 

Sprzedam pierze gęsie. 
Tel. 0421719-56-38. 

Sprzedam serwantkę, bufet, zegar stojący, 
wiszący, krzesła i stół. Tel. 0421719-25-51. 

Sprzedam beczkę ocynkowaną 2000 L. 
Tel. 024/277-96-66. 

Sprzedam konstrukcJę pod tunel foliowy. 
Tel. 046/837-05-97. 

Sprzedam czarną sofę skórzaną w dobrym sta
nie, cena I OOO zł. 

Tel. 0605-915-779, 0607-896-486. 

Sprzedam komputer Pentium 133 z monito
rem. Tel. 0504-497-520. 

„Ksmo" • tanie blachodachówkl 
szwedzkie I fińskie, rynny plastiko
we, blachy trapezowe ocynkowane, 
aluocynk. 
Tel. 046/830-21-11, 0600-367-596. 

Sprzedam dużą wieżę Technics. 
Tel. 046/838-36-68. 

Sprzedam piecyk gazowy i olejowy, pralkę 
wirnikową. Tel. 046/837-77-38 wieczorem. 

Sprzedam szafę 2-drzwiową, jasną. 
Tel. 046/837-42-09. 

Spmdam wagę 1 t, legalizowaną, bramę uchyl
ną garażową. Tel. 046/837-29-00 po 15.00. 

Sprzedam drzewo z jeslona, wysuszone, 
pocięte na bale. Tel. 0504-925-723. 

Siemens SIA5i, gwarancja. 
Tel. 0691-730-188. 

Sprzedam telewizor 29". plaski, 1 OO Hz Thom
son Scenium, bogate menu, dokumentacja. 
Tel. 0607-269-858, 046/839-60-89. 

Sprzedam niedrogo namiot foliowy z rur 3/4", 
ocynkowanych o długości 30 m i szerokości 
4,5 m. Tel. 046/830-30-05 po 20.30. 

Sprzedam gitarę elektryczną, wzmacniacz 
20 W i wieżę LG. Tel. 046/837-57-15. 

Nokia 341 O, Sony J-7, Simplus. 
Tel. 0693-618-750. 

Motorola V50 L, Motorola TI 92. 
Tel. 0506-864-403. 

Sprzedam wózek głęboki na bliżniaki, 2 fote
liki samochodowe do 13 kg. 
Tel. 046/838-16-25. 

Sprzedam wózek dziecinny w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 046/837-02-42. 

Sprzedam wibrator do kostki. 
Tel. 0600-240-7 52. 

Sprzedam wózek dziecięcy. 
Tel. 046/837-29-85. 

Karty telefoniczne, widokówki, monety -
sprzedam. Tel. 046/837-31-36. 

Sprzedam używaną lodówkę. 
Tel. 046/838-75-53. 

Sprzedam używane okna drewniane, drzwi 
garażowe i weJściowe. Tel. 046/838-75-53. 

Sprzedam silnik 4kW 1420 obrotów z ha
mulcem magnetycznym, 5,5kW 1420 obro
tów. Tel. 0609-722-809. 

Sprzedam minisejf do zabudowy. 
Tel. 0609-722-809. 

Sprzedam betoniarkę 50 I, nowa. 
Tel. 0609-722-809. 

Sprzedam wiertarkę z celownikiem optycz
nym, lampę kasetonową 4-jarzeniową. 

Tel. 046/838-86-28. 

Sprzedam monitor 15", nowy, tanio. 
Tel. 046/838-49-13. 

Sprzedam TV Shaq> 21 ". Tel. 0421710-86-70. 

Sprzedam ladę chłodniczą, Tel. 0607-476-088. 

Sprzedam wciągarkę do betonu linową, ta
nio. Tel. 046/838-09-16. 

Tanio sprzedam komputer Pentium II z moni
torem i drukarlcą. Tel. 0691-961-189. 

Sprzedam nowy magnetowid 4-głowicowy 
Philips. Tel. 0693-370-407. 

Tanio sprzedam wieżę 4-segmcntową z kolum
nami. Tel. 0600-239-225. 

PRACA 

MAGISTER PSYCHOLOGII 
PODEJMIE PRACĘ. 
TEL. 046/837-10-50, 0692-127-862. 

Zatrudnię do kompletowania kart. 
Tel. 0504-552-201. 

Kierowca A, B, C, E, T, świadectwo kwalifi
lcacji - podejmie pracę. Tel. 0602-242-460. 

Zatrudnię krojczego z doświadczeniem. 
Tel. 0504-271-049. 

Oriflarne • poszukuję konsultantek. 
Tel. 042/659-63-61, 0601-268-262. 

Zwrot podatku z pracy • Niemcy, Europa 
Zachodnia. Tel. 071/385-20-18 

Technik farmacji po stażu poszukuje pracy. 
Tel. 046/837-19-05. 

Zatrudnię lakiernika samochodowego, samo
dzielnego. Tel. 0609-406-093. 

Kierowca B, C, D, E - poszukuje pracy na 
1/2 etatu. Tel. 046/837-77-11. 

Oriflamo - jeśli chcesz kupować taniej kosme
tyki i zarabiać pieniądze zadzwoń. 
Tel. 046/837-31-03, 0609-135-427. 

Przyjmę do pracy w bazze. Tel. 0609-101-975. 

Prasowacz - doświadczenie, poszukuje pra
cy. Tel. 046/837-85-48. 

Technik elektryk - doświadczenie w pracy 
przy rdzeniach magnetycznych poszukuje 
pracy. Tel. 046/838-11-52. 

Apteka .Avena" zatrudni 
mgr farmacji. 
Tel. 046/830-38-44, 0609-837-150. 

Uczciwą, solidną, odpowiedzialną panią 

przyjmę do opieki nad chorą. 
Tel. 046/837-66-77 po 17.00. 

Zatrudnię w Łowiczu osobę na stanowisko 
kucharza, z doświadczeniem i kwalifikacja
mi. Tel. 0601-345-338. 046/837-60-16. 

Zaopiekuję się dzieckiem (doświadczenie) 
lub starszą osobą. Tel. 046/837-70-34. 

Firma transportowa Polska-Rosja zatrudni 
kierowców C+E. Tel. 0504-283-418. 

Orfflame • zarabiasz ile chcesz. 
Tel. 0461837-83-86, 0606-244-529. 

Kierowca B, C + E, ADR + cysterny - podej
mie pracę od zaraz, Tel. 0503-980-874. 

Miody mężczyzna z samochodem dostawczym 
i swoim ubezpieczeniem poszukuje pracy. 
Tel. 046/831-21-20, 0504-815-875. 

Zespól muzyczny poszukuje doświadczone
go akordeonisty - wesela Tel. 0608-433-199. 

Aby dorobić, zarobić. Tel. 0601-303-092. 

Cukiernia z Głowna nawiąże współpracę 
z dystrybutorami wypieków domowych. 
Tel. 0421719-28-41 w godz. 17-20.00. 

Zatrudnię cukiernika, ukończony kurs mini
mum sanitarnego, aktualna ksią7.eczka zdro
wia. Tel. 0421719-28-41 w godz. 17-20.00. 

Szwaczka chałupniczo podejmie pracę. 
Tel. 0692-052-870. 

USŁUGI WIDEO 
Cyfrowe, analogowe wideofilmowa
nie, fotografowanie, pełna obróbka 
komputero'Wa, DVD, VCD. 
Tel. 0461837-94-85, 0608-484-079. 

Wideofilmowanie, pełna obróbka kompute
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

Nagrania weselne - profesjonalnie„ tanio. 
Płyta DVD gratis. Tel. 046/837-52-23. 

Studio "Kroton" -'kamery cyfrowe, DVD, 
·vcD. Tel. 0692-975-488, 046/837-47-48. 

Videofilmowanie, obróbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271. 

Przegraj kasetę VHS na DVD. 
Tel. 046/837-11-75, 0501-836-550. 

Videofilmowanie. 
Tel. 046/837-11-75, 0501-836-550. 

- Wideolihnowanie F.U. Mewa, obróbka kom
Sprt.edarn maszynę do pisania Panasonic, mała puterowa. Tel, 046/837-83-96, 
walizkowa. Tel. 042i719-15-73. 0601-323-562. po 17.00. 837-77-75. 

SprLc'tiam suknię ślubną firmy "Cymbeline", 
ro-nniar 36, wzrost 1,60 m. Tel. 0604-405-48'1. 

Spr.ledarn dwa komplety kól 1110/20. 
Tel. 042nl9-75-98, 0603-781-482 po is.oo. 

Sprzedam ladę chłodniczą witrynową 

WCH-INZ. Tel. 0693-441-626. 

Fotografia ślubna. Micha! Sicrszak. 
Tel. 0461830-22-68 rano, 046/837-56-26 
wieczorem. 

Wideofilmowanie. Tel. 0608-475-473. 

Wideofilmowanie - Studio Roma. 
Tel. 046/837-50-64, 0693-332-555. 

Video filmowanie "Kasia", 2 kamery cyfrowe, 
obróbka komputerowa, VCD DVD, szybko, 
solidnie, ceny konkurencyjne. 

Tel. 046/837-87-68, 0604-233-821. 

Wideofilmowanie, obróbka komputerowa. 
Tel. 46/837-65-78, 0608-369-852. 

Videofil.mowanie. 
Tel. 046/838-85-16, 0601-292-287. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.·REM. 

Finna ,,Efekt'' - usługi hydrauliczne (referen
cje). Tel. 0604-674-641. 

Cyklinowanie bezpyłowe, układanie parkie
tu, mozaiki. Popów 48, tel. 0604-334-891. 

Cięcie betonu, ścian, stropów, wyburzenia. 
Tel. 0606-192-951. 

Usługi hyclraułicme oraz naprawy drobne. 
Tel. 046/837-22-04, 0604-245-722. 

Budowa kominków, ogrzewanie 
domów • odkurzacz gratis. 
Tel. 046/837~2 po 20.00, 
0602-282-415. 

Usługi hydrauliczne • pełny zakres. 
Tel. 0601-379-355, 046/838-75-53. 

Sklep hydraulicmy "Instalator", Zduny 9 
poleca tanie pleszewskie energooszczędne 
kotły miałowe i węglowe, włoskie grzejniki 
aluminiowe, podgrzewacze elektryczne 
i do C.O. oraz inne artykuły sanitarne. 
Tel. 046/838-75-53, 0601-379-355. 

Przyłącza, elektroiiistalacje, pomiary, vide
odomofony, bramonapędy. Systemy alarmowe 
(sygnalizacji włamania i napadu, kontroli 
dostępu, telewizji obserwacyjnej, podlącze
nie monitoringu). Projektowanie, montaż, 
konserwacja. Budowlane prace instalacyjne 
i wykończeniowe - cały zakres. 
Tel. 046/837-50-84, 0601-303-858. 

Instalacje elektryczne, przyłącza, naprawy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Vertal - żaluzje aluminiowe, drewniane. 
Verticale - materiałowe, artystyczne, PCV oraz 
do pracowni komputerowych. Rolety tek
stylne, zaciemniające oraz antywłamaniowe. 
Produkcja, montaż. 
Tel. 0602-736-692, 602-297-257. 

Piaskowanie metali. Obróbka skrawa
niem. Usługi budowlane od A do Z. 
Producent rusztowań warszawskich. 
Tel. 0502-332-292. 

Malowanie, gipsy, sufity podwieszane, ścian
ki dzialowe, panele. glazura, podloga szwedz
ka. Tanio i solidnie. 
Tel. 0505-939-720, 0694-135-172. 

Remonty i wykończenia. Tel 0600-216-845. 

Budowa kominków. 
Tel. 0421710-81-61. 

Glazurnictwo, montaż paneh. 
Tel. 04217L0-81-61. 

Panele, boazeria_ glazura, terakota, połogi, 
płyta GIK, ścianki, sufity, głaclż, malowanie, 
siding, podbitki, tynki, docieplenia. 
Tel. 046/838-98-40 po 19.00, 0609-910-776. 

Panele ścienne, podlogowe - remonty. 
Tel. 0602-513-558, 046/837-01-85. 

Usługi ogólnobudowlane i budowy domów 
od podstaw, ogrodzenia z cegły klinkiero
wej, układanie glazury, terakoty i kostki bru
kowej. Tel. 046/839-63-72. 

Malowanie, tapetowanie, gips, zabudowa 
poddaszy, tynki m9zaikowe, glazura. 
Tel. 0606-428-162, 046/839-62-30. 

Usługi hydrauliczne. 
Tel. 046/837-21-66, 0604-376-195. 

Tynki, wylewki, wykończenia wnętrz - tanio. 
Tel. 0607-973-086. 

Prace remontowo-budowlane. 
Tel. 0504-623-903 w sobotę i niedzielę. 

Kompleksowe remonty mieszkań, budyn
ków. Tel. 0600-614-490. 

Usługi hydraulicme. Tel. 046/838-67-41. 

Usługi stolarskie. 
Tel. 046/837-15-54, 0600-329-365. 

Glazura, terakota, gładź, inne wykończenio
we, ceny do uzgodnienia. 
Tel, 046/837-95-43 po 19.00. 

Dachy, rynny, podbitki - wykonawstwo, 
zaopatrzenie. Tel. 0604-974-635. 

Ściany k/g, panele podlogowe i ścienne. 
Tel. 0604-974-635. 

Dachy. Konstrukcja, naprawy i konserwacja. 
Tel. 046/839-18-37, 0505-227-348. 

Kompleksowe budownictwo jednorodzin
ne Ytong, Porotherm, remonty budynków, 
adaptacja poddaszy. płyta gik i gładź. 

Faktury VAT. Tel. 0604-962-885. 

Remonty łazienek. Tel. 0603-324-860. 

Montaż paneli podłogowych. 
Tel. 0603-324-860. 

Profesjonalne instalacje alarmowe, systemy 

dozoru telewizyjnege oraz instalacje telefo
niczne (centralki). Ter 0601-207-689. 

6.02.2003 r. 

Układanie glazury, terakoty. 
Tel. 0504-019-557. 

Usługi remontowo-budowlane. Faktury VAT. 
Tel. 0501-735-564. 

Krzysztof Sałek oferuje komplekso
we wykończenia wnętrz (glazura, te
rakota, gipsy, malowanie, docieple
nia itp.) Os. B{atkowice 17/9. 
Tel. 046/837 -70-65, 0602-468-696. 

Prace remontowo-budowlane, wykończenia 
wn~trz. Tel. 0605-385-489. 

Hurtownia hydrauliczna świadczy 
usługi na rok 2003. Ceny już od 
50 zł/ 1 punkt (Instalacja wod.-kanal.); 
70 zł/ 1 punkt (lnstalcja c.o.). Prowa
dzimy też pogotowie hydrauliczne. 
Tel. 046/837 -19·29. 

Układanie i sprzedaż kostki brukowej. Przyj

mujemy zamówienia. Tel. 0506-042-529, 

Układanie glazury, terakoty, gładzi gipsowej. 
Tel. 0505-065-049. 

Panele ścienne i podlogowe. 
Tel. 0608-810-953. 

Remonty, wykończenia - tanio, solidnie. 
Tel. 0421710-82-28, 0608-810-953. 

Instalacje elektryczne - montaż, naprawa. 
Tel. 0607-815-605. 

Usługi remontowe - glazura, terakota, gładż 
gipsowa, malowanie. Tel. 0506-469-714. 

Docieplanie poddaszy, płyty GIK, gładzie, 
malowanie, podlogi, glazura. 
Tel. 0602-287-648. 

Usługi remontowo-budowlane. 
Tel. 0507-341-234. 

Hydraulika - kompleksowo, solidnie. 
Tel. 046/838-12-00, 0609-885-816. 

Remonty kompleksowe łazienek, glazura, 
terakota - solidnie. 
Tel. 046/838-12-00, 0609-885-816. 

Tynki, remonty - wykonuję. 

Tel. 046/837-89-48, 0609-879-143. 

Remonty, glazura, terakota, panele, gładź gip
sowa, malowanie. Tel. 0607-362-184. 

Dachy • konstrukcje, pokrycia i obróbki, 
podbitki - tanio i solidnie. Tel. 0692-817-156. 

Usługi wykończeniowe, malowanie, tapeto
wanie, gładź, montaż płyt GIK, sufity pod
wieszane, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0604-556-810. 

Montaż boazerii, panele ścienne, podłogo
we, snify, pawlacze, łuki_ cykhnowanie. Ada
ptacja poddaszy, sufity podwieszane, gładź, 
malowanie, glazura, terakota, wymiana okien 

i drzwi. Tel. 046/837-73-99. 0605-562-651 

Kominki • własne projekty. 
Tel. 0692-789-274. 

Usługi elektryczne: instalacje, auto· 
matyka, naprawy, pomiary. 
Tel. 046/837-n--05, 0608-124-443. 

Malowanie. 
Tel. 046/837-62-71, 0692-095-531. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 046/837-74-51. 

Gładż, terakota, glazura, malowanie, płyty 
gik: Tel. 046/837-74-51. 

Usługi remontowo-budowlane, ocieplenia, 
elewacje. Tel. 0505-225-4~5. 

Tanie usługi: gładź, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0606-999-451. 

Instalacje elektryczne, piece akumulacyjne, 
elektryczne ogrzewanie podłogowe, kurty
ny powietrzne, grzejniki halogenowe. 
Tel. 0421719-46-72, 0501-241-969. 

Tynki gipsowe - agregat Tel. 0692-478-485. 

Cyklinowanie, układanie parkietu. 
Tel. 046/838-09-16. 

Glazura, terakota, gładzie, tynki. 
Tel. 046/838-09-16. 

Profesjonalny montaż paneli podlogowych, 
ściennych, schody w panelach, malowanie, 
tapetowanie. ' 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Glazura, terakota, boazeria, gładzie gipsowe. 
panele, zabudowa balkonów typu loggia -
tanio i solidnie. Faktury VAT. 
Tel. 0501-707-657. 

Cyklinowanie, układanie. 
Tel. 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Wyrób nagrobków (lastryko), kucie liter na
grobkowych i zdobnictwo - tanio i solitnie. 
Tel. 0506-5 ll-664. 

Glazura, terakota, gładź gipsowa, panele, 
boozeria, tapetowanie, malowanie mieszkań -
tanio i solidnie. Tel. 0506-511-664. 

Gips, sufity podwieszane, Elbo s.c. 
Tel. 046/863-31-74, 0502-228-972. 

Dachy, rynny, podbitki. Elbo s.c. 
Tel 046/863-31-74, 0604-645-981 

Ocieplan1c poddaszy, gips. Elbo s.c. 
Tel. 046/863-31-74, 0604-645-981. 

Kompleksowe budownictwo jednorodzin- ' 
ne, tynki, posadzki, faktury VAT. 
Tel. 046/837-33-61, 0604-962-885. 



Układanie glazury, terakoty, tapetowanie, 
inne wykończeniowe. 
Tel. 046/838-20-56, 0600-626-760. 

Budowy - stany surowe, doradztwo technicz
ne, wysokie technologie. 
Tel. 046/838-76-65. 

Bezpyłowe cyklinowanie, schody, panele. 
Tel. 0506-768-687, 046/837-06-43. 

El-Tom, Bobrowniki 248 - instalacje 
elektryczne w pełnym zakresie, pro
jektowanie, pomiary, wykonawstwo. 
Tel./fax 046/838-68-08, 0602-461-341, 
0602-461-342. 

INNE USŁUGI 
Zespól - wesela. Tel. 046/838-66-46. 

Zespól muzyczny - doświadczenie i profesjo
nalizm. Tel. 0608-433-199, 0461838-11-74. 

Przewozy osób - cały kraj, Bus 15 miejsc, 
koncesja. Solidnie, przystępne ceny. 
Tel. 046/837-02-57, 0606-634-482. 

Naprawa pralek automatycznych. lodówek, 
zamrażarek. Sprzedaż =;ści AGD. 
Ul. Bolimowska 14/18B/05. 
Tel. 046/837-49-19, 0692-668-445. 

Naprawa komputerów, strony WWW. 
Tel. 0504-631-796. 

Zespól muzyczny - bale, wesela, zabawy. 
Tel. 046/837-05-22. 

Wykonawstwo: ogrzewanie wodne grzejni
kowe, wodne podłogowe, wodne ścienne -
rzetelnie i tanio. Tel. 0600-335-419. 

Naprawy spraętu AGD, ogrzewacze przepły
wowe, elektryczne, kotły c.o„ pralki automa
tyczne i zwykle, termy elektryczne. piecyki 
gazowe. kuchnie gazowe, gazowo-elektrycz
ne, inny sprzęt AGD, przeróbki. Łowicz, 
ul 3 Maja 3. Tel. 046/837-35-94, 
0603-531-989, 0603-614-363. 

Usługi koparko-spycharką Ostrówek. 
Tel. 0604-575-523. 

Cyfra + Wtzja + karty. Tel. 046/830-22-76. 

R'IV serwis - profesjonalnie i szybko, napra
wa telewizorów i magnetowidów. sprzętu 
audio, coderadio i inne. Ul. Krak.owska li. 
Tel. 046/837-28-85. 

Przyjmę reklamę na piętrowy budynek 
w centrum Głowna. Tel. 0421719-37-38. 

Tartak - usługi u klienta. Tel. 046/837-10-03. 

Ci.,.:ie i obalanie drzew. 
Tel. 046/839-14-52, 0501-036-935. 

• Transport - żwir, piasek i pospółka. 
Tel. 0602-471-796, 046/837-06-19. 

Kamaz, przewóz piasku, żwiru, szlaki, 
pospółki; wykopy. 
Tel. 0604-285-326, 046/837-15-76. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy
kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta. Szczepanik - Bratkowice 19/9. 
Tel. 046/837-73-07. 

Komputery po konkurencyjnych cenach! 
Dowolne konfiguracje. Duże doświadczenie! 
Pełna gwarancja i serwis. F. VAT. Kawiarenka 
Internetowa ,,Blue C@ffe" w Zdunach. 
Tel. 046/838-75-45. Zapraszamy. 

Lakierowanie mebli skórzanych i foteli 
samochodowych. Tel. 0609-763-815. 

Naprawa RTY. Tel. 0692-079-618. 

Naprawa komputerów, regeneracja drukarek. 
Tel. 0504-631-796. 

Kamaz - transport materiałów budow
lanych oraz piachu, żwiru itp. 
Tel. 0601-297-774. 

Piec C.0. na zamówienie, praeróbkę na miał -
wykonam. 
Tel. 046/838-50-73, 0604-707-367. 

- Biuro Rachunkowe „Podatek" 

Kadzlelln 44, 0608-126-705 - obsługa, 
naprawa pojazdów. 

Śluby - luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Usługi transportowe - Renault Master, faktu
ry V/IT. Tel. 046/837-55-36, 0607-406-024. 

Meble pod wymiar - kuchenne, szafy z drzwia
mi przesuwnymi, wykończenia wnętrz - tera
kota, glazura, panele, zabudowa balkonów 
typu loggia. Tanio, szybko, solidnie. 
Faktury VAT. Tel. 0501-707-657. 

Szycie na miarę, przeróbki, szycie zasłon, fi
ran, wszywanie taśm. Tel. 046/837-42-67. 

AIG Powszechne Towarzystwo Eme
rytalne, li filar. Mądry wybór • lepsza 
emerytura. 
Tel. 0501-504-648, 0461838-31-35. 

Rozliczanie pitów. Tanio. 
Tel. 837-95-28, 0501-777-872. 

KOMPUTERO 
·PISANIE 

Komputeropisanie. Tel. 0461837-68-60. 

Komputeropisanie. Tel. 046/837-72-12. 

Profesjonalna dygitalizacja tekstów: przepi
sywanie, korekta, redakcja, redakcja technicz
na; druk, skanowanie, tworzenie wykresów. 
Jakość potwierdzona umową, Agencja ,,Kal
druk". Tel. 0461837-61-61, 837-86-31. 

Przepisywanie prac - tanio. 
Tel. 0600-871-726. 

Komputeropisanie - szybko, solidnie. 
Tel. 046/838-49-27. 

Prace dyplomowe. Tel. 0461837-93-76. 

Komputerowe przepisywanie prac. Tanio. 
Tel. 046/837-78-71. 

Komputerowe przepisywanie prac, tanio, 
szybko, solidnie. Tel. 0604-576-263. 

Komputerowe przepisywanie prac, tanio, 
szybko, solidnie. Tel. 0604-576-338. 

Komputerowe przepisywanie - szybko, pro
fesjonalnie. Tel. 046/837-46-85. 

NAUKA 
Matematyka - korepetycje. 
Tel. 0600-986-099. 

Matematyka. Tel. 046/837-85-96. 

Matematyka - korepetycje tanio i solidnie, 
nauczycielka. Tel. 0692-6lł-848. 

Język niemiecki - tanio. Tel. 046/837-95-02, 
0505-909-479. 

Historia, matura. Tel. 046/830-31-29. 

Przygotowanie AM - biologia. 
Tel. 0601-268-289. 

Niemiecki - przygotowania do matury, kore
petycje, wypracowania. 
Tel. 0506-225-676 po 16.00. 

Język niemiecki - korepetycje, przygotowa
nie do matury, egzaminy wstępne, konwersa
cje. Tel. 0600-850-913. 

Język polski - korepetycje, wypracowania. 
Tel. 0604-828-861. 

Polski, historia, geografia, inne - wypraco
wania, prace 7.3liczeniowc. 
Tel. 046/874-32-18, 0602-434-546. 

Magister matematyki - korepetycje, przygo
towanie do matury. Tel. 046/837-53-15. 

Angielski. Tel. 046/830-20-50. 

Niemiecki - korepetycje, studentka. 
Tel. 046/837-71-08, 0609-810-845. 

Angielski - korepetycje w okresie ferii. 
Tel. 042nt9-25-49. 

Angielski - korepetycje, tłumaczenia. 
Tel. 0505-759-228. 

• rozliczenia roczne (PIT-36, PIT -37). ~ Studium języka angielskiego Upgrade pro-
Łowicz, ul. Browarna 1 Oa. wadzi zapisy na Il semestr nauki. Zaj.,.:ia gru-

Tel. 046/837-60-80. powe, indywidualne. Tel. 0505-759-228. 

Zagubiono świadectwo dojrzałości 
na nazwisko Aleksandra Wielemborek. 
Tel. 046/837-41-80. 

Spawanie aluminium, kwasówki, metali ko
lorowych oraz spawanie plastików. 
Ul. Warszawska 94. Tel. 046/837-88-68. 

Schudniesz bez diet i Icków. Wykład odbę
dzie się 7 i 14 lutego w Muszli Koncertowej 
w Łowiczu, godz. 17.00. Konsultacje indy
widualne: 0505-308-705 wieczorem. 

Kominki - projektowanie, wykonawstwo. 
Tel. 0503-718-798. 

Bioterapia, rehabilitacja. 
Tel. 0505-308-705, wieczorem. 

Pożyczki gotówkowe bez poręczycie
li. Tel. 0600-892-383. 

Kadzielin 44, 0608-126-705 - elektro
mechanika pojazdowa. 

Kadzlelin 44, 0608-126-705 - przycze
py, naczepy, Instalacje elektryczne. 

Kadzlelln 44, 0608-126-705 - alterna
t~ry, rozruszniki. 

Angielski - student anglistyki. 
Tel. 046/832-87-08, 0605-261-477. 

Hiszpański. Tel. 0501-851-719. 

Ję"Zyk angielski. Tel. 0461837-77-41. 

Korepetycje - język angielski. 
Tel. 0504-679-073. 

Angielski dla dzieci metodą Helen 
Doron. Nauczyciel. Tel. 0604-205-280. 

Angielski dla dzieci metodą Helen Doron. 
Bezpłatna lekcja pokazowa. Zaję<:ia • Przed
szkole nr 1, Głowno. Nauczyciel. 
Tel. 0604-205-280, 042/226-91-10. 

Prace dyplomowe. Tel. 0461837-93-76. 

Korepetycje z chemii. Tel. 0609-541-308. 

Korepetycje z biologii. Tri. 0461837-61-22. 

An_gielski dla dzieci i młodzieży - profesjo
nalnie, możliwość dojazdu. 
Tel. 046/837-53-15. 

Prace z języka polskiego, historii. 
Tel. 0604-576-263. 

' ' 

ROLNICZE 

Sprzedaż suchych wysłodek granulowa
nych. Chąśno Il 43, Łowicz, ul. Jasna 18 (po 
14.00). Tel. 046/837-12-02, 0602-235-159. 

Sprzedam siano prasowane. Mysłaków 91. 
Tel. 046/838-59-83. 

Sprzedam wysłodki suche, granulowane, 
kombajn bizon 1983 rok. 
Tel.. 024/356-24-64. 

Sprzedam siano belowane. 
Tel. 024/277-97-05 po 18.00. 

Koncentraty firmy Sojax, otręby. 
Grudze Stare 60. Tel. 046/838-91-57. 

Pasze, koncentraty, premiksy, pasze luzem 
z do.5tawą do klienta firmy Neorol i Sano. Łaż
niki 11. Tel. 046/838-72-94, 0501-613-045. 

Schładzalniki do mleka - różne pojemnośc~ 
gwarancja i serwis. 
Tel. 046/833-73-39, 0505-039-888. 

Sprzedam dużą dmuchawę do siana, owies, 
obornik. Tef. 046/838-06-71. 

Sprzedam opryskiwacz 300 I Pilmet Wro
cław. Tel. 0602-256-459. 

Dijarkl rurociągowe, hale udojowe 
nowe I używane, wygrodzenia do 
obór, zgarniacze obornika, akceso
ria do hodowli bydła. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Siewnik zbożowy Poznaniak i pług 
3-skibowy - sprzedam. Tel. 0241277-90-52. 

Sprzedam siano, żyto. Tel. 046/838-57-68. 

Sprzedam ciągnk Farm-mot, siano i słomę 
belowaną ze stodoły. Tel. 046/838-26-32. 

Sprzedam siano belowane ze stodoły. 
Tel. 046/837-06-30 po 17.00. 

Sprzedam pszenżyto, siano i słomę. 
Tel. 046/838-61-16. 

Sprzedam prosiaki 1 O szt. i kapustę. 
Tel. 0600-282-827. 

Sprzedam C-360 i C-330. Tel. 0608-708-991. 

Silnik do ciągnika C-80 lub mały Zetor 
z osprzętem - sprzedam. Tel. Q.16'838-95-66. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu, śrutownik 
walcowy. Tel. 0603-592-345. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. 
Tel. 0607-505-299, Parma 2 po 14.00. 

Sprzedam C-330, T-25. Teł. 046/838-92-69. 

Sprzedam opryskiwacz sadowniczy Ślęza. 
Tel. 046/838-64-27. 

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy. 
Tel. 046/837-18-51. 

Kupię kompletne stanowiska dla bydła 
i j.,.:zmień konsumpcyjny. 
Tel. 046/838-79-93 po 20.00. 

Siano belowane sprzedam. 
Tel ' 046/837-47-70. 

Sprzedam Bizon, prasę, przyczepę, Ursus 914, 
rozwij~kę bel. Tel. 046/838-79-27. 

Sprzedam Anna, silnik do sieczkarni Z-350, 
siewnik Poznaniak. Tel. 0600-820-374. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/83 8-67-49. 

Sprzedam krowę cielną. Reczyce 71. 

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy do remootu. 
Tel. 046/838-35-40. 

Sprzedam słomę i siano w belkach. 
Tel. 046/838-20-48. 

Sprzedam snopowiązałkę WC-5 i maszynę 
targarkę. Tel. 046/838-20-48. 

Sprzedam prasę Z-224. Tel. 046/838-73-34. 

Sprzedam obornik kurzak. 
Tel. 046/838-72-98. 

Kupię wał do Ursusa C-328. 
Tel. 046/838-75-23. 

Sprzedam pszenicę, około 20 t. 
Tel. 046/838-12-9 I. 

Sprzedam klacz źrebną, Wejsce 57. 
Tel. 046/838-49-ł 6. 

Sprzedam C-360 3p, 1986 rok, I właściciel. 
Tel. 046/838-11-90. 

Sprzedam ślęże. Tel. 0506-188-515. 

Sprzedam owies, pszenżyto, mieszanlę, dwu
kółkę do przewozu zwierząt i przyczepkę 
zawieszaną, Tel. 042/719-61-28. 

Sprzedam agregat uprawowy szer. 2,2 
w dobrym stanie. Tel. 0461838-23-09. 

Sprzedam żmijkę do zboża. 
Tel. 046/837-11-86. 

Sprzedam krowę cielną i na wycieleniu. 
Tel. 461838-33-37. 

Sprzedam siano belowane. 
Tel. 046/838-90-53 po 20.00. 

Sprzedam żyto, wał do ciągnika T.25-A, 
silnik elektryczny 11 Kw. 
Tel. 046/838-79-63. 

Sprzedam siano„słomę belowaną ze stodoły. 
Tel. 046/838-90-43 po 19.0Q. 
------'-' ' 

Sprzedam l,12 ha łąki koło rzeki Otołanki. 
Tel. 046/837-15-25, 

. Sprzedam C-330. Tel. 0603-099-805. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną czeską. 
Tel. 046/838-12-93. 

Sprzedam ciągnik T-25A w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 046/838-34-68. 

Sprzedam kombajn Z-056, 1983 rok. 
Tel. 046/838-13-22. 

Sprzedam wóz konny 500 zł, młocarnię 

MZC 4B. Tel. 0691-715-495. 

Sprzedam młodą krowę na ocieleniu (termin: 
koniec stycznia). Łaguszew 38. 
Tel. 046/838-43-13. 

Sprzedam ziemniaki. Teł. 0461839-42-01. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/838-47-19. Kocierzew Płd. 37. 

Sprzedam Agrowłókninę, cena 0,25 zl/m. kw. 
Tel. 0691-330-364. 

Wysłodki granulowane, cena 550 zł/lt -
sprzedam. Tel. 046/838-48-59. 

Sprzedam 2 jalówki cielne. 
Tel. 046/838-47-37, 0691-330-364. 

Sprzedam przyczepę 61, żmijkę 6 m, średnica 
20 cm, ścinacz słomy do Rekorda, wagę 
5QO kg, automatyczną wagę 15 t, spawarkę 
Bester, wiertarkę słupową, Awię A3 I. 
Tel. 046/838-43-08 po 20.00. 

Sprzedam siano belowane dobrej jakości. 
Tel. 046/838-83-54. 

Sprzedam silosy na paszę, zboże łub cement. 
Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam Ursus C-360, 1982 rok, przyczepę 
4t niską wywrotkę. Kocierzew Płd 15. 

Sprzedam C-360, 1981 rok. 
Tel. 046/838-36-37, 0603-741-502. 

Kupię ciągnik rolniczy C-360 lub C-330, 
może być do remontu. 
Tel. 0603-741-502, 046/838-36-37. 

Sprzedam nową dojarkę dwustanowiskową. 
Tel. 046/831-13-87. 

Sprzedam siano, słomę - belowane. 
Tel. 0461837-86-14, 838-61-45. 

Kupię MF 255, rok 1986-90. 
Tel. 046/837-86-14. 

Sprzedam kukurydzę paszową, opryskiwacz 
2000, 800 L, siewnik 6 m, zbieracz kamieni, 
korytka kamionkowe, MTZ 82, deszczownię 
rurową. Tel. 0505-103-085. 

Sprzedam ciągnik C-360, siewnik konny. 
Osiek 42. Tel. 046/838-49-78. 

Ję<:zmień - sprzedam większą ilość. 
Tel. 046/838-72-12, 0601-303-235. 

Sprzedam wycinacze do kiszonek, przyczepę 
samozbierającą do sianokiszonek, ciągnik 
120 kM, pług 4-skibowy, sieczkarnię jedno
rzędową do kukurydzy, śrutownik bijakowy 
7,5 kW. Tel. 046/838-48-18. 

Sprzedam ciągnik C-360P 1989 rok, przy
czepę 6 t 1988 rok. Tel. 046/838-95-14. 

Sprzedam siewnik Poznaniak, cyklop, przy
czepa 4 t Tel. 0603-514-785. 

Sprzedam „Bolko" l 989 rok. 
Tel. 046/838-79-56 po 20.00. 

Sprzedam siano luzem, słomę belowaną, per
liczki jednoroczne. Mysłaków 162. 
Tel. 046/838-51-25. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. Maków, 
ul. Akacjowa 23. Tel. 046/831-20-31. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną 
oraz opony używane 12,4-28, 14.9/11-28. 
Płaskocin 28. Tel. 046/838-46-51. 

Sprzedam prasę Z-224. Tel. 046/839-10-09. 

Sprzedam wiązałkę WC-5, kultywator, 
kopaczkę ciągnikową. Tel. 0692-556-557. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/838-92-46. 

Sprzedam rozrzutnik I-osiowy, 1994 rok, 
idealny. Tel. 0691-633-137. 

Sprzedam kombajn zbożowy Forshnit 514. 
Tel. 0604-412-704. 

Sprzedam jalówki wysokocielne. 
Tel. 0241277-92-46. 

Sprzedam 1 O t pszenżyta po 500 zl/t. 
Tel. 0607-919-577. 

Sprzedam blok silnika C-360, blok silnika 
MF 3-cylindrowy oraz różne części ciągni
kowe. Tel. 0421719-26-70, 0691-863-492. 

Sprzedam większą ilość j.,.:zmienia i owsa. 
Tel. 0607-613-259. 

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, pług trójkę, 
dojarkę jednokonwiową. 

Tel. 046/874-75-46. 

Sprzedam ciągnik C-330 w bardzo dobrym 
stanie. Tel. 0601-854-038. 

Sprzedam ciągnik z przednim napędem - cy
lindrowy, Kombajn ziemniaczany Anna, 
1989 rok. Tel. 0421719-70-24. 

Sprzedam 20 t psZllllżyta i 20 t owsa 
Tel. 0421719-70-24. 

Sprzedam siano, słomę. Tel. 046/838-03-67. 

Sprzedam 8 t j.,.:zmienia, motor Esy, 2 przy
czepy, 2 ciągniki, 2 krowy, 2 jałówki, prasę, 
młocarnię. dmuchawę. Tel. 046/838-72-03. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/838-44-16. 

Sprzedam prasę Z-224/1, 1989 rok, stan do
bry. Tel. 046/838-79-68. 

Sprzedam siano luzem, ze stodoły - Dzierzgó
wek 68 /koło młyna. Tel. 0461839-67-49. 

Sprzedam słomę i siano belowane. 
Zielkowice n 104. 

Sprzedam snopowiązałkę, prasę stacyjną, 
beczkowóz. Tel. 046/838-11-52. 

Sprzedam słomę. 
Tel. 046/838-75-17 wieczorem. 

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb, 
dojarkę dwukonwiową. Tel. 0600-796-260. 

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy, 
stan bardzo dobry i przyczepę samozbierają
cą. Tel. 046/838-95-49. 

Sprzedam krowę na wycieleniu. 
Tel. 046/837-47-53. 

Sprzedam siewnik zbożowy Mazur 4m, 
1995 rok. Teł. 046/861-25-51. 

Jalówka z cielakiem, dmuchawa do siana, pra
sa do młocarni, kultywator I O - sprzedam. 
Jacocbów 12, tel. 835-20-30. 

Prasa do słomy Z-224/1 oraz przyczepa 
4t wywrot. Tel. 0692-601-689. 

Sprzedam C-360 po remoncie. 
Tel. 0692-395-390. 

Sprzedam jalówkę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-47-34. 

Sprzedam jałówkę, wycielenie - 28 lutego. 
Tel. 046/838-64-16. 

Sprzedam ciągnik 914 MF-255, prasę Z-224, 
kabinę do MF lub C-360. 
Tel. 0461838-90-06, 05001-504-723. 

Sprzedam talerzówkę szer. 2• 1 m, mało uży- Sprzedam wentylator do Ślęzy, opryskiwacz 
wana. Tel. 046/838-43-13. 

400 1 zawieszany, belkowy. 

Sprzedam 2,5 ha ziemi, Bielawy z uzbrojeniem. - Tel. 046/838-63-60. 
Tel. 046/837-39-17. 

Sprzedam gospodarstwo rolne 7,5 ha, Biela
wy z zabudowaniem lub bez. 
Tel. 046/837-39-17, 0607-116-518. 

Sprzedam siano. Tel. 046/838-91-44 !'!" 18.00. 

Sprzedam siano lub zamienię na żyto. 
Tel. 046/838-30-88. 

Sprzedam MF-255, 1990 rok i 5 I mieszanki. 
Tel. 046/830-35-21 po 17.00. 

Sprzedam C-360, rok budowy 1979, kombajn 
Bizon Z-056. Tel. 0600-335-473. 

Sprzedam C-360, cena 6000 zł. 
Tel. 046/838-49-09. 

Sprzedam mieszalnik do pasz mokrych, 160 I. 
Tel. 046/839-13-62. 

Sprzedam C-360, 1982 rok, stan dobry. 
Tel. 0600-623-430. 

Kombajn Anna ziemniaczany - sprzedam. 
Tel. 0241285-52-13. 

Sprzedam chłodziarkę do mleka 430 I, 
6-letnia. Tel. 024/285-42-50 po 16.00. 

Sprzedam glebogryzarkę. Tel. 046/838-65-34. 

Sprzedam jalówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/838-34-01. 

Sprzedam słomę. Domaniewice. 
Tel. 046/838-38-88. 

Sprzedam jałówki wysokocielne. 
Tel. 0607-7;J.7-774. . . . . . 

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę, typ· pa
sowy. Tel. 0421719-56-48. 

Kupię kabinę do C-330. 
Tel. 046/838-60-44 po 19.00. 

Sprzedam jałówkę na ocieleniu. 
Tel. 046/838-71-36. 

Prasę Class Roland 044 - sprzedam. 
Tel. 0609-810-858. 

Wysłodki granulowane z dowozem. 
Tel. 046/838-48-86. 

Sprzedam pszenżyto. Tel. 046/839-13-43. 

Sprzedam pszenicę, słomę prasowaną i czo
snek do sadzenia. Zduny Wieś 160. 
Tel. 046/839-11-61. 

Sprzedam burak, dojari<ę Alfa Laval - używa
ną. Tel. 0506-355-600. 

Sprzedam źróbkę roczną. Placencja 53. 
Tel. 0505-217-559. 

Sprzedam siano pogodne oraz słomę belowa
ną ze stodoły. Tel. 0461838-81-07. 

Sprzedam siano prasowane. 
Tel. 046/838-99-25. 

Sprzedam siano dobrej jakości belowane, 
cena 200 zł za tonę. Tel. 0601-503-147. 

Sprzedam motoreduktor o dużej mocy. 
Tel. 0600-240-752. 

Sprzedam ziemniaki Irga, jadalne, sadzenia
ki. Tel. 046/838-72-08, 0606-485-033. 

Sprzedam koparko-budowarkę Ostrówek, 
1987 rok, ciągnik C-360, 1987 rok, stan ide
alny, przyczepy rolnicze 4,5 t, wywrotka 
3-stronna, rozrzuthiki obornika dwu
i jednoosiowe po remoncie, pługi 3-skibo
we, siewki do nawozu (lejek), przyczepa 6 t 
(sztywna), przyczepa 3,5 t (sztywna), silnik 
od 3P sprawny. 
Tel. 0606-351-490, 0600-365-320. 

Sprzedam ciągnik C-330. 
Skowroda Północna 34. 

Sprzedam kukurydzę paszową. 
Tel. 046/838-15-45. 

Sprzedam słomę i siano belowane. 
Mysłaków 150. Tel. 046/838-51-17. 

Sprzedam śrutownik bijakowy z wydmuchem 
i na kamienie. Tel. 046/838-64-59. 

Sprzedam sadzarkę do warzyw. Kompina 12. 

Sprzedam C-330, 1986 rok, 
stan bardzo dobry. 
Tel. 046/861-13-32, 0694-717-213 po 16.00. 

Sprzedam jalówkę na ocieleniu. 
Tel. 0607-175-341. 

Kapusta Kamienna głowa 40 w główkach, 
szatkowana 60 - sprzedam. 
Tel. 046/838-35-23. 

Sprzedam zbiorniki na olej opa!Dwy i szam
bo, I OOO L. Tel. 0607-949-291. 

Sprzedam krowę cielną .. 
Tel. 046/838-87-40. 

Sprzedam ciągnik MTZ-TS turbo, 1996 rok. 
Tel. 0603-312-669. 

Sprzedam jałówki wysokocielne HF. 
Tel. 0600-421-548. 

Sprzedam dwie jałówki na wycieleniu. 
Tel. 0421719-66-96. 

Ciągnik C-330, rozrzutnik obornika, siew
nik zbożowy, kopaczkę ciągnikową, kos 
do nawozu - sprzedam. Tel. 0421719-71-39. 

Sadzeniaki - świadectwo kwalifikacji, 
różne odmiany - sprzedam. 
Tel. 0421719-48-62. 

Sprzedam C-360, 5000, betoniarka 250, sno
powiązałka, szlifierka. dołownik. 
Psary 21. Tel. 0-16/839-21-81. 

Sprzedam rozrzutnik tandem 6-tonowy, nowy, 
rozrzutnik 2-osiowy i I-osiowy, stan ideal
ny oraz orkan. Tel. 0694-735-194. 

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w dobrym 
stanie. Tel. 0421719-60-57. 

Sprzedam młocarnię MZC 4B w'l,'koomłoto
wą. Tel. 024/277-48-57. 

Sprzedam pług 2-skibowy. 
Tel. 0608-171-821. 

Sprzedam ciągnik C-330 i C-360. 
Tel. 024/277-48-73. 

Sprzedam ciągnik C-385, przyczepa 7 t - typ 
tandem, rozrzutnik 2-osiowy z nadstawkami 
(do zielonek), pszenżyto 25 t. 
Tel. 0602-870-442 po 17 .OO. 

Sprzedam dwukółkę do ciągnika, kultywa
tor z walem strunowym. Tel. 046/838-04-79. 

Sprzedam ciągnik MF Ferguson 255, 
1988 rok, stan bardzo dobry, I właściciel. 
Tel. 046/856-83-17. 

Sprzedam dojarkę. Tel. o46/856-83-50. 

Sprzedam suche wysłodki. Wyborów 78, 
tel. 046/830-37-75. 

ZWIERZĘTA 

Owczarek niemiecki IO-miesięczny, suka, 
z rodowodem - sprzedam. 
Tel. 0606-235-768, 046/837-23-33. 

Owczarek niemiecki - suka roczna i chart -
pies 1,5 roczny. Tel. 0693-441-608. 

Kozła - sprzedam. Tel. 046/863-60-14. 

Sprzedam 3-letniego owczarka kaukaskiego, 
4-miesięcznego bernardyna. 
Tel. 0504-722-965 po 20.00. 

Sprzedam kota Persa. 
Tel. 0606-200-202. 

Sprzedam szczeniaki jamniczki. 
Tel. 0506-409-016. 

Sprzedaż królików hodowlanych, kontrak
tacja i skup królików do uboju i na eksport. 
Profesjonalne doradztwo i szkolenie. „La
pinpol". T~l. 046/838-65-95. 

Owczarek niemiecki szczenięta - sprzedam. 
Tel. 024/285-49-19. 

Sprzedam Stafordy 6-tygodniowe. 
Tel. 046/838-12-47. 

Pies stafford 6 miesi.,.:y - sprzedam. 
Tel. 046/838-12-12. 

Sprzedam owczarka niemieckiego 1,5 roku 
oraz 5-miesięcznego, ukontowane, mocnej 
budowy. Tel. 0605-617-939. 

Sprzedam 3 klacze. Reczyce 81. 

Kupię szczenięta pudla, jamnika, mopsa, 
sznaucera miniatury. 
Tel. M.21640-79-65, 0603-670-283. 

„ 
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INFORMATOR 
ŁOWICKI 

, r Telefony: 

Taxi bsobowe 837-34-01 

Taxi bagażowa 837-35-28 

Powiill9wY U\"Ząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 

Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 

Urząd Miejski: Sekretariat 830-91-51 • 

Awarie oświetlenia ulicznego 830-91-45 do 47; 
0606-60-54-94 czynny całą dobę; 

(024) 254-45-52 od 9.00 do 17.00, 

(024) 253-30-96 od 17.00 do 9.00 · 
dnia następnego; 

Urząd Skarbowy 837-65-05 

ZUS 837-69-09 

Rocjzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" 

Łowicz, ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
te~ 837-66-92, czynny: codziennie 16.00-20.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie 
(siedziba RKA „Pasiaczek", Łowicz, 
ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
czynny: pn„ czw„ pt. w godz. 16.()()..19.00 

Samopomocowa Grupa Abstynencka 
„Nie ma mocnych" w Zdunach (siedziba GOK 
Zduny) • spotkania w czwartki o godz. 18:00 

Punkt konsultacyjny przy Grupie Wspar~ia „Prze
minęło z wiatrem" (przemoc) w Domaniewicach, 
czynny: piątek 16.00-18.00, tel. 838-33-11. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami nowotwo
rowymi narządu rodnego i sutka 837-37-07, 
czynny w poniedziałek od 13.00 do 15.00, 
w czwartek od 15.00 do 17.00 

Informacje: 

Informacja PKP 837-63-11 

Informacja PKS 837-42-24 

Informacja o numerach telefonów 913 

Informacja o numerach; tel. międzynarodowa 931 O 

Telegramy (nadawanie) 905 

Zegarynka 9226 

Rozmowy międzymiastowe 900 

Naprawa telefonów 9224 

Bezpłatna informacja gospodarcza o handlu, usłu
gach, produkcji i wyższej użyteczności publicz
nej, tel. (046) 94-34, fax (046) 322-555 

INFORMATOR 
GŁOWIEŃSKI 

I STRYKOWSKI 

Telefony w Głownie: 

Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-20..76 
Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719·11-51 

·ul. Dworska 719-11-29 
Urząd Gminy Głowno 719-20-Sl 
Urząd Skarbowy 719-19-01 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-23-77 
Taxi osobowe 719-10..14 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80..02 
Urząd Gminy 719-8149 
KRUS 719-95-15 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń 719-80-53 
Ta<i osobowe 719-81-35 

Pogotowia: 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon informacyjno-problemowy 
(dla osób mających problem alkoholowy) 
837-66-92, codziennie w godz.16-22, 
poradnia 837-36-51 

Policyjny telefon zaufania 837-80-00 

Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 

Pogotowie energetyczne 837-36-05 

Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 
837-41-02, 837-30-30, 837-72-72, 837-20-37, 
837-47-77, 837-44-44 

Warsztat konserwa!. ŁSM 837-65-58 

Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 
837-20-22, 837-07-10 

Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48 

ul. Chełmońskiego 31, tel. 837-35-24 

Dyżury przychodni: 

• Pogotowie ratunkowe · tel. 999 

• Dział Pomocy Dorażnej, uf. Ułańska 28, 
tel. 837-56-24 

· Ambulatorium Pomocy Dorażnej czynne: 
w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele 
i święta od 8 (przez 24 h) 

Pacjenci objęci opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej· przyjmowani są 
w Ambulatorium Pogotowia po godzinach 
funkcjonowania powyższych Zakładów. 

· Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Doraźnej, 
ul. Ułańska 2; czynne: przyjęcia dzieci do 3 r.ż. 
• w dni powszednie w godz. 16-8; przyjęcia 
dzieci do 16 r.ż. · w soboty, niedziele i święta 
przez 24 godziny. 

Dzieci objęte opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są 
w Ambulatorium Pediatrycznym po godzinach 
funkcjonowania powyższych zakładów. 

• Poradnia Odwykowa, uL Kaliska 6, 

tel. 837-36-51 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 
7.00, 8.30, IO.OO, 11.30, 18.00; 

Informacje w Głownie: 
Informacja PKP 719-10-17; PKS 631-97-06 
Naprawa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 71O-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10..08; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 

·ul. Sowińskiego 3, tel. 719-11-04; 
·ul. Łowicka 62, tel. 719-1440 

Pogotowie energetyczne 719-10..60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80..07; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierząt 719-80..24 
Zakład energetyczny 719-80..1 O 

Dyżury przychodni ZOZ w Głownie: 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

- lekarz internista: 8.00-12.00 
· pediatra 8.00 · t2.00 po 12.00 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
?.oo: 8.00, IO.OO, 11.15, 12.30, 17.00; 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 
•Kościół o.o. Pijarów: 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 16.00; 

•Katedra: 
7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00, 20.00; 
w soboty godz. 18.00 msza z liturgią niedzielną 

• Kaplica seminaryjna: IO.OO 
•Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy: 

8.00, IO.OO, 12.00, 17.00 

• Kościół św. Leonarda: 
niedziele IO.OO, 11.30, 17.00 

Apteki: 
Lowicz- dyżury nocne: 
czw. 6.02. Armii Krajowej 2 
pt 7.02. Stary Rynelc 14 
sb. 8.02. Bonifraterska 2 
ndr. 9.02. Sikorskiego la 
pon. I 0.02. Nowy 'Rynek 36 
wt 11.02. 3 Maja 15 
śr. 12.02. Kostka I 

tel. 837-6441 
tel. 83740..91 
tel. 83745-55 
tel. 83742-64 
tel. 83745-36 
tel. 837-92-11 
tel. 837-51-32 

Apteka "Słoneczko" ul. Stanisławskiego 27, 
tel. 830..22-02; stały dyżur: pon.· sb. w godz. 
8.00-22.00, w niedziele w godz. 9.00..15 .00 

Stary Rynek 14 
czynna w każdą sobotę w godz. 9.00-15.00, 
niedzielę w godz. 8.00-14.00 

Sikorskiego I 
czynna od pon. środa, czw. 8.00-21.00, 
wtorek, piątek 7.00..21,00, soboty 8.00..16.00 

Apteka "Bratek", os. Bratkowice, tel. 837-09-20 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka Tylmana, ul. Pijarska 
czynna: od poniedziałku do soboty 
w godz. 8.00 do 20.00 

Apteka "Malwa", ul. Nowy Rynek 36, 
czynna: sb. 8.00-20.00, ndz. 8.00-14.00 

Apteka „Księżacka", ul. 3 Maja 15 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka "Bonifraterska", ul. Bonifraterska 2 
czynna codziennie od godz. 8.00 do 20.00 

Apteka Z. W.Guzowscy, os. Kostka 1, tel. 837-51-32 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-19.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka "Rodzinna", ul. Kurkowa 3, tel. 830..21-57 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.()()..19.00, sobota 8.00-14.00 

Bełchów: pn. ·pt. 9.00-14.30 
Bielawy: pn.· pt. 8.00-15.00 

. izba przyjęć w szpitalu 
- niedziela i święta • izba przyjęć czynna przez 
całą dobę, ul. Wojka Polskiego 33 

Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Dyżury przychodni w Strykowie: 
ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny sobota 8.00-12.00 po 12.00 • izba 

przyjęć w szpitalu w Głownie 

Dyżury aptek w Głownie: 
czw. 6.02: ul.Kopernika 19 tel. 719-20-12 
pt 7.02. ul.Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 
sob. 8.02. ul.Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 
ndr. 9.02. ul.Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 
pn. 10.02. ul.Swoboda 17/19 tel. 71944-66 
wt. 11.02. ul.Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 
śr. 12.02. ul.Swoboda 17119 tel. 719-44-66 
Apteki pełnią dy.iury: w dni powszechne w godz. 

19.00 · 8.00 dnia nastc:pnego; w soboty w godz. 
8.00 · 8.00 dnia nastc:pnego; w niedziele w godz. 
8.00 • 8.00 dnia nastc:pnego. 

Dyżury aptek w Strykowie: 
ndz.9.02. Stryków, ul. Kolejowa 33, tel. 719-8148 

czynna w godz. 9.00-14.00 

Bolimów: R. Kościuszki 
pn. wt. pt. 9.00-16.00; czw. 10.00-17.00 

Chąśno: pn.-pt. 9.00-14.00, 16.00-18.00, 
sb. 8.00-12.00 · 

. Domaniewice: pn. I 0-17, wt. · pt. 8.00-15.00, 

sb. 8.00-12.00 
Łyszkowice: pn.· pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-14.00 

Kiernozia, Rynek-Kopernika 12 

czynna: pn.-pt. 8.00-16.00 sb. 8.00-13.00 

Sobota: pn.-pt. 8.30-15.00 
Nieborów: pn.-pt. 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 

Zduny: pn.-pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Wystawy 
• Wystawa malarstwa Magdaleny Kleniuk-Czar

nej (mieszkanki Walewic), potrwa do IO lutego, 
wstc:p wolny, w godzinach pracy ośrodka · GOK 
Domaniewice; 

• Wystawa fotograficzna Andrzeja Chmielewskie
go, pracownika łowickiego muzeum. Około 50 
zdjęć, które prezentowane są na wystawie, wy
konanych zostało w skansenie w Maurzycach · 
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu. 
Wystawa będzie czynna do połowy marca; 

• Wystawa prac plastycznych „Margaret" Wojcie
cha Kutkowskiego. Wystawę można oglądać do 
końca lutego w sali widowiskowej ŁOK w godz. 
9.00-18.00. 

Imprezy sportowe 
Wszelkie informacje sportowe zamieszczamy 

w Informatorze sportowym na stronie 24. 

Imprezy 
Piątek. 7 lutei:o: 
• Dyskoteka dla dzieci - sala widowiskowa ŁOK, 

godz. I O.OO; 

Sobota. 8 lutei:o: 
• Wycieczka do łowickiego Muzeum, godz. I I .OO; 

Kino Bzura 
Piatek - sobota. 7-8 łutei:o: 

•godz. 17.00 i godz. 19.00 · „K 19" - film prod. 
amerykańsko-angielskiej; 

Film opowiada autentyczną historię sowieckie
go okrętu podwodnego wysłanego w 1961 roku, 
w kolejnym apogeum zimnej wojny, na północny 
Atlantyk z rakietami o głowicach jądrowych, któ· 
ry popłynął, aby przestraszyć Amerykanów; 

Niedziela, 9 lutego; 

• godz. 17.00. „K 19" ·film prod. amerykańsko
angielskiej; 

Apteki: 
Apteki w Głownie: 

MEGA, ul. Sikorskiego 45/47, tel. 719-10-28 
czynna: pn.-pt. 8.00..19.00, sb. 8.00-14.00; 
ul. Zgierska 27, tel. 719-24-84 
czynna: pn.-pt. 8.()()..20.00, sb. 9.00-15.00; 
Konwalia, ul. Lowicka 38, tel. 719-21-31 
czynna: pn„pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
ul. Kopernika 19, tel. 719-20-12 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-13.00; 
ul. Swoboda 17/19, tel. 719-44-66 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 

Apteki w Strykowie: 
ul. Plater 2, tel. 719-80-41 czynna: pn.-pt. 8.00-
19.00, sb. 8.00-15.00; ndz. 9.00-14.00; 
ul. Kolejowa 11, tel. 719-82-71 
czynna: pn.-pt. 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 
ul. Targowa 14, tel. 719-86-89 
czynna: pn.· pt. 8.00-18.00, sb. 8.00-14.00; 
ul. Kolejowa 33, tel. 719-8148 
czynna: pn.-pt. 8.00..18.00, sb. 8.00-15.00; 

Apteka w Bratoszewicach 
Pl. Staszica, tel. 719-89-68 
czynna: pn.-pt. 8.00-13.00; 

Apteka w Dobrej 
ul. Starowiejska 13, tel. 710-98-00 
czynna: pn.-pt. 8.00-15.00, sb. 9.00-14.00; 

Ceny żywności: (dane z 4 lutego) w Łowiczu i w Głownie 
i w Strykowie 

ASORTYMENT 

cukier 1,94 2,17 2,00 2,30 2,30 2,30 2,15 1,99 2,15 2,09 2,10 2 oo 2,20 2,10 

mąka szymanowska 1,65 1,88 1,90 2,05 1,85 2,05 1,88 1,67 1,90 ,79 1,80 200 1,75 1,95 

chleb 087 1,00 1,00 110 1 oo 110 1,20 1 oo 079 1 oo 089 1,00 1,10 110 130 

ziemniaki 0,35 0,70 0,60 0,60 070 0,50 0,60 0,70 0,45 0,60 0,50 0,50 0,55 

marchew 089 1 20 1,00 1,22 135 1,00 o 80 1,00 

schab bez kości 17 20 13 50 15,80 17,00 17,90 15,97 12,69 14 oo 
wołowe bez kości 13,30 12,00 '14,30 14,30 13,78 12,73 15,09 11,50 

wołowe z kością (antrykot) 10,50 9,00 10,90 8,30 9,00 

łopatka bez kości 12,50 10,90 11,30 11,98 8,99 10,00 

szynka gotowana 15,99 14,00 16,50 17,60 18,90 16,50 18,73 16,49 15,50 12,60 13,50 

salceson 4,90 7,30 5,50 7,10 7,10 8,90 6,60 6,64 7,30 8,29 7,00 4,50 

kiełbasa zwyczajna 6,70 8,50 700 6,90 7,50 8,00 8,00 4,87 9,20 7,19 8 oo 8 40 7,90 

kiełbasa wiejska 9,70 11,50 8,50 9,00 8,80 11,50 11,00 7,49 10,50 9,99 9,50 9,60 8,10 

arów ki 6,89 7,80 7,00 5,60 5,60 7,50 6,00 5,67 7,60 4,99 7 oo 6 40 4,70 

kaszanka 4,60 .4,20 3 50 3,80 3,80 5,90 4,30 4,49 4,30 4,59 3 90 4 80 3,50 

słonina 2,80 2,50 2,65 2,60 2,50 3,10 '2,47 3,25 2,90 2,80 

kurczak 4,37 3,79 4,60 4,50 4,60 4,80 4,40 4,07 3,85 4,60 4,50 4,40 

filet z morszczuka 9.49 12 50 12 60 13,60 13,50 12 oo 11,00 10 90 12,00 

makrela w dzona 10.40 9,8()..10,00 10 70 10 70 10 70 9;83 10,30 10,55 9,90 9 10 10,50 

mleko tłuste w folii 1,30 1 29 1,29 1 29 1 35 1,30 1,35 0,99 1,30 1,20 1,30 

masło extra 1,89 2,00 2,20 2,27 2,15 2,27 2,00 1,92 2 05 2,19 2,20 2,40 2,00 2,20 

masło śmietankowe 2,09 2,00 2,46 2,50 2,33 1,89 2,00 2,30 1,80 2,20 

masło roślinne 1,59 1,74 1 80 1,93 1,65 1,55 1,66 1,40 1,75 1,69 1 80 1 70 1,55 1,55 

ole' 3,19 4,78 3 60 4,59 3,36 3,36 4,78 392 3 85 3,35 3 60 4,20 3,60 3,70 

jaja 0,25 0,29 0,20-0,35 0,33 0,25 0,29 0,34 0,29 0,35 0,26 0,24-0.30 0,30 0,24 0,30 

" twaróg 7,99 7,72 8,69 8,69 9,23 7,72 8,19 8,00 8,75 7,60 7,80 7,80 

6.02.2003 r. 

Poniedziałek, JO lutego: 

• kino nieczynne 

Wtorek- środa, I H2 lutei:o: 

• godz. 17 .OO i godz. 19.00 . „K 19" · film prod . 
amerykańsko-angielskiej; 

Och! Film Festiwal 
Kino Bzura, godz. 19.00 

Czwartek. 6 lutei:o: 

• „Droga do zatracenia" · film prod. USA; 

Niedziela. 9 lutuo: 

• „Głośniej od bomb" · film prod. polskiej; 

Czwartek. 13 lutuo: 

• „Niebo" · film prod. niemiecko-włoskiej; 

Niedziela. 16 lutęi:o; 
• ,,Ziemia niczyja"· film prod.bośniacko-słoweńskiej; 

Czwartek. 20 lutuo: 

• ,,Japon" • film prod. meksykańsko-hiszpańskiej; 

Niedziela. 23 lutuo: 

• „11 września 2001" - film prod. USA; 

Czwartek. 27 łutei:o: 

• ,,Koniec z Hollywood" - film prod. USA; 

KQONIKA 
WYPADKÓW 
MIL08NYCH 

uroazifi się w Łowiczu 
i w <jfownie: 

CÓRECZKI 
- państwu Walendzik z Łowicza 
- państwu Sobieraj z Bednar 

SYNKOWIE 
. państwu Kośmider z Łowicza 
- państwu Kolka z Łowicza 
· państwu Gryglak z Łowicza 
· państwu Dratwa z Łowicza 

• SKARB ROLNIKA • 
REDAGOWANY PRZY WSPÓŁPRACY Z WOJEWÓDZKIM 

ODR BRATOSZEWICE· REJON lOWICZ 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA 
W ŁOWICZU z dnia 4.02.2003 r. 

kukurydza 
jęczmień 

pszenica 
owies 
ziemniaki 
jaja fermowe 
jaja wiejskie 
brukselka 
buraki 
cebula 
czosnek 
gruszki 
jabłka 
kapusta biała 
kapusta kiszona 
kapusta pekińska 
kapusta pekińska 
marchew 
pieczarki 
pietruszka 
por 
seler 
włoszczyzna 

ziemniaki 
Cortland 
Eis tar 
Gloster 
Jonagold 
Lobo 
Malinowa 
Mclntosh 
miód wielokwiatowy 

q 
q 
q 
q 
q 

mendel 
mendel 

kg 
kg 
kg 

szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 

szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 

szt. 
szt. 
szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 

0,91 

56,00 
50,00 
52,00 
45,00 
35,00 

4,50 
5,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
3,00 
1,00 
1,00 
2,00 
2,20 
2,60 
1,00 
4,60 
2,50 
1,00 
1,50 
2,00 
0,50 
1,00 
1,50 
1,00 
1,00 
0,80 
0,80 
0,80 

21,00 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 

• Domaniewice (3.02): 2,60 zł/kg + VAT; 

• Ziewanice (3.02): 2,60 zlJkg + VAT; 

Żywiec wołowy: 

• Domaniewice (3.02): byki 3,30 zł/kg 
+ VAT; krowy 1,40 zł/kg + VAT; jałówki 

2,50 zł/kg + VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 4.02.2003 r.) 

• kierowca - sprzedawca 
• sprzedawca do sklepu spożywczego 

• informatyk 
• fryzjer 
• murarz - glazurnik 
•kierowca (trasy międzynarodowe) 

• absolwent lub student 
ostatniego roku kolegium u. angielski) 
lub filologii angielskiej 

• lektor j. angielskiego 
• referent ds. sprzedaży 

Odnośnie ww. ofert PUP nie udziela telefo
nicznie tadnych informacji. Zainteresowani 
proszeni są o kontakt osobisty. 
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Rozpal ogień, · Panie w moim sercu 
', 

W
niezwykłej atmosferze głębokie
go przefywania wiary w Boga 
Ojca i Jezusa Chrystusa odbyło 

się kolejne już nabożeństwo członków i 
sympatyków protestanckiego Kościoła Zie
lonoświątkowego w łowickim kinie Bzura. 
Specjalnym gościem był ks. dr Edward Czaj
ko, jeden z najwybitniejszych przywódców 
ruchu zielonoświątkowego w Polsce. Na na
bożeństwie nie było tłumów, zaledwie kil
kanaście osób, jednak w czasie jego trwania 
czuło się moc wiary. Śpiewano pieśni przy 
akompaniamencie gitary, dziękowano za ła
skę nawrócenia Waldemar Śmigiera z Ży
rardowa, pomagający organizować łowickie 

spotkania opowiedział o swoim nawróce
niu dając świadectwo wiary, kładł przy tym 
nacisk na po:mawanie Biblii, co jest punk
tem wyjścia do nawrócenia. Gość spotka
nia, ks. Edward Czajko wygłosił natomiast 
wykład z Pisma Świętego „O łasce bycia 
dzieckiem bożym" w oparciu o pierwszy 
list apostolski św. Jana. Nabożeństwo za
kończyły pieśni. 

Zielonoświątkowcy spotykają się w ki
nie raz w miesiącu, zawsze w ostatnią nie
dzielę od sierpnia 2002 r. Ilość osób uczest
niczących w nabożeństwach za kaźdym ra
zem jest inna, choć zazwyczaj nie przekra
cza liczby dwudziestu, to potrafi ich być 

nawet czterdzieścioro. Duża ich część po
chodzi spoza Łowicza, gdyź w samym mie
ście i okolicy są zaledwie trzy rodziny tego 
wyznania. Ks. dr Edward Czajko powie
dział nam, że w Polsce zielonoświątkowców 
jest 20 tys. w 188 zborach, łowiccy 'Zielo
noświątkowcy nałcią do zboru warszaw
skiego. Łowiccy zielonoświątkowcy spo- . 
tykają się oprócz nabożeństw takźe na 
wspólnym studiowaniu Pisma Świętego, 
korzystają przy tym z gościnności ~złoll>
ków kościoła Ewangelicko - Augsburskiego 
który posiada w kamienicy przyul. Podrzecz
nej 15 swoją kaplicę. Na3bliższe takie spotka
nieoc.il:lę'.(lziesię wniedzielę 9 lutego. (tb) 

Karnawalowych atrakcji ciąg dalszy 

W środl(, 22 stycznia dzieci z Przed
Wesele łowickie na choince w Sobocie 

Bal karnawałowy w SP nr 1 przyniósł jak zwykle wiele atrakcji. Już sama sala 
gimnastyczna przystrojona według pomysłu Iwony Górskiej nastrajała do wspania
lej zabawy. Były liczne konkursy, wybierano królową i króla balu, w grupie klas I-Ili 
wybrano: Filipa Górskiego z kl. /Ila i Martę Grzelak z kl. Ila (na zdjęciu obok Iwony 
Nierobisz, prowadzącej wraz z Iwoną Górską zabawę). W konkursie przebierań
ców wygrał Harry Potter - Jędruś Pietrzak z kl. I a oraz Wojownik Ninja - Wiktor 
Kozaldewicz z kl. le (na zdjęciu). W klasach IV-VI królami balu zostali: Kinga 
Półtorak z kl. Via raz Tomas~ Podleśny z kl. Vd. Była też loterii, na której można 
było wygrać maskotki, T-shirty, zegarki i słodycze. W zorganizowanym bufecie 
czekały na nich za złotówkę herbata i wypieki dostarczone przez rodziców. Pienią
dze zebrane w ten sposób zasiliły konto szkoły i zostaną przeznaczone m.in. na 
nagrody na koniec roku szkolnego. Zabawa była także okazją do rozdania nagród 
w konkursie na stroik wigilijny. W kategorii klas młodszych wygrała le, druga była 
Ile, trzecia była lb, w kategorii klas IV - VI wygrała Vlb, druga była Vc, a trzecia Va. 

°'lJanizatorzy 'Balu CfrarytatyuJneeo C8 e:Bw 
na ruu SP w 9.[ju{twiatfzu G C:J: 
sR/atfająsmku~ po&~[wwania l?!J ~~ 

szkola Nr 3 miały bal noworoczny. wsobotę, 25 stycznia w Szkole Pod
Tego dnia dostały od Mikołaja stawowej wSobocieodbyłasięcho

paczki z prezentami - w każdej z nich była . inkanoworoc:mapolączonazwystawieniem 
gra elektropiczna i słodycze. Dwa dni póź- przez uczniów klas III i N przedstawienia 
niej druga grupa 5-latków zaprosiła babcie pt Hej, łowickie, traktującego o obaędach 
na spotkanie z okazji ich święta. Każda weselnych w tradycji ludowej. W pierwszej 
z nich po występie dostała lm.nkę. cz,ęści zaprezentowano zaloty, które zosta

Choinko noworoano w SP 3 
ły pokazane na tle dekoracji przypominają
cej wnętrze chaty łowickiej . Po zalotach 
przedstawiono fragment wesela Panna mło
da wystąpiła w wianku, a po oczepinach 
niewiasta założono jej czepiec. Po ślubie nie
wiasta pocz.ęstowała gości na widowni plac
kiem drożdżowym i cukieikami. Widzowie, 
prócz przyśpiewek i oczepin mogli obej-

rz.eć chodzonego, oberka i poleczkę w wy
konaniu dzieci. Wszystkie teksty _wykorzy
stane w przedstawieniu mówione lub śpie
wane były w gwarze łowickiej, a uczniowie 
wystąpili w autentycznych strojach. 

Przedstawienie przygotowali Bogumiła 
WJŚniew.ska i Krzysztof Chlebny. Oprawę 
muzycmązapewniłZbigniew BińczakPrzy 

układaniu scenariusza Bogumiła Wiśniew
ska konsultowała się z twórczynią ludową -
Lucyną Stachurską. 

Na choince nie zbrakło Mikołaja, w któ
rego wcielił sięjeden z rodziców. Zabawa -
choinka trwała do godziny 20.00. 

(mlw) 

mkszK..,ańcotnŚwierg.ia I za udostępnienie 'Domu Ludowego. 

Szczeg6{nie d".zię{wjemy p. Stasi 'Woj aa oraz p. Marysi Pryt 
za afc_tywny ud".ziaf w przygotowaniacń, 
a u:szystkjm uc.zestniR_om za miłą za6awę z zespołem ,,JłPEX". 

R-191 

18 stycznia w łowickiej Szkole Podsta
wowej nr 3 odbyła się wesoła zabawa no
woroczna. Był bufet, zespół muzyczny, 
dekoracje w kolorze biało-róż.owym, dys
kotekowe światła i dymy, tłum dzieci prze
branych w wymy$lne kreacje oraz konkur
sy. Dzieci kupowały losy sprzedawane 
przez krąż.ących po sali Mikołajów i wy
grywały niespodzianki ukryte w koszach 
szczęścia. Były tam słodycze, czapeczki, 
kalkulatory, wszyscy polowali jednak na 
nagrodę główną: radio-budzik. Przenoszo
no równie:ż ugotowane jajko na łyżeczce na 
odległość 1 OO m, tworzono na czas jak naj
dłuższy łańcuch ze spinaczy, za pomocą 
papieru toaletowego tworzono z kolegi mu
mię. Tańczono z woreczkami na "głowach, 
rzucano piłką do celu, zdobywano nagrody: 
pluszaki, czekolady, batoniki i polarowe 
czapeczki. Zorganizowano też mini play
back show, w którym dzieci wcielały się 
w gwiazdy z list przebojów: Wilki, Tatu, 
Ich Troje, Brathanki. Na koniec wybrano 
króla i królową balu. Zwyciężyli: Karolina 
Kosmowska (z kl. Ile) przebrana za choinkę 
- miała nawet autentycznie świecące lampki 
oraz Mariusz Wójcik (z Ie), przebrany 
za Murzyna. (wcz) 

W przedszkolu w Bielawach na balu dzieci, w strojach symbolizujących zimę, za
prezentowały przedstawienie wprowadzające w atmosferę karnawału. Nie zabra
kło Mikołaja z prezentami, w którego wcielił się jeden z rodziców. Inny z rodziców 
zapewnił oprawę muzyczną. Bogaty poczęstunek zapewnili również rodzice. 

~HURTOWNIA CBRAMICZNO·BUDOWLANA 
Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 

Poleca po atrakcyjnych cenach: ~ KOLO 
•:• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wybotze i kolorystyce •••••• 

~ •:• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 
(Atlas, Ceresit) 

•!•farby, lakiery,rozpuszczalniki 

p~ 
·aTLAS 

•:• gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!•płyty gipsowe KNAUF SANPLAsr 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•:• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze @ 
•!•systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0 -18°0
, soboty 7°0 -16°0 

R-26 

A IGLOO ZAPRASZA! 
Łowicz, ul. Zgoda 16 

Najlepszy sprzęt AGD! ł 
o 

Najlepsze ceny! 
0 

Najlepsze raty!: 
Promocje!" Prezenty!· 

249,· 
' . P.
,.. 

j79.· 
49 ,• 

, ZAJRZYJ KONIECZNIE • SPRAWQZ • KUP 
U NAS DROGI JEST TYLKO KLIENT! 
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Halowa piłka nożna 
- pod~umowanie sezonu 200212003 w I lidze ŁLPNP - część li 

SPADEK STEFANA I VICTORII 
W poprzednim numerze 

przedstawiliśmy krótką cha
rakterystykę pierwszych 
sześciu drużyn w tym sezo
nie. Dzisiaj dolna „połówka" 
tabeli i najlepsza piątku mi
nionych rozgrywek. 

7. mieisce: ZPW BUDOWA 

Wydawało się , że w tym sezo
nie młodzież będzie znacznie wy
żej w tabeli. Debiutując w elicie 
łowickiej hali przed rokiem nie
wiele brakowało jej do medalu. 
W tym roku powinni więc być 
jeszcze wyżej, ale zawiedli. Grali 
dobrze (np. inauguracyjny, pecho
wo przegrany mecz z Oldboyem), 
ale bardzo nierówno. I dlatego za
miast podium „budowlańcy" za
jęli odległe miejsce. Ale to bardzo 
perspektywiczna drużyna i pewnie 
w kolejnych sezonach będzie wal
czyć o najwyższe trofea 

8. mieisce: BLICH-SOGROS 

Na pewno wyżej sięgały ambi
cje piłkarzy. Piotr Gawlik, Bog
dan i Michał Plichtowie, Do
minik Czeczko to w hali jedni 
z ciekawszych zawodników. Po
trafi I i zremisować z Imadłami 
(4:4), zwyciężyć Abex (5:2), by 
z drugiej strony „przegrać" z Ipo 
(4:5). To jedna z tych nieobliczal
nych ekip, mogących wygrać 

z każdym, ale jednocześnie mogą
cą być dostarczycielem punktów. 
Brak koncentracji czy motywacji? 
Może i jedno i drugie. Na pewno 
personalnie jeden z mocniejszych 
zespołów. 

9. mieisce: 
TURBO-CAR Gutenów 

Od lat grają w ekstraklasie będąc 
typowym zespołem środka Dawid 
Ługowski z kolegami nie mająpro
blemów z utrzymaniem, nie mają 
ambicji medalowych. Grająjak po
trafią najlepiej,jeśli uda im się zebrać 
pełny skład mogą napytać biedy 
każdemu. Przekonał się o tym w tym 
roku ubiegłoroczny mistrz, Czami 
Bednary przegrywając z,,samocho
dziarzami" 2:5. Ale czy taki granie o 
,,nic" <4je jaką,5 satysfakcję? 

1 O. mieisce: IPO 

Ogromne brawa dla drużyny za 
walkę do końca Jeszcze dwie kolej
ki przed finiszem rozgrywek wy
dawało się, że to właśnie beniami
nek będzie drugim spadkowiczem. 
Tymczasem zwycięstwo w 1 O. 
kolejce z Blichem dawało szansę 
by meczem ze Stefanem powal
czyć o pozostanie w ekstraklasie. 
I Ipo wykorzystało sz.ansę. Po dra
matycznym i zaciętym meczu po
konało Stefana i za rok wciąż będzie 
w gronie najlepszych. 

11. mieisce: KS STEFAN 

Jednak niespodzianka Przewidy
wałem przed sezonem, że ekipie 
Tomka Białka może zabraknąć ar
gumentów na pozostanie w lidze. 
I rzeczywiście „Stefany" nie dali rady 
utrzymać się wśród najlepszych. 
Gdyby jednak nieco poważniej pod
chodzili do meczów to mogło być 
zupełnie inaczej. Przecież w decy
dującym o utrzymaniu meczu nie 
było dwóch wybijających się piłka
rzy. No ale jak się nie można zorga
nizować to trzeba spadać ... 

12. mieisce: 
VICTORIA tOWICKA 

Za wysokie progi. Żadnego zdo
bytego punktu, straconych aż 81 goli 
i zdobyte 21 to niezbyt oszałamia
jące osiągnięcie: Krzysiek Tafliń
ski nie tak chyba wyobrażał sobie 
swój zespół w ekstraklasie. Ale tak 
naprawdę tylko on nie grał bojaźli
wie. Reszta jakby przestraszona uty
tułowanymi przeciwnikami była 
tylko strzeleckim treningiem dla 
większości drużyn. A jest to o tyle 
dziwne, że zespół Victorii składa się 
z niezłych juniorów łowickiego Pe
likana. Stąd styl ich sezonu w eks
traklasie rozczarowuje. 

Kolejny sezon ,,halówki" poka
zał, że Łowicz stoi ,,futsalem". I bar
dzo dobrze. Do zobaczenia za rok! 

Bogusław Boficzak 

„Piqtka" sezonu 2002/2003 I ligi ŁLPN P 
W wyborze najlepszych 

piłkarzy sezonu pomogły 
mi cotygodniowe nomina
cje do piątki kolejki. Jeśli 
dwaj zawodnicy mieli taką 
samą Ich ilość wybierałem 
po prostu moim zdaniem 
gracza lepszego. Oto „all 
stars" tego roku: 

•WITOLD SURUT (Olimpia
Agatom Chą,mo, 2.norninacje)-Wit
koWi naprawdę jest ciężko strzelić 
W hali gola Nie tylko z racji gabary
tów. To po prostu znakomity fa
chowiec. Graz wyczuciem, reflek
sem i sporym szczęściem. Oczywi
ście prZytrafiają mu się słabsze me
cze, ale i tak był najlepszym golki
perem tego sezonu : 

• ROBERT WILK (Oldboy, 
4 nominacje)-jeden z lepszych se
zonów popularnego „Wilczka". Za
wsze potrafił grać na hali, ale w tym 
roku rzeczywiście błyszczał. A że 
miał właściwych partnerów Oldboye 
stanęli na-najwyi3zym stopniu po
dium. Graz Robertem w jednej dru
żynie to prawdziwa przyjemność. 

•ZBIGNIEW CZERBNIAK 
(Rolmech-Czami Bednary, 3 no
minacje} - początek sezonu wcale 
nie wskazywał, że „Czerby" nale
żał będzie do elity halówki. Grał tak 
całe Bednary - słabo i bez wyrazu. 
Ale potem jui było Zl!acznie lepiej. 
Zbyszek wziął na siebie ciężar gry 
i strzelał gole. A mecz z Abexem to 
jui prawdziwy majstersztyk w jego 
wykonaniu. 

• MARCIN GRZYWACZ 
(Pęd2lt_celmadła, 2nominacje)-gdy
by częściej grywał, Imadła miałyby 
więcej. punktów. Szybki, świetnej 
wyszkolony technicznie, obdarzo
ny silnym strzałem z obu nóg był 
jedną z gwiazd tegorocznych roz
grywek Szkoda tylko, że jakoś na 
murawie Marcin nie potrafił po
twierdzić swoich walorów. 
. • ROBERT HYŻY (Oldboy, 
2norninacje)-Robertnieznosiprze
grywać. To cecha która charaktery
zttje tych najlepszych sportowców. 
Jest bardzo ambitny, ale gdyby nie 
miał naprawdę spoiych umiejętno
ści nie znalazłby six w tak dobom-
wym towarzystwie. Jeden z ojców 
pierwszej korony „starszych pa
nów''. BoB 

NAJTAŃSZE 
NAWOZY 

BIURO RACHUNKOWE 
PROFIT 

oferuje firma PHU ANROB 
- saletra importowana i krajowa 

• KOMPLEKSOWA OBSŁUGA FIRM 
W ZAKRESIE: 
- prowadzenie ksiąg podatkowych, 

- śruta sojowa ~<>tr ~.,,_ 
- śruta rzepakowa ctai!~:~, 
a także szeroki asortyment 
innych nawozów 
Ponadto: 
deski, krokwie, otręby, stal, cement 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocierzew Płn., (046) 838-48-28 R·90 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI GAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 

- rejestry VAT, 
- kadry i płace 

• KONKURENCYJNE CENY 
ROZLICZEŃ ROCZNYCH!!! 
BIURO POSIADA ŚWIADECTWO 

MINISTERSTWA FINANSÓW 

Ul. 3 Maja 12, Łowicz, tel. (046) 830-34-62 
poniedziałek - piątek 9:00-17:00 
sobota 9:00-14:00 R-9R 

WYNAJMĘ LUB SPRZEDAM 

LOKAL 
o powierzchni 340 m2

, wszystkie media 
na działce 1600 m2 przy ul. Żabiej 

Tel. 0461837-36-41, 0691-310-359 R·172 

ŁLPNP 

- Tabela Wszech 
Czasów I ligi 

Skok Oldboya 
na drugie mieisce 
Za nami dziesiąty sezon łowic

kiej halówki, a w tabeli wszech cza
sów na pierwszej pozycji umoc
niła się po nim Olimpia-Agatom 
Chąśno, która ma aż 34. punkty 
przewagi nad Oldboyem. „Starsi 
Panowie" dzięki udanemu sezo
nowi awansowali z piątego na dru
gie miejSce, a trzeci wciąż Dagram
AT. W I lidze ŁLPNP wystąpiło 
jak dotąd 27 zespołów (bez 
pierwszego sezonu, któiy nie jest 
ujęty w klasyfikacji). Najwyższą 
średnią strzelonych bramek ma 
zdecydowanie drużyna Dagramu 
(5,74), tuż za nią Przyszłość 
(5,24). Najniższą średnią straco
nych bramek ma natomiast Abex 
( 1,82), ale w był to dopiero trzeci 
sezon w I lidze ekipy Artura 
Kacprzaka i Marcina Borka. 
Druga w tej klasyfikacji jest Olim
pia Chą,5no (2,23), a trzecia Przy
szłość (2,34 ). 

ŁLPNP 

- Lista Strzelców 
Wszech Czasów 

KO 

„ Czerby" powoli 
goni „Colę" 

W tabeli wszech czasów I ligi 
ŁLPNP wciąż na czele znajduje się 
Grzegorz „Cola" Durka, któiy 
jednak nieco stracił z przewagi nad 
drugim Zbigniewem Czerbnia
kiem (z 24 do 21 bramek). Obaj 
zresztą stanowią ,,Klub 1 OO", a naj
bliżej dołączenia do tego elitarnego 
towarzystwa znajduje się To!TlaSZ 
Styszko. W czołowej szóstce znaj
duje się aż pięciu graczy Dagramu
AT. Aktualna lista strzelcówws:z.ech 
czasów obejmuje dziewięć ostatnich 
sezonów (brak danych z pierwsze
go sezonu), a sklasyfikowano w niej 
zdobywców przynajmniej dwu
dziestu bramek. Na liście znalazło 
się 50 zawodników z trzynastu ze
społów. Najwięcej w niej przedsta
wicieli maja: Oldboy i Dagram-AT -
po siedmiu, sześciu - Stefan, po pię
ciu olimpia i Czarni, a po czterech -
Pędzące Imadła i Abex. 

Aktualna tabela wszech czasów 
(sezony 1994/95, 1995re, 1996197 I 1997198, 1998199, 1999,00, 2.l'.XXY2001, 

2001f2W2. i rrilionysezon 200212003) 

1. Olimpia Chąśno (1) 188 384-225 1~ 12 9 ~ 101 3,80:2,23 
2. Oldboy (5) 154 340-218 12'2 !D 12 ;s 91 3,74:2,39 
3. Oagram-AT j3) 151 379-201 178 3l 9 1l 66 5,74:3,04 
4. Przyszlość (2) 139 356-159 197 q 9 12 68 5,24:2,34 
5. KS .Stefan' (4) 138 330-319 11 q 8 4l 101 3,27:3,16 
6. ,Blich-Solgros' (7) 117 294-338 44 '!] 1l 4! 101 2,91:3,35 
7. Sojax I Boczki (6) 100 228·227 1 31 'fi 31 77 2,96:2,95 
8. FC ,Chinatown' (8) 99 248-193 55 31 7 'li 68 3,65:2,84 
9. Pędzące lmadla (9) 91 213-194 19 3l 8 2i 66 3,23:2,94 

10. Czarni Bednary (10) 83 150.167 -17 Jl 5 :li 55 2,73:3,04 
11. Abex (12) 71 126-60 52 1l 4 2 33 3,82:1,82 
12. Turbo-Car Guten6w ( 13) 6 2 150-171 -21 1l 8 2l 55 2,73:3,11 
13. Stal Resursa (11) 53 168-189 ·21 1l 7 :li 53 3,17:3,57 
14. Sąsiedzi {14) 46 112-117 .5 n 7 :li 44 2,55:2,66 
15. lpo/Strażacy (16) 44 118-210 ·92 13 '() :fi 57 2,07:3,68 
16. ZPW Budowa (18) 36 70-55 15 12 o n 22 3,18:2,50 
17. Sojax li Boczki (15) 33 53.54 ·1 9 6 7 22 2,41:2,45 
18. ZK ,Klawisz" (17) 21 48-106 .58 9 o fi 24 2,00:4,42 
19. HaZbi (19) 13 40·105 -65 4 1 11 22 1,82:4,72 
20. Zdzicho (20) 11 39-51 -12 5 1 7 13 3,00:3,92 
21. Klakson (21) 7 21·38 -17 2 1 8 11 t,91:3,45 
22. FC Konopnicka (22) 7 30-58 ·28 3 1 9 13 2,31:4,46 
23. V M (23) 6 22·63 41 2 2 9 13 1,69:4,84 
24. Zatorze (24) 2 25·106 -81 o 2 11 13 1,92:8,15 
25. Klewkowianka (25) 1 20-87 -67 o 1 12 13 1,54:6,69 
26. Pogoń Belćhów (26) 1 10-65 .55 o 1 '() 11 0,91:5,91 
27. Victoria Łowicka(·) o 21-81 -60 o o 11 11 1,91:7,36 

W poszczególnych kolumnach w tabeli: miejsce, nazwa drużyny, 
ilość punktów, stosunek bramek, różnica bramek, zwycięstwa, 
remisy, porażki, ilość meczów rozegranych w I lidze, średnia str
zelonych bramek na mecz i średnia straconych bramek na mecz. 

Aktualna lista strzelców wsze dr a asów 
(sezony1994195, 1995/96, 1996/97, 1997198, 1998199, 1999!00, 

2000/01, 2001/02 i miniony sezon2002/2003) 

1. GrzegorzOuOOl(Oagram-AT) 15J 'li. M<ltilCNłczarek(Pędzącelmadla) 39 
2 ZbigniewCzeiOOiak(Czaml) 12l 28. LeszekWaicłd(Okixly) 38 
3. Tomasz Styszko (Oagram-AT) 95 Alka<iusz KoźW (OliJl>ia)· 38 
4. JaroslawPlichta(Dagram-AT) 89 ll Jacek~(Oklloy) 37 
5. KlzysztofOurka (Oagram-AT) 86 RobertWilk (Oktet) 37 
6. Micha!Adamczyk(Dagam.AT) 85 !logusQYBcń:zak(Clb:I/) 37 
7. PkltrPalM'oda(Chilall:MTl) 82 33. Roberttfyfy(Oklloy) 36 

Ooori<Czeczlco(Bidl-Fomm) 82 MarekBo!katlSkl(sqax) 36 
9. GrzegorzCze!OOiaMCzam) 79 35. MrBalic(Resursa) 34 

10. RobertW~(KS.Stefan') 73 36. ArmejGrzybowski(Czaml) 33 
11. MarcinMajer(CzamiBedna!y) 64 :.Wieslawwqda(JRG) 33 
~fędzącelmacla) 62 TcmaszGręda(Abex) 33 

13. DzKloslaw Żltlerek(Oldboy) 61 ~Plichfa (Blidl-Falllla) 33 
14. MarcilPińka.vski(KS,Stefan1 59 40. JacekBrzeski(Amigo/Dagram) 32 
15. S}iwes!erGrzanka(ClinałoY«I) 58 WaklemarSzaleliec~) 3C. 
16. KryslmBolirrowski(Czam) 57 42. Oawidt.ugaNski(Tl.lbo.Qr) 31 
17. 'Mfdd Łoo(Chilalc1.m) 56 4l Pawe!Kawedó(Stefan) 3l 

Krzysztof Papuga {Abex) 56 44. Witdd KriaNski (OirJlija) 28 
19. JaroslawWalc.zak(Pędzącelmadla) 48 45. PiotrChlebny(KS,Stefan') 26 
Zl. MardnUrbański(Turflo.Car) 47 MarekWlecha(Wioy) 26 
21. Piolr Zapisek (Sojax} 45 Arkadiusz ża~ewslli (Abex) 26 
22 ZbigniewAmbroziak(Olimpia) 43 48. ZbigniewPebynowski(Olimpia) 25 

GrzegorzMajchrzak(Stefan) 43 49. AdamGrad(Sojax) 23 
JaroslawRachubilski(Abex) 43 OariuszReczulski{Ofmpia) 23 

25. KtzysztofOlk?{Oldłioy) 42 PiotrKowalski(Oagram-AT) 20 
(p) 26. Marcin Grzy.vacz (Pędzące Imadła) 41 

(Si] ~~rg~J~~~~IA 
OFERUJE PAŃSTWU 
• stropy teriva 
• kręgi, przepusty 
• kostkę brukową 
• bloczki betonowe 
• pustaki zasypowe 
•nadproża 
li galanterię betonową 

99-400 Łowicz. ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 

e-mail: SIB@wlnkhaus.com.pl; 
Internet: http:l/www.wlnkhaus.com.pl/slb 

Zapraszarny w godz. 7.00-„7.00 

oferuje kompleksowe 
wykończenia wnętrz 

(glazura, terakota, grpsowanie, 
malowanie,docleplenla, płyty g-k Itp.) 

BRATKOWICE 1719 
837-70-651 0-602-468-696 

FIRMA OFERUJE 

PUH KOS-BUD 
ul. Bielawska 2a 
99-400 Łowicz 
tel. (046) 830-31-67 
kom. 604·522-908 

~s!~m~ vłJ>s~Fn'ftl~ 
PO BARDZO ATRAKCYJNEJ CENIE. 
okno 030 - 322 zł, 034 - 589 xl, 036 - 655 zł rvtto 

W sprzedaży również okna gospodarcze. 

Oferujemy prace wykończeniowe, glazura, 
terakota, gładzie, ścianki i sufity k-g, 

_ malowanie, panele ścienne i podłogowe 
BEZPŁATNY POMIAR I TRANSPORT 

FACHOWY MONTAt PO ATRAKCYJNEJ CENIE 
SPRZEOAt RÓWNIEt NA RATY!!! 

NTA2 ·SERWIS 
AUI_ORYlOWAłf( ZAKWI I :J ;hł 
, ABKAD/lf2,\ tel. ({)..f6) 8~59-6l ~ 
RATY (~/. kom., ~~0~§3-231 RAT 
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Halowe mistrzostwa Łowicza - 11. kolejka I/ ligi ŁLPNP . 
1 

MECZ SEZONU DLA BLEFMENOW 
Łowi~ 1-2 lutego. Na pewno najcie

kawszym meczem I I. kolejki, a może na
wet całego II-ligowego sezonu, był pojedy
nek Dax-Blefu i Agromy. Rywalizacja lidera 
i wicelidera stała na wysokim poziomie 
i dostarczyła kibicom zgromadzonym w hali 
OSiR Nr l sporo emocji. Drużyna repre
zentująca zarówno Kutno i Bielawy szyb
ko objęła prowadzenie 1:0, a w 9. minucie 
Marcin Werwiński miał doskonałą oka
zję na strzelenie drugiego gola z rzutu karne
go, ale piłka trafiła jedynie w słupek. Pioru
nująca końcówka gło)Vllian i ,,Blefineni" od
nieśli dwunaste już zwycięstwo. 

Szansy na dogonienie Agromy nie wy
korzystali ani Szaraki-Full, ani gracze MC
Astra. Remis 3:3 nie urządza żadnej dru
żyn, a prawdopodobnie sprawa awansu 
do łowickiej „ekstraklasy'' rozstrzygnie się 
w najbliższą sobotę w pojedynku. 

Spotkanie Dax-Blef - Agroma stało naprawdę na wysikim poziomie, 
a lepszą okazała się drużyna z Głowna. 

Aż. trzynaście goli padło w meczu „Chiń
czyków" i Alcatraz. Pierwszą bramkę zdo
byli piłkan:e z Przedmieścia, ale po chwili 
było już 2: I dla zespołu Sylwka Grzanki. 
Zespół ten prowadził 4:2 i 5:3, ale rywale 
później zdobyli trzy kolejne bramki i zrobi
ło się 6:5 dla Alcatraz. Ostatnie słowo nale
żało jednak do ekipy z Reymonta. 

Jl. kol.ejka Jl ŁLPNP: 
•REEBOK-VICTORIA Bielawy7:2 

(3: 1); br.: Paweł Czerwiński 2 ( 4 i 26), Jacek 
Zrazek (2), Piotr Czerwiński (l O), Rado
sław Gosławski (19), Piotr Jagiełło (24) 
i Piotr Słoma (28) - Maciej Kurczak (1) i 
Przemysław Gu.egory (30, karny). 

ż.ółta kartka: Paweł Czerwiński (Reebok). 
• SOJAX Boczki - PSS ,,SPOŁEM" 

1:1 (O:l);br.:Maciej Sekuła(l7)-Waldemar 
Krajewski (IO). 

ż.ółta kartka: Cez.ary Śmiałek (Sojax). 
• NAPRZÓD Jamno - VAGAT Do

maniewice 2:3 (1:0); br.: Piotr Skoneczny 
(5) i Franciszek Milczarek (22)- Marek Sę
kalski 2 (25 i 30) i Tomasż Zimny (26). 

•ZAJĄCE-ENERGETYK3:1 (0:0); 
br.: Przemysław Plichta 2 (I 9 i 25) i Woj
ciech Maciejak {18)-Jacek Więckowski (22). 

• DAX-BLEF Głowno - AGROMA 
Kutno-Bielawy 2:1 (0:1); br.: Tomasz Le
nart (27) i Damian Bednarski (30) - Paweł 
Werwiński (9): 

• MC-ASTRA Zduny - SZARAKI
FULL 3:3 (1:2); br.: Mariusz Ochmański 2 
(8 i 17) i Łukasz Zabost (27, kamy)- Sylwe
ster Knera (2), Piotr Panek (7) i Paweł Kut
kowski (21). 

• FC CłllNATOWN - ALCATRAZ 
7:6 (3:2); br.: Piotr Paliwoda 3 (4, I 7 i 29), 
Witold Łon 2 (20 i 30), Radosław Boczek 
( 4) i Jarosław Dębowski (I 0)-Marcin Mika 
3 (3, 22 i 27), Waldemar Kret 2 (6 i J 8) i Jan 
Majcłuzak (24). 

Żółta kartka: Marcin Mika (Alcatraz). 
'Zaległy mecz 9. kolejki li ŁLPNP: 
•NAPRZÓDJamno-ENERGETYK 

2:2 (0:0); br.: Kamil Wielec (25) i Piotr Redo 
(27) -Robert Kruk (24) i Robert Grzyb (30). 

Żółta kartka: Andrzej Marciniak (Ener
getyk). 

I. Dax-BlefGłowno (I) 12 36 50: I I 
2. Agrarna Kutno-Bielawy (3) 11 23 34: 14 
3. Szaraki-Full (2) I I 22 42:15 
4. MC-Astra Zduny (5) 11 20 31 :26 
5.FCChinatown(6) 111937:34 
6. Reebok (7) 11 18 29:22 
7. Alcatraz (4) 11 17 39:34 
8. Vagat Domaniewice (8) I I 15 25:30 
9. Naprzód Jamno (IO) 11 14 22:25 
10.Zające(ll) li 13 28:41 
11. Sojax Boczki (9) 1 I I I 26:26 
12. Victoria Bielawy (12) I 1 IO 18:43 
13. PSS „Społem" (13) 11 7 17:29 
14. Energetyk (14) 12 1 9:57 

Przedostatnia kolejka II ligi ŁLPNP ( 12 
kolejka) zostanie rozegrana w sobotę 8 lute
go, a spotkają się: godz. 16.00: Vagat Doma
niewice - FC „Chinatown", godz. 16.40: 
Alcatraz-Zające, godz. 17 .20: Szaraki-Full
Agroma Kutno-Bielawy, godz. 18.00: Vic
toria Bielawy-NaprzódJamno, godz. 18.40: 
PSS ,,Społem" -Reebok, godz. 19.20: MC
Astra Zduny - Sojax Boczki. W meczu ro
zegranym awansem Dax-Blefpokonał Ener
getyka 5 :O. Paweł A. Doliński 

Halowe mistrzostwa Łowicza - 1 O. kolejka li/ ligi ŁLPNP 

„Kawaleria" chce wygrywać do końca 
Łowi~ 1 lutego. Zwycięstwo zespołu •OLIMPIAIIChąśno-CAVALIEROS 

Cavalieros nad Olimpią II 5:4 przedłużyło Dmosin4:5(3:1); br.: Andrzej Durka3 (14, 
nadzieje ekipy z Dmosina na awans do II 15 i 27) i Marcin Gładki (3)- KtzysztofSusik 
ligi. Zespół Jakuba Nowaka co prawda 4(13, I 9, 23 i 29) i Bartłomiej Koszelski (21 ). 
przegrywał już 1:3,alearnbitnagradoostat- • BARSA Kutno - RTS II Gągolin 
nich minut spotkania dała efekt w postaci 2:0 (0:0); br.: Tomasz Ciastek (18) i Sławo
trz.ech punktów. Jeśli „Kawaleria" zrealizu- mir Dąbrowicz (2 I). 
je swój plan i wygra wszystkie pozostałe ż.ółta kartka: KrzysztofGładki (RTS II). 
mecze to w przyszłym sezonie przyjdzie • KOPERNIK Kiernozia - ARS ME-
jej walczyć na ,,drugim froncie". DICA przełożono na niedzielę 9 lutego na 

IO. kolejka lll ŁLPNP: godz. 20.20. 
• JHWEURO-TRANS- KLAKSON Pauza: ZRYWWygoda. 

2:1 (1:0); br.: Przemysław Pomianowski ( 14) l. Olimpia II Chąśno (1) IO 
i Tomasz Ścibor (24) - Marcin Rychlewski 2. Barsa Kutno (2) I O 

li. RTS I Gągolin (13) 9 7 23:29 
12. Zryw Wygoda (12) 9 5 20:35 
13. Pasiac.zek (11) 9 5 14:29 

W I I. kolejceill-ligiŁLPNPwsobotę8 
lutego zagrają: godz. 14.00: RTS II Gągolin 
-Kopernik Kiernozia, 14.40: Pasiaczek-KfS 
I Gągolin, 15.20: KS ,,Iskra"-ilyw Wygo
da, 20.00: Cavalieros Dmo5in - Barsa Kut
no, 20.40: Ars Medica - Euro-Trans, 21.20: 
Klakson - Agros-Fortuna Pauza: Olimpia 
II Chą,5no. W niedzielę 9 lutego o 20.20 od
będzie się zaległy mecz I O. kolejki: Koper
nik Kiernozia -Ars Medica. (p) 

Halowe mistrzostwa Łowicza 
- 6. kolejka Łowickiej Halowej Ligi Oldbojów 

Księżak dogonił Aferę 
Łowicz, 2 lutego. Na czele Łowickiej 

Halowej Ligi Oldboyów znajdują się ze
społy Afer-y i Księżaka, które mają na 
koncie komplet pięciu zwycięstw. ,,Afe
rzyści" utrzymali pozycję lidera, bowiem 
„Księżacy" mają nieco słabszy bilans 
bramkowy. Na trzecie miejsce po 6. ko
lejce wysunęła się ekipa Oldboya Zduny, 
która pewnie pokonała Unię Skierniewi
ce 4: I, a wszystkie bramki dla zwycięz
ców zdobył Wiktor Guzek. 

6. kolejka ŁHLO: 
• UNIA Skierniewice - OLDBOY 

Zduny 1:4 (0:1); br.: Roman Durka (25) -
Wiktor Guzek 4 (3, I 6, 22 i 30). 
•KSIĘŻAKLowiC'Z-0LDBOYBOC7r 

ki 3:2 (2:2); br.: Marek Borkowski 2 (7 i 13) 
i Sławomir Lepieszka (22, samobójcza) -
Sławomir Lepieszka 2 (5 i 14). 

•PSS „SPOŁEM" -~ATMAN odbę
dzie się w niedzielę 9 lutego ogodz. 19.00. 

• OLDBOYPlacencja- KUBA-HEN
KO - odbędzie się w niedzielę 9 lutego 
o godz. 19.40. 

Pauza: AFERA LowiC'Z. 
I. Afera Łowicz (1) 5 15 34:8 
2. Księżak Łowic°Ź (2) 5 15 29:6 
3. Oldboy Zduny (4J 5 12 16:6 
4. Unia Skierniewice (3) 5 9 14: 11 
5.0ldboyBoczki(5) 4 6 19:16 
6. PSS „Społem" (6) 4 3 8:15 
7. Kuba-Hen ko (7) 4 3 8:18 
~·Batman (8) 5 3 I 2:32 

·9. Oldboy Placencja (9) 5- O 2:31 . 
W najbliższą niedzielę 9 lutego zost

anie dokończona 6. kolejka ligi oldboyów 
ŁLPNP: godz. 19.00: PSS „Społem" -
Batman i godz. 19.40: Oldboy Placencja 
- Kuba-Henko. 

Natomiast w 7. kolejce, która zost
anie rozegrana w niedzielę I 6 lutego 
2003 roku spotkają się: godz. 17 .20: 
Oldboy Zduny - Księżak Łowicz, godz. 
I 9.00: Oldboy Boczki - PSS „Społem", 
godz. 19.40: Kuba-Henko - Unia Ski
erniewice, godz. 20.20: Afera Łowicz -
Oldboy Placencja. Pauza: Batman. 

Paweł A. Doliński 

Halowe mistrzostwa Łowicza 
- 9. kolejka IV ligi ŁLPNP 

Teraz iuż tylko katastrof a. • • 
Łowi~ 25 stycznia. W walce o dwa 

czołowe miejsca w IV lidze, które premio
wane są awansem praktycznie już wszyst
ko jasne. Nie wydaje się, żeby TKKF Księ
żak lub Witonia mogły stracić sza.osę_ na grę 
w przyszłym sezonie w m lidze. Z drugiej 
strony zapewne zarówno Jaro, jak i Sparta 
będą walczyły do końca 

7,aległy mecz 8. kolejki IV ŁLPNP: 
• PŁOMIEŃ Piotrowice - JARO

MOTOR-OIL 1:2(1:1); br.: Adam Jędrzej
czyk ( 6)-Łukasz Sekuła (9) i Norbert Zału
ski (30). 

Żółte kartki: Piotr Kowalski (Płomień) 
iŁukaszSekuła(Jaro). 

9. kolejka IV ŁLPNP: 
• MŁODE DĄBRO - MARKOWE 

CHŁOPAKI 0:11 (0:6); br.: Marcin Tom
czak 5 (6, 11, I 7, 23 i 29), Tomasz Kuła
kowski 3 (I I, 12 i 23), Wojciech Milczarek 2 
(8 i 30) i Tomasz Koniutis (4). 
•DIABŁY TASMAŃSKIE-GRABA 

2:1 (0:0); br.: Krzysztof Woźniak (23) 
i Grzegorz Okraska (25) - Jakub Kaźmier
czak (25). 

•FC SPARTA - GROM 5:2 (3:0); br.: 
Przemysław Bury 3 (5, 6 i 18) i Robert Czar
nota 2 (13 i 20) - Tomasz Zwierz (27) 
i Robert Stańczyk (29). 

•WITONIA Osiek- PŁOMIEŃ Pio
trowice 3: l (1 :O); br.: Radosław Załuga 2 (9 
i 19) i Rafał Piaskowski (29) - Miµiusz Si
bielak (18). 

• TRF.SPASS - ASTRA II Zduny 3:2 
(0:0); br.: Artur Kosiorek 2 (18 I 2 I) I Mar
cin Kosiorek (23) - Damian Urbanek (21) 
i Gabriel Ochmański (24). 
•JARO-MITTOR-OJL-TKKFKSIĘ

ŻAK przełożono na niedzielę 9 lutego 
na godz. 21.00. 
1.TKKFKsię_żak{l) 8 24 36:8 
2. Witonia Osiek (2) 9 23 37:1 l 
3.FCSparta(4) 9 18 31:26 
4.Jaro-Kow-Oil(5) 8 16 26:13 
5. DiabłyTasmańskie(6) 9 16 19:20 
6. Astra II Zduny (3) 9 15 25: 15 
7.Grom(7) 9 12 28:21 
8. Graba (8) . 9 IO 16:29 
9. Markowe Chłopaki (11) 9 7 2 I :27 

IO. Trespass (10) 9 7 18:22 
11. Płomień Piotrowice (9) 9 6 I 5 :23 
12. Młode Dąbro (12) 9 O 9:66 

W sobotę 8 lutego 2003 roku rozgry
wana będzie I O. kolejka spotkań IV ligi 
ŁLPNP, a spotkają się wówczas: godz. 
I O.OO: Markowe Chłopaki - Grom, godz. 
l 0.40: Astra II Zduny - FC Sparta, godz. 
11.20: Graba - Trespass, godz. 12.00: Pło
mień Piotrowice - Diabły Tasmańskie, 
godz. 12.40: TKKF Księżak - Witonia 
Osiek, godz. 13.2CY: Młode Dąbro - Jaro
Motor-Oil. Natomiast w niedzielę 9 lute
go o godz. 21.00 rozegrany zostanie zale
gły mecz 9. kolejki: Jaro-Motor-Oil -
TKKF Księżak. 

Paweł A. Doliński 

(23). 3. Cavalieros Dmosin (4} 9 
• AGROS-GRANEX- ŁSA PASJA- ' 4. JHW Euro·Trm(S) 9 

23 31 :20 
20 36:19 
18 25:21 
17 34:24 
16 21:21 
15 21:19 
12 21:24 
11 22:19 
11 15;17 

Halowe mistrzostwa Łowicza - 9. kolejka V ligi ŁLPNP 
CZEK 5:2 (2:0); br.: Sebastian Słupski 3 (8, 5. A gros-Gran ex (7) 9 
20 i 26), Marek Morawski (3) i Zbigniew 6. Ars Medica (3) 8 
Bl7.eziński (29)- Tomasz Kępka2 (27 i 28). 7. Kopernik Kiernozia (8) 8 

• RTS I Gągolin - KS „ISKRA" 4:0 8. RTS Il Gągoł in (6) I O 
(1:0); br.: Marek Gać 2 (26 i 28), Daniel 9. Klakson (IO) 9 
Woliński (3) I Jarosław Lepieszka (28). I O. KS „Iskra" (9) 9 8 12:19 

Zespół Cavalieros wygrał z Olimpią li i znowu wzrosły jego szanse 
na awans do li ligi. 

,, Ostra'' walka o awans 
Lo_wicz, 31 stycznia - 1 lutego. Bar

dzo nerwowo było w meczu pomiędzy 
liderem - Startem, a Dżibuti. Obie druży
ny kończyły osłabione bowiem po jed
nym zawodniku z każdej z drużyn ujrza
ło po czerwonej kartce. Obaj zresztą za 
udział w bójce zostali zdyskwalifikowa
ni do końca toczących się rozgrywek. Zła
kowianie nie wygrali trzeciego kolejnego 
meczu (w pierwszych sześciu kolejkach 
mieli komplet punktów) i nieco oddalił 
się awans do IV ligi. 

Nowym samodzielnym liderem został 
Kopernik II, który bez kłopotów „roz
prawił się" z Gajdziorami. Za plecami kier
nozian zresztą spory „tłok": po dzie
więtnaście punktów mają Start, Pelikan-
88 i Bad-Boy' si. 

9. kolejka V ŁLPNP: 
• PELIKAN-88 Łowicz-PERPETU

UM MOBILE 2:1 (0:1); br.: Konrad Bo
limowski (23) i Kacper Woliński (28) -
Szymon Makoś (5). 

•FORUMMLODYCHLOWICZAN 
- BAD BOY's 1:2 (1:0); br.: Mariusz Ka
miński (10) - Michał Kluska 2 (19 i 27). 
Żółta kartka: Krzysztof Jaros. Czerwona 
kartka: Jarosław Czubak (obaj Bad Boy«s). 

• DżmUTI -START Złaków Borowy 
3:2 (2:1); br.: Grzegorz Ścibor 2 (9 i 22) i 
Patryk Patos (I) - Sebastian Malinowski 2 
(13 i 16). 

Czerwone kartki: Patryk Patos (Dżibuti) 
i Wojciech Dubiel (Start). . 
•ASTRAIDZduny-WŁADCYSTE

FANA 4:0 (0:0); br.: Artur Wolski (20), 
Tomasz Bończak (27), Mariusz Piekiełko 
(28) i Marek Makochan (29). 

•BARSALowiC'Z-ENlGMA2:5(1:4); 
br.: Mariusz Gromek ( 15) i Andrzej Sujkow
ski (21) - Przemysław Nowak 3 ( 6, I O i 27), 
Daniel Szymajda (2) i Dawid Hans ( 12). 

• KOPERNIK II Kiernozia - GAJ
DZIORY 4:0 (1:0); br.: Micha1Ryfa2(13 i 
26), Marcin Grocholewicz (29) i Cezary 
Gawrysiak (30). 

I. Kopernik Il Kiernozia (2) 9 22 42:14 
2. StartZłaków Bor. (I) . 9 19 53:16 
3. Pelikan-88 Łowicz (3) 9 19 33:20 
4. Bad Boy's (4) 9 19 32:29 
5.Dżibuti(7) 9 16 29:18 
6. Perpetuum Mobile (5) 9 15 30:2 I 
7. Gajdziory (6) 9 15 25 :24 
8. ForumMŁ(8) 9 13 16:20 
9. Enigma (9) 9 7 24:47 

10. Astra lIT Zduny (12) 9 6 13:38 
Il. BarsaŁowicz(IO) 9 4 13 :43 
12. Władcy Stefana ( 11) 9 3 17 :3 7 

W przedostatniej już - l O. kolejce 
V ligi-ŁLPNP w niedzielę 9 lutego ;wo3 
roku zagrają: godz. 12.00: Start Złaków 
Borowy - Enigma, godz. I 2.40: Gajdzio
ry - Barsa Lowicz, godz. 13.20: Władcy 
Stefana - Kopernik II Kiernozia, 
godz. 14.00: Bad Boy's - Astra III Zdu
ny, godz. 14.40: Perpetuum Mobile - Fo
rum MŁ, godz. 15.20: Dżibuti - Pelikan-
88 Łowicz. 

Paweł A. Doliński 
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„ · , '; ~ ~' Halowa piłka nożna - „Zimowy Mundial" - rocznik 1987188 

.ŻĄDtA KONIA W RZUTACH KARNYCH 
Turniej mini piłki siatkowej - rocznik 1990 i młod,si 

Lowici., 28 stycznia. Aż dziewiętnaście 
z.espołów (121 zawodników) wystąpiło w 
pierwszym turnieju piłkarskim zcrganizo
wanym w hali OSiR nr 1 w ramach ,,Łowic-

' kiej Feriady 2003". Do rywaliucji w .,,Zi
, mowym Mundialu" przystąpili zawodni

cy z klas II i ID szkół gimnazjalnych (rocz
nik 1987/88). 

GRUPA!: 
•STRONGMENI-ŻĄDŁA KONIA 

0:1; br.: Mateusz Zimecki. 
• SYSTEM-GP 3 wwicz-STRONG

MENI 0:1; br. Damian Rosiak. 
• ŻĄDLA KONIA- SYSTEM-GP 3 

Lowicz 1:0; br.: Kamil Kiczuł. 
1. Żądła Konia 2 6 2: O 
l Strongmeni 2 3 I: 1 , 
3. System-GP 3 Łowicz 2 O 0:2 

Pod siatką nailepsze Aniołki i ·Mameie 
Lowici., 28 stycznia. lmpre?.ą inauguru

jącą tegoroczną;,ŁowickąFeriadę 2002"był 
turniej mini piłki siatkowej dziewcz.ą!: i chłop
ców ze szkół podstawowych. Do zawo
dów zgłosiło się odpowiednio sześć i osiem 
ekip, a system w obu turniejach była bardzo 
podobny: po eliminacjach w grupach po
szczególne zespoły walczyły{) miejsca 
DZIEWCZĘTA: 
Do turnieju dziewcząt zgłosiły się tylko 

dwie drużyny, a ekipa Aniołków (M. Kar
ska, M. Wasilewska, A. Węglarek 
i P. Łabowicz), która pokonała Gwiaz-

deczki (A. L.educhowska, M. Walczak, 
A. Ułanowicz i M. Kołaczyńska) 2:2 
(15:12, 15: 10). 
CHŁOPCY: 
Najlepsi okazali się Mameje (Marcin 

Pełka, Tomasz Frankowski, Maciej 
Więcek i Damian Lelonkiewicz), któ
rzy w spotkaniu o pierwsze miejsce poko
nali Victorię I Bielawy (D. Charucki, 
M. Bartosiaki K.Zych)2:1((12:15,15:11, 
15:12), a trzecie miejsce zajęła ekipa tatry 
(Ł Sawicki, Ł. Gajda, P. Burzyński 
iJ. Nowak). PawełA.Doliński 

-, Tenis stołowy- 1. turniej ?imowego GP Łowicza . 

.; .. ,piflgpongiścl znów przy---stolach 
GRUPA Il: 
•UKS PAŁAC Nieborów -TIPES 

TOPES-GP 1 Lowicz 0:0 

Najlepszym wśród gimnazjalistów okazał się team występujący jako 
Żądła Konia. 

Lowici., 27 stycznia. Po raz kolejny spo
rym zainteresowaniem cieszył się rozgry
wany w hali łowickiego OSiR turniej teni
sa stołowego, w którym w czterech kate
goriach wiekowych rywalizowali ucznio
wie szkół podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych. Do ,,Łowickiej 
Feriady 2002" zgłosiło się dziewięć dziew
cz.ąt i aż sześćdziesięciu chłopców. 

ki). W śród gimnazjalistów najlepszym oka
zał się Piotr Daszczyński (GP 2 Łowicz), 
który w meczu o 1. miejsce ograł Krzyszto. 
fa Michalaka (GP 1 Łowicz) 3:0 (7, 6, 7), 
a trzeci był Daniel Kret (GP Popów). 
W końcu wśród uczniów szkół ponad
gimnazjalnych wygrał Dawid Papuga 
(ZSP l Łowicz), drugi był Adam Mi
chalak (II LO Łowicz), a trzeci Wiktor 
Wojciechowski (ZSP 4 Łowicz). (p) 

•PĘDZĄCE PARÓWKI- UKS PA
LAC Nieborów 2:0; br.: Sebastian Domiń
czak i Michał Trzoska. 

• TIPES TOPES-GP 1 Lowicz - PĘ
DZĄCE PARÓWKIO:O 
1. Pędzące Parówki 2 4 2: O 
2. Tipes Topes GP 1 Łowicz 2 2 0:0 
3. Pałac Nieborów 2 1 0:2 

GRUPA III: 
• ZAJĄCE - ~O-GP 3 Lowicz 0:2; 

br.: Jakub Kaźmierczak 2. 
•HURAGAN Bobrowniki-ZAJĄCE 

4:1; br.: Przemysław Bury 3 i Piotr Selenta 
- Tomasz Dworowski. 

• ~O-GP 3 Lowicz - HURAGAN 
Bobrowniki 1:0; br.: Przemysław Kucha
rek. 
I. H,0-GP 3 Łowicz 2 6 3 O 
2. Huragan Bobrowniki 2 3 4:2 
3. Zające 2 O 1 :6 

GRUPA IV: 
• NIEZNISZGZALNI - PĘDZĄCE 

KONIE-GP 2 Lowicz 0:0 
•LOLKI-GP 1 Lowicz ~ NIEZNISZ-

CZALNI 0:0 . 
• PĘDZĄCE KONIE-GP 2 Lowicz -

LOLKI-GP 1 Lowicz 0:1; br.: Jarosław 
Domińczak. 

I. Lolki-GP 1 Łowicz 2 4 I :O 
2. Niezniszczalni 2 2 O: O 
3. Pędzące Konie 2 1 0:1 

GRUPA V: 
•LABALBALY-ZRYWWygodaO:l; 

br.: Michał Czapnik. 
•POKEMONY -LABALBALY 1:4; 

br.: Damian Markus - Kacper Woliński 3 
i Marcel Lepieszka 

•ZRYWWygoda-POKEMONYl:O; 
br.: Michał Czapnik. 
I. Zryw Wygoda 2 6 2:0 
2. Łabałbały 2 3 4:2 
3. Pokemony 2 O 1: 5 

GRUPA VI: 
•RUSKIE8ZYBKIE-CZARNAPER

LA-GP 1 Łowicz 0:0, w rzutach karnych 
3:2. 
L Ruskie Szybkie 0:0 
2. Czarna Perła-GP 1 Łowicz I 0:0 

GRUPA VII: 
• MANCHASTER Popów- BTKS:O 

(w.o.) 
l. Manchaster Popów 3 5: O 
2. BTK O 0:5 

MECZ BARAŻOWY: 
• CZARNA PERLA-GP 1 Lowicz -

BTKS:O(w.o.) 

Trio-basket - rocznik 1989 i młodsi 

Cwaniary, Dyzie i Team Stars 
Lowi~ 30 stycznia. Kolejną propozy

cją na ferie dla młodych sportowców był 
turniej fuobasketu. W rywalizacji dziewcząt 
w hali OSiR Nr 2 rywalizowały trzy ekipy, 
a wśróP chłopców osiem. 
CHŁOPCY: 
Rywalizacja chłopców odbywała się 

w dwóch grupach: w jednej zmierzyli się 
uczestnicy obozu reprezentacji wojewódz
twałódzkiego, a w drugiej ucztriowie szkół z 
Łowicza. Wśród ,,zawodowców" zwycię
żyli Dyzie (Adrian Dyszkiewicz, Bar
tłomiej Burza i Kacper Gruszewski), 
przed Dzikimi Mikrofalówkami i Gumisia
mi, a w grupie łdwickiej triumfował zespół 
Team Stars (Maciej Pieklak, Paweł 
Wójcik i Mariusz Igielski), drugie miej-

sce przypadło BC Albatrosom (Maciej 
Czekalski, Tomasz Piechowski i Pa
weł Kobierzycki), a trzecie Czerwonym 
Diabłom (Maciej Marszałek, Hubert 
Marszałek i Łukasz Stefański). 
DZIEWCZĘ'J'A: 

Wsiód dziewcz.ąt zgłosiły się trzy ze
społy, a najlepsze okazał się Cwaniary (Ka
sia Słoma, Dagmara Włuczyńska 
i Marlena Wilk), które pokooały MPK 
(Anna Makowska, i;:welina Kutennan
kiewicz i Marta Przygoda) 15:4 i Smoki 
(Emilia Zabost, Marzena Kosiorek 
i Angelika Więcławska) 10:5. Natomiast 
w spotkaniu o drugie miejsce Smoki ograły 
MPK 7:1. 

Paweł A. Doliński 

, W turnieju triobasketu w trzech kategoriach rywalizowało 11 ekip. 

MECZE ĆWIERĆFINAWWE: 
• MANCHASTER Popów-ŻĄDŁA 

KONIA 0:4; br.: Mateusz Zimecki 2, Lu
kasz Chojnacki i Kamil Kiczuł. 

•ZRYW Wygoda - RUSKIE SZ\'B
KIE 1:0; br.: Michał Czapnik. 
~ 8z0-GP 3 Lowicz-PĘDZĄCE PA

ROWKI 1:1, w rzutach karnych 3:2; 
br.: Kamil Karmelita- Sebastian Domińczak. 

• CZARNA PERLA-GP 1 Łowicz -
LOLKI-GP 1 Lowicz 0:3; br.": Jarosław 
DOmińczak, Leszczyński i Konrad Zarych
ta. 

MECZE PÓŁFINAWWE: 
•ŻĄDŁA KONIA-ZRYW Wygoda 

4:0; br.: LukaszChojnacki2, Paweł Wojcie
chowski i An<;lrzej Osowski. 
•~O-GP 3 LowiC'l -WLKI-GP 1 

Lowicz 0:0, w rzutach karnych 2: l. 
· MECZFINAWWY: 

• 8z0-GP 3 Lowicz - ŻĄDŁA KO
NIAl:l, wrzutachkamych2:3; br.: Kamil 
Karmelita - Mateusz Zimecki. 

• DZIEWCZETA: 
W turnieju dziewcz.ąt obyło się bez nie

. spodzianek. Zgodnie z przypuszczenia
mi najlepsz.ą okazała się Agnieszka Am
broziak (SP Nieborów), która, podob
nie jak rok wcześniej, w finale turnieju 
rozgrywanego systemem pucharowym z 
odpadaniem po dwóch porażkach ograła 
Paulinę Ogonowską 2:0 ( 4; 3), a trze
cie miejsce zajęła Sylwia Sokół (obie GP 
Domaniewice). 
•CHŁOPCY. 

W zwyci~kiej drużynie ,,żądła Konia" 
grali: Arkailiusz Sójkowski, Paweł Wojcie
chowski, Mateusz Zimecki, Kamil Kiczuł, 
Andrzej Osowski i Lukasz Chojnacki. 

Paweł A. Doliński 

Turniej chłopców rozgrywany był 
w czterech kategoriach wiekowych. W ka
tegorii M-10 triumfował Maciej Ma
kowski (SP Bąków), który ograł Huber
ta Marszałka (SP 4 Łowicz) 2:1 (7, -9, 
6), a trzecie miejsce zajął Paweł Janus 
(SP Bąków). Rywalizację dwunastolat
ków wygrał Mariusz Jędrachowicz, 
który w finale pokonał Dawida Kicia- Kolejny turniej pingpongowy i zno
ka (obaj SP Bąków) 2; 1 ( 6, -9, 6), a trzeci wu spore zainteresowanie młodych 
był Andrzej Maciejewski (SP Mast- graczy. 

Halowa piłka nożna - „Zimowy Mundial" - rocznik 1991 

Partnerzy okazali się nailepsi 
Lowici., 29 stycznia. W piłkarskim tur

nieju ,,Zimowy Mundial" dla chłopców 
z rocznika 1991 i młodszych wystartowało 
jedenaście zespołów, które rywalizowały 
w trzech grupach, a w finale :Zawodów zor
ganizowanych w ramach akcji ,,Łowickiej 
Feriady 2003" znhleź!i się uczniowie z SP 2 
Łowicz i SP Łyszkowice. Lepsi okazali się 
ci ostatni ... 

GRUPA!: 
•TAJFUN Skaratki-FORTIJNA 0:1; 

br.: Dominik Borkowski. 
• REALNA Dwójka - HURAGAN 

Skaratki 0:0 
• HURAGAN Skaratki - TAJFUN 

Skaratki 0:0 

Feryjny turniej piątoklasistów za
kończył się sukcesem Partnerów 
Łyszkowice. 

•FORTUNA-REALNADwójkaO:O •FCAURICH-PARTNERZYŁysz-
•TAJFUN Skaratki-REALNADwój- . kowice O:Q 

ka 0:1; br.: Dawid Wójcik • KS BZURA - BARTKI-CENTER 
• FORTUNA - HURAGAN Skaratki 0:3; br.: Dawid Sut, Michał Marcinowski 

1:0; br.: Tomasz Janus. 
I. Fortuna 
2. Realna Dwójka 
3. Huragan Skaratki 
4. Tajfun Skaratki 

GRUPA Il: 

3 
3 
3 
3 

7 2:0 
5 1:0 
2 0:1 
I 0:2 

•FC AURICH-KS BZURA 0:0 
•PARTNERZY Łyszkowice- BART-

KI-CENTER 0:1; br.: Patryk Krzeszewski. 
•BARTKI-CENTER-FC AURICH 

2:0; br.: Dawi4 Sut i Patryk Kneszewski. 
•KS BZURA-PARTNERZYŁysz

kowice 1 :1; br.: ArielJarosz - Dawid Wo-
lanowski. · 

i Patryk Krzeszewski. 
I. Bartki-Center 3 
2. Partnerzy Łyszkowice 3 
3. FC Aurich 3 
4. KS Bzura 

GRUPA fil: 
3 

9 6:0 
2 1:2 
2 0:2 
2 1:4 

•CZERWONE DIABŁY Gaj-Woje
wodza - KS BAKOMA 1:0; br.: Bartek 
Kasiński. 

• KS BAKOMA - GWIEZDNI 
JEŹDi.cYO:O 

•GWIElDNIJFiDi.cY-CZERWO
NE DIABŁY Gaj-Wojewodza· 1:0; br.: 
Mateusz Fudała 

1. Gwiezdni Jeźdźcy 2 4 1 :O 
2. Czerwone Diabły Gaj 2 3 I : 1 
3. KS Bakoma 2 l O: I 

MECZE ĆWJERĆFINAWWE: 
• BARTKI-CENTER - HURAGAN 

Skaratki 4:0; br.: Dawid Sut 3 i Patryk 
Krzeszewski. 

•CZERWONE DIABŁY Gaj-Woje
wodza- REALNA Dwójka 0:0, w rzutach 
kamych0:2. 

• FC AURICH - FORTUNA 0:0, 
w rzutach karnych 1 :3. 
•GWIEZDNIJEŹDi.cY-PARTNE

RZYŁys-zkowice0:2; br.: Dawid Wolanow
ski i Przemysław Dąbrowski. 

MECZE PÓŁFINAŁOWE: 
• BARTKI-CENTER - REALNA 

Dwójka 0:1; br.: Kowalczyk. 
• FORTUNA - PARTNERZY Łysz

kowice 0:0, w rzutach karnych 3:4. 
MECZ FINAŁOWY.· 
•REALNA Dwójka- PARTNERZY 

Łyszkowice 0:1; br.: Przemysław Dąbrow
ski. 

Najlepszą drużyną w turnieju piątoklasi
stów okazał się team Partnerów ze Szkoły 
Podstawowej w Łyszkowicach, a w zwy
ci~kiej drużynie grali: Igor Wojciechowski, 
Przemysław Dąbrowski, Dawid Wolanow
ski, Rafał Pająk, Adam Szymajda, Kamil 
Szkup, Hubert Wojciechowski i Rafał Ku
termankiewicz - nauczyciel w-f Marcin 
Szymajda. 

Paweł A. Doliński 
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• ŁOWICKA FERIADA '2003 • 
Halowa piłka nożna - „Zimowy Mundial" - rocznik 1989 

Zaiqce nailepsze w futsalu 
Łowicz, 31 stycznia. Kolejny dzień z 

,,Zimowym Mundialem" i znowu spore za
interesowanie uczestników. Tym razem w 
turnieju chłopców z klas pierwszych szkół 
gimnazjalnych wystąpiło równo stu zawod
ników w szesnastu zespołach, a najlepsi 
okazali się Z.ające. 

GRUPAL· 
•GLADIAIDRZY-FCKAUSKA 1:1; 

br.: Jarosław Więcek- Mateusz Piekacz. 
• FC KALISKA - FC PRZEDMIE

ŚCIE 5:0 (w.o.) 
•FCPRZEDMIEŚCIE-GLADIATO-

RZY0:5 (w.o.) 
I . Gladiatorzy 
FC Kaliska 
3. FC Przedmieście 

GRUPAll: 

2 
2 
2 

4 6:1 
4 6:1 
o 0:10 

•ORLĘTA Kiernozia-BŁ YSKAWl
CE 1: l; br.: Artur Kobierecki-Michał Osta-
powicz. 
•BŁYSKAWICE-FCDRZEWNIA

KI 0:1; br.: Arlradiusz Szkop. 
•FCDRZEWNIAKI-ORLĘLJ\.Kier-

nozia O: 1; br.: Artur Kobierecki. 
I. Orlęta Kiernozia 2 4 2: I 
2. FC Drzewniaki 2 3 I : 1 
3. Błyskawice 2 I 1:2 

GRUPA/U: 
•KUKLUSIEKiemazia-KIEPSCYO:O 

• KIEPSCY - ALBATROSY 1:0; 
br.: Paweł Feliga 

• ALBATROSY - KUKLUSIE Kier-
nozia 0:0 
I. Kiepscy 
2. Ku.kłusie Kiernozia 
3. Albatrosy _ . 

GRUPA IV: 

2 
2 
2 

4 1:0 
2 0:0 
1 O: l 

• ZAJĄCE-CZERWONEDIABL Y 
1 :O; br.: Patryk Demidowicz. 

•CZERWONEDIABLY-FRAGLE
SY 2:0; br.: Piotr Bejda i Grzegorz Boczek. 

• FRAGLESY -ZAJĄCE 0:3; br.: Pa
tryk Patos 2 i Patryk Demidowicz. 
I. Zające 2 6 4:0 

, 2. Czerwone Diabły 2 3 2: I 
3. Fragle.sy 2 O 0:5 

GRUPA V 
•ZIELONI BRACIA-FC EDI 0:0, w 

rzutach karnych 3:2. 
I. Zieloni Bracia 
2.FCEdi 

GRUPA V!: 

o:o 
0:0 

• CIASfKA PIEGUSKI-FCPE'FEL
KI 0:2; br.: Dariusz Balcerski i Tomasz 
Adamczyk 
1. FC Pefelki 
2. Ciastka Pieguski 

3 3:0 
o . 0:2 

MECZ BARAŻOWY.· 
•FCEDl-CIASTKAPIEGUSKl3:1; 

Halowa piłka nożna - „Zimowy Mundial" - r. 1990 

Jeszcze ieden triumf tyszkowic 
Łowicz, 30 stycznia. Bardzo popularne 

są organizowane w ramach ,,Łowickiej Fe
riady 2003" turnieje z cyklu ,,Zimowy Mun
dial". Do zawodów uczniów szkół podsta
wowych zgłosiło się dwanaście ekip (84 
młodych graczy}, a podobnie jak dzień wcze
śniej wśród piątoklasistów najlepszym oka
zał się zespół z SP Łyszkowice. 

GRUPA/: 
•ARYSTOKRACILaguszew-PARf

NERZY Łyszkowice 0:2; br.: Marek Foks 
i Bartek Bednarek 

• PARTNERZYŁyszkowice-2:0; br.: 
Marek Foks 2. 

•AKVNAMATATA-ARYSIDKRA-
CI Łaguszew 1:0; br.: Maciej Wawrzyn. 
I. Partnerzy Łyszkowice 2 6 4: O 
2. Akunamatata 2 3 I :2 
3. Arystokraci Łaguszew 2 O 0:3 

KERSl 0:1; br.: Rafał Kołodziejak 
•BLOCKERS[-TELETUBISIE 1 :O; 

br.: Rafał Kołodziejak. 
• TELETUBISIE - CZERWONE 

DIABŁY 2:2; br.: Tomasz Frankowski 2 
- Dawid Krzeszewski 2, w rzutach kar
nych: 4:5. 
I. Blockersi 
2. Czerwone Diabły 
3. Teletubisie Dwójka 

GRUPA IV: 

2 
2 
2 

6 2:0 
I 2:3 
I 2:3 

• FC PEWNIAKI - UKS PAŁAC 
Nieborów 1:0; br.: Piotr Pawłowski. 

• UKS PAŁAC Nieborów - FOR
TUNA 0:0 

•FORTUNA-FC PEWNIAKI 0:0 
I. FC Pewniaki 2 4 1 :O 
2. Fortuna 2 2 0:0 
3. Pałac Nieborów 2 I 0:1 

br.:· Artur Siejka 2 i Krzysztof Pietrzak -
Robert Kubiszewski. 

MECZE ĆWIERĆFINAŁOWE: 
• GLADIAIDRZY -ZAJĄCE0:4; br.: 

Patryk Patos 2 i Paweł Tarkowski. 
•FC KALISKA-ZIELOM BRACIA 

3:0; br.: Mateusz Piekacz 2 i Adrian Kl,Uli
kowski. 
•OIUĘrAKiemańa-FCPEfELKI0:2 
•KIEPSCY - FC EDI 2:1; br.: Daniel 

Sałek i Paweł Feliga- Szymon Jabłoński. 
MECZE PÓŁFINAŁOW!J: 
•ZAJĄCE-FCKALlSKA 0:0, wrzu

tach karnych 3: I. 
• FC PETELKI - KIEPSCY 0:0, w 

rzutach karnych 2:3. 
MECZ FINAŁOWY.· 
•ZAJĄCE-KIEPSCY3:0;br.:Patryk 

Demidowicz, Przemysław Jankowski i Pa
tryk Patos 

Najlepsi w rywalizacji uczniów klas 
pierwszych szkół gimnazjalnych okazali się 
członkowie drużyny Pelikana z rocznika 1989 
- Zające, czyli wychowankowie trenera 
Zbigniewa Zająca: Bartłomiej Wożniak
Rafał Zieliński, Patryk Demidowicz, Kry
stian Grochowski, Przemysław Jankowski, 
Tomasz Węglewski i Patryk Patos, a opie
kunem zespołu był Marek Demidowicz. 

P,awel A. Dolińs_ki 

Zawody siłowe 
w wyciskaniu sztangi 

Wyciskało 
dziewięciu „siłaczy" 
Łowicz, 29 stycznia. W siłowni hali 

sportowej OSiR Nr 2 w Łowiczu roze
grane zostały zawody siłowe w wyciska
niu sztangi na ławeczce leżąc. 

W rywalizacji „siłaczy" z rocznika 
1984/85 wygrał Jaros3aw Stepniew
ski (120,4 kg), który wyprzedził Jaku
ba Szmigielskiego i Adama Szmit
kowskiego - obaj po I OO 4 kg. Nato
miast w roczniku 1986/87 triumfował 
Kamil Skórski, który „wycisnął" I 00,4 
kg, drugi był rukasz Markiewicz (75,4 
kg), a ex-aequo trzecie miejsce zajeli Piotr 
Baranowski i Maciej Duranowski. 

(p) 

dok. z;e str. 24 

· 4:0 z Pabianicami 
Do końca rozgrywek pozostały jesz

cze cztery spotkania, ale i tak łowicza
nie mają już zapewniony awans do fina
łów strefy VII. Początek spotkania nie był 
dla łowiczan łatwy. Gospodarze zaskoczyli 
naszych koszykarzy agresywną obroną na 
całym boisku i to szybko dało int efekty. 
Po 4. minutach prowadzili 9:4 i było widać, 
że bardzo chcą wygrać choć jeden mecz 
w konfiuntacji z łowickim ,,Księżakiem". 
Jednak z upływem czasu nasza ekipa po
woli się rozkręcała Po pierwszej kwarcie 
przegrywała jeszcze 14:19, ale świetna gra 
w drugiej kwarcie pozwoliła im wyjść już na 
prowadzenie. A stało się to w 14. minucie 
(23:22) po celnym rzucie Roberta Kuchar
ka. W kolejnych minutach tej odsłony spo
tkania na parkiecie zdecydowanie domino
wali Księi.acy, którzy do przerwy prowa
dzili już 4 l :30, a Il kwartę wygrali 27:11. 

dok. ze str. 24 

W trzeciej i czwartej kwarcie sytuacja na 
boisku nie zmieniła się. Łowiczanie kontro
lowali przebieg mec:ru. Z ciekawszych wy
darzeń, mo:żnaodnotować odgwizdanie „da
cha" dla Kucharlca Przedostatniaczęicią tego 
pojedynku podopieczni trenera Włuczyń
skiego prowadzilijuż61:46 i podobnąprze
wagę „dowi~i" do końcowego gwizdka ar
bitrów, których praca w tym spotkaniu po
zostawiała wiele do życzenia. Popełniali oni 
wiele prostych błędów, ale na szczęście 
w obie strony. W łowickim zespole na wy
różnienie zasługuje postawa Przemysła
wa Klimczaka; który zdobył 21. pkt 
i bardzo dobrze spisywał się na „desce''. 

' W tę niedziele w Łowiczu Księżak zmie
rzy się z drugin1 zespołem LKS i miejmy 
nadzieję, że uda mu się zrewanż.ować za 
ostatnią wpadkę w Lodzi z tym zespołem. 

Zbigniew Łaziński 

Ciekawie będzie w ćwierćfinałach 
• OLIMPIA Il Chąśno - BARSA Ło

wicz 10:0 (5:0); br.: Andrzej Durka 8 (4, 4, 
6, IO, 13, 17, 18i 19),MarcinKazimierczak 
(9) i Rafał Gać (11 ). 

• OLDBOY - VAGAT Domaniewice 
5:0 (2:0); br.: Robert Hyży 3 (7, 19 i 20) 
i Robert Wilk 2 (2 i 13). 

• ZPW BUDOWA- IPO 5:0 (3:0); br.: 
Jarosław Tafliński 2 (2 i 12), Tomasz Rem
bowski ( 4 i 14) i Lukasz Chlebny (7). 

• ABEX-DŻIBUTI 9:0 (3:0); br.: Grze
gorz Cipiński 4 (2, 4, 11 i 20), Arkadiusz Ża
glewski 3(5,17i20)iTomaszGręda2(8i 19). 

MECZE 118 FINAŁU· 
• OLIMPlA AGATOM Chąśno -

ROLMECH-CZARMBednary 1:0(0:0); 
br.: Krzysztof Janik (17). 

•DAGRAM-AT-BLICH-SOLGROS 
3:0 (0:0); br.: Krzysztof Durka 2 (7 i 14) 
i Grzegorz Dwi<a (12). 

•FORUMMLODYCHWWICZAN 
- FC ClllNATOWN 0:5 (w.o.) 

•EURO-TRANS - JARO-MOTOR
OIL3:1 (2:1); br.: Przemysław Pomianow
ski (I), Tomasz ŚCibor (5) i samobójcza ( 15) 
-Damian Maciągowski (3). 
•ZAJĄCE-PĘDZĄCEIMADLA0:6 

(0:1); br.:TomaszPanak2(7 i 11),Jarosław 
Walczak2 (I 5 i 18), Marcin Owczarek (14) 
i Krzysztof Skowroński ( 18). 

•OLIMPIA Il Chąśno-GROM5:0w.o. 
Czerwona kartka: Rafał Gać (Olimpia II). 
Mecz zakończył się zwycięstwem Olim-

pii II 5:2 (br.: Andrzej Bogucki_ I, 4, IO 
i Bartłomiej Bogucki 12i 19-TomaszZwierz 
17 i Krzysztof Tati iński), ale mecz został 
zweryfikowany jako walkower dla zespołu 
z Chąsna bowiem Y' Gromie wystąpił 
Krzysztof Taflińsk1 - piłkarz występują
cy już w tym sezonie w Victorii Łowickiej . 

•OLDBOY - BUDOWA 3:1 (1:0); br.: 
Robert Hyży (5), Krzysztof Olko (16) 
i Zbigniew Konieczny (18)- Tomasz Rem
bowski (30). 

•ABEX-GRABA8:1(2:1);br.:Tomasz 
Włoczewski 2 (3 i 8), Tomasz Gręda 2 (19 
i 19), samobójcza ( 11 ), Jaroslaw Rachubiński 
(13), Grzegorz Cipiński (14) i Arkadiusz 
Żaglewski (16)- Jakub Kaźmierczak (8). 

Mecze ćwierćfinałowe, półfinałowe i fi
nał Pucharu Burmistrza Łowicza w halowej 
piłce nożnej odbędą się w niedzielę 16 lute
go, a zagrają wówczas: mecze ćwierćfinało
we: godz. 14.00: Olimpia-Agatom Chąśno
Dagram-AT, godz. 14.30: FC Chinatown -
Euro-Trans, godz. 15.00: Pędzące Imadła -
Olimpia Il Chąśno, godz. 15.30: Oldboy
Abex, mecze półfinałowe: godz. 16.00: zwy
cięzca meczu Nr 19 (Olimpia-Agatom Chą
śno - Dagram-AT) - zwycięzca meczu 
Nr 20 (FC Chinatown - Euro-Trans), godz. 
16.40: :zWycięzca meczu Nr 21 (Pędzące 
Imadła - Olin1pia Il Chąśno) - zwycięzca 
meczu Nr22 (Oldboy-Abex), mecz finało
Yf::L godz. 18.00: zwycięzca meczu Nr 23 -
zwycięzca meczu Nr 24. (p) 

GRUPAll: 
•VICTORIA Bielawy - KS ORZEi

K00:0 
•KSORZELKO-PEKIŃCZVKI0:5; 

br.: Michał Brzozowski 2, Mateusz Pie
chowski 2 i Przemysław Bończak. 

MECZE ĆWIERĆFINAŁOWE: 
•PEKIŃCZYKI - FORTUNA 0:1; 

br.: Michał Karmelita. 
V Łóflzka Piłkarska Halowa Zimowa Liga Dzieci - rocznik 1991 

• PEKIŃCZVKI-VICTORlA Biela
wy 3:1; br.: Mateusz Piechowski, Michał 
Brzozowski i Przemysław Bończak - Da
mian Mardofel. 
I. Pekińczyki 
2. Victoria Bielawy 
3. KS Orzelko 

GRUPA/Il: 

2 
2 
i 

6 8:1 
l 1:3 
l '0:5 

• CZERWONE DIABŁY - BLOC-

•PARTNERZYŁyszkowice-CZER
WONE DIABŁY 1 :O; br.: Marek Foks. 

• BLOCKERSI-AKUNAMATATA 
1:2; br.: Radosław Domińczak - Lukasz 
Fudała i Maciej Wawrzyn. 

•FC PEWNIAKI- VICTORIA Bie
lawy 1:0; br.: Dawid Sut. 

MECZE PÓŁFINAŁOWE: 
•FORTUNA- PARTNERZY Łysz

kowice 0:0, w rzutach karnych: 6:7. 
• AKUNAMATATA- FC PEWNIA

KI 0:1; br.: Dawid Sut. 
MECZ FINAŁOWY.· 
•FC PEWNIAKI-PART

NERZY Łyszkowice 0:1; 
br.: Daniel Piotrowski. 

Znowu najlepsi w turnieju pił
karskim okazali się Partnerzy 
ze Szkoły Podstawowej w Łysz
kowicach, a w zwycięskiej druży
nie grali: Igor Wojciechowski, Ma
rek Foks, Piotr Sołtyszewski, Bar-

lli.'>~~''i:'lll tek Bednarek, Rafał Kutermankie
wicz, Daniel Piotrowski, Rafał Pa
jąk, Hubert Wojciechowski, Adam 
Szymajda i Michal Pryk - nauczy

W rywalizacji szkół podstawowych najlepszą ciel w-f Józef Brzeziński. 
okazała się ekipa Partnerów z SP Łyszkowice. Paweł A. Doliński 

Niezły początek Pelikana 
Łódź, 26 stycznia. Dopiero po raz • WIDZEW lV Łódź - PELIKAN I UKS SMS I Łódź o o 0:0 

pierwszy w piątej edycji Łódzkiej Pił- Lowicz2:0 Orzel VI Łódź o !} ~0:0 
karskiej Halowej Zimowej Lidze Dzieci • PELIKANILowicz-NERPOfłdębice ROCZNIK 1992: 
wystartowały zespoły łowickiego Peli- 3:0; br.: Dawid Sut 2 i Patryk Krzeszewski. GRUPA A: I 

kana. Trener Artur Balik zgłosił do udzia- •START I Łódź- PELIKAN I Łowicz I. Widzew IV Łódź 5 15 10:0 
łu w tej imprezie trzy zespoły (dwą w 0:3; br.: Dawid Sut 2 i Bartosz Ciesielski. 2. Pelikan I Łowicz 5 IO 12:2 
roczniku 1991 i jeden w 1992), a łącznie I. Widzew1V Łódź 5 15 JO:ó 3. KS Kępno 5 9 5:9 
w turnieju organizowanym przez red. 2. Pelikan I Łowicz 5 JO 12:2 4. Junior II Wieluń 5 5 1:2 
Dariusza Postolskiego z Radia Łódź 3. KS Kępno 5 9 5:9 5: Start I Łódź 5 2 1:9 
pod honorowym patronatem Preze- 4. Junior II Wieluń 5 5 1:2 6. Ner II Poddębice 5 l 0:7 
sa PZPN - Michała Listkiewicza bie- 5. Start r Łódź 5 2 1:9 7. GKS IV Bełchatów o o 0:0 
rze udział aż siedemdziesiąt klubów z te- 6. Ner U Poddębice 5 I 0:7 UKS SMS II Łódź o o 0:0 
renu województwa łódzkiego. 7. GKS IV Bełchatów o o 0:0 OrzełTIILódź o o 0:0 

ROCZNIK1991: UKS SMS Tl Łódź o o 0:0 Miazga Brójce o o 0:0 
Pierwsi do rywalizacji przystąpili chłop- Orzeł III Łódź o o 0:0 GRUPAB: 

cy z rocznika.1991, a Pelikan I na początek Miazga Brójce o o 0:0 I. Junior I Wieluń 4 12 12:0 
odniósł trzy zwycięstwa, raz zremisował i GRUPAB: 2. ChKS III Łódź 4 9 9:4 
raz przegrał. Do dalszego etapu awansują I. Junior I Wieluń 4 12 12:0 3. MUL KS I Łask 4 6. 5:5 
po cztery dmżyny z każdej grupy. 2. ChKS III Łódź 4 9 9:4 4. Widzew ITI Łódź 4 4 3:4 

GRUPA A: 3. MULKS I Łask 4 6 5:5 5. SP Różyca 4 4 2:8 
• JUNIOR Il Wieluń - PELIKAN l 4. Widzew III Łódź 4 4 3:4 6. UKS Koniczynka 4 o I : li 

LowiczO:O 5. SP Różyca 4 4 2;8 7. Pelikan IT Łódź o o 0:0 
•KS Kępno-PELIKAN I Łowicz 0:6; 6. UKS Koniczynka 4 o 1:11 GKS III Bełchatów o o 0:0 

br.: Dawid Sut 4, Patryk Krzeszewski i sa- 7. Pelikan II Łódź o o 0:0 UKS SMS I Łódź o o 0:0 
mobójcza. GKS III Bełchatów o o 0:0 Orzeł VI Łódź o o 0:0 
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Piłka nożna - przygotowania KS „Pelikan" 

, Mogli wygrać znacznie wyiei 
• DALIN Myślenice - PELIKAN 

Łowicz 2:3 (1:2) 
l:O-RafałKański(l4), l:l -PiotrGaw

lik:(l6), 1:2-Grz.egorzDurka(38), 1:3-Grze.. 
gorz Durka (58), 2:3 -Tomasz Rudzki (88). 

Pelikan: Nowogórski ( 46 Gospoś)-Gaw
lik: ( 46 Krzysztof Durka), Rzeczycki, Stysz
ko, Walczak - Hamlet (46 Rembowski), 
Nowacki ( 46 Jarosław Tafliński), Wilk, Mi
chał Plichta ( 46 Lewicki)- Grzegorz Dwka, 
Stankiewicz (46 Skowroński). 

Myślenice, 31 stycznia. Na zakończe
nie tygodniowego obozu sportowego w 
Myślenicach ekipa rozegrała mecz kontrol
ny z miejscowymN-ligowymDalinem. Na 
zmrożonym boisku lepiej rozpoczął zespół 
gospodarzy, który nie tak dawno prowa-

dzony był przez trenera Wiesława Bań
kosza. Pelikan na bramkę Rafała Kań
skiego odpowiedział już dwie minuty póź
niej, a autorem bramki strzelonej z voleja z 
ośmiu metrów był Piotr Gawlik Jeszcze 
przed przerwąpo indywidualnej akcji Grze. 
gorza Durki łowiczanie objęli prowadze
nie, a ten sam piłkarz swoją drugą bramkę 
strzelił głową w 58. minucie po dośrodko
waniu Krzysztofa Durki. 

Pelikan powinien od 78. minuty wygry
wać już 4:1, ale ,,Katon Durka" nie wyko
rzystał rzutu karnego podyktowanego za 
rękęjednego z obrońców, a na wie minuty 
przed końcowym gwizdkiem Tomasz. 
Rudzki zmniajszył rozmiary porażki. 

(p) 

Halowa piłka nożna - Liga Mistrzów Woj. Łódzkiego 

W czwartym meczu Księżaka i PKK 99 dobrze piłki rozgrywał Piotr Tokarski (z piłką), a najwięcej punktów 
Alfa nam chyba nie leiy 

zdobył znowu Robert Kucharek (pierwszy z prawej). · 

Koszykówka - 16. kolejka Ili ligi 

4:0 Z PABIANICAMI 
•PKKIJIJPabianke-UMKSKSIĘŻAK 

Łowicz 67:79(19:14,11:27, 16:20, 21:18) 
PKK 99: Michał Krajewski 14, Piotr Wil

czyński 11,jakub Gołębiowski 11, Mariusz 
Łysio IO i Piotr Jankowski oraz Sławomir 
Okrojek 17, Jacek Szafran 2 i Filip Nowak2. 

Księżak: Robert Kucharek 25, fuemy
sław Klimczak 21, Adńan El-Ward 13, 

Krzysztof Wójcik Il i Zbigniew Sowiński 
oraz Piotr Tokarski 9. 

Sę:lziowali: MicbałPlatek(Z.duńska Wola) 
i Bartek Wojdak (Łódź). Widzów: 150. 

Pabianice, 2 lutego. Po raz czwarty 
w tym sezonie łowiczanie udowodnili, 
że są lepszą drużyną niż ekipa PKK 99 
z Pabianic. W poprzednich trzech poje-

Koszykówka - 16. kolejka Ili ligi 

Wszystko iuż przesądzone 
Do zakończenia sezonu zasadniczego w 

łódzkiej m lidze koszykówki mężczyzn 
pozostały już tylko cztery kolejki. Jak się 
wydaje wszystko już zostało przesądzone: 
pierwsze miejsce zajmie ósemka, a drugie 
łowicki Księżak Obie drużyny zapewniły 
już sobie awans do turnieju finałowego stre
fy VII, który odbędzie się w dniach 14-16 
marca 2003 roku w województwie kujaw
sko-pomorskim. 

16. kolejka III ligi: 

• START Lódź - AZS Kutno 
108:72 
l ÓsemkaSkierniewice(I) 16 30 1474:1173 
2. Księżak Łowicz (2) 16 28 1306:1139 
3. ŁKS II Łódź (3) 16 21 1042: 11 IO 
4. StartŁódź(S) IS 21 1085:1214 
5. PKK 99 Pabianice (4) 15 20 1203:1229 
6. AZS Kutno (6) 16 19 1131:1376 

dynkach podopieczni Cezarego Włu
czyńskiego wygrywali kolejno 82:87, 
87:83 i 79:76. W minionąniedzielę,,Księ
żacy'' w Pabianicach wygrali 79:67 i jak 
widać było to najwyższe zwycięstwo ze 
wszystkich. Było to 11 zwycięstwo na
szej drużyny w tym sezonie. 

dok na str. 23 

Zebranie organizacyjne 
Łowickiej ALK-i 

Amatorzy przed sezQnem 
W niedzielę 9 lutego o godz. 19.00 (po 
-ligoW)m meczu UMKS Księżak- AZS 

Kutno) w świetlicy hali sportowej OSiR Nr 
l w Łowiczu odbędzie się zebranie organi
zacyjneŁowickiaj ALK-i, czyli Amatorskiej 
Ligi Koszykówki. Tradycyjnie na spotka
niu tym ustalony zostanie regulamin oraz 
sposób rozgrywek obowiązujący w nowym 
sezonie. Planowany początek rozgrywek 
przypadnie na weekend 22-23 lutego. (p) 

Lowicz, 2 lutego. Przypomnijmy, że 
ekipa Rolmechu-Czamych Be<lnary zwój 
udział w Lidze Mistrzów Województwa 
Łódzkiego w halowej piłce nożnej rozpo
częli od porażki w Łowiczu z Alfą Łęczyca 
1 :2. Późniaj zespół trenera Mirosława Fiut
kowskiego odniósł dwa zwycięstwa 
i wzrosły apetyty na tytuł mistrzowski. 

Drugi mecz tych drużyn rozgrywany był 
znowu w hali łowickiego OSiR Nr 1 i jak się 
okazało powtórzył się takż.e wynik meczu. 
Lepiej rozpoczął mistrz Łowicza 2002 
(bramka Krzysztofa Skowrońskiego po 
akcji Krystiana Bolimowskiego) i może 
gdyby w 19. minucie ,,Skowron" uderzył 
trochę bardziaj precyzyjnie (piłka trafiła 
w poprzeczkę) to mecz zakończyłby si<( 
sukcesem miejscowych. Niestety tuż po 
przerwie Marcin Herski wyłożył piłkę 
Tomaszowi Kaczmarkowi,któryniedał 
szans bramkarzowi Ceramiki Opoczno -
Arturowi Holewińskiemu. W 36. minu
cie ,,Jerzyk" Holewiński niestety znowu się 
nie popisał wpuszczając gola po uderzeniu 
Kaczmaika z zerowego kąta. 

Trener Fiutkowski po przegranym me
czu powiedział: Alfa nam chyba nie leży„ . 
Drugi mecz i identyczny wynik jak w pierw
szej rundzie. Teoretyczne szanse namistrzow.. 
ski tytuł jednak jeszcze istnieją„. 

•ALFA ~ca-ROLMECH-CZAR
NI Bednary 2:1 (0:1) 

0:1 - Krzysztof Skowroński (18), 1:1 -
Tomasz Kaczmarek (21), 2:1 - Tomasz 
Kaczmarek (36). 

Ekipa Rolmechu-Czamych po drugiej 
porażce z Alfą ma ooraz mniej szans 
na zdobycie tytułu mistrzowskiego. 

Rolmech: Artur Holewiński - Zbigniew 
Czerbniak, Krzysztof Skowroński, Tomasz 
Rembowski i Krystian Bolimowski oraz 
Grzegorz Czerbniak, Marcin Salamon i Ja
rosław Rachubiński. 

•ALFA ~ca-OKZIELONAPod
dębice 5:4 (4:2) 
I. Alfa Łęczyca (3) 4 9 1O:12 
2.Rolmecb-CzarniBednary(l) 4 6 14:6 
3. Auto-Części Zduńska Wola (2) 3 6 16:5 
4. OK Zielona Poddębice (4) 3 O 8:25 

Ekipa Rolmechu-Czamychma jesz.cze do 
rozegrania mecze z OK Poddębice w Łowi
czu i z Auto-Cz.<(Śeiami w Zduńskiej Woli. 

Paweł A. Doliński 

• PKK 99 Pabianice - UMKS Księ
żak Lowicz 67:79 

• LKS Jl Lódź - ÓSEMKA Skier
niewice 56:73 

W 17. kolejce spotkań III ligi w nie
dzielę 9 lutego zagrają: Ósemka Skiernie
wice - Start Łódż, UMKS Księżak-LKS 
II Lódź (początek meczu w hali sporto
wej OSiR Nr 1 o godz. 17.00) i PKK 99 
Pabianice - AZS Kutno. 

(p) Łowicki informator sportowy 
Halowa piłka nożna - mecze 1116 i 118 

Pucharu Burmistrza Łowicza 

Ciekawie będzie w ćwierćfinałach 
Lowicz, 2 lutego. W najlepszej ósemce 

turnieju halowej piłki nożnej o Puchar Bur
mistrza Łowicza znalazło się pięć zespołów 
I-ligowych, jeden z Il ligi i dwa z trzeciej. 
Praktycznie można powiedzieć, że w me
czach 1/16 i 1/8 finału obyło się bez niespo
dzianek, chociaż z rozgrywkami pożegnał 
sięjuż obrońca tytułu sprzed roku - zespół 
Rolmech-Czami. Drużyna trenera Mirosła
wa Fiutkowskiego przegrała jednak 
z Olimpią-Agatom Chąśno, której udało się 
zrewanżować tym samym za remis w po
jedynku ligowym. 

W ćwierćfinałach dojdzie do dwóch nie
zwykle ciekawych meczów: wspomina
na Olimpia-Agatom zagra z Dagrarnem
AT (w meczu ostatniej kolejki I ligi padł 
wynik remisowy, ale w meczu tym było 
sporo podtekstów), a Oldboy zmierzy 
się z Abexem, z którym przegrał O: I (je
dyna porażka w tym sezonie). Fawory
tami dwóch pozostałych spotkań wyda
ją się być „Chińczycy'' i Pędzące Imadła. 

MECZE 1/16FINAŁU 

• ROLMECH-CZARNI Bednary -
PSS „SPOLEM" 5:0 (1:0); br.: Marcin 
Salamon3(14,16i20), ZbigniewCzerbniak 
(5) i Marcin Majer (13). Żółta kartka: Ber
nard Wudkiewicz (Rolmech-Czami). 

• DAGRAM-AT-TKKF KSIĘŻAK 
2:0 (1:0); br.: Krzysztof Durka 2 (8 i 20). 

• BAD-BOY's - BLICH-SOLGROS 
1:7 (0:2); br.: Krzysztof Jaros (20) - Domi
nikCzeczko4(9,13, 16i 18),BogdanPlich
ta 2 (11 i 15) i Michał Plichta ( 4). 

•FC CHINATOWN -PERPETUUM 
MOBILE 3:0 (0:0); br.: Tomasz Flis 2 (18 i 
20) I Piotr Paliwoda (17). 

• JHW EURO-TRANS - BA1MAN 
5:2 (3:0); br.: Przemysław Pomianowski 3 
(2, 14 I 15), Michał Kroc ( 4) i Łukasz Biał
czak (10) - Dariusz Karasek 2 ( l li 13). 
•ARSMEDICA-PĘDZĄCEIMADIA 

1:11 (0:5); br.: Wojciech Więcek (15)- Jaro
sław Walczak 4 (4, 12, 19 i 20), KIZysztof 
Skowroński3(1, 12i20),Marcin0wczarek2 
( 5 i 6), samobójcza (8) i Toma.5Z Panak (19). 

dok na str. 23 

Czwartek, 6 łute:o: • 10.00-14.00-hala OSiRNr l; 10. ko
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1 lajkaNligiŁLPNP;godz.10.00:Markowe 

w Łowiczu, ul. Jana Pawła Il 3; 6. Ogólno- Chłopaki-Grom,godz.10.40:AstralIZdu
polski Turniaj Piłki Nożnej - rocznik 1990; ny - FC Sparta, godz. 11.20: Graba - Tre-

e IO.OO - hala sportowa OSiR Nr 2 spass, godz. 12.00: Płomień Piotrowice -
w Łowiczu, ul. Topolowa 2; Akcja ,,Łowie- Diabły Tasmańskie, godz. 12.40: TKKF 
kaFeriada '2003" -tumiaj triobasketudziew- Księżak- Witonia Osiek, godz. 13.20: Mło
cząti chłopców dla uczniów klas N-V szkół de Dąbro - Jam-Motor-Oil; 
podstawowych - rocznik 1991-92 i młodSi; • 14.00-16.00-hala OSiRNr l; 11. ko-

• 18.00 - Pub ,,Krokody-LEG", ul. Ba- leJ'ka III ligi LLPNP; godz. 14.00: RTS Il 
czyńskiego 9; 11. turniaj VI edycji Grand Gągolin-KopemikKiemozia, godz. 14.40: 
Prix Łowicza w darcie 501 d.o.; Pasiaczek - RTS I Gągolin, godz. 15.20: KS 

J>bttek. 7 lutf2o: ,,Iskra"- Zryw Wygoda; 
• 9.00 - hala sportowa OSiR Nr 1, • 16.00-20.00-halaOSiRNr l; 12.ko-

ul. Jana Pawła Il 3; turniej piłki nożnej ,,Bez- lejka Il ligi ŁLPNP; godz. 16.00: Vagat Do
pieczne Ferie 2003" dla uczniów szkół po- maniewice - FC „Chinatown'', godz. 16.40: 
nadgimnazjalnych (rocznik 1983-86). Pod- Alcatraz-Zające, godz. 17.20: S:zaraki-Full
sumowanie akcji ,,ŁowickaFeriada2003"; . Agroma Kutno-Bielawy, godz. 18.00: Vic-

• I0.30-19.30-halaOSiRNr2;-4. Ogól- . toriaBielawy-NaprzódJamno, godz. 18.40: 
nopolski Turniej Koszykówki Dziewcząt PSS „Społem" - Reebok, godz. 19.20: MC-
,,Łowicka Feriada '2003" - rocznik 1989-90 Astra Zduny - Sojax Boczki; -
zudziałemzeswłów·UMKSKsiężakliII • 20.00-22.00 - hala OSiR Nr 1; cd. 
Łowicz, UKS Trójka Żyrardów, MKS Kut- 11. kolejki ill ligi ŁLPNP; godz. 20.00: 
no, Widzew Lódż, MKS Zgierz. MOKS 21 Cavalieros Dmosin - Barsa Kutno, godz. 

lock i UKS Ostmłęka; 20AO: Ars Medica - Euro: Trans, godz. 
Sobota. 8 h1~ 21.20: Klakson - Agros-Fortuna Pauza: 
e 10.00-19.30 - hala sportowa OSiR Nr Olimpia Il Chąśno; 

2, ul. Topolowa 2; -4. Ogólnopolski Turniej Niedziela. 9 lufeeo: 
Koszykówki Dziewcząt ,,ŁowickaFeriada • 10.00-19.30 - hala sportąwa OSiR 
'2003" -rocznik 1989-90; Nr 2; - mecze finałowe 4. Ogólnopolskiego 

Turnieju Koszykówki Dziewcząt ,,Łowic
ka Feriada '2003" -rocznik 1989-90; 

• 12.00-16.00 - hala OSiR Nr I; 
10. kolejka V ligi ŁLPNP; godz. 12.00: 
Start Złaków Borowy - Enigma, godz. 
12.40: Gajdziory - Barsa Łowicz, godz. 
13.20: Władcy S~fana-Kopernik II Kier
nozia, godz. 14.00: Bad Boy's -Astra III 
Zduny, godz. 14.40: Perpetuum Mobile -
Forum ML, godz. 15.20: Dżibuti - Peli
kan-88 Łowicz; 

• 17.00 - bala OSiR Nr 1; mecz 17. 
kolejki m ligi koszykówki: UMKS Księ
żak Lowicz - LKS n Łódź; 

• l 7.00-21.00-halaOSiRNr2; Łowicka 
Amatorska Halowa Liga Tenisowa; 

• 19.00- hala OSiRNr l; zebranie orga
nizacyjne Łowickiej ALK-~ czyli Amator· 
skiaj Ligi Koszykówki; 

e 19.00-20.20-halaOSiRNr I; cd. 6.ko
lejki Łowickiej Halowej Ligi Oldboyów 
ŁLPNP: godz.19.00: PSS,,Spo!em" -Batnm 
godz 19.40: Oldboy Placencja-Kuba-Henko 

• 20.20 - hala OSiR Nr 1; zaległy mecz 
I O. kolt:jki III ligi ŁLP~· Kopernik Kierno
zia - Ars Medi~ 

• 21.00 - hala OSiR Nr 1; zaległy mecz 
9. kolejki N ligi ŁLPNP: Jam-Motor-Oil 
TKKF Księżak; 
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Zwierzęta świata 
-film

 dokum
entalny 

13.35 
P

uchar świata 
w

skokach 
· 

narciarskich 
15.45 S

ekrety zdrow
ia 

16.00 
Między nam

i 
-talk show

 

16.30 
M

oda na sukces 
·telenow

ela prod. USA 
Taylor wyjaśnia R

idge'ow
i 

m
otyw

y sw
ojego 

postępo

w
ania. R

idge·a to nie prze
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 m
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14.30 Złotopolscy 

7.00 
E

cha tygodnia 
·telenowela 1V

P 
7.30 

S
próbujm
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Tęgie kłopoty 
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·życie na w
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jednak upiera się przy tym
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entalny 
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 m
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zym
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19.00 Świat obok nas 
S
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-film dokum

entalny 
zdolną, młodą angielską 

20.00 
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arodie, parodie. 
czarownicą. U
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ieczór parodii 
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zym
u z bardzo ważną, hi· 
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kabare,tow
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śtoryczoą wręcz misją, Za-, , 21,00 
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biera ze sobą,, piękny, stary
, 
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S
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P
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o
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zaw
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o doprow
adzaniem

 
zbiegłych lub ukrywających 
się przestępców przed obli· 
cze praw

a. P
ew

nego dnia 
otrzym

uje niezwykłe lukra· 
t
y
w
n
ą
 propozycję: 100 ty

sięcy dolarów
 za schw

yta
nie oszusta 

finansow
ego 

Jonathana 
M

ardukasa. 
S

kuty jedną parą kajdanek 
z w

ym
oczkow

atym
 M

ardu
kasem

 przypuszcza, że ich 
w

spólna podróż z N
ow
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.lo!ku do Los Angeles upły
nie spokojnie, 
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a
m
a
w
a
ł
z
J
e
d
y
n
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 rozryw

kow
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·film

 sensacyjny 
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\. 
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W
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dreszczow

ców
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inja Ili· Opętanie 

·film
 fabularny 

µod.U
SA 
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abrina je

d
zie

 do R
zym

u" -
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 fab.prod. 
U

S
A

 -
reż. T

ibor 
Takacs, 

w
yk. 

M
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art, 
E

ddie M
ills, 
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haren

d
o

rff i inni. E
m

isja: sobota, 8 lutego, TV
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 2, godz. 11.40. 
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P

olow
anie 
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O
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Ł
o
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am
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N

a 
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O
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l· 
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U

znany za 
zmarłego 

W
 eleganckim

 
dom

u 
na 
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0 00 
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pana 
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u, 
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es 
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raz; zajmował się handlem
 ~ 
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*
' 

* 
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art. 
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8.30 Piłka nożna 10.30 B
ia· 
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i projek-

N
arciarstw
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B
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uchar 
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iata 18.00 Skoki narciar· 
skie: P

uchar $w
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B
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stw
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a
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o
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o
ś
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i
a
d
o
m
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z Ł
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ne ręką ludzką 20.30 Kurier 
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Zima bez przeziębień 
W

arto
 w
i
ę
c
 
dietę w

arzy
w

n
o


o
w
o
c
o
w
ą
 uzupełnić preparatam

i, 
w

 których j~st o
d

p
o

w
ied

n
ia jej 

daw
ka. 

W
 jesieni i zim

ie pow
inno sięje 

z
a
ż
y
w
a
ć
 regularnie, by nasz orga

nizm
 był silniejszy w

 razie ataku 
· drobnoustrojów

. 
P

reparatem
 z.. w

i
t
a
m
i
n
ą
 C

 jest 
np. C

erutin. Z
najduje się w

 nim
 

także rutyna, która dzięki 
prze

c
i
w
u
t
l
e
n
i
a
j
ą
c
y
m
 
w
ł
a
ś
c
i
w
o
ś
c
i
o
m
 

przedłuża działanie w
itam

iny C
. 

P
reparat w

zm
acnia o

d
p
o
r
n
o
ś
ć
 

, organizm
u oraz w

 razie przezię
bienia czy grypy -

łagodzi obja
w

y
 choroby. 
N
a
j
w
i
ę
c
e
j
 w

itam
iny C

 znajduje 
się w

 ow
ocach cytrusow

ych, bro
kułach, czarnej porzeczce, ow

o
cach kiw

i, papryce, natce pietrusz
ki. S

zklanka świeżo wyciśniętego 
soku p

o
m
a
r
a
ń
c
z
o
w
e
g
o
 dostarcza 

ponad p
o
ł
o
w
ę
 dziennej zalecanej 

daw
ki tej w

itam
iny. 

• 

·Ja
k ustrzec się przeziębień 

I. Jedz produkty zawierające w
i

taminą C
 w

 d
u
ż
y
c
h
 ilościach. 

2. U
bieraj się odpow

iednio: nie 
dopuszczaj do przegrzania ani w

y
ziębienia organizm

u. 
3. W

 razie zmoknięcia w
e
ź
 po po~ 

w
rocie do dom

u ciepłą kąpiel i w
y

pij herbatę z sokiem
 m

alinow
ym

 lub 
m

iodem
 i cytryną. 

4. C
odziennie z

a
ż
y
w
a
j
 preparat 

z witaminą C
. 

5. U
nikaj d

u
ż
y
c
h
 skupisk ludz

kich, w
 których najłatwiej o zaka

żenie. 

6. N
ie żałuj sobie czosnku (ale tyl

ko w
 dom

u), który niszczy drob
noustroje i działa odkażająco. 

7. Pij d
u
ż
o
 soków

 ow
ocow

ych i 
w

ody, b
y

 zapobiec odw
odnieniu 

organizm
u. 

8. Jedz potraw
y lekkostraw

ne, 
najlepiej ciepłe. 

9. U
nikaj przepracow

ania i stresu. 
I O. 

Pamiętaj o nawilżaniu po-
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23.35 Panoram
a 

23.55 S
port· telegram

 
23.58 

Pogoda 

5.40 Telesklep 7 .40 A
nim

a· 
niacy • serial anim

ow
any dla 

dzieci 8.30 Tow
arzysze z 

boiska • kom
edia prod. U

SA 
10.25 W

ilki m
orskie -

film
 

w
ojenny 12.35 A

nanasy z 
m

ojej klasy -
program

 roz
ryw

kow
y 

13.50 A
kadem

ia 
policyjna · serial kom

edio
w

y 
14.45 

C
o 

za 
tydzień 

15.15 W
akacje z Las V

e
gas -

kom
edia prod. U

S
A

 
17 .05 13 P

osterunek -
se

rial kom
ediow

y 17.45 W
e 

dw
oje · program

 rozryw
ko· 

w
y 19.00 TVN

 Fakty 19.25 
S

port 19.35 P
ogoda 19.40 

U
w

aga! 20.00 Kasia i Tom
ek 

-
serial kom

ediow
y 20.30 

C
hw

ila 
praw

dy -
program

 
rozryw

kow
y 21.45 Pod na· 

pięciem -
talk show

 22.15 
S

uperw
izjer -

m
agazyn 22.45 

N
ie do w

iary -
opowieści nie-

sam
ow

ite 23.15 N
oktow

izjer 
-

m
agazyn 23.50 Ale plam

a 
-

program
 rozryw

kow
y 0.20 

Tajem
nice S

m
allville · serial 

. obyczajow
y 0.15 N

ic stra
conego -

pow
tórki 

6.20 P
rzygody R

in Tin Tina 
-

w
estern przygodow

y dla 
dzieci 6.50 A

licja w
 krainie 

czarów
 -

serial anim
ow

any 
7.20 B

ialy Kieł -
serial przy

godow
y 

7.50 
Z
a
k
r
ę
c
o
n
y
 -

serial kom
ediow

y 8.20 Jak 
-telenowela TVP 

12.00 
Anioł Pański 

0.10 
P

ow
tórki 

18.25 M
istrzostw

a P
olski 

Form
acji 

Tanecznych 
.. 

pan może, panie doktorze? 
-

serial kom
ediow

y 9.20 A
li-

~:111d!!J 
7.35 Świat wokół nas 8.00 i 6.40 Telesklep 8.10 W

ojaw
-

-Telezakupy 9.30 S
zehere-

niczki z krainy marzeń-
8.35 

zada 10.00 Między nam
i pa-

Ł
o
w
c
a
 dusz 9.00 M

agiczny 
cjentam

i -
serial kom

edio· I am
ulet -

serial 
młodzieżo

w
y 10.25 Ten dom

 to nie 
w

y 9.50 Tajem
nicza w

yspa 
hotel 

-
serial 

obyczajow
y 1-

serial przygodow
y 10.15 

11.20 Taaaka 
ryba 

11.45 
W

 poszukiw
aniu dziew

iczej 
W

erdykt 12.15 N
ie zapo-

przyrody 11.05 N
auka jaz

m
nij paszportu -

serial pod- I dy 11.35 N
a ratunek -

film
 

różniczy 
13.05 Ikony po· 

przygodow
y 13.15 R

odzi
pkultury 14.00 Taaka ryba ' row nie m

a w
 dom

u -
serial 

14.25 S
porty ekstrem

alne I kom
ediow

y 
13.45 Zatoka 

14.55 Ten dom
 to nie hotel -

M
artina -

serial przygodow
y 

serial 
obyczajow

y 
15.50 1

14.40 Legendy i gw
iazdy XX 

Auto M
otor i Sport 16.15 N

a 
w

ieku -
serial dokum

ental
luzie 17 .1 O

 lnforam
a i pro-

ny 15.30 D
oktor E

ngel w
e

gnoza pogody 17.15 Przed- r terynarz -
serial obyczajo· 

szkolaki -
serial obyczajo-

w
y 16.25 K

ochane 
kłopoty 

W
f 19.00 N

ie zapom
nij pasz-

1 
-

serial 
obyczajow

y prod. 
portu 19.55 lnforam

a i pro-
• U

S
A

 17.20 Anioł zem
sty • 

gnoza pogody 20.00 Zm
ar- I, w

estern 19.05 R
odzinny al

tw
ychw

stanie 
-

dram
at ~ bum

 20.00 K
w

estia zaufa
prod. włoskiej 21.40 Ibiza I nia • film

 sensacyjny 21.50 
bez tajem

nic -
serial doku-

R
odzina S

oprano 22.55 C
o 

m
entalny 22.30 lnforam

a i 
za tydzień 23.25 C

zas zbio
prognoza 

pogody 
22.40 1 rów

 -
film

 sensacyjny prod. 
A

uto M
otor I S

port 23.05 
U

S
A

 1.15 Zgubne zauro
S

eks i zakupy 23.30 W
er-

• czenie 
2.40 

Z
a
k
o
ń
c
z
e
n
i
e
 

dykt 0.25 Zakończenie 
1 program

u 

t 

• cja w
 krainie czarów

 -
serial 

I anim
ow

any 9.40 P
rzygody 

•
1• "

'"
"
' 

I R
in n

n
 Tina -

w
estern przy-

8.00 M
idas -

film
 krótkom

e-
godow

y dla dzieci 10.20 W
i

trażowy 8.10 
O
d
w
o
ł
a
n
y
 lol 

taj 
słoniu -

kom
edia 12.00 

• 
film

 
obyczajow

y 
9.45 

, K
IN

O
m

aniaK
 12.30 S

uper 
R

ozw
odów

 nie będzie -
ko-

ViP 13.00 R
ajdow

e m
istrzo

m
edia prod. polskiej 11.25 I stw

a świata - zapowiedź se
M
ł
o
d
e
 

H
ollyw

ood: 
A

dam
 I zonu 2003 14.00 Opowieści 

S
andler 11.55 A

tlantic C
ity 

skrzydlatego w
iatru 

· w
e

-
film

 
obyczajow

y 
13.45 

1 stem
 prod. U

SA 16.00 M
ac

C
hlopaki wracają -

film
 oby- I G

yver • przygodow
y serial 

czajow
y 15.35 A

m
adeusz -

I akcji 16.50 JETS -
serial ak

dram
at prod. U

SA 18.15 G
li· ·· cji prod. U

S
A

 17.45 D
zien

na -
film

 krym
inalny 20.00 : nik 17.58 Inform

acje spor
W

oody A
llen cytuje: D

an-
1 tow

e 18.02 Prognoza poga
ny 

R
ose 

z 
B

roadw
ayu 

-
dy 18.05 Z

 życia 
wzięte -

kom
edia prod. U

SA; W
 zre-

, serial dokum
entalny 19.00 

alizow
anym

 w
edlug własne-

· K
obiety Jake'a -

kom
edia 

go scenariusza film
ie W

o-
prod. U

S
A

 
21.00 R

yzykow
· 

ody A
llen pow

raca do po· 
! na gra -

serial fantastyczny 
czątków własnej kariery ko-

22.00 D
rogów

ka -
m

agazyn 
m

ika i konferansjera. Łączą-
t policyjny 22.30 K

om
enda · 

ca kom
izm

 z nostalgią ko-
1 serial dokum

entalny 22.55 
m

edia w
prow

adza w
idza w

 
N

a 
w

ysokich 
obrotach 

-
szczególną atmosferę B

ro-
,

serial akcji prod. niem
iec

adw
ay'u 21.30 

Zabić ska-
kiej 23.45 Z

ł
a
m
a
n
a
 przysię

zanego -
dram

at 23.00 Za-
ga -

film
 akcji 1.30 S

uper 
baw

a w
 Boga -

dram
at prod. 

V
IP

 
· w

ydarzenia 
i plotki 

.U
SA 2.05 K

obiety topless 
:; 1.55 S

trefa P
 - ·m

agazyn 
o
p
o
w
i
a
d
a
j
ą
 o sw

oim
 życiu ,. m

uzyczny 2.20 
Z
a
k
o
ń
c
z
e
-

3.35 Zakończenie 
• nie program

u 

1 

n
o

w
y
. 
Ł
O
W
I
C
Z
A
N
I
N
 

i WitSŚCi 
z G

to
w

o
cf i S

try
k
o

w
a

 

dok. ze str. 5 

Kamera mnie lubi 
• 

W
ś
r
ó
d
 ko

b
ie

t, któ
re

 w
y
w
a
r
ł
y
 w
p
ł
y
w
 

na pana życie, ja
k pan w

ym
ie

n
ia

, za
fa

scy
n
o
w
a
ł
y
 p

a
n

a
: b

a
b

cia
 P

a
u

lin
a

, M
a

rg
a

re
t 

T
h

a
tch

e
r, A

g
a

th
a

 C
h

ristie
, M

a
d

o
n

n
a

, B
o


g
u
m
i
ł
a
 W

ander. A
 g

d
zie

 m
ie

jsce
 na 

w
ł
a


s
n
ą
 
s
y
m
p
a
t
i
ę
?
 

N
ie w

y
o
b
r
a
ż
a
m
 sobie, ż

e
b
y
 m

im
o wyjątko

w
o publicznego charakteru m

ojej pracy nie było 
w

 m
oim

 życiu m
iejsca na najbardziej prywatną 

prywatność. O
to dlaczego nie m

a tam
 nic ·na 

tem
at m

ojej przyjaciółki. A
 czy w

y
w
a
r
ł
a
 na m

pie 
w
p
ł
y
w
?
 O

 tak, ogrom
ny! 

• 
C

o z pana u
lu

b
io

n
ym

 sp
o

rte
m

 -
n

a
r

cia
rstw

e
m

, a co
 z n

u
rko

w
a

n
ie

m
?

 

W
ł
a
ś
n
i
e
 w
r
ó
c
i
ł
e
m
 z Indonezji, gdzie nurko-

• 
w
a
ł
e
m
 na różnych e

g
o
~
c
z
n
y
c
h
 rafach koralo

w
ych. N

a narty w
ybieram

 się za kilka tygodni, 
ale teraz najważniejsze są przygotow

ania do raj
du Paryż D

akar, na który najpraw
dopodobniej 

pojedziem
y razem

 z P
iotrem

 Kraśko. 

• 
K
i
e
d
y
ś
 
c
h
c
i
a
ł
 pan p

rze
d

 
t
r
z
y
d
z
i
e
s
t
k
ą
 

o
s
i
ą
g
n
ą
ć
 ta

ki sta
n

, 
ż
e
b
y
 
c
z
u
ć
 
s
i
ę
 p

o
g

o
-

• 
d

zo
n

ym
 z sa

m
ym

 
s
o
b
ą
,
 
o
s
i
ą
g
n
ą
ć
 sp

o
kó

j 
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
.
 C

zy to
 się 

u
d
a
ł
o
?
 

W
 dużej m

ierze, ale to nie jest takie proste. 

• 
Z
a
g
r
a
ł
 pan w

 se
ria

lu
 „N

a
 d

o
b

re
 i na 

złe". C
zy n

ig
d

y n
ie

 m
a
r
z
y
ł
a
 
się p

a
n

u
 ka

· • 
rie

ra
 film

o
w

a
?

 

S
zczerze przyznam

, że nie, bo bycie aktorem
 

to ciągłe czekanie p
o
m
i
ę
d
z
y
 kolejnym

i ujęciami, 
a dopiero potem

 granie, ale rola w
 serialu była 

• 
przyjem

nym
 d
o
ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
m
.
 W

 dużej m
ierze 

dlatego, że m
ój odcinek r

e
ż
y
s
e
r
o
w
a
ł
 M

aciej 
D

ejczer, którego znam
 i bardzo lubię. 

Rozmawiał Janusz ŚWiąder 

W
itam

iny w
 ziołach 

W
ita

m
in

a
 A

: babka, borów
ka brusznica i 

czernica, chrzan, dziki bez czarny, dziuraw
iec, 

głóg (ow
oc i kw

iat), jarząb (ow
oc), krw

aw
nik, 

kozieradka, m
alina (ow

oc), m
elisa, mięta, m

ni
szek, nagietek, liść orzecha włoskiego, papryka, • 
perz, pokrzyw

a, róża, szałwia. 
W

ita
m

in
y z g

ru
p

y B
: arcydzięgiel, borów


ka czernica, chrzan, dziki bez czarny, głóg (ow

oc), 
jarząb (ow

oc), kozieradka, m
alina (ow

oc), ow
oc 

włoski, papryka, pokrzyw
a, poziom

ka, róża, 
skrzyp, sosna. 

W
ita

m
in

a
 C

: arcydzięgiel, babka, borów
ka 

brusznica i czernica, brzoza, estragon, piołun, 
chaber bławatek, chrzan, dziki bez czarny, dziu
raw

iec, fiołek polny, głóg (ow
oc i kw

iat), jało
w

iec, jarząb (ow
oc), krw

aw
nik, lebiodka, lipa, 

lubczyk (ow
oc), łopian, m

alina (ow
oc), m

elisa, 
mięta, m

niszek, nagietek, ogórecznik, orzech 
włoski, papryka, perz, pokrzyw

a, poziom
ka, 

róża, skrzyp, sosna, szałwia. 
W

ita
m

in
a

 D
: borów

ka czernica, kozieradka. 
W

ita
m

in
a

 E
: jarząb (ow

oc), lipa, lubczyk 
(ow

oc), orzech włoski, papryka, pokrzyw
a, róża. 

' 
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